

## Rekapitulace

### "Posílení potenciálu parku Židovské pece" Praha

Objekt	Celkem	DPH 21%	Cena s DPH
Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A1	20 741 673,57	4 355 751,45	25 097 425,02
Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A2	19 897 266,08	4 178 425,88	24 075 691,96
Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA B	39 702 941,57	8 337 617,73	48 040 559,30
Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA E	6 239 126,98	1 310 216,67	7 549 343,65
<b>Součet</b>	<b>86 581 008,20</b>	<b>18 182 011,72</b>	<b>104 763 019,92</b>

V Litoměřicích, 23.03.2024

Ing. Miloš Náprstek, jednatel

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22-11-A1  
Stavba: Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A1

KSO: 823 27 75  
Místo: Žižkov [727415]

CC-CZ:  
Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel:  
Městská část Praha 3

IČ: 00063517  
DIČ:

Uchazeč:  
Gardenline s.r.o.

IČ: 27263827  
DIČ: CZ27263827

Projektant:  
MgA. Ing. arch. Michal Fišer

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Kříšťál

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>20 741 673,57</b>
---------------------	--	--	----------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>20 741 673,57</b>	<b>4 355 751,45</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>25 097 425,02</b>
-------------------	----------	------------	----------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22-11-A1

**Stavba:** Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A1

Místo: Žižkov [727415]

Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 3

Projektant: MgA. Ing. arch. Michal Fišer

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel: Křišťál

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

## Náklady stavby celkem

**20 741 673,57**

**25 097 425,02**

<b>A-02</b>	<b>SO-02 Demolice</b>	1 665 488,01	2 015 240,49	<b>STA</b>
<b>A-30</b>	<b>SO-30 Pěší komunikace</b>	5 994 012,84	7 252 755,54	<b>STA</b>
<b>A-40</b>	<b>SO-40 Mobiliář</b>	559 140,47	676 559,97	<b>STA</b>
<b>A-50</b>	<b>SO-50 Automatický závlahový systém</b>	648 121,50	784 227,02	<b>STA</b>
<b>A-61</b>	<b>SO-61 Veřejné osvětlení</b>	2 983 458,63	3 609 984,94	<b>STA</b>
<b>A-62</b>	<b>SO-62 Přípojka NN, smart prvky</b>	981 848,10	1 188 036,20	<b>STA</b>
<b>A-63</b>	<b>SO-63 Přípojka vody</b>	176 989,07	214 156,77	<b>STA</b>
<b>A-64</b>	<b>SO-64 Přípojka kanalizace</b>	168 402,30	203 766,78	<b>STA</b>
<b>A-70</b>	<b>SO-70 Vegetační úpravy</b>	6 880 212,65	8 325 057,31	<b>STA</b>
<b>VON-A</b>	<b>Vedlejší a ostatní náklady</b>	684 000,00	827 640,00	<b>VON</b>

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A1

Objekt:

**A-02 - SO-02 Demolice**

KSO: 823 27 75  
Místo: Žižkov [727415]

CC-CZ:  
Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel:  
Městská část Praha 3

IČ: 00063517  
DIČ:

Uchazeč:  
Gardenline s.r.o.

IČ: 27263827  
DIČ: CZ27263827

Projektant:  
MgA. Ing. arch. Michal Fišer

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Křišťál

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 665 488,01**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 665 488,01	21,00%	349 752,48
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 015 240,49**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A1

Objekt:

**A-02 - SO-02 Demolice**

Místo:

Žižkov [727415]

Zadavatel:

Městská část Praha 3

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Datum:

8. 11. 2022

Projektant:

MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Zpracovatel:

Kříšťál

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**1 665 488,01**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 665 488,01

---

1 - Zemní práce

751 714,80

---

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 959,24

---

997 - Přesun sutě

906 813,97

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A1

Objekt:

**A-02 - SO-02 Demolice**

Místo: Žižkov [727415]

Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 3

Projektant: MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel: Kříšťal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**1 665 488,01**

D HSV Práce a dodávky HSV

1 665 488,01

D 1 Zemní práce

751 714,80

1	K	113106132	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 z betonových, kameninových nebo dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	5,000	25,90	129,50	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/113106132](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113106132)  
VV "dle TZ-bet.dlažba"5

5,000

2	K	113107122	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	385,960	375,21	144 816,05	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/113107122](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107122)

3	K	113107142	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živichých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	385,960	222,44	85 852,94	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/113107142](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107142)  
VV 55,2+39,66+242,5+29,6+155,1+29,7+10,4+7,2+6,6  
VV "A1"575,96-190

575,960

385,960

4	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	393,000	43,08	16 930,44	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/113107222](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107222)

VV "dle TZ-asf-plochy"835

835,000

VV "dle TZ-bet.dlažba"5

5,000

VV "odp.ručně"-447

-447,000

VV Součet

393,000

5	K	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živichých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	393,000	50,54	19 862,22	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/113107242](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107242)

P Poznámka k položce:

Předpoklad stáv. tloušťky 60 mm.

VV "dle TZ-asf-plochy"835

835,000

VV "dle TZ-bet.dlažba"5

5,000

VV "odp.ručně"-447

-447,000

VV Součet

393,000

6	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	1 077,240	71,84	77 388,92	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	---	-----------	-------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/113202111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113202111)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"dle TZ-dřev.oplocení - A1"27		27,000			
	VV		"dle TZ-asf-plochy-obruba vnější sev"2,5+33,6+10,8+18,3+33+1+19,2+13+86,7+1+1,3+8,9+0,3+46,1+15,8+5,5+12,04+40,7+1,7+4,4+1,2+10,4+34,7+18,5+4, 1+20,1+4		448,840			
	VV		"obruba vněj.sev.1"0,7+14,6+21,2+21,6+12+17,9+27,3+53,6		168,900			
	VV		"vnitřní"1,3+21,9+36,7+10,8+11+8,2+2,4+3,2		95,500			
	VV		"vněj.již"3,1+1+1,7+122,2+4,5+100,7		233,200			
	VV		"vnitřní-velk"66,7+10+3,3+15,4+28,7+16,8+3,9+3,3+28,8+34,7+23,3+4,5+9,3+4,5+9+4,9		267,100			
	VV		Součet		1 240,540			
	VV		1240,54-100,7-34,7-28,8-23,3-4,5-9,3-4,5-9-4,9		1 020,840			
	VV		48,4+1*2*4		56,400			
	VV		Součet		1 077,240			
7	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	28,050	85,17	2 389,02	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162351103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162351103</a>					
8	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	28,050	163,89	4 597,11	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151101</a>					
9	K	171203111	Uložení výkopku bez zhutnění s hrubým rozhrnutím v rovině nebo na svahu do 1:5	m3	28,050	409,76	11 493,77	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171203111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171203111</a>					
	P		Poznámka k položce: Dospění ploch po demolici - plochy bez náhrady. (54+24+109)*(0,36-0,21)		28,050			
	VV		Součet		28,050			
10	K	181912111	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění	m2	187,000	32,69	6 113,03	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181912111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181912111</a>					
	VV		(54+24+109)		187,000			
11	K	184813212	Ochranné oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5, výšky přes 1500 do 2000 mm	m	810,000	371,24	300 704,40	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813212</a>					
	VV		810		810,000			
12	K	184813252	Odstranění ochranného oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5, výšky přes 1500 do 2000 mm	m	810,000	100,54	81 437,40	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813252">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813252</a>					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 959,24	
13	K	966001211	Odstranění lavičky parkové stabilní zabetonované	kus	9,000	653,43	5 880,87	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966001211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966001211</a>					
	VV		"dle TZ"9		9,000			
14	K	966001411	Odstranění stojanu na kola přichyceného kotevními šrouby	kus	3,000	92,79	278,37	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966001411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966001411</a>					
	VV		"dle TZ"3		3,000			
15	K	R.9660092	Odstranění pítka	kus	1,000	800,00	800,00	
D	997		Přesun sutě				906 813,97	
16	K	997221551	Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	225,898	50,94	11 507,24	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221551">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221551</a>					
	VV		"podklady"111,928+113,97		225,898			
17	K	997221559	Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2 033,082	11,35	23 075,48	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221559">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221559</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Předpoklad odvozu na skládku v celkové vzdálenosti 10 km.</i>					
	VV		225,898		225,898			
	VV		225,898*9 'Přepočtené koeficientem množství		2 033,082			
18	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	397,913	57,18	22 752,67	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221561">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221561</a>					
	VV		"obrubby+ostatni"1,275+84,911+86,46+220,834+4,433		397,913			
19	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3 581,217	14,53	52 035,08	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221569">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221569</a>					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Předpoklad odvozu na skládku v celkové vzdálenosti 10 km.</i>					
	VV		397,913		397,913			
	VV		397,913*9 'Přepočtené koeficientem množství		3 581,217			
20	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	623,812	715,06	446 063,01	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221571">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221571</a>					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Převoz na mezideponii umístěnou na staveništi.</i>					
21	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	623,812	192,75	120 239,76	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221611</a>					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Odvoz z mezideponie na skládku.</i>					
22	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	222,109	214,50	47 642,38	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221861">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221861</a>					
	VV		"beton"1,275+220,834		222,109			
23	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	225,898	376,80	85 118,37	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221873">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221873</a>					
	VV		"podklady"111,928+113,97		225,898			
24	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	171,371	520,00	89 112,92	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221875">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221875</a>					
	VV		"živice"84,911+86,46		171,371			
25	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	4,434	2 090,00	9 267,06	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631</a>					
	VV		"ostatni"623,812-222,109-225,898-171,371		4,434			



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A1

Objekt:

**A-30 - SO-30 Pěší komunikace**

KSO: 823 27 75  
Místo: Žižkov [727415]

CC-CZ:  
Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel:  
Městská část Praha 3

IČ: 00063517  
DIČ:

Uchazeč:  
Gardenline s.r.o.

IČ: 27263827  
DIČ: CZ27263827

Projektant:  
MgA. Ing. arch. Michal Fišer

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Křišťál

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**5 994 012,84**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 994 012,84	21,00%	1 258 742,70
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**7 252 755,54**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A1

Objekt: **A-30 - SO-30 Pěší komunikace**

Místo: Žižkov [727415]

Zadavatel: Městská část Praha 3

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Datum: 8. 11. 2022

Projektant: MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Zpracovatel: Kříšťál

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**5 994 012,84**

### HSV - Práce a dodávky HSV

5 854 334,51

1 - Zemní práce

2 028 660,85

2 - Zakládání

235 854,41

5 - Komunikace pozemní

1 836 656,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 714 871,30

998 - Přesun hmot

38 291,95

### PSV - Práce a dodávky PSV

139 678,33

767 - Konstrukce zámečnické

139 678,33

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A1

Objekt:

**A-30 - SO-30 Pěší komunikace**

Místo: Žižkov [727415]

Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 3

Projektant: MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel: Kříšťál

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**5 994 012,84**

D HSV Práce a dodávky HSV

**5 854 334,51**

D 1 Zemní práce

**2 028 660,85**

1	K	121112003	Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	1 386,744	185,68	257 490,63	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121112003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121112003</a>					
		VV	"S1-nové"404		404,000			
		VV	"S3"389		389,000			
		VV	"S4"48		48,000			
		VV	"obruba-kostky"3276,22*0,2		655,244			
		VV	Součet		1 496,244			
		VV	"A1"1496,244-63-(2376,22-2143,72)*0,2		1 386,744			
2	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	8,404	1 060,84	8 915,30	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122211101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122211101</a>					
		VV	62,25*0,9*0,15"ocel.obruba		8,404			
3	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	596,008	186,61	111 221,05	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251103</a>					
		VV	"S1-stáv."1706*(0,36-0,21)		255,900			
		VV	"S1-nové"404*0,36		145,440			
		VV	"S3"389*0,3		116,700			
		VV	"S4"48*0,35		16,800			
		VV	"obruba-kostky"3276,22*0,2*0,36		235,888			
		VV	"odp.pneu rýč"-(28*0,15+221*0,3)		-70,500			
		VV	Součet		700,228			
		VV	700,228-63*0,36-(3276,22-2143,72)*0,2*0,36*A1		596,008			
4	K	132212111	Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	2,945	1 100,00	3 239,50	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/132212111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/132212111</a>					
		VV	"křížovatka A"22,65*0,65*0,2		2,945			
5	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	11,349	85,17	966,59	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162351103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162351103</a>					
		P	Poznámka k položce: Odkop na mezideponii - bude použito na zásypy po demolicích.					
		VV	28,05		28,050			
		VV	8,404+2,945		11,349			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	587,408	303,85	178 483,92	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117</a>					
		P	Poznámka k položce: Dovoz jílovité zeminy do S3.					
		VV	700,228"odkop		700,228			
		VV	-28,05"zásypy po demolicích		-28,050			
		VV	Mezisoučet - odvoz na skládku		672,178			
		VV	778*(0,025+0,025)*0,5"dovoz jílovité zeminy		19,450			
		VV	Součet		691,628			
		VV	596,008-28,05+19,45		587,408			
7	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1 022,324	376,80	385 211,68	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231</a>					
		VV	700,228"odkop		700,228			
		VV	-28,05"zásypy po demolicích		-28,050			
		VV	Mezisoučet - odvoz na skládku		672,178			
		VV	672,178*1,8		1 209,920			
		VV	(596,008-28,05)*1,8		1 022,324			
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládce bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	11,349	21,41	242,98	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201</a>					
9	K	174211101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	222,776	111,54	24 848,44	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174211101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174211101</a>					
		VV	62,25*0,9*0,15"ocel.obruba		8,404			
		VV	3207,72*0,5*0,2"kolem obrub		320,772			
		VV	Součet		329,176			
		VV	8,404+2143,72*0,5*0,2		222,776			
10	M	58333625	kamenivo těžené hrubé frakce 4/8	t	11,375	874,00	9 941,75	CS ÚRS 2022 02
11	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	2 212,244	25,27	55 903,41	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951112</a>					
		VV	"S1"2110		2 110,000			
		VV	"S3"389		389,000			
		VV	"S4"48		48,000			
		VV	"obruba-kostky"3276,22*0,2		655,244			
		VV	Součet		3 202,244			
		VV	3202,244-927-63		2 212,244			
12	K	R.1112100	Skrývka humusové vrstvy metodou pneumatického rýče hl. do 150 mm v kořenové zóně stromů	m2	28,000	2 457,00	68 796,00	
13	K	R.1112101	Skrývka humusové vrstvy metodou pneumatického rýče hl. do 300 mm v kořenové zóně stromů	m2	188,000	4 911,70	923 399,60	
D	2		Zakládání				235 854,41	
14	K	233211120	Zemní ocelové vruty pro pergoly a přístřešky průměru 66 mm, délky 865 mm	kus	84,000	2 117,81	177 896,04	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/233211120">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/233211120</a>					
		VV	47*3"pod J.1		141,000			
		VV	"A1"28*3		84,000			
15	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	2,945	2 216,98	6 529,01	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/271532212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/271532212</a>					
		VV	"křižovatka A"22,65*0,65*0,2		2,945			
16	K	279311911	Základové zdi z betonu prostého bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 16/20	m3	3,454	4 040,88	13 957,20	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/279311911">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/279311911</a>					
		VV	"křižovatka A"22,65*0,25*0,61		3,454			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,026	55 228,51	1 435,94	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274361821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274361821</a>					
		VV	0,617*0,3*141*0,001"tyčR10-lavičky		0,026			
18	K	275313611	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	0,756	3 987,85	3 014,81	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/275313611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/275313611</a>					
		VV	0,3*0,3*0,1*(141-57)		0,756			
19	K	278311043	Zálivka kotevních otvorů z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 při objemu jednoho otvoru přes 0,10 do 0,50 m3	m3	0,264	5 569,44	1 470,33	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/278311043">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/278311043</a>					
		VV	(PI*0,05*0,05*0,4)*(141-57)		0,264			
20	K	279352231	Bednění základových zdí kruhové nebo obloukové oboustranné za každou stranu poloměru přes 2,5 do 4 m zřízení	m2	27,633	943,64	26 075,60	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/279352231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/279352231</a>					
		VV	"křížovka A"(21,9+23,4)*0,61		27,633			
21	K	279352232	Bednění základových zdí kruhové nebo obloukové oboustranné za každou stranu poloměru přes 2,5 do 4 m odstranění	m2	27,633	198,15	5 475,48	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/279352232">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/279352232</a>					
D 5 Komunikace pozemní							1 836 656,00	
22	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	48,000	147,48	7 079,04	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564251111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564251111</a>					
		VV	"S4"48		48,000			
23	K	564751111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	1 824,544	204,04	372 279,96	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564751111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564751111</a>					
		VV	"obnova stáv.kce"1706		1 706,000			
		VV	"nové kce"404		404,000			
		VV	"pod obruby"3207,72*0,2		641,544			
		VV	-927		-927,000			
		VV	Součet		1 824,544			
24	K	564831111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	326,000	141,57	46 151,82	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564831111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564831111</a>					
		VV	"S3"389-63		326,000			
		VV	Součet		326,000			
25	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	2 150,544	204,87	440 581,95	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564851111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564851111</a>					
		VV	"S1"2110		2 110,000			
		VV	"S3"389		389,000			
		VV	"pod obruby"3207,72*0,2		641,544			
		VV	Mezisoučet		3 140,544			
		VV	-927-63"A1		-990,000			
		VV	Součet		2 150,544			
27	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na hranici drobných z kamene, do lože z kameniva těžkého	m2	48,000	695,60	33 388,80	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/591211111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/591211111</a>					
		VV	"dlažba S4"48		48,000			
28	M	R.58381082.1	Odsek tříděný štípaný (1t=4,5m2)	m2	48,960	784,00	38 384,64	
		VV	48*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		48,960			
29	K	R.571907518	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným 2-4 mm okrové barvy	m2	652,000	80,00	52 160,00	
		VV	"S3"389*2-63*2		652,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	R.564931111.1	Podklad ze směsi drceného kameniva 0-4 a jílovité zeminy s přidávkem vápna s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 25 mm	m2	652,000	322,29	210 133,08	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		Pojivo vápno, bezprašné vápno...2-3 %. Vč. případného nákupu kameniva a jílovité zeminy.		326,000			
	VV		"S3-1.vrstva"389-63		326,000			
	VV		"S3-2.vrstva"389-63		652,000			
	VV		Součet					
31	K	573111113	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/m2	m2	862,228	52,78	45 508,39	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573111113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573111113</a>					
32	K	R.565125111.1	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP (obalované kamenivo jemnozrnné - OKJ) s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 30 mm	m2	862,228	340,61	293 683,48	
33	K	573211107	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	862,228	24,06	20 745,21	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573211107">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573211107</a>					
34	K	577123111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 30 mm	m2	862,228	320,75	276 559,63	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/577123111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/577123111</a>					
	VV		"obnova stáv.kce"1706		1 706,000			
	VV		"nové kce"404		404,000			
	VV		"odp. obruby"-3207,72*0,1		-320,772			
	VV		-927		-927,000			
	VV		Součet		862,228			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 714 871,30	
35	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	2 143,720	245,45	526 176,07	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916111123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916111123</a>					
	VV		"vnější"11,8+14,6+21,21+21,63+11,95		81,190			
	VV		45,57+5+25+20,6+0,9+13,5+9,87+10,97+8,17+4,5		144,080			
	VV		6,34+3+32,6+32+121,65+35		230,590			
	VV		79,2+33,2+7,57+16,8+7,6+17,9+7,6+62,9+89,5		322,270			
	VV		9,9+85,4		95,300			
	VV		"rozhraní mlataživ"1+52+1+1+75,9+1		131,900			
	VV		"vnitřní"206,1+45,9		252,000			
	VV		"u laviček"5*4+5,6*3		36,800			
	VV		"u stoj. na kola"3+8,6		11,600			
	VV		"vnitřní-východ"135,6+64,18+5,2+11+5,2+10,4+5,2		236,780			
	VV		"vnitřní-JV"95,6		95,600			
	VV		"stromy-555,554,549,540"-(10,75+7,9+8+7,6)		-34,250			
	VV		Mezisoučet		1 603,860			
	VV		"druhý řádek"1603,86		1 603,860			
	VV		-1064		-1 064,000			
	VV		Součet		2 143,720			
36	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	214,372	832,00	178 357,50	CS ÚRS 2022 02
	VV		2143,72*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		214,372			
37	K	919112212	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící závluku šířky 10 mm, hloubky 20 mm	m	21,700	72,51	1 573,47	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919112212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919112212</a>					
38	K	919122111	Utěsnění dilatačních spár závlukou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnicím profilem pod závlukou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm	m	21,700	66,28	1 438,28	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919122111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919122111</a>					
	VV		2,5+2,3+2,1+8,1+4,4+14,8"napojení na stáv.povrch na hranici území		34,200			
	VV		-8,1-4,4		-12,500			
	VV		Součet		21,700			
39	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	21,700	139,54	3 028,02	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919735112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919735112</a>					
40	K	R.916171501.1	Vymezovací obrubník z ocelového plechu 100x6, kotvení tyče R12	m	62,250	155,88	9 703,53	
	VV		"křížovka B"19,3		19,300			
	VV		"křížovka C"8,7		8,700			
	VV		"stromy-555,554,549,540"10,75+7,9+8+7,6		34,250			
	VV		Součet		62,250			
41	M	R.112.OB-1	Obrubník z ocelového plechu 100x6 mm, kotvení oc.tyč R12 dl. 700 mm á 800 mm	m	62,250	587,46	36 569,39	
42	K	936124111	Montáž lavičky parkové stabilní bez zabetonování noh s udusáním sypaniny	kus	28,000	1 233,18	34 529,04	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/936124111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/936124111</a>					
	VV		47-19		28,000			
43	M	R.LAVICE.30-J.1	J.1 - Betonová lavice 2600x400x400 mm - prefabrikát, povrch.úprava otryskání	kus	28,000	9 249,00	258 972,00	
44	K	953943122	Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti přes 1 do 5 kg/kus	kus	84,000	211,90	17 799,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953943122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953943122</a>					
	VV		"Z2"141		141,000			
	VV		28*3"A1		84,000			
45	M	R.Z.30.2	Z2 - Ocel kotva plech tl. 5 mm, 400x275 mm, povrch.úprava žár.zinek	kus	84,000	985,60	82 790,40	
46	K	R.954101	Osazení dřevěných latí na lavice	kus	28,000	1 200,00	33 600,00	
	P		Poznámka k položce: Dle PD - řez D.30.40. Sedák 6 ks latí + čelní latí.					
47	M	R.Z2.1	Sedák lavice - Dřevěné latě - jasanové dřevo, povrch.úprava tmavý olej	kus	28,000	18 940,50	530 334,00	
	P		Poznámka k položce: 6 ks latí na sedák + čelní latí, dl. 2,6m.					
D	998		Přesun hmot				38 291,95	
48	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	302,464	117,06	35 406,44	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111</a>					
49	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	302,464	9,54	2 885,51	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225191</a>					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				139 678,33	
D	767		Konstrukce zámečnické				139 678,33	
50	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	295,680	190,28	56 261,99	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767995111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767995111</a>					
	VV		"Z1"3,52*141		496,320			
	VV		3,52*84"A1		295,680			
51	M	R.Z.1	Z1 - Ocel. plech tl. 5 mm a 3 mm. Povrch-úprava žár.zinek	kus	84,000	985,60	82 790,40	
52	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,316	1 980,83	625,94	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998767101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998767101</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A1

Objekt:

**A-40 - SO-40 Mobiliář**

KSO: 823 27 75  
Místo: Žižkov [727415]

CC-CZ:  
Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel:  
Městská část Praha 3

IČ: 00063517  
DIČ:

Uchazeč:  
Gardenline s.r.o.

IČ: 27263827  
DIČ: CZ27263827

Projektant:  
MgA. Ing. arch. Michal Fišer

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Křišťál

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>559 140,47</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	559 140,47	21,00%	117 419,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>676 559,97</b>
-------------------	--------------	-------------------

---



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A1

Objekt:

**A-40 - SO-40 Mobiliář**

Místo:

Žižkov [727415]

Zadavatel:

Městská část Praha 3

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Datum:

8. 11. 2022

Projektant:

MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Zpracovatel:

Kříšťál

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**559 140,47**

HSV - Práce a dodávky HSV

559 140,47

1 - Zemní práce

3 979,42

2 - Zakládání

5 571,03

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

544 568,70

998 - Přesun hmot

5 021,32

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A1

Objekt:

**A-40 - SO-40 Mobiliář**

Místo: Žižkov [727415]

Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 3

Projektant: MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel: Kříšťal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**559 140,47**

D HSV Práce a dodávky HSV

559 140,47

D 1 Zemní práce

3 979,42

1	K	131212531	Hloubení jamek ručně objemu do 0,5 m3 s odhozením výkopku do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	1,733	1 314,26	2 277,61	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131212531">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131212531</a>	
VV	17*2*0,8*0,24*0,26"lavičky	1,697
VV	0,8*0,4*0,46*2"lavička piknik	0,294
VV	5*0,6*0,5*0,36"kola	0,540
VV	0,4*0,4*0,46*8"koš+slopuek	0,589
VV	Součet	3,120
VV	"A1"0,4*0,4*0,46*4+9*2*0,8*0,24*0,26+5*0,6*0,5*0,36	1,733

2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1,733	303,85	526,57	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/162751117](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117)

3	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	3,119	376,80	1 175,24	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/171201231](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231)  
VV 1,733\*1,8 3,119

D 2 Zakládání

5 571,03

4	K	275313611	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	1,397	3 987,85	5 571,03	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/275313611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/275313611</a>	
VV	17*2*0,8*0,24*0,2"lavičky	1,306
VV	0,8*0,4*0,4*2"lavička piknik	0,256
VV	5*0,6*0,5*0,3"kola	0,450
VV	0,4*0,4*0,4*8"koš+slopuek	0,512
VV	Součet	2,524
VV	"A1"0,4*0,4*0,4*4+9*2*0,8*0,24*0,2+5*0,6*0,5*0,3	1,397

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

544 568,70

5	K	936104213	Montáž odpadkového koše přichycením kotevními šrouby	kus	4,000	4 228,90	16 915,60	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/936104213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/936104213</a>	
VV	3"koš	3,000
VV	1"koš velkokap.	1,000
VV	4"sloupek	4,000
VV	Součet	8,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		2+2*A1		4,000				
6	M	R.74910151.1	koš odpadkový kovový kotvený, objem 50l, opláštění tahokov, stříška, zamykatelný, vč. vnitřní nádoby	kus	2,000	25 746,50	51 493,00		
	P		Poznámka k položce: Odpadkový koš je tvořen kovovou konstrukcí, která je kombinací žárově zinkovaných ocelových částí a částí z lité hliníkové slitiny. Opláštění odpadkových košů je tvořeno tahokovem, který brání vylépení plakátů. Koš je opatřen stříškou. Všechny kovové prvky jsou opatřeny černohnědým práškovým vypalovacím lakem. Koš má otvřítelnou část opláštění, která je zajištěna zámkem a slouží pro vyjímání vnitřní nádoby na odpad.						
7	M	R.74910151.3	Sloupek kovový - na sáčky na psí exkrementy	kus	2,000	10 049,00	20 098,00		
	P		Poznámka k položce: Sloupek je tvořen kovovou konstrukcí, která je. Všechny kovové prvky jsou opatřeny černohnědým práškovým vypalovacím lakem.						
8	K	936124113	Montáž lavičky parkové stabilní přichycené kotevními šrouby	kus	9,000	3 651,70	32 865,30	CS ÚRS 2022 02	
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/936124113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/936124113</a>						
9	M	R.74910151	lavička s opěradlem kotvená 1800x450x420mm konstrukce-kov, sedák/opěrka - dřevo	kus	9,000	32 277,70	290 499,30		
	P		Poznámka k položce: Kovová konstrukce - kombinace žár.zinkovaných částí a lité hliníkové slitiny, dřevěné části - jasanové latě s povrchovou úpravou tmavým olejem.						
10	K	936174311	Montáž stojanu na kola přichyceného kotevními šrouby 5 kol	kus	5,000	4 205,50	21 027,50	CS ÚRS 2022 02	
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/936174311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/936174311</a>						
11	M	R.74910101	stojan na kola, tva U, kov, 1000x600 mm, povrch.úprava vypalovací lak	kus	5,000	17 134,00	85 670,00		
	P		Poznámka k položce: Stojan na kola je tvořen hliníkovým odlítkem ve tvaru U o výšce 1000mm a šířce 600mm.						
12	K	R.9361101	Osazení pítka - použití stávajícího, napojení na stáv. rozvod vody	kus	1,000	26 000,00	26 000,00		
	D	998	Přesun hmot				5 021,32		
13	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	3,930	1 277,69	5 021,32	CS ÚRS 2022 02	
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411</a>						

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A1

Objekt:

**A-50 - SO-50 Automatický závlahový systém**

KSO:

Místo: Žižkov [727415]

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel:

Městská část Praha 3

IČ:

00063517

DIČ:

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

IČ:

27263827

DIČ:

CZ27263827

Projektant:

MgA. Ing. arch. Michal Fišer

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Křišťál

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**648 121,50**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	648 121,50	21,00%	136 105,52
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**784 227,02**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A1

Objekt:

**A-50 - SO-50 Automatický závlahový systém**

Místo:

Žižkov [727415]

Datum:

8. 11. 2022

Zadavatel:

Městská část Praha 3

Projektant:

MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

Kříšťál

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**648 121,50**

HSV - Práce a dodávky HSV

67 883,80

1 - Zemní práce

50 500,00

8 - Trubní vedení

17 383,80

Ovládací systém a se - Ovládací systém a se

72 800,00

Hlavní sestava - nap - Hlavní sestava - nap

85 435,00

Šachtice s elmag. ve - Šachtice s elmag. ve

61 705,00

Potrubí a tvarovky p - Potrubí a tvarovky p

37 268,00

Postřikovače, trysky - Postřikovače, trysky

5 782,00

Mikrozávlaha - Mikrozávlaha

230 036,80

Letní vodovod - vodn - Letní vodovod - vodn

24 465,00

Různé - Různé

627,20

Ostatní pracovní čin - Ostatní pracovní čin

62 118,70

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A1

Objekt:

**A-50 - SO-50 Automatický závlahový systém**

Místo:

Žižkov [727415]

Datum:

8. 11. 2022

Zadavatel:

Městská část Praha 3

Projektant:

MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

Kříšťal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**648 121,50**

D HSV Práce a dodávky HSV

67 883,80

D 1 Zemní práce

50 500,00

1	K	132153401	Hloubení rýh pro závlahy rýhovačem pro potrubí do DN 100 v horninách třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 hloubky do 30 cm, šířky do 15 cm, délky do 400 m	m	250,000	90,00	22 500,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/132153401](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132153401)  
VV 300+50-100

250,000

2	K	181511111	Vrácení sloupnutého drnu na původní místo šířka záběru do 50 cm délky pruhu do 400 m	m	250,000	112,00	28 000,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/181511111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181511111)

D 8 Trubní vedení

17 383,80

3	K	899924121	Tlaková zkouška závlahového potrubí z LDPE nebo HDPE od DN 32 do DN 63	m	4 139,000	4,20	17 383,80	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	---	-----------	------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/899924121](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899924121)  
VV 350+150+300+3350+300+80-391

4 139,000

D Ovládací syst Ovládací systém a se

72 800,00

4	K	A2C-75D-M	HUNTER "AC2-75D-M", int. trafo 230 /24 V AC, Nejmodernější ovládací jednotka nové generace, 75-225 sekci. 32 programů, SolarSync, 3xMV, až 6 senzorů průtoku. 1 x modul A2CD75.	ks	1,000	58 800,00	58 800,00	
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------	--

5	K	RAIN-CLIK	Čidlo srážek RAIN CLIK s funkcí Quick Response (okamžitá aktivace - 2-5 min), zpětná deaktivace do 4 hod, reg. rychlosti vysychání, ALU konzole, 24 V nebo 9 V	ks	1,000	1 232,00	1 232,00	
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	--

6	K	2X15-100	2x1,5 mm <sup>2</sup> - dvoužilový zemní kabel vhodný například pro 1 elektromagnetický ventil nebo čidlo, balení ve smotku 100 m, cena uvedena za 1 m.	m	30,000	16,80	504,00	
---	---	----------	---	---	--------	-------	--------	--

7	K	DBO-B6-L	Vodotěsné konektory DBO-B-6 0,8-2,5 mm <sup>2</sup> dvoudílné (žlutomodrá kabelová spojka),   středně velké tělo, pro spojení 2-6 vodičů, náhrada za DBY.	ks	4,000	56,00	224,00	
---	---	----------	--	----	-------	-------	--------	--

8	K	A2C-WIFI	WiFi modul A2C-WIFI k ovládací jednotce ACC2. Umožňuje připojení jednotky do systému vzdálené správy Centralus.	ks	1,000	7 840,00	7 840,00	
---	---	----------	---	----	-------	----------	----------	--

9	M	Pol65	Lišty a drobné elektroinstalace	soubor	1,000	4 200,00	4 200,00	
---	---	-------	---------------------------------	--------	-------	----------	----------	--

D Hlavní sestav Hlavní sestava - nap

85 435,00

10	K	911-63G	DG přechod 63 x 2" vnější závit /modrý/, EXTRA pevná spojka pro nejnáročnější aplikace, pro spojování potrubí z nízkohustotního polyethylenu PE-LD a středněhustotního polyethylenu PE-MD	ks	1,000	168,00	168,00	
----	---	---------	---	----	-------	--------	--------	--

11	K	VE3040-630	Šoupě 2" VE-3040 Myjava, DN50, PN 16, masivní konstrukce	ks	1,000	2 548,00	2 548,00	
----	---	------------	--	----	-------	----------	----------	--

12	K	142-630	Redukční ventil 2", výstupní tlak nastavitelný v rozmezí 1,2 - 5,8 bar, PN 16	ks	1,000	5 880,00	5 880,00	
----	---	---------	---	----	-------	----------	----------	--

13	K	600.60-630	Mosazná mufna 2", vnitřní závit	ks	2,000	392,00	784,00	
----	---	------------	---------------------------------	----	-------	--------	--------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	BA295S-LF-11/2A	Potrubní oddělovač BA 295, 6/4", PN 10, pro bezpečnou ochranu systému proti zpětnému nasátí	ks	1,000	16 940,00	16 940,00	
15	K	F76S-2AA	Filtr F76S - 2" (DN50), filtrační vložka 155 mesh, PN 16, man.proplach, Q(max)= 4-5,0 l/s	ks	1,000	36 960,00	36 960,00	
16	K	750-63F	Redukovaný mosazný T-kus 2"x6/4"x2", vnitřní závit	ks	1,000	224,00	224,00	
17	K	600.57-630	Mosazný dvojnipl 2", vnější závit	ks	1,000	196,00	196,00	
18	K	ICV201GB	Elektromagnetický ventil 2", s cívkou 24 V AC a regulací průtoku. Rozsah pracovních tlaků 1,5 - 14 bar, vhodný pro hlavní sestavy AZS.	ks	1,000	4 340,00	4 340,00	
19	K	600.58-63F	Mosazná redukce 2" x 6/4", vnitřní / vnější závit	ks	1,000	168,00	168,00	
20	K	HC-150-FLOW-B	Vodoměr s impulzním výstupem. Pro ovládací jednotky Hunter Hydrawise. Připojení 6/4", vnější závit. Závit těla vodoměru 2"	ks	1,000	13 440,00	13 440,00	
21	K	911-40F	DG přechod 40x6/4" vnější závit /modrý/, EXTRA pevná spojka pro nejnáročnější aplikace, pro spojování potrubí z nízkohustotního polyethylenu PE-LD a středněhustotního polyethylenu PE-MD	ks	1,000	588,00	588,00	
22	K	913-400	Koleno 40 /modré/, EXTRA pevná spojka pro nejnáročnější aplikace, pro spojování potrubí z nízkohustotního polyethylenu PE-LD a středněhustotního polyethylenu PE-MD	ks	1,000	168,00	168,00	
23	K	915-40D	T-kus 40x1"x40 vnitřní závit /modrý/, EXTRA pevná spojka pro nejnáročnější aplikace, pro spojování potrubí z nízkohustotního polyethylenu PE-LD a středněhustotního polyethylenu PE-MD	ks	1,000	231,00	231,00	
24	K	465-320P	Mosazný kulový ventil 1", vnější/vnitřní závit, dlouhý závit, červená páka, PN16	ks	1,000	364,00	364,00	
25	K	911-40D	DG přechod 40x1" vnější závit /modrý/, EXTRA pevná spojka pro nejnáročnější aplikace, pro spojování potrubí z nízkohustotního polyethylenu PE-LD a středněhustotního polyethylenu PE-MD	ks	2,000	112,00	224,00	
26	K	471-320P	Mosazný kulový ventil 1", vnitřní závit, dlouhý závit, červená páka, PN16	ks	1,000	364,00	364,00	
27	K	901-63F	DG přechod 63x6/4" vnitřní závit /modrý/, EXTRA pevná spojka pro nejnáročnější aplikace, pro spojování potrubí z nízkohustotního polyethylenu PE-LD a středněhustotního polyethylenu PE-MD	ks	1,000	168,00	168,00	
28	M	Pol66	Soubor tvarovek pro připojení a uchycení HS	soubor	1,000	1 680,00	1 680,00	

**D Šachtice s eln Šachtice s elmag. ve**

**61 705,00**

29	K	VB-1419-12	Obdélníková zátěžová šachtice CARSON VB-STANDARD výška 31 cm, v podélném směru 2 otvory, základna 54,5x40 cm, víko 42,5x29 cm, zajišťovací šroub	ks	4,000	1 120,00	4 480,00	
30	K	PGV101MM	Elektromagnetický ventil s regulací průtoku a oběma závitů 1" vnějšími a cívkou 24 V AC. Rozsah pracovních tlaků 1,5 - 10 bar.	ks	7,000	616,00	4 312,00	
31	K	TP004	T-kus (MFF) 1" se dvěma převlečnými matkami pro připojení el. mag. ventilu   (matka/matka/vnější závit). Součástí tvarovky jsou plochá těsnění pro převlečné matky.	ks	3,000	91,00	273,00	
32	K	TP022	2-ramenný rozdělovač 1" se třemi převlečnými matkami pro připojení el. mag. ventilů   (3x matka/1x vnější závit). Součástí tvarovky jsou plochá těsnění pro převlečné matky.	ks	1,000	224,00	224,00	
33	K	TP023	3-ramenný rozdělovač 1" se čtyřmi převlečnými matkami pro připojení el. mag. ventilů   (4x matka/1x vnější závit). Součástí tvarovky jsou plochá těsnění pro převlečné matky.	ks	1,000	252,00	252,00	
34	K	ICD-100	Dekodér ICD pro 1 sekci (obvyklá instal. do šachtic)	ks	3,000	4 060,00	12 180,00	
35	K	ICD-200	Dekodér ICD pro 1-2 sekce (obvyklá instal. do šachtic)	ks	1,000	6 720,00	6 720,00	
36	K	ICD-400	Dekodér ICD pro 1-4 sekce (obvyklá instal. do šachtic)	ks	1,000	9 940,00	9 940,00	
37	K	RN0	PVC zakončovací prvek RN 1" s O-kroužkem	ks	4,000	84,00	336,00	
38	K	901-40D	DG přechod 40x1" vnitřní závit /modrý/, EXTRA pevná spojka pro nejnáročnější aplikace, pro spojování potrubí z nízkohustotního polyethylenu PE-LD a středněhustotního polyethylenu PE-MD	ks	7,000	168,00	1 176,00	
39	K	901-32D	DG přechod 32x1" vnitřní závit /modrý/ EXTRA pevná spojka pro nejnáročnější aplikace, pro spojování potrubí z nízkohustotního polyethylenu PE-LD a středněhustotního polyethylenu PE-MD	ks	5,000	112,00	560,00	
40	K	911-40D	DG přechod 40x1" vnější závit /modrý/, EXTRA pevná spojka pro nejnáročnější aplikace, pro spojování potrubí z nízkohustotního polyethylenu PE-LD a středněhustotního polyethylenu PE-MD	ks	4,000	126,00	504,00	
41	K	ACCUSYNCADJ	Tlakový regulátor ACCU SYNC s nastavitelnou hodnotou výstupního tlaku 1,4 - 6,9 bar. Pro všechny ventily HUNTER.	ks	4,000	1 610,00	6 440,00	
42	K	DBO-B6-L	Vodotěsné konektory DBO-B-6 0,8-2,5 mm <sup>2</sup> dvoudílné (žlutomodrá kabelová spojka),   středně velké tělo, pro spojení 2-6 vodičů, náhrada za DBY.	ks	18,000	56,00	1 008,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	DBR-Y6-XL	Vodotěsné konektory DBR-Y-6 0,8-4,0 mm <sup>2</sup> , dvoudílné, velké tělo, červená kabelová spojka, pro více společný vodičů.	ks	10,000	70,00	700,00	
44	K	2x25-metráž	2x2,5 mm <sup>2</sup> - dvoužilový zemní kabel vhodný například pro elektromagnetické ventily a dekodéry, balení 100 nebo metráž dle požadavku zákazníka, cena uvedena za 1 m.	m	250,000	25,20	6 300,00	
45	K	Pol67	Kabelové chráničky	soubor	0,500	4 200,00	2 100,00	
46	K	Pol68	šěrkový podsyp pod šachtice	soubor	5,000	840,00	4 200,00	

#### D Potrubí a tvar Potrubí a tvarovky p

37 268,00

47	K	63PN10LLD	Dvoustvrstvé potrubí PE-MD/LLD 63x5,8 mm, PN 10, pro hlavní rozvody a tlakové okruhy, návín 50 m, cena uvedena za 1 m	m	79,000	182,00	14 378,00	
vv					300-221		79,000	
48	M	Pol69	Soubor tvarovek PE 63 mm	soubor	0,500	1 260,00	630,00	
49	K	50PN10LLD	Dvoustvrstvé potrubí PE-MD/LLD 50x4,6 mm, PN 10, pro hlavní rozvody a tlakové okruhy, návín 50 m, cena uvedena za 1 m	m	50,000	109,20	5 460,00	
50	M	Pol70	Soubor tvarovek PE 50 mm	soubor	1,000	1 260,00	1 260,00	
51	K	40PN10LLD	Dvoustvrstvé potrubí PE-MD/LLD 40x3,7 mm, PN 10, pro hlavní rozvody a tlakové okruhy, návín 100 m, cena uvedena za 1 m	m	100,000	67,20	6 720,00	
vv					150-50		100,000	
52	M	Pol71	Soubor tvarovek PE 40 mm	soubor	0,500	1 260,00	630,00	
53	K	32PN10LLD	Dvoustvrstvé potrubí PE-MD/LLD 32x3,0 mm, PN 10, pro hlavní rozvody a tlakové okruhy, návín 100 m, cena uvedena za 1 m	m	180,000	42,00	7 560,00	
vv					300-120		180,000	
54	M	Pol72	Soubor tvarovek PE 32 mm	soubor	0,500	1 260,00	630,00	

#### D Postřikovače, Postřikovače, trysky

5 782,00

55	K	PROS-04-PRS40-CV	Výsuvný postřikovač (10 cm), regulace tlaku na 2,8 bar, zajišťovací hlava šedé barvy, ADV ventil do 4,3 m převýšení, proplachová zátka, zesílené tělo, 1/2" zapuštěný závit, Profesionální TOP řada	ks	14,000	63,00	882,00	
56	K	824-20B	Závitové koleno pro připojení postřikovačů s 1/2" závitem pro potrubí IRIMON Quick Joint QJ20	ks	14,000	22,40	313,60	
57	K	MP200090	Rotační hlavice MP ROTATOR 2000, nastavitelná výšeč 90 - 210 stupňů, 5.5m / 2.4 bar, filtr	ks	6,000	252,00	1 512,00	
58	K	MP2000210	Rotační hlavice MP ROTATOR 2000   nastavitelná výšeč 210 - 270 stupňů, 5.5m / 2.4 bar, filtr	ks	1,000	252,00	252,00	
59	K	MP2000360	Rotační hlavice MP ROTATOR 2000   kruhové provedení 360 stupňů, 5.5m / 2.4 bar, filtr	ks	4,000	252,00	1 008,00	
60	K	17010-32C	Navrtávací sedlo ALFA 32x3/4" / oválné - zesílená konstrukce, 2 šrouby	ks	14,000	35,00	490,00	
61	K	811-20C	Závitový přímý přechod 20 x 3/4" s vnějším závitem pro potrubí IRIMON Quick Joint QJ20	ks	14,000	12,60	176,40	
62	K	QJ20-IRIMON-50	Pružné flexibilní připojovací potrubí IRIMON QJ 20, 20x1,7 mm, pro postřikovače, návín 50 m, průměr role 75 cm.	ks	1,000	1 036,00	1 036,00	
63	K	814-200	T-kus 20 x 20 x 20 pro potrubí IRIMON Quick Joint QJ20	ks	1,000	112,00	112,00	

#### D Mikrozávlaha Mikrozávlaha

230 036,80

64	K	GD1633400-20BR	Kapkovací potrubí PC - GOLD DRIP 16-2,0 L/H-spon 33 cm, 400 m v balení, cena uvedena za 1 m, hnědá barva	m	2 860,000	22,40	64 064,00	
vv					3350-490		2 860,000	
65	K	PDL-16	Zemní úchyt PDL černý pro potrubí 16 mm, jednostranný, dlouhý 19 cm !!!, s vyšší fixační schopností, nežli ostatní běžné úchyty délky 14-15 cm	ks	2 100,000	5,60	11 760,00	
vv					2500-400		2 100,000	
66	K	POZ-01C	Kruhová šachtice malá MINI PC zelené víko pro rychlospojný ventil, výška 23 cm, průměr víka 16 cm	ks	6,000	560,00	3 360,00	
67	K	SUF-250	SUF-Plastový odvodušňovací ventil 3/4", vnější závit, SINGLE EFEKT	ks	6,000	252,00	1 512,00	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
68	K	848-160	Hlavice se čtyřmi vývody 1" (F) 16x16x16x 16 mm - černá	ks	6,000	44,80	268,80	
69	K	44305	Svěrná objímka 15-16 mm pro zajištění spoje kapk. potrubí TANDEM GDF a nástrčné tvarovky	ks	24,000	28,00	672,00	
70	K	ECOMAT16	Zavlažovací rohož ECOMAT - š. 0,8 x dl. 100 m, spon kapkovačů: 30,5 cm, prodej pouze celé balení 80m2 (prodej na metráž není možný) cena na dotaz - na zakázku	ks	4,000	36 680,00	146 720,00	
71	M	Pol73	Soubor tvarovek pro mikrozávlahu	soubor	0,500	1 680,00	840,00	
72	M	Pol74	Soubor tvarovek pro připojení k sekčnímu potrubí	soubor	0,500	1 680,00	840,00	

**D Letní vodovod Letní vodovod - vodn**

**24 465,00**

73	K	POZ-01C	Kruhová šachtice malá MINI PC zelené víko pro rychlospojný ventil, výška 23 cm, průměr víka 16 cm	ks	3,000	560,00	1 680,00	
74	K	RSV320	Rychlospojný ventil mosazný 1" RSV (vod.zásuvka), plastový žlutý kryt	ks	3,000	1 176,00	3 528,00	
75	K	702-320	Mosazné koleno 1", vnitřní / vnější závit	ks	3,000	84,00	252,00	
76	K	911-32D	DG přechod 32 x 1" vnější závit /modrý/, EXTRA pevná spojka pro nejnáročnější aplikace, pro spojování potrubí z nízkohustotního polyethylenu PE-LD a středněhustotního polyethylenu PE-MD	ks	3,000	112,00	336,00	
77	K	RSCH320	Mosazný klíč k rychlospojnému ventilu, univerzální RSV 1"	ks	1,000	448,00	448,00	
78	K	W1220	Spona hadicová stahovací pro průměr hadice 12-20 mm	ks	1,000	21,00	21,00	
79	K	783-23/25	Mosazná GEKA spojka s přípojkou pro hadici 1" ( ID 25 mm )	ks	1,000	168,00	168,00	
80	K	762-100	Mosazná GEKA spojka s vnitřním závitem 1"	ks	1,000	168,00	168,00	
81	K	82036	Mosazné otočné koleno mezi přípojným klíčem a hadicí 1"- 1" MF	ks	1,000	224,00	224,00	
82	K	40PN10LLD	Dvoustvrstvé potrubí PE-MD/LLD 40x3,7 mm, PN 10, pro hlavní rozvody a tlakové okruhy, návin 100 m, cena uvedena za 1 m	m	200,000	67,20	13 440,00	
83	K	32PN10LLD	Dvoustvrstvé potrubí PE-MD/LLD 32x3,0 mm, PN 10, pro hlavní rozvody a tlakové okruhy, návin 100 m, cena uvedena za 1 m	m	80,000	42,00	3 360,00	
84	M	Pol75	Soubor tvarovek PE	soubor	0,500	1 680,00	840,00	

**D Různé Různé**

**627,20**

85	K	12-12-075AL	Teflonová těsnící páska 12 mm x 12 m x 0,075 mm, kvalitní páska vhodná pro těsnění všech plastových závitů, (bílý nebo modrý obal)	ks	4,000	44,80	179,20	
86	K	TAN-80	Těsnící provázek TANGIT pro těsnění závitů, 80 m (až 200 1/2"závitů)	ks	1,000	336,00	336,00	
87	K	MPTOOL	Montážní multifunkční klíč pro nastavování výšečí a poloměru dostřiku rotačních hlavíc MP ROTATOR	ks	2,000	56,00	112,00	

**D Ostatní praco Ostatní pracovní čin**

**62 118,70**

88	K	Pol76	Zpracování přípravné dokumentace	soubor	0,500	8 400,00	4 200,00	
89	K	Pol78	Provedení a zapojení elektroinstalace	soubor	0,500	8 400,00	4 200,00	
90	K	Pol80	Montáž zavlažovacího systému	m	4 039,000	13,30	53 718,70	

VV 300+50+150+300+3350+300+80-491 4 039,000

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A1

Objekt:

**A-61 - SO-61 Veřejné osvětlení**

KSO:

Místo: Žižkov [727415]

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel:

Městská část Praha 3

IČ:

00063517

DIČ:

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

IČ:

27263827

DIČ:

CZ27263827

Projektant:

MgA. Ing. arch. Michal Fišer

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Křišťál

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**2 983 458,63**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 983 458,63	21,00%	626 526,31
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**3 609 984,94**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A1

Objekt: **A-61 - SO-61 Veřejné osvětlení**

Místo: Žižkov [727415]

Zadavatel: Městská část Praha 3

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Datum: 8. 11. 2022

Projektant: MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Zpracovatel: Křišťál

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**2 983 458,63**

Díl. 1 - DODÁVKY, ROZVADĚČE	44 531,40
D1 - Zapínací bod V.O	44 531,40
Díl.2 - Kabely	539 383,00
Díl.3 - Uzemnění, hromosvod, pospojování	142 519,00
Díl.4 - Osvětlení,	591 258,20
Díl.5 - Ostatní práce, revize	175 819,80
Díl.6 - Stavební a přípomocné práce, zemní práce	1 448 076,83
Díl.7 - Demontáže	41 870,40

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A1

Objekt:

**A-61 - SO-61 Veřejné osvětlení**

Místo:

Žižkov [727415]

Datum:

8. 11. 2022

Zadavatel:

Městská část Praha 3

Projektant:

MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

Kříšťal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**2 983 458,63**

D Díl. 1 DODÁVKY, ROZVADĚČE 44 531,40

D D1 Zapínací bod V.O 44 531,40

1	M	Pol152	Typový zapínací bod V.O - ZB 5+1 2D, plastový rozvaděč bez podstavce, provedení dle standardu THMP, s dvojitými dvířky, levá část prostor pro elektroměr, pravá část vývody pro osvětlení, s ovládáním astronomickými hodinami, proud. soustava 3PEN, 400V, 50HZ, TN-C S, jistič před elektroměrem C25/3	ks	1,000	30 598,00	30 598,00	
---	---	--------	--	----	-------	-----------	-----------	--

P Poznámka k položce:  
o rozměrech 1120x870x333mm

2	K	741 21-0001	Montáž rozvodnice do 20 kg	ks	1,000	13 933,40	13 933,40	URS
---	---	-------------	----------------------------	----	-------	-----------	-----------	-----

D Díl.2 Kabely 539 383,00

3	M	Pol153	CYKY 5(J)x1.5	m	78,000	29,90	2 332,20	
4	K	741 12-2211	Montáž CYKY do 5x2.5	m	78,000	33,80	2 636,40	URS
5	M	Pol154	CYKY 4(J)x6	m	30,000	200,20	6 006,00	
6	K	741 12-2221	Montáž CYKY 4x6	m	30,000	120,90	3 627,00	URS
7	M	Pol155	CYKY 4(J)x16	m	710,000	423,80	300 898,00	
8	K	741 12-2223	Montáž CYKY 4x16	m	710,000	156,00	110 760,00	URS
9	M	Pol156	CYKY 4(J)x25	m	30,000	690,30	20 709,00	
10	K	741 12-2223.1	Montáž CYKY 4x25	m	30,000	193,70	5 811,00	URS
11	K	741 13-2133	Ukončení kabelu na svorkovnici do 4x16	ks	29,000	111,80	3 242,20	URS
12	K	741 13-2134	Ukončení kabelu na svorkovnici do 4x25	ks	2,000	111,80	223,60	URS
13	K	741 13-0021	Ukončení vodiče do 2.5mm <sup>2</sup>	ks	150,000	28,60	4 290,00	URS
14	K	741 13-0025	Ukončení vodiče do 16mm <sup>2</sup>	ks	120,000	28,60	3 432,00	URS
15	K	741 13-0026	Ukončení vodiče do 25mm <sup>2</sup>	ks	18,000	28,60	514,80	URS
16	K	Pol157	Kabelové štítky	ks	40,000	18,20	728,00	URS
17	K	Pol158	Označovací štítek stožáru	ks	13,000	18,20	236,60	URS
18	K	210 10-1234	Kabelová spojka do 4x25 mm <sup>2</sup> , pro \celoplast. Kabely.	ks	8,000	4 240,60	33 924,80	URS
19	M	Pol159	Dvouplášťová korugovaná trubka pružná pr. 40mm, vč. protahovací struny	m	30,000	35,10	1 053,00	
20	K	460 52-0162	Montáž ochranných trubek plast. ohebných, do rýhy, do pr. 50mm	m	30,000	16,90	507,00	URS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	M	Pol160	Dvouplášťová korugovaná trubka pružná pr. 63mm, vč. protahovací struny	m	670,000	37,70	25 259,00	
22	K	460 52-0163	Montáž ochranných trubek plast. ohebných, do rýhy, do pr. 90mm	m	670,000	16,90	11 323,00	URS
23	M	Pol161	Drobný montážní materiál	ks	1,000	1 869,40	1 869,40	

D Díl.3 Uzemnění, hromosvod, pospojování

142 519,00

24	M	Pol162	Uzemn. vodič - FeZn pr. 10mm v zemi	m	620,000	106,60	66 092,00	
25	K	741 42-0041	Montáž uzemn. vedení do pr.10mm v zemi	m	620,000	119,60	74 152,00	URS
26	M	Pol163	Hromosvodové svorky přípoj. spojovací	ks	13,000	37,70	490,10	
27	K	741 42-0022	Montáž hromosvod. Svorek	ks	13,000	9,10	118,30	URS
28	K	741 42-0054	Tvarování prvků	ks	30,000	18,20	546,00	URS
29	K	741 82-0014	Měření zemního odporu zemniče do 1000m	ks	1,000	1 120,60	1 120,60	URS

P Poznámka k položce:  
Drobný montážní materiál

D Díl.4 Osvětlení,

591 258,20

30	M	Pol164	Kuželový stožár bezpaticový pro vetknutí do země, 5m výška nad zemí, vetknutí 0,8m, stěna 3mm, horní průměr 76mm +spigot 60mm, včetně povrchové úpravy	ks	11,000	20 182,50	222 007,50	
31	M	Pol164-1	Kuželový stožár bezpaticový pro vetknutí do země, 5m výška nad zemí, vetknutí 0,8m, stěna 3mm, horní průměr 76mm +spigot 60mm, včetně povrchové úpravy, dvoji dvířka	ks	2,000	20 930,00	41 860,00	
32	K	210 20-4002	Montáž stožáru	ks	13,000	5 268,90	68 495,70	URS
33	M	Pol165	Stožárová elektrovýzbroj, svorkovnice + jistění	ks	13,000	700,70	9 109,10	
34	K	210 20-4201	Montáž stožárové výzbroje 1 okruh	ks	13,000	1 610,70	20 939,10	URS
35	M	Pol166	Parkové svítidlo kuželové, LED, 24LED/500mA, 230V, 50HZ, 41W, 3000K, 90lm/W , 3700lm. Těleso tlak. odlitek Al , barva šedá pískovaná Optický kryt polykarbonát Před realizací bude svítidlo vyvzorkováno a odsouhlaseno investorem	ks	15,000	12 894,70	193 420,50	
36	K	210 20-2016	Montáž svítidla na sloup v.o.	ks	15,000	2 324,40	34 866,00	URS
37	M	Pol167	drobný montážní materiál	ks	1,000	560,30	560,30	

D Díl.5 Ostatní práce, revize

175 819,80

38	K	Pol168	Realizační dokumentace dodavatele	ks	1,000	68 395,60	68 395,60	
39	K	Pol150	Dokumentace skutečného provedení	ks	1,000	49 562,50	49 562,50	
40	K	741 81-0003	Revize elektr. zařízení vč. reviz, zprávy do 1mil.Kč	ks	1,000	18 687,50	18 687,50	URS
41	K	742 81-0011	Příplatek k revizi za každých 500tis.	ks	1,000	9 344,40	9 344,40	URS
42	K	741 81-0002	Revize uzemnění a hromosvodu vč. reviz, zprávy do 0.5mil.Kč	ks	1,000	15 884,70	15 884,70	URS
43	K	741 82-0102	Měření intenzity osvětlení	ks	1,000	6 540,30	6 540,30	URS
44	K	Pol169	Manipulace v síti VO	hod	8,000	925,60	7 404,80	

D Díl.6 Stavební a přípomocné práce, zemní práce

1 448 076,83

45	K	460 05-0004	Výkop jámy pro základ stožáru (do 6m výšky)	ks	13,000	2 241,20	29 135,60	URS
46	M	460 08-0031	Zřízení bet. základu pro parkový stožár, stožár. pouzdro plast. , 50x50x80cm	ks	13,000	5 268,90	68 495,70	URS
47	K	460 15-0104	Ruční výkop kabelové rýhy š. 35cm, hl, 20cm	m	620,000	330,20	204 724,00	URS
48	K	460 15-0164	Ruční výkop kabelové rýhy š. 35cm, hl, 80cm	m	495,000	546,00	270 270,00	URS
49	K	460 15-0264	Ruční výkop kabelové rýhy š. 50cm, hl, 80cm	m	30,000	1 478,10	44 343,00	URS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	460 15-1044	Ruční výkop kabelové rýhy š. 100cm, hl, 80cm	m	30,000	2 414,10	72 423,00	URS
51	K	460 56-0104	Ruční zásyp kabelové rýhy š. 35cm, hl, 20cm	m	620,000	44,20	27 404,00	URS
52	K	461 56-0164	Ruční zásyp kabelové rýhy š. 35cm, hl, 80cm	m	495,000	161,20	79 794,00	URS
53	K	460 56-0264	Ruční zásyp kabelové rýhy š. 50cm, hl, 80cm	m	30,000	231,40	6 942,00	URS
54	K	461 56-1044	Ruční zásyp kabelové rýhy š. 100cm, hl, 80cm	m	30,000	495,30	14 859,00	URS
55	K	460 42-1124	Kabelové lože , do š.60cm, písek 2x10cm, beton. desky na šíř	m	750,000	492,70	369 525,00	URS
56	K	460 42-1164	Kabelové lože , do š.100cm, písek 2x10cm, beton desky na šíř	m	30,000	699,40	20 982,00	URS
57	K	460 49-0014	Krytí kabelu výstražnou fólií š.do 40cm	m	555,000	37,70	20 923,50	URS
58	K	460 62-0014	Provizorní úprava povrchu terénu	m2	435,250	287,30	125 047,33	URS
		VV	620*0,35+495*0,35+30*0,5+30*1		435,250			
59	K	460 60-0023	Odvoz zeminy do 1km	m3	30,000	928,20	27 846,00	URS
60	K	460 60-0031	Příplatek za každých další 1km, (do 50km)	m3	1 200,000	40,30	48 360,00	URS
61	K	460 70-0001	Kabelový označnick	ks	20,000	37,70	754,00	URS
62	K	460 07-0004	Výkop sondy 50x50x80cm	ks	7,000	2 241,20	15 688,40	URS
63	M	R.DR.MAT2	drobný montážní materiál	kus	1,000	560,30	560,30	

**D Díl.7 Demontáže**

**41 870,40**

64	K	741 37-5833	Demontáž svítidla ze stožáru do výšky nad 3m se zachování funkčnosti	ks	3,000	713,70	2 141,10	URS
65	K	210 20-4002.1	Demontáž stožáru do výšky 6m	ks	3,000	5 716,10	17 148,30	URS
66	K	741 12-3226	Demontáž kabelu AYKY do 4x35	m	90,000	148,20	13 338,00	URS
67	K	741 41-0021	Demontáž uzemn. Pásku FeZn 4x30mm	m	90,000	102,70	9 243,00	URS

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A1

Objekt:

**A-62 - SO-62 Přípojka NN, smart prvky**

KSO:

Místo: Žižkov [727415]

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel:

Městská část Praha 3

IČ:

00063517

DIČ:

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

IČ:

27263827

DIČ:

CZ27263827

Projektant:

MgA. Ing. arch. Michal Fišer

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Křišťál

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**981 848,10**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	981 848,10	21,00%	206 188,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 188 036,20**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A1

Objekt: **A-62 - SO-62 Přípojka NN, smart prvky**

Místo: Žižkov [727415]

Zadavatel: Městská část Praha 3

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Datum: 8. 11. 2022

Projektant: MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Zpracovatel: Kříšťál

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**981 848,10**

Díl. 1 - DODÁVKY, ROZVADĚČE

109 662,50

D1 - Rozvaděč Rnn

109 662,50

Díl.2 - Kably

308 535,50

Díl.5 - Ostatní práce, revize

563 650,10



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A1

Objekt:

**A-62 - SO-62 Přípojka NN, smart prvky**

Místo:

Žižkov [727415]

Datum:

8. 11. 2022

Zadavatel:

Městská část Praha 3

Projektant:

MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

Kříšťal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**981 848,10**

D Díl. 1 DODÁVKY, ROZVADĚČE

109 662,50

D D1 Rozvaděč Rnn

109 662,50

1	M	Pol170	Rozvaděčová skříň: Oceloplechový rozvaděč zapuštěný, do venk. prostředí Krytí : IP55/20 Proudová soustava: 3PEN, 400/230V, 50Hz, TN-C-S Rozměry: 600x600x250 (š. x v. x hl.) Přívod a vývody spodem	ks	1,000	47 438,00	47 438,00	
2	M	Pol107	Hlavní vypínač 40A/3	ks	1,000	938,60	938,60	
3	M	Pol171	Jistič B10/3	ks	3,000	1 177,80	3 533,40	
4	M	Pol111	Jistič B16/3	ks	2,000	1 097,20	2 194,40	
5	M	Pol112	Proudový chránič 40/4/0,03	ks	1,000	2 921,10	2 921,10	
6	M	Pol114	Proudový chránič s nadproudovou ochranou 16/1N/0,03	ks	4,000	3 909,10	15 636,40	
7	K	Pol172	Montáž jističe 3-pol.	ks	5,000	653,90	3 269,50	
8	K	Pol173	Montáž Chrániče vč, s nadpr. Ochr.	ks	5,000	653,90	3 269,50	
9	M	Pol121	Svorky, štítky, propoj vodiče, pomocný materiál	ks	1,000	2 802,80	2 802,80	
10	K	741 21-0001	Montáž rozvodnice do 20 kg	ks	2,000	4 672,20	9 344,40	
11	M	RMAT0001	Elektroměrový rozvaděč pro jeden elektroměr+HDO	ks	2,000	9 157,20	18 314,40	

D Díl.2 Kabely

308 535,50

12	M	Pol126	CYKY 3(J)x1.5	m	50,000	29,90	1 495,00	
13	K	741 12-2122	Montáž CYKY 3x1.5	m	50,000	33,80	1 690,00	URS
14	M	Pol178	CYKY 4(J)x10	m	432,000	274,30	118 497,60	
15	K	741 12-2623	Montáž CYKY 4x10	m	432,000	120,90	52 228,80	URS
16	M	Pol155	CYKY 4(J)x16	m	7,000	423,80	2 966,60	
17	K	741 12-2624	Montáž CYKY 4x16	m	7,000	156,00	1 092,00	URS
18	M	Pol179	CYKY 4(J)x25	m	21,000	690,30	14 496,30	
19	K	741 12-2624.1	Montáž CYKY 4x25	m	21,000	193,70	4 067,70	URS
20	K	741 13-2132	Ukončení kabelu v rozvaděči do 4x10	ks	6,000	111,80	670,80	URS
21	K	741 13-2133	Ukončení kabelu v rozvaděči do 4x16	ks	2,000	111,80	223,60	URS
22	K	741 13-2134	Ukončení kabelu v rozvaděči do 4x25	ks	4,000	111,80	447,20	URS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	741 13-0021	Ukončení vodiče do 2.5mm2	ks	30,000	28,60	858,00	URS
24	K	741 13-0024	Ukončení vodiče do 10mm 2	ks	8,000	28,60	228,80	URS
25	K	741 13-0025	Ukončení vodiče do 16mm 2	ks	8,000	28,60	228,80	URS
26	K	741 13-0026	Ukončení vodiče do 25mm 2	ks	16,000	28,60	457,60	URS
27	K	Pol180	Kabelové štítky	ks	20,000	28,60	572,00	
28	K	Pol181	Označovací štítek stožáru	ks	2,000	37,70	75,40	
29	K	210 10-1234	Kabelová spojka do 4x25 mm2, pro \celoplast. Kabely.	ks	8,000	4 240,60	33 924,80	URS
30	M	Pol159	Dvouplášťová korugovaná trubka pružná pr. 40mm, vč. protahovací struny	m	50,000	35,10	1 755,00	
31	K	460 52-0162	Montáž ochranných trubek plast. ohebných, do rýhy, do pr. 50mm	m	50,000	16,90	845,00	
32	K	460791112	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 32 do 50 mm	m	380,000	16,90	6 422,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460791112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460791112</a>					
33	M	1000294237.R1	Chránička HDPE 40X3,5 oranžová	m	399,000	97,50	38 902,50	
VV			380*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		399,000			
34	M	Pol160	Dvouplášťová korugovaná trubka pružná pr. 63mm, vč. protahovací struny	m	432,000	37,70	16 286,40	
35	K	460 52-0163	Montáž ochranných trubek plast. ohebných, do rýhy, do pr. 90mm	m	432,000	16,90	7 300,80	
36	M	Pol182	Drobný montážní materiál	ks	1,000	2 802,80	2 802,80	URS
<b>D Díl.5 Ostatní práce, revize</b>							<b>563 650,10</b>	
37	K	Pol184	Realizační dokumentace dodavatele	ks	1,000	68 395,60	68 395,60	
38	K	Pol185	Dokumentace skutečného provedení	ks	1,000	49 562,50	49 562,50	
39	K	741 81-0002	Revize elektr. zařízení vč. reviz, zprávy do 0.5mil.Kč	ks	1,000	9 344,40	9 344,40	URS
40	K	741 81-0002.1	Revize uzemnění a hromosvodu vč. reviz, zprávy do 0.5mil.Kč	ks	1,000	15 884,70	15 884,70	URS
41	K	Pol186	Manipulace v síti NN, součinnost s PREDi a.s.	hod	9,000	46 718,10	420 462,90	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A1

Objekt:

**A-63 - SO-63 Přípojka vody**

KSO: 823 27 75  
Místo: Žižkov [727415]

CC-CZ:  
Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel:  
Městská část Praha 3

IČ: 00063517  
DIČ:

Uchazeč:  
Gardenline s.r.o.

IČ: 27263827  
DIČ: CZ27263827

Projektant:  
MgA. Ing. arch. Michal Fišer

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Křišťál

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Rezervu na prostřih a spojovací materiál, prořez, provozní odpad apod. je dodavatel povinen kalkulovat do jednotlivých položkových cen v rozsahu dle vlastních technologických předpisů a realizačních zvyklostí!!! Pozn.: soupis prací a výkaz výměr nenahrazují stavební projektovou dokumentaci a nejsou její součástí dle stavebního zákona - dodavatel je povinen reflektovat, dodržet a realizovat veškerá ustanovení, specifikace a standardy stanovené v dokumentaci pro provedení stavby a souvisejících technických zprávách, není-li dále řečeno jinak!!! Pozn.: v projektové dokumentaci pro provedení stavby a pro zadání stavby, jejich dílčích částech jakož i v tomto soupisu prací jsou specifikovány konkrétní typové výrobky a technologie. Tyto specifikace jsou důvodným nahrazením obecných technicko uživatelských a srovnávacích standardů a v souladu s ustanoveními odst.6 §89 zákona č. 134/2016 Sb. určují kvalitativní, technické, funkční a estetické parametry požadovaného řešení. Zadavatel výslovně umožňuje použití i jiných, kvalitativně a technicky rovnocenných řešení a výrobků - v takovém případě je dodavatel povinen dodržet standard vlastností definovaný původním návrhem a doložit jeho soulad s požadavky PD. V případě nahrazení konkrétních výrobků definovaných v PD estetickými požadavky si její autor vyhrazuje právo na odmítnutí náhrady i pouze z těchto důvodů. Jakákoliv změna oproti PD podléhá protokolárnímu schválení autora projektu (GP), a to i v případě neprovádění autorského dozoru!!!

**Cena bez DPH**

**176 989,07**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	176 989,07	21,00%	37 167,70
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**214 156,77**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A1

Objekt:

**A-63 - SO-63 Přípojka vody**

Místo:

Žižkov [727415]

Zadavatel:

Městská část Praha 3

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Datum:

8. 11. 2022

Projektant:

MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Zpracovatel:

Kříšťál

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**176 989,07**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

170 861,67

1 - Zemní práce

47 412,15

3 - Svislé a kompletní konstrukce

39 743,37

4 - Vodorovné konstrukce

1 593,27

8 - Trubní vedení

69 490,63

998 - Přesun hmot

12 622,25

#### PSV - Práce a dodávky PSV

6 127,40

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

6 127,40

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A1

Objekt:

**A-63 - SO-63 Přípojka vody**

Místo:

Žižkov [727415]

Datum:

8. 11. 2022

Zadavatel:

Městská část Praha 3

Projektant:

MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

Kříšťal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**176 989,07**

D HSV

Práce a dodávky HSV

170 861,67

D 1

Zemní práce

47 412,15

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	24,000	85,97	2 063,28	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/115101201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/115101201</a>					
		VV	"předpoklad po dobu výstavby"8*3		24,000			
2	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	10,000	49,27	492,70	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/115101301">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/115101301</a>					
		VV	"předpoklada po dobu výstavby"10		10,000			
3	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	0,800	305,21	244,17	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/119001421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/119001421</a>					
4	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	5,600	60,34	337,90	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121151103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121151103</a>					
		VV	1,5*0,8+2,2*2		5,600			
5	K	132212121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	7,560	1 893,54	14 315,16	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132212121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132212121</a>					
		VV	7*0,8*1,7		9,520			
		VV	-7*0,8*0,35		-1,960			
6	K	133251101	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	8,360	1 250,81	10 456,77	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/133251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/133251101</a>					
		VV	2,2*2*1,9		8,360			
7	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	2,992	594,11	1 777,58	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/139001101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/139001101</a>					
		VV	1*0,8*1,7+1,2*0,8*1,7		2,992			
8	K	151811131	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	23,800	206,08	4 904,70	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151811131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151811131</a>					
		VV	7*1,7*2		23,800			
9	K	151811231	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	23,800	108,30	2 577,54	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151811231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151811231</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	6,067	303,85	1 843,46	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117</a>					
		VV	7,56+8,36		15,920			
		VV	-10,159		-10,159			
		VV	(5,6-3,558)*0,15		0,306			
		VV	Součet		6,067			
11	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	9,121	376,80	3 436,79	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231</a>					
		VV	5,067*1,8		9,121			
12	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	10,159	155,43	1 579,01	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174151101</a>					
		VV	7,56-1,96-0,56		5,040			
		VV	8,36-1,44*1,14*1,7-0,45		5,119			
		VV	Součet		10,159			
13	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	1,960	602,87	1 181,63	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/175111101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/175111101</a>					
		VV	7*0,8*0,35		1,960			
14	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	3,920	479,00	1 877,68	CS ÚRS 2022 02
		VV	1,96*2 *Přepočtené koeficientem množství		3,920			
15	K	181351003	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	3,558	91,00	323,78	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181351003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181351003</a>					
		VV	1*0,8+2,2*2-1,44*1,14		3,558			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				39 743,37	
16	K	388129320	Montáž dílců prefabrikovaných kanálů ze železobetonu pro rozvody se zalitím spár šířky do 30 mm tvaru uzavřeného profilu (skříně), hmotnosti přes 2 do 4 t	kus	1,000	3 798,41	3 798,41	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/388129320">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/388129320</a>					
17	M	R.PFB.1140050	Vodoměrné šachty 120/90/180 - D400	kus	1,000	35 031,10	35 031,10	
18	K	388129720	Montáž dílců prefabrikovaných kanálů ze železobetonu pro rozvody se zalitím spár šířky do 30 mm krycích desek, hmotnosti do 1 t	kus	1,000	913,86	913,86	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/388129720">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/388129720</a>					
	D	4	Vodorovné konstrukce				1 593,27	
19	K	451541111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm	m3	0,450	1 350,65	607,79	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451541111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451541111</a>					
		VV	1,5*1,5*0,2"VŠ		0,450			
20	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	0,560	1 759,79	985,48	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451572111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451572111</a>					
		VV	7*0,8*0,1		0,560			
	D	8	Trubní vedení				69 490,63	
21	K	871171141	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyethylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 40 x 3,7 mm	m	7,000	98,02	686,14	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871171141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871171141</a>					
22	M	28613851	trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 s ochranným pláštěm z PP 40x3,7mm	m	7,105	135,20	960,60	CS ÚRS 2022 02
		VV	7*1,015 *Přepočtené koeficientem množství		7,105			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	871251141	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 110 x 10,0 mm	m	6,000	208,73	1 252,38	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871251141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871251141</a>					
24	M	28613813	trubka vodovodní HDPE (IPE) tyče 6,12m 110x6,3mm	m	6,180	806,00	4 981,08	CS ÚRS 2022 02
VV			6*1,03 'Přepočtené koeficientem množství	6,180				
25	K	891231112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 65	kus	1,000	1 324,52	1 324,52	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/891231112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/891231112</a>					
26	M	42221424	šoupátko přípojkové přímé DN 50 ISO/vnější závit PN16, 63x2"	kus	1,000	9 737,00	9 737,00	CS ÚRS 2022 02
27	M	42291054	souprava zemní pro navrtávací pas se šoupátkem Rd 2,0m	kus	1,000	1 137,50	1 137,50	CS ÚRS 2022 02
28	K	891269111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 100	kus	1,000	1 709,27	1 709,27	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/891269111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/891269111</a>					
29	M	42271414	pás navrtávací z tvárné litiny DN 100, pro litinové a ocelové potrubí, se závitovým výstupem 1",5/4",6/4",2"	kus	1,000	1 742,00	1 742,00	CS ÚRS 2022 02
30	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	7,000	39,69	277,83	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/892233122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/892233122</a>					
31	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	7,000	27,89	195,23	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/892241111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/892241111</a>					
32	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	2,000	11 554,96	23 109,92	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/892372111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/892372111</a>					
33	K	899103112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	1,000	4 765,45	4 765,45	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899103112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899103112</a>					
34	M	55241020	poklop šachtový třída D400, čtvercový rám 850, vstup 600mm, bez ventilace	kus	1,000	12 454,00	12 454,00	CS ÚRS 2022 02
35	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	1 999,08	1 999,08	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899401112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899401112</a>					
36	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	1,000	1 482,00	1 482,00	CS ÚRS 2022 02
37	M	56230636	deska podkladová uličního poklopu plastového ventilového a šoupatového	kus	1,000	430,30	430,30	CS ÚRS 2022 02
38	K	899713111	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na sloupku ocelovém nebo betonovém	kus	1,000	417,74	417,74	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899713111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899713111</a>					
39	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	9,700	69,69	675,99	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899721111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899721111</a>					
VV			7+1,7+1	9,700				
40	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm	m	7,000	21,80	152,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899722113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899722113</a>					
D 998 Přesun hmot							12 622,25	
41	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	8,626	1 463,28	12 622,25	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998276101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998276101</a>					
D PSV Práce a dodávky PSV							6 127,40	
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							6 127,40	
42	K	722260923	Oprava vodoměrů zpětná montáž vodoměrů závitových do potrubí z trubek ocelových G 1	kus	1,000	170,90	170,90	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722260923">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722260923</a>					
P			Poznámka k položce: Vodoměr dodává PVK a.s.					
43	K	722270102	Vodoměrové sestavy závitové G 1"	soubor	1,000	5 954,48	5 954,48	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722270102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722270102</a>						
44	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,002	1 007,66	2,02	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998722101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998722101</a>						



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A1

Objekt:

**A-64 - SO-64 Přípojka kanalizace**

KSO: 823 27 75  
Místo: Žižkov [727415]

CC-CZ:  
Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel:  
Městská část Praha 3

IČ: 00063517  
DIČ:

Uchazeč:  
Gardenline s.r.o.

IČ: 27263827  
DIČ: CZ27263827

Projektant:  
MgA. Ing. arch. Michal Fišer

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Křišťál

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Rezervu na prostřih a spojovací materiál, prořez, provozní odpad apod. je dodavatel povinen kalkulovat do jednotlivých položkových cen v rozsahu dle vlastních technologických předpisů a realizačních zvyklostí!!! Pozn.: soupis prací a výkaz výměr nenahrazují stavební projektovou dokumentaci a nejsou její součástí dle stavebního zákona - dodavatel je povinen reflektovat, dodržet a realizovat veškerá ustanovení, specifikace a standardy stanovené v dokumentaci pro provedení stavby a souvisejících technických zprávách, není-li dále řečeno jinak!!! Pozn.: v projektové dokumentaci pro provedení stavby a pro zadání stavby, jejich dílčích částech jakož i v tomto soupisu prací jsou specifikovány konkrétní typové výrobky a technologie. Tyto specifikace jsou důvodným nahrazením obecných technicko uživatelských a srovnávacích standardů a v souladu s ustanoveními odst.6 §89 zákona č. 134/2016 Sb. určují kvalitativní, technické, funkční a estetické parametry požadovaného řešení. Zadavatel výslovně umožňuje použití i jiných, kvalitativně a technicky rovnocenných řešení a výrobků - v takovém případě je dodavatel povinen dodržet standard vlastností definovaný původním návrhem a doložit jeho soulad s požadavky PD. V případě nahrazení konkrétních výrobků definovaných v PD estetickými požadavky si její autor vyhrazuje právo na odmítnutí náhrady i pouze z těchto důvodů. Jakákoliv změna oproti PD podléhá protokolárnímu schválení autora projektu (GP), a to i v případě neprovádění autorského dozoru!!!

**Cena bez DPH**

**168 402,30**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	168 402,30	21,00%	35 364,48
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**203 766,78**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A1

Objekt: **A-64 - SO-64 Přípojka kanalizace**

Místo: Žižkov [727415]

Zadavatel: Městská část Praha 3

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Datum: 8. 11. 2022

Projektant: MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Zpracovatel: Křišťál

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**168 402,30**

### HSV - Práce a dodávky HSV

163 652,89

1 - Zemní práce

67 344,87

4 - Vodorovné konstrukce

15 600,02

8 - Trubní vedení

72 723,34

998 - Přesun hmot

7 984,66

### PSV - Práce a dodávky PSV

4 749,41

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

4 749,41

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A1

Objekt:

**A-64 - SO-64 Přípojka kanalizace**

Místo:

Žižkov [727415]

Datum:

8. 11. 2022

Zadavatel:

Městská část Praha 3

Projektant:

MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

Kříšťal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**168 402,30**

D HSV Práce a dodávky HSV

**163 652,89**

D 1 Zemní práce

**67 344,87**

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	40,000	85,97	3 438,80	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/115101201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/115101201</a>					
		VV	"předpoklad po dobu výstavby"8*5			40,000		
2	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	15,000	49,27	739,05	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/115101301">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/115101301</a>					
		VV	"předpoklada po dobu výstavby"15			15,000		
3	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	6,500	60,34	392,21	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121151103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121151103</a>					
		VV	1,1*1,1+2,3*2,3			6,500		
4	K	132251251	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	16,682	784,86	13 093,03	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251251">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251251</a>					
		VV	4,1*1,1*(4,16+3,75)*0,5			17,837		
		VV	-3*1,1*0,35			-1,155		
		VV	Součet			16,682		
5	K	133251101	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	19,838	1 250,81	24 813,57	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/133251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/133251101</a>					
		VV	2,3*2,3*3,75			19,838		
6	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	1,980	594,11	1 176,34	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/139001101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/139001101</a>					
		VV	1,2*1,1*1,5			1,980		
7	K	151811131	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	27,685	206,08	5 705,32	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151811131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151811131</a>					
		VV	7*(4,16+3,75)*0,5			27,685		
8	K	151811231	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	27,685	108,30	2 998,29	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151811231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151811231</a>					
9	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	6,703	303,85	2 036,71	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		16,682+19,838		36,520			
	VV		-29,817		-29,817			
	VV		Součet		6,703			
10	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	12,065	376,80	4 546,09	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231</a>						
	VV		6,703*1,8		12,065			
11	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	29,817	155,43	4 634,46	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174151101</a>						
	VV		16,682+19,838		36,520			
	VV		-3,14*0,62*0,62*3,2		-3,862			
	VV		-2,037-0,804		-2,841			
	VV		Součet		29,817			
12	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	2,037	602,87	1 228,05	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/175111101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/175111101</a>						
	VV		4,1*1,1*0,5		2,255			
	VV		-4,1*3,14*0,13*0,13		-0,218			
	VV		Součet		2,037			
13	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	4,074	479,00	1 951,45	CS ÚRS 2022 02
	VV		2,037*2 'Přepočtené koeficientem množství		4,074			
14	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	6,500	91,00	591,50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181351003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181351003</a>						
	VV		1,1*1,1+2,3*2,3		6,500			
	D	4	Vodorovné konstrukce				15 600,02	
15	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	0,804	2 287,73	1 839,33	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451572111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451572111</a>						
	VV		4,1*1,1*0,1		0,451			
	VV		3,14*0,75*0,75*0,2		0,353			
	VV		Součet		0,804			
16	K	452112111	Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklapy a mříže, výšky do 100 mm	kus	2,000	3 758,14	7 516,28	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/452112111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/452112111</a>						
17	M	59224187	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	1,000	529,10	529,10	CS ÚRS 2022 02
18	M	R. 59224187.1	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x120 mm, atyp	kus	1,000	819,00	819,00	
19	K	452312141	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 16/20	m3	0,879	5 570,32	4 896,31	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/452312141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/452312141</a>						
	VV		4,1*1,1*0,195		0,879			
	D	8	Trubní vedení				72 723,34	
20	K	831352121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 200	m	4,100	352,79	1 446,44	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/831352121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/831352121</a>						
21	M	59710676	trouba kameninová glazovaná DN 200 dl 1,50m spojovací systém F	m	4,162	1 534,00	6 384,51	CS ÚRS 2022 02
	VV		4,1*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		4,162			
22	K	892352121	Tlakové zkoušky vzduchem těsníci vaky ucpávkovými DN 200	úsek	1,000	1 134,38	1 134,38	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/892352121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/892352121</a>						
23	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	3,000	1 535,21	4 605,63	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894411311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894411311</a>								
24	M	59224070	skruž betonová DN 1000x1000 PS, 100x100x12cm	kus	2,000	5 551,00	11 102,00	CS ÚRS 2022 02
25	M	59224068	skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12cm	kus	1,000	3 159,00	3 159,00	CS ÚRS 2022 02
26	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	4,000	429,00	1 716,00	CS ÚRS 2022 02
27	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	1,000	1 822,17	1 822,17	CS ÚRS 2022 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894414111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894414111</a>								
28	M	59224339	dno betonové šachty kanalizační přímé 100x100x60cm	kus	1,000	17 160,00	17 160,00	CS ÚRS 2022 02
29	K	894414211	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	1,000	1 209,95	1 209,95	CS ÚRS 2022 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894414211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894414211</a>								
30	M	59224075	deska betonová zákrytová k ukončení šachet 1000/625x200mm	kus	1,000	7 709,00	7 709,00	CS ÚRS 2022 02
31	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	4 874,26	4 874,26	CS ÚRS 2022 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899104112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899104112</a>								
32	M	R.KSI.KDB05.1	Kanalizační Poklop Standard - litinový, rám betonolitinový 160mm, D 400 bez odvětrání	kus	1,000	10 400,00	10 400,00	
P Poznámka k položce: Znak Pražské kanalizace.								
D 998 Přesun hmot							7 984,66	
33	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	10,562	755,98	7 984,66	CS ÚRS 2022 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998275101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998275101</a>								
D PSV Práce a dodávky PSV							4 749,41	
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							4 749,41	
34	K	721110954	Opravy odpadního potrubí kameninového vsazení odbočky do potrubí DN 200	kus	1,000	2 405,90	2 405,90	CS ÚRS 2022 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721110954">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721110954</a>								
35	M	59711745	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN 200/200 dl 600mm spojovací systém F/F tř.160/160	kus	1,000	2 262,00	2 262,00	CS ÚRS 2022 02
36	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,072	1 132,08	81,51	CS ÚRS 2022 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998721101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998721101</a>								

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A1

Objekt:

**A-70 - SO-70 Vegetační úpravy**

KSO:

Místo: Žižkov [727415]

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel:

Městská část Praha 3

IČ:

00063517

DIČ:

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

IČ:

27263827

DIČ:

CZ27263827

Projektant:

MgA. Ing. arch. Michal Fišer

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Křišťál

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**6 880 212,65**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 880 212,65	21,00%	1 444 844,66
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**8 325 057,31**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A1

Objekt:

**A-70 - SO-70 Vegetační úpravy**

Místo:

Žižkov [727415]

Datum:

8. 11. 2022

Zadavatel:

Městská část Praha 3

Projektant:

MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

Kříšťal

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**6 880 212,65**

kácení - Pokácení dřevin průměr báze do 200mm	24 324,96
D1 - Pokácení dřevin průměr báze do 300mm	14 379,92
D2 - Pokácení dřevin průměr báze do 400mm	51 536,20
B.L.2 - Louka druhově bohatá v rovině založená výsevem	37 911,64
B.P.1 - Podrost zakládáný výsevem	69 849,56
B.P.2 - Podrost zakládáný výsevem obohacený o solitery výsadbou	637 304,42
B.T.1 - Obohacení trávníků slunných svahů dosevem po vertikutaci	87 451,76
B.T.2 - Obohacení trávníků přistíněných dosevem	23 031,28
B.T.3 - Trávník štěrkový kosený	3 242,53
B.T.4 - Zatravněný lem podél komunikací zátěžový kosený	102 581,65
B.T.6 - Trávník pobytový kosený se závlahou	275 814,17
B.Z.1 - Klasické perenové rabato	3 557 364,81
Ochran.opatření - zásyp z drc. kameniva fr 16/32 mm kořenové náběhy stromů v cestě, kde se cesta nerozšíří, ale zasype	9 880,91
keř - keře 100-125	10 650,33
D5 - keře 60-80	16 880,49
D6 - keře 40-60 bal , Co	51 940,21
D7 - VK, ok 16-18, bal 50% výměna substrátu	14 624,85
D8 - VK, ok 18-20, bal 50% výměna substrátu	177 897,60

D9 - VK, ok 20-25, bal 50% výměna substrátu	357 257,36
D11 - Soliter v 200-250, bal s 50% výměnou půdy	175 256,03
D12 - Soliter v 250-300 bal rovina 50% výměna půdy	148 705,33
plocha - Technologie air -spade II drážky 20x20 cm	1 032 326,64



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A1

Objekt:

**A-70 - SO-70 Vegetační úpravy**

Místo:

Žižkov [727415]

Datum:

8. 11. 2022

Zadavatel:

Městská část Praha 3

Projektant:

MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

Kříšťal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**6 880 212,65**

D		kácení		Pokácení dřevin průměr báze do 200mm		24 324,96		
1	K	112151111	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 100 do 200 mm	kus	17,000	382,46	6 501,82	CS ÚRS 2022 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112151111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112151111</a>								
2	K	112211211	Odstranění pařezu ručně v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 100 do 200 mm	kus	17,000	1 026,42	17 449,14	CS ÚRS 2022 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112211211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112211211</a>								
3	K	odpad	odpad odvoz a likvidace, skládkovné	m3	0,500	748,00	374,00	

D		D1		Pokácení dřevin průměr báze do 300mm		14 379,92		
4	K	112151112	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 200 do 300 mm	kus	7,000	541,43	3 790,01	CS ÚRS 2022 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112151112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112151112</a>								
5	K	112201112	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm	kus	7,000	1 329,05	9 303,35	CS ÚRS 2022 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112201112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112201112</a>								
6	K	odpad.1	odpad	m3	1,720	748,00	1 286,56	

D		D2		Pokácení dřevin průměr báze do 400mm		51 536,20		
7	K	112151113	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 300 do 400 mm	kus	9,000	1 714,50	15 430,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112151113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112151113</a>								
8	K	112201113	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 300 do 400 mm	kus	9,000	3 559,62	32 036,58	CS ÚRS 2022 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112201113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112201113</a>								
9	K	odpad.1	odpad	m3	5,440	748,00	4 069,12	

D		B.L.2		Louka druhově bohatá v rovině založená výsevem		37 911,64		
10	M	materiál	Sortiment: směs: travinobylinná louka klasická, složení: Trávy 90%, Byliny 7,3%, Jeteloviny 2,7%	kg	1,390	1 430,00	1 987,70	
11	K	R-položka	Vytyčení výsadeb	m2	173,700	11,00	1 910,70	
12	K	111111321	Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 100 do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	43,425	16,65	723,03	CS ÚRS 2022 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111111321">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111111321</a>								
13	K	111151121	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5	m2	173,700	3,69	640,95	CS ÚRS 2022 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151121</a>								
14	K	111151421	Odstranění stařiny ze souvislé plochy přes 100 do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	173,700	9,54	1 657,10	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151421</a>						
15	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	173,700	3,17	550,63	CS ÚRS 2021 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111</a>						
16	M	materiál.1	Herbicid totální (např Roundup)100m2 / 5l H2O 20ml/l	l	0,174	421,30	73,31		
17	K	odpad.2	Odstranění organických zbytků skládkovné, odvoz a likvidace	m3	2,606	748,00	1 949,29		
18	K	183403111	Obdělání půdy nakopáním hl. přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	8,685	21,23	184,38	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403111</a>						
19	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	660,060	2,20	1 452,13	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403114</a>						
20	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	694,800	2,20	1 528,56	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403152">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403152</a>						
21	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	347,400	5,21	1 809,95	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403153</a>						
22	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	347,400	2,20	764,28	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403161</a>						
23	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utahení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	173,700	7,50	1 302,75	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411121</a>						
24	M	R-položka	písek říční v objemovém poměru min 1:10, včetně mísení	l	27,792	39,60	1 100,56		
25	K	183403161.1	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 4x	m2	694,800	2,20	1 528,56		
26	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	347,400	5,21	1 809,95	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403153</a>						
27	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	3,474	556,47	1 933,18	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804311</a>						
28	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	3,474	431,35	1 498,51	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121</a>						
29	K	R-položka.1	dělení, hrot, nátěr, barva	ks	35,333	44,00	1 554,65		
30	M	materiál.2	D12mm, tyč 6m = 5ks 1,2	bm	42,400	99,00	4 197,60		
31	M	materiál.3	provaz prořez vázání 5%	bm	55,650	33,00	1 836,45		
32	K	R-položka.2	instalace, vázání v 55cm, zatluokání do hl 60cm	bm	53,000	88,00	4 664,00		
33	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	173,700	5,39	936,24	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803111</a>						
34	K	odpad.3	odvoz a likvidace odpadu po ošetření	m3	0,347	748,00	259,56		
35	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,041	1 405,46	57,62	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411</a>						
D		<b>B.P.1</b>	<b>Podrost zakládáný výsevem</b>					<b>69 849,56</b>	
36	M	materiál.4	Sortiment: směs složení: Trávy 82%, Byliny 18%	kg	0,598	3 520,00	2 104,96		
37	M	materiál.5	Viola odorata	g	25,000	231,00	5 775,00		
38	M	materiál.6	Primula veris	g	12,500	231,00	2 887,50		
39	M	materiál.7	Primula acaulis	g	7,500	1 705,00	12 787,50		
40	M	materiál.8	Prunella vulgaris	g	5,000	107,80	539,00		
41	K	R-položka	Vytyčení výsadeb	m2	149,500	11,00	1 644,50		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	111111321	Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 100 do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	37,375	16,65	622,29	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111111321">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111111321</a>					
43	K	111151121	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5	m2	149,500	3,69	551,66	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151121</a>					
44	K	111151421	Odstranění stařiny ze souvislé plochy přes 100 do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	149,500	9,54	1 426,23	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151421</a>					
45	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	14,950	3,17	47,39	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111</a>					
46	M	materiál.1	Herbucid totální (např Roundup)100m2 / 5l H2O 20ml/l	l	0,015	421,30	6,32	
47	K	odpad.4	Odstranění organických zbytků skládkovné, likvidace, odvoz	m3	2,243	748,00	1 677,76	
48	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	299,000	2,20	657,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403114</a>					
49	K	183403111	Obdělání půdy nakopáním hl. přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	74,750	21,23	1 586,94	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403111</a>					
50	M	materiál.9	ztratiné a ulehnutí 15% drčené kamenivo fr 4/8 mm tl. 35 mm,	m3	6,017	1 650,00	9 928,05	
51	K	181351003	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	149,500	100,10	14 964,95	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181351003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181351003</a>					
52	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	598,000	2,20	1 315,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403114</a>					
53	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	598,000	2,20	1 315,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403152">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403152</a>					
54	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	299,000	5,21	1 557,79	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403153</a>					
55	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	299,000	2,20	657,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403161</a>					
56	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	149,500	7,50	1 121,25	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411121</a>					
57	M	R-položka	písek říční v objemovém poměru min 1:10, včetně mísení	l	11,960	39,60	473,62	
58	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	299,000	5,21	1 557,79	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403153</a>					
59	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	299,000	2,20	657,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403161</a>					
60	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	2,990	556,47	1 663,85	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804311</a>					
61	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	2,990	431,35	1 289,74	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121</a>					
62	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	149,500	5,39	805,81	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803111</a>					
63	K	odpad.3	odvoz a likvidace odpadu po ošetření	m3	0,299	748,00	223,65	
64	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,001	1 405,46	1,41	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411</a>					

d B.P.2 Podrost zakládáný výsevem obohacený o solitery výsadbou

637 304,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
65	K	R-položka	Vytyčení výsadeb	m2	581,000	5,50	3 195,50	
66	K	111111321.1	Odstranění ruderálního porostu do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5	m2	581,000	16,65	9 673,65	
67	K	111151121	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5	m2	581,000	3,69	2 143,89	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151121</a>					
68	K	111151421	Odstranění stařiny ze souvislé plochy přes 100 do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	581,000	9,54	5 542,74	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151421</a>					
69	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	58,100	3,17	184,18	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111</a>					
70	K	184802211	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 na svahu přes 1:5 do 1:2 postřikem na široko	m2	58,100	4,55	264,36	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802211</a>					
71	M	materiál.1	Herbicid totální (např Roundup)100m2 / 5l H2O 20ml/l	l	0,058	421,30	24,44	
72	K	odpad.4	Odstranění organických zbytků skládkovně, likvidace, odvoz	m3	8,715	748,00	6 518,82	
73	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 324,000	2,20	5 112,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403114</a>					
74	K	183403111	Obdělání půdy nakopáním hl. přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	145,250	21,23	3 083,66	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403111</a>					
75	M	materiál.9	ztratiné a ulehnutí 15% drcené kamenivo fr 4/8 mm tl. 35 mm,	m3	23,390	1 650,00	38 593,50	
76	K	181351003	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	581,000	100,10	58 158,10	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181351003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181351003</a>					
77	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 743,000	2,20	3 834,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403114</a>					
78	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 324,000	2,20	5 112,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403152">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403152</a>					
79	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 162,000	5,21	6 054,02	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403153</a>					
80	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 162,000	2,20	2 556,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403161</a>					
81	M	materiál.10	osivo 2/3 plochy (1/3 plochy výsadba) Trávy 82%, Byliny 18% viz TZ	kg	1,549	3 520,00	5 452,48	
82	K	181411121.1	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 2/3 plochy	m2	387,300	7,50	2 904,75	
83	M	R-položka.4	písek říční v objemovém poměru min 1:10, včetně mísení	l	31,000	39,60	1 227,60	
84	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	774,700	5,21	4 036,19	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403153</a>					
85	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	774,700	2,20	1 704,34	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403161</a>					
86	M	materiál.11	TRVALKY 581 m2 2308 ks viz TZ	ks	2 308,000	93,50	215 798,00	
87	M	materiál.12	Cibuloviny - Eranthis hyemalis	ks	1 800,000	7,15	12 870,00	
88	M	materiál.13	Cibuloviny - Scilla siberica	ks	1 600,000	7,15	11 440,00	
89	K	R-položka.5	Vytyčení, rozprostření trvalek dle PD nebo s AD	ks	2 308,000	3,30	7 616,40	
90	K	183111111	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,002 m3	kus	2 308,000	10,62	24 510,96	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183111111</a>					
91	K	183211322	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím květin krytokořených o průměru kontejneru přes 80 do 120 mm	ks	2 308,000	24,11	55 645,88	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183211322">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183211322</a>								
92	M	R-položka.6T	Tabletové zásobní hnojivo viz TZ	ks	2 308,000	3,85	8 885,80	
93	K	R-položka.7	Moření : 40 ml na 1 l vody (4% roztok) po dobu 6-12 hodin. cca 10l roztoku /50ks větších cibulovin, 200ks menších nelze použít opakovaně (dávky po 10L), pracnost cca 15 minut/ dávku, dávek 36	hod	3,875	396,00	1 534,50	
94	M	materiál.14	fungicid např: Sulka extra	l	6,200	316,80	1 964,16	
95	K	183211313	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím cibulí nebo hlíz	ks	3 100,000	13,53	41 943,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183211313">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183211313</a>								
96	K	R-položka.8	Výsadba květin cibulí a hlíz podzim drobné cibule 50% z 183211313	ks	3 100,000	13,53	41 943,00	
97	K	185804311	Zalít rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	11,620	556,47	6 466,18	CS ÚRS 2022 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804311</a>								
98	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	11,620	431,35	5 012,29	CS ÚRS 2022 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121</a>								
99	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	581,000	5,39	3 131,59	CS ÚRS 2022 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803111</a>								
100	K	185804111	Ošetření vysazených květin jednorázové v rovině	m2	581,000	52,66	30 595,46	CS ÚRS 2022 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804111</a>								
101	K	odpad.3	odvoz a likvidace odpadu po ošetření	m3	1,162	748,00	869,18	
102	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	1,209	1 405,46	1 699,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411</a>								
<b>D B.T.1 Obohacení trávníků slunných svahů dosevem po vertikutaci</b>							<b>87 451,76</b>	
103	M	materiál.15	Sortiment: Směs pro dosev trávníků v intravilánu, složení: Trávy 50%, Byliny 2%, Jeteloviny 48%, viz TZ	kg	14,160	825,00	11 682,00	
104	K	R-položka	Vytyčení výsadeb	m2	708,000	5,50	3 894,00	
105	K	111151122	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	708,000	6,56	4 644,48	CS ÚRS 2022 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151122</a>								
106	K	184802211	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 na svahu přes 1:5 do 1:2 postřikem na široko	m2	70,800	4,55	322,14	CS ÚRS 2021 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802211</a>								
107	M	materiál.16	Herbicid totální, dle stavu porostu selektivní (např Roundup)100m2 / 5l H2O 20ml/l	l	0,071	421,30	29,91	
108	K	183451432	Prořezání trávníku hloubky do 5 mm, s přisevem travního osiva, při souvislé ploše do 1000 m2 na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	2 124,000	11,77	24 999,48	CS ÚRS 2022 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183451432">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183451432</a>								
109	K	111151122	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	708,000	6,56	4 644,48	CS ÚRS 2022 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151122</a>								
110	K	odpad.5	Odvoz a likvidace odpadu, skládkovné	m3	3,540	748,00	2 647,92	
111	M	materiál.17	extenzivní trávníkový substrát v dávce 5 l/m2 (5mm) (křemičitý písek 80% + 20% kompost - ornice dle stavu půdy a požadavků AD)	m3	3,540	1 320,00	4 672,80	
112	K	183451512	Zapískování travnatých ploch vrstvou písku, tl. do 20 mm souvislé plochy do 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	708,000	11,18	7 915,44	CS ÚRS 2022 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183451512">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183451512</a>								
113	K	183403261	Obdělání půdy válením na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1 416,000	2,20	3 115,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403261">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403261</a>								
114	K	185804311	Zalít rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	14,160	556,47	7 879,62	CS ÚRS 2022 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804311</a>								
115	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	14,160	431,35	6 107,92	CS ÚRS 2022 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121</a>								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
116	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	708,000	5,39	3 816,12	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803111</a>					
117	K	odpad.3	odvoz a likvidace odpadu po ošetření	m3	1,416	748,00	1 059,17	
118	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,015	1 405,46	21,08	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411</a>					
<b>D B.T.2</b>			<b>Obohacení trávníků přístíněných dosevem</b>				<b>23 031,28</b>	
119	M	materiál.18	Sortiment: směs - Travnobylinná směs do stinného podrostu, složení: Trávy 90% , Byliny 9,5%, Jeteloviny 0,5%, viz TZ	kg	2,870	3 102,00	8 902,74	
120	K	R-položka	Vytyčení výsadeb	m2	143,500	11,00	1 578,50	
121	K	111151121	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5	m2	143,500	3,69	529,52	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151121</a>					
122	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	14,300	3,17	45,33	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111</a>					
123	M	materiál.1	Herbicid totální (např Roundup)100m2 / 5l H2O 20ml/l	l	0,014	421,30	5,90	
124	K	183451431	Prořezání trávníku hloubky do 5 mm, s přívěsem travního osiva, při souvislé ploše do 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	430,500	8,79	3 784,10	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183451431">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183451431</a>					
125	K	111151121	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5	m2	143,500	3,69	529,52	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151121</a>					
126	K	odpad.5	Odvoz a likvidace odpadu, skládkovné	m3	0,718	748,00	537,06	
127	M	materiál.17	extenzivní trávníkový substrát v dávce 5 l/m2 (5mm) (křemičitý písek 80% + 20% kompost - ornice dle stavu půdy a požadavků AD)	m3	0,718	1 320,00	947,76	
128	K	183451512	Zapískování travnatých ploch vrstvou písku, tl. do 20 mm souvislé plochy do 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	143,500	11,18	1 604,33	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183451512">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183451512</a>					
129	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	287,000	2,20	631,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403161</a>					
130	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	2,870	556,47	1 597,07	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804311</a>					
131	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	2,870	431,35	1 237,97	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121</a>					
132	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	143,500	5,39	773,47	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803111</a>					
133	K	odpad.3	odvoz a likvidace odpadu po ošetření	m3	0,431	748,00	322,39	
134	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,003	1 405,46	4,22	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411</a>					
<b>D B.T.3</b>			<b>Trávník štěrkový kosený</b>				<b>3 242,53</b>	
135	M	Pol1	Sortiment: směs - Travnobylinná směs do stinného podrostu, složení: Trávy 90% , Byliny 9,5%, Jeteloviny 0,5%	kg	0,087	3 102,00	269,87	
136	K	R-položka	Vytyčení výsadeb	m2	2,900	11,00	31,90	
137	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	2,900	66,37	192,47	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121151103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121151103</a>					
138	K	odpad.8	odvoz a likvidace odpadu skládkovné - ornice 70%	m3	0,435	748,00	325,38	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
139	M	materiál.15.1	substrát pro štěrkový travník 70 % drceného kameniva fr 0/32 mm a 30 % místní zeminy v celkové vrstvě tl. 150 mm. Směs bude pokládána po vrstvách. Spodních 100 mm bude nevibrační zhutněno. Horních 50 mm bude nevibračně zhutněno až po provedení výsevu. ztyratné, zhutnění 10%	m3	0,500	1 760,00	880,00	
140	K	R-položka.14	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně (položka upravena na vrstvu 50 mm)	m2	2,900	66,00	191,40	
141	M	materiál.16.1	NPK hnojivo s inhibítorem nitrifikace DMPP (12-8-16+8) v dávce 30 g/m2.	kg	0,087	49,50	4,31	
142	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,001	8 748,92	8,75	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802113</a>					
143	M	materiál.17.1	Agrosil LR Granulovaný půdní kondicionér na bázi silikátových koloidů - 40 % silikátů - převážně zpětně rozpustných , 10 % P2O5 (fosforečnanů a sírany jako elektrolyt); poměr obsažených živin NPK 1+10+0+45 SiO2; měrná hmotnost: cca 680 kg/m3, barva světle šedá, v dávce 150 g/m2	kg	0,435	159,50	69,38	
144	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,001	8 748,92	8,75	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802113</a>					
145	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2,900	25,83	74,91	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411131</a>					
146	K	183403161.1	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 4x	m2	11,600	2,20	25,52	
147	K	R-položka.2.1	dělení, hrot, nátěr, barva	ks	3,000	44,00	132,00	
148	M	materiál.18.1	D12mm, tyčovina 6m = 5ks 1,2	bm	3,600	99,00	356,40	
149	M	materiál.3	provaz prořez vázání 5%	bm	4,000	33,00	132,00	
150	K	R-položka.2	instalace, vázání v 55cm, zatlučení do hl 60cm	bm	4,000	88,00	352,00	
151	M	materiál.19	hnojivo NPK 5g/m2	kg	0,539	49,50	26,68	
152	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,001	8 748,92	8,75	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802113</a>					
153	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	0,058	556,47	32,28	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804311</a>					
154	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	0,058	431,35	25,02	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121</a>					
155	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2,900	5,39	15,63	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803111</a>					
156	K	odpad.3	odvoz a likvidace odpadu po ošetření	m3	0,087	748,00	65,08	
157	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,010	1 405,46	14,05	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411</a>					

**D B.T.4 Zatrávněný lem podél komunikací zátěžový kosený**

**102 581,65**

158	M	materiál.24	Sortiment: Směs pro rekreační trávníky	kg	8,870	245,30	2 175,81	
159	K	R-položka	Vytyčení výsadeb	m2	295,500	11,00	3 250,50	
160	K	184802111.1	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 10%	m2	29,500	4,55	134,23	
161	M	materiál.25	Herbicid totální (např Roundup)	l	0,059	421,30	24,86	
162	K	111111321	Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 100 do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	63,750	16,65	1 061,44	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111111321">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111111321</a>					
163	K	111151421	Odstranění stařiny ze souvislé plochy přes 100 do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	295,500	9,54	2 819,07	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151421</a>					
164	K	odpad.9	odvoz a likvidace odpadu skládkovné cca 3cm	m3	8,870	748,00	6 634,76	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
165	K	181114711	Odstranění kamene z pozemku sebráním kamene, hmotnosti jednotlivě do 15 kg	m3	0,150	467,48	70,12	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181114711">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181114711</a>					
166	K	odpad.10	odvoz odpadu a likvidace, skládkovné - kámen	m3	0,150	902,00	135,30	
167	K	183403114.1	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	1 773,000	2,20	3 900,60	
168	K	183403111	Obdělání půdy nakopáním hl. přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	15,500	21,23	329,07	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403111</a>					
169	M	materiál.26	drčené kamenivo fr 4/8 mm tl. 50 mm ztratné zhutnění 15%	m3	17,000	1 650,00	28 050,00	
170	K	181351003.1	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	295,500	100,10	29 579,55	
171	K	183403114.1	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	295,500	2,20	650,10	
172	K	183403153.1	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	591,000	5,21	3 079,11	
173	K	183403161.3	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	591,000	2,20	1 300,20	
174	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utazení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	295,500	25,83	7 632,77	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411131</a>					
175	M	materiál.21	NPK hnojivo s inhibítorem nitrifikace DMPP (12-8-16+8) v dávce 30 g/m2.	kg	8,870	49,50	439,07	
176	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,009	8 748,92	78,74	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802113</a>					
177	K	183403161.1	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 4x	m2	1 182,000	2,20	2 600,40	
178	M	materiál.27	hnojivo NPK 30g/m2	kg	8,870	49,50	439,07	
179	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,009	8 748,92	78,74	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802113</a>					
180	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	5,910	556,47	3 288,74	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804311</a>					
181	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	5,910	431,35	2 549,28	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121</a>					
182	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	295,500	5,39	1 592,75	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803111</a>					
183	K	odpad.3	odvoz a likvidace odpadu po ošetření	m3	0,887	748,00	663,48	
184	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,017	1 405,46	23,89	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411</a>					
<b>D B.T.6 Trávník pobytový kosený se závlahou</b>							<b>275 814,17</b>	
185	M	materiál.28	Sortiment: štěrkový trávník s řebříčkem, složení: Trávy 98%, Byliny 2%:	kg	16,812	544,50	9 154,13	
186	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postříkem na široko	m2	56,040	3,17	177,65	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111</a>					
187	M	materiál.1	Herbicid totální (např Roundup)100m2 / 5l H2O 20ml/l	l	0,056	421,30	23,59	
188	K	R-položka	Vytyčení výsadeb	m2	560,400	5,50	3 082,20	
189	K	odpad.12	Odstranění organických zbytků skládkovné odvoz a likvidace	m3	2,802	748,00	2 095,90	
190	K	181114711	Odstranění kamene z pozemku sebráním kamene, hmotnosti jednotlivě do 15 kg	m3	0,280	467,48	130,89	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181114711">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181114711</a>					
191	K	odpad.13	odvoz a likvidace odpadu, skládkovné - kámen	m3	0,280	902,00	252,56	
192	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 241,600	2,20	4 931,52	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403114</a>					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
193	K	183403111	Obdělání půdy nakopáním hl. přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	56,040	21,23	1 189,73	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403111</a>					
194	M	materiál.33	drčené kamenivo fr 4/8 mm tl. 35 mm, ztráté a ulehnutí 15%	m3	25,778	1 650,00	42 533,70	
195	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	560,400	100,10	56 096,04	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181351003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181351003</a>					
196	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 241,600	2,20	4 931,52	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403114</a>					
197	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 241,600	2,20	4 931,52	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403152">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403152</a>					
198	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 120,800	5,21	5 839,37	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403153</a>					
199	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 120,800	2,20	2 465,76	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403161</a>					
200	M	materiál.34	Následné plošné rozprostření horní vrstvy - externě míchané směsi místní zeminy a písku fr 2/4 mm v poměru 2:1 o mocnosti 30 mm. Uválcování. Aplikace hnojiva. Autor doporučuje NPK hnojivo s inhibítorem nitrifikace DMPPs (12-8-16+3) v dávce 30 g/m2.	m3	16,812	1 210,00	20 342,52	
201	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	560,400	100,10	56 096,04	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181351003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181351003</a>					
202	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 120,800	5,21	5 839,37	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403153</a>					
203	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 120,800	2,20	2 465,76	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403161</a>					
204	M	materiál.35	NPK hnojivo s inhibítorem nitrifikace DMPP (12-8-16+8) v dávce 30 g/m2.	kg	16,812	49,50	832,19	
205	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,017	8 748,92	148,73	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802113</a>					
206	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	560,400	25,83	14 475,13	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411131</a>					
207	K	183403153.1	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	560,400	5,21	2 919,68	
208	K	183403161.1	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 4x	m2	2 241,600	2,20	4 931,52	
209	K	R-položka.1	dělení, hrot, nátěr, barva	ks	56,667	44,00	2 493,35	
210	M	materiál.2	D12mm, tyč 6m = 5ks 1,2	bm	68,000	99,00	6 732,00	
211	M	materiál.3	provaz prořez vázání 5%	bm	89,250	33,00	2 945,25	
212	K	R-položka.2	instalace, vázání v 55cm, zatluokání do hl 60cm	bm	85,000	88,00	7 480,00	
213	M	materiál.23	hnojivo NPK 5g/m2	kg	2,802	49,50	138,70	
214	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,003	8 748,92	26,25	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802113</a>					
215	K	185804311.2	Zalít rostlin vodou plocha do 20 m2, 10l/m2; 1x	m3	5,604	556,47	3 118,46	
216	K	185851121	Dovoz vody pro závlaku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	5,604	431,35	2 417,29	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121</a>					
217	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	560,400	5,39	3 020,56	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803111</a>					
218	K	odpad.3	odvoz a likvidace odpadu po ošetření	m3	1,121	748,00	838,51	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
219	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,510	1 405,46	716,78	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411</a>					
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Převzetí výsevni směsi a osévané plochy nutné schválit AD.					
<b>D B.Z.1 Klasické perenové rabato</b>							<b>3 557 364,81</b>	
220	M	materiál.36	trvalky (P9)	ks	6 411,000	93,50	599 428,50	
221	M	materiál.37	trvalky (2 L)	ks	944,000	93,50	88 264,00	
222	M	materiál.38	cibule a hlízy podzim 10ks/m2 velké cibule (tulipán narcis česneky nad D 3cm)	ks	9 940,000	16,50	164 010,00	
223	M	materiál.39	cibule a hlízy podzim 25ks/m2 drobné cibule (pod D 3cm)		22 210,000	13,20	293 172,00	
224	K	R-položka	Vytyčení výsadeb	m2	893,000	5,50	4 911,50	
225	K	183205113	Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině tř. 4	m2	893,000	26,99	24 102,07	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183205113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183205113</a>					
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: HTÚ / JTÚ					
226	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	89,300	3,17	283,08	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111</a>					
227	M	materiál.25	Herbicid totální (např Roundup)	l	0,180	421,30	75,83	
228	K	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	893,000	16,19	14 457,67	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121151123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121151123</a>					
229	K	Pol2	skrývka humusové vrstvy technologií air-spade do hl. 80 mm	m2	353,000	1 962,50	692 762,50	
230	K	odpad.14	Odpad vrstva cca 5cm, likvidace, odvoz, skládkovně (část zeminy bude využita pro mísení, nebo modelace), technologie Air spade částečně rovnoměrně rozptýlí prachové částice, odvoz 5cm ne 8cm)	m3	44,650	748,00	33 398,20	
231	K	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3 572,000	2,20	7 858,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403113</a>					
232	K	R-položka.10	zajištění vlhčení kořenů při déle otevřené jámě, zálivka, zastínění mokrou tkaninou 50% plochy	m2	176,500	407,00	71 835,50	
233	K	185804311.1	Zalít rostlin vodou plocha do 20 m2 20l/m2	m3	7,060	556,47	3 928,68	
234	K	185851121.1	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	7,060	431,35	3 045,33	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121.1</a>					
235	M	materiál.40	Navezení drceného kameniva fr 4/8 mm ve vrstvě tl. 50 mm ztratné, ulehnutí 15%	m3	51,350	1 650,00	84 727,50	
236	K	181351003.2	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně; 2x 0,75m	m2	1 786,000	100,10	178 778,60	
237	K	183403113.1	promísení 5cm kameniva a 5 cm prokypřené místní zeminy Obdělání půdy frézováním, v rovině, 4x	m2	3 572,000	2,20	7 858,40	
238	M	materiál.41	navezení substrátu F ve vrstvě tl. 50 mm zapravení rotavátorem, sléhavost 20%	m3	53,580	1 210,00	64 831,80	
239	K	181351003.3	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	893,000	100,10	89 389,30	
240	K	183403113.2	Nakypření místní zeminy, ve vrstvě 50mm - Obdělání půdy frézováním, v rovině, 4x	m2	3 572,000	2,20	7 858,40	
241	K	183403153.1	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	893,000	5,21	4 652,53	
242	M	materiál.42	smrkové prkno, 18 x 180 mm prorez 10%	bm	140,000	33,00	4 620,00	
243	M	materiál.43	Roxory 700 x 12 mm D, po 80cm	ks	175,000	38,50	6 737,50	
244	K	R-položka.18	Zpevnění okraju prkny a roxory	bm	140,000	66,00	9 240,00	
245	K	R-položka.1	dělení, hrot, nátěr, barva	ks	234,667	44,00	10 325,35	
246	M	materiál.2	D12mm, tyč 6m = 5ks 1,2	bm	281,600	99,00	27 878,40	
247	M	materiál.3	provaz prořez vázání 5%	bm	369,600	33,00	12 196,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
248	K	R-položka.2	instalace, vázání v 55cm, zatlučení do hl 60cm	bm	352,000	88,00	30 976,00	
249	K	R-položka.5	Vytyčení, rozprostření trvalek dle PD nebo s AD	ks	7 355,000	3,30	24 271,50	
250	K	R-položka.19	Vytyčení, rozprostření cibulí dle PD nebo s AD	m2	893,000	11,00	9 823,00	
251	K	183111111	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,002 m3	kus	6 411,000	10,62	68 084,82	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183111111</a>					
252	K	183111112	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,002 do 0,005 m3	kus	944,000	19,18	18 105,92	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183111112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183111112</a>					
253	K	183211322	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím květin krytokořenných o průměru kontejneru přes 80 do 120 mm	ks	6 411,000	24,11	154 569,21	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183211322">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183211322</a>					
254	K	183211323	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím květin krytokořenných o průměru kontejneru přes 120 do 250 mm	ks	944,000	37,20	35 116,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183211323">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183211323</a>					
255	M	R-položka.6T	Tabletové zásobní hnojivo viz TZ	ks	7 355,000	3,85	28 316,75	
256	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,070	38 494,57	2 694,62	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802114</a>					
257	K	R-položka.20	Moření : 40 ml na 1 l vody (4% roztok) po dobu 6-12 hodin. cca 5l roztoku /50ks u větších cibulovin, 200ks/5L menších nelze použít opakovaně (dávky po 10L), pracnost cca 15 minut/ dávku 365	hod	49,576	352,00	17 450,75	
258	K	R-položka.21	fungicid např: Sulka extra	l	61,970	316,80	19 632,10	
259	K	183211313	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím cibulí nebo hlíz	ks	9 940,000	13,53	134 488,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183211313">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183211313</a>					
260	K	R-položka.8	Výsadba květin cibulí a hlíz podzim drobné cibule 50% z 183211313	ks	22 210,000	13,53	300 501,30	
261	M	materiál.44	Jemná kůra 0-5mm, ztratiné 5%, vrstva 5cm ztratiné 5%	m3	46,880	1 529,00	71 679,52	
262	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	893,000	50,34	44 953,62	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184911421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184911421</a>					
263	K	185804311.3	Zalítí rostlin vodou po výsadbě, výsevu, plochy jednotlivě 10l/m2, 2x	m3	17,860	556,47	9 938,55	
264	K	185851121.2	Dovoz vody pro závlaku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	17,860	431,35	7 703,91	
265	K	185804111	Ošetření vysazených květin jednorázové v rovině	m2	893,000	52,66	47 025,38	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804111</a>					
266	K	odpad.3	odvoz a likvidace odpadu po ošetření	m3	0,450	748,00	336,60	
267	K	odpad.15	odpad po pletí	m3	0,450	748,00	336,60	
268	K	998231411.1	Přesun hmot - ručně -materiál, rostliny do 100m (dalších i započatých 100m 312,-)	t	5,791	1 405,46	8 139,02	
269	K	ochranná opatření	zásyp z drceného kameniva fr 16/32 mm kořenové náběhy stromů v cestě, kde se cesta nerozšíří, ale zasype	m2	21,200	594,00	12 592,80	
<b>d Ochrana opatření zásyp z drc. kameniva fr 16/32 mm kořenové náběhy stromů v cestě, kde se cesta nerozšíří, ale zasype</b>							<b>9 880,91</b>	
270	M	materiál.45	Navezení zdrceného kameniva fr 16/32 mm ve vrstvě tl. 50 mm ztratiné, ulehnutí 15%	m3	1,219	1 650,00	2 011,35	
271	K	181311103	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	21,200	247,62	5 249,54	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181311103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181311103</a>					
272	K	183403153.1	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	42,400	5,21	220,90	
273	K	998231411.1	Přesun hmot - ručně -materiál, rostliny do 100m (dalších i započatých 100m 312,-)	t	1,707	1 405,46	2 399,12	

d keř keře 100-125

10 650,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
274	M	materiál.46	keř 100-125, min 5 výhonů, viz TZ, cca bal 0,014m3	ks	5,000	891,00	4 455,00	
275	K	R-položka.22	Vytyčení výsadeb	ks	5,000	11,00	55,00	
276	K	184851413	Zpětný řez keřů po výsadbě netrnitých, výšky přes 1 m	kus	5,000	41,46	207,30	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184851413">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184851413</a>					
277	K	183101214	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	5,000	207,90	1 039,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183101214">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183101214</a>					
278	K	odpad.16	odstraněná zemina odvoz a likvidace odpadu	m3	0,175	748,00	130,90	
279	M	materiál.47	Substrát stromový 15% ztratiné + hutnění Dodavatel předloží s dostatečným předstihem vzorek substrátu k odsouhlasení. Složení :10% šterk 4/8, 20% šterk 8/16, 10% šterk 16/32, 5% cyprisový jíl (bentonit), 15% kompost, 40% místní zemina (ev písčítá ornice, pokud nebude místní z jam použitelná).	m3	0,210	1 980,00	415,80	
280	M	materiál.48	Půdní kondicionér (polyakrylové polymery nové generace (PA) - huminové kyseliny, specifická hnojiva pro stromy (s prodlouženou životností až 12 měsíců) s vyváženým počátečním hnojivem pro rychlé založení rostlin a syntetické dusíkaté hnojivo pro časnou aklimatizaci dřevin na výsadbovém místě, podporu růstu kořenů a rostlin a zvýšení míry přežití stromů.) - bude homogenně vmíchán do substrátu předem, nikoli na stanovišti 1kg/m3 méněného substrátu	kg	0,210	385,00	80,85	
281	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm	kus	5,000	164,03	820,15	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102113</a>					
282	M	R-položka.6T	Tabletové zásobní hnojivo viz TZ	ks	20,000	3,85	77,00	
283	M	materiál.49	kůl	ks	5,000	143,00	715,00	
284	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly jedním kůlem, délky přes 1 do 2 m	kus	5,000	66,79	333,95	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215112</a>					
285	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	kus	5,000	100,06	500,30	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215412">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215412</a>					
286	M	materiál.50	Jemná kůra 0-5mm, ztratiné ulehnutí 15%, vrstva 10 cm	m3	0,370	1 529,00	565,73	
287	K	184911421.1	Mulčování vysazených rostlin do 100mm, v rovině	m2	3,180	50,34	160,08	
288	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	5,000	101,75	508,75	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121</a>					
289	K	odpad.17	odpad po ošetření, likvidace, odvoz	m3	0,001	748,00	0,75	
290	K	185804311.4	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2 50l	m3	0,250	556,47	139,12	
291	K	185851121.1	Dovoz vody pro závlahu rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	0,250	431,35	107,84	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121.1</a>					
292	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,240	1 405,46	337,31	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411</a>					
<b>D D5 keře 60-80</b>							<b>16 880,49</b>	
293	M	materiál	keře 60-80 bal , Co 3 výhony, bal cca 0,004m3viz TZ	ks	17,000	429,00	7 293,00	
294	K	R-položka.23	Vytyčení keřů	ks	17,000	11,00	187,00	
295	K	184851412	Zpětný řez keřů po výsadbě netrnitých, výšky přes 0,5 m do 1 m	kus	17,000	32,89	559,13	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184851412">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184851412</a>					
296	K	183101213	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	kus	17,000	95,14	1 617,38	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183101213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183101213</a>					
297	K	odpad.18	odstraněná zemina	m3	0,170	748,00	127,16	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
298	M	materiál.51	Substrát stromový 15% ztratiné + hutnění Dodavatel předloží s dostatečným předstihem vzorek substrátu k odsouhlasení. Složení :10% šterk 4/8, 20% šterk 8/16, 10% šterk 16/32, 5% cyprisový jíł (bentonit), 15% kompost, 40% místní zemina (ev písčítá ornice, pokud nebude místní z jam použitelná).	m3	0,200	1 980,00	396,00	
299	M	materiál.48	Půdní kondicionér (polyakrylové polymery nové generace (PA) - huminové kyseliny, specifická hnojiva pro stromy (s prodlouženou životností až 12 měsíců) s vyváženým počátečním hnojivem pro rychlé založení rostlin a syntetické dusíkaté hnojivo pro časnou aklimatizaci dřevin na výsadbovém místě, podporu růstu kořenů a rostlin a zvýšení míry přežití stromů.) - bude homogenně vmíchán do substrátu předem, nikoli na stanovišti 1kg/m3 měněného substrátu	kg	0,200	385,00	77,00	
300	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	17,000	67,21	1 142,57	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102111</a>					
301	M	R-položka.6T	Tabletové zásobní hnojivo viz TZ	ks	51,000	3,85	196,35	
302	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	kus	17,000	100,06	1 701,02	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215412">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215412</a>					
303	M	materiál.52	Jemná kůra 0-5mm, ztratiné ulehnutí 15%, vrstva 10 cm, poloměr mísy 0,3m	m3	0,550	1 529,00	840,95	
304	K	184911421.1	Mulčování vysazených rostlin do 100mm, v rovině	m2	4,800	50,34	241,63	
305	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	17,000	101,75	1 729,75	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121</a>					
306	K	185851121.1	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	0,340	431,35	146,66	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121.1</a>					
307	K	185804311.5	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	0,340	556,47	189,20	
308	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,310	1 405,46	435,69	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411</a>					
<b>D D6</b>			<b>keře 40-60 bal , Co</b>					<b>51 940,21</b>
309	M	materiál.53	keře 40-60 bal , Co, objem 0,002-0,004m3, 2 výhonem min, viz TZ	ks	57,000	198,00	11 286,00	
310	K	R-položka.22	Vytyčení výsadeb	ks	57,000	11,00	627,00	
311	K	184851411	Zpětný řez keřů po výsadbě netrnitých, výšky do 0,5 m	kus	57,000	24,72	1 409,04	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184851411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184851411</a>					
312	K	184851412	Zpětný řez keřů po výsadbě netrnitých, výšky přes 0,5 m do 1 m	kus	57,000	32,89	1 874,73	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184851412">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184851412</a>					
313	K	183111214	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1. až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,01 do 0,02 m3	kus	57,000	68,37	3 897,09	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183111214">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183111214</a>					
314	K	odpad.18	odstraněná zemina	m3	0,228	748,00	170,54	
315	M	materiál.51	Substrát stromový 15% ztratiné + hutnění Dodavatel předloží s dostatečným předstihem vzorek substrátu k odsouhlasení. Složení :10% šterk 4/8, 20% šterk 8/16, 10% šterk 16/32, 5% cyprisový jíł (bentonit), 15% kompost, 40% místní zemina (ev písčítá ornice, pokud nebude místní z jam použitelná).	m3	0,285	1 980,00	564,30	
316	M	materiál.48	Půdní kondicionér (polyakrylové polymery nové generace (PA) - huminové kyseliny, specifická hnojiva pro stromy (s prodlouženou životností až 12 měsíců) s vyváženým počátečním hnojivem pro rychlé založení rostlin a syntetické dusíkaté hnojivo pro časnou aklimatizaci dřevin na výsadbovém místě, podporu růstu kořenů a rostlin a zvýšení míry přežití stromů.) - bude homogenně vmíchán do substrátu předem, nikoli na stanovišti 1kg/m3 měněného substrátu	kg	0,285	385,00	109,73	
317	K	184102110	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu do 100 mm	kus	57,000	43,53	2 481,21	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102110">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102110</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
318	M	R-položka.6T	Tabletové zásobní hnojivo viz TZ	ks	114,000	3,85	438,90	
319	K	184215411	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy do 0,5 m	kus	57,000	76,14	4 339,98	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215411</a>					
320	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	kus	57,000	100,06	5 703,42	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215412">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215412</a>					
321	M	materiál.54	Jemná kůra 0-5mm, ztratiné ulehnutí 15%, vrstva 10 cm, poloměr mísy 0,25	m3	1,282	1 529,00	1 960,18	
322	K	184911421.1	Mulčování vysazených rostlin do 100mm, v rovině	m2	11,180	50,34	562,80	
323	K	R-položka.24	Zřízení ochrany rostlin před okusem	kus	57,000	82,36	4 694,52	
324	M	materiál.55	Ochrana proti okusu, plotovina 80/33 cm	kus	57,000	93,50	5 329,50	
325	K	185804311.6	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2 5l/ks	m3	0,285	556,47	158,59	
326	K	185851121.2	Dovoz vody pro závlaku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,258	431,35	111,29	
327	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	57,000	101,75	5 799,75	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121</a>					
328	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,300	1 405,46	421,64	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411</a>					
<b>D D7 VK, ok 16-18, bal 50% výměna substrátu</b>							<b>14 624,85</b>	
329	M	materiál.62	<i>Crataegus lavalleyi Carrierii</i> , VK, ok 16-18 objem bal m3 0,075	ks	1,000	9 020,00	9 020,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: rovina, jáma 1,5 násobek balu					
330	K	184852322	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m	kus	1,000	551,94	551,94	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184852322">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184852322</a>					
331	K	R-položka.25	Vytyčení stromů	ks	1,000	11,00	11,00	
332	M	materiál.57	Půdní kondicionér (polyakrylové polymery nové generace (PA) - huminové kyseliny, specifická hnojiva pro stromy (s prodlouženou životností až 12 měsíců) s vyváženým počátečním hnojivem pro rychlé založení rostlin a syntetické dusíkaté hnojivo pro časnou aklimatizaci dřevin na výsadbovém místě, podporu růstu kořenů a rostlin a zvýšení míry přežití stromů.) - bude homogenně vmíchán do substrátu předem, nikoli na stanovišti	kg	0,151	385,00	58,14	
333	M	R-položka.6T.1	Tabletové zásobní hnojivo viz TZ viz TZ	ks	8,000	2,20	17,60	
334	K	183101221	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	1,000	1 775,29	1 775,29	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183101221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183101221</a>					
335	K	odpad.20	odstraněná zemina, 50% z 1,5 násobku objemu balu odvoz a likvidace odpadu	m3	0,151	748,00	112,95	
336	M	materiál.63	Substrát stromový = 50% ; jamka - bal + 15% ztratiné + hutnění Dodavatel předloží s dostatečným předstihem vzorek substrátu k odsouhlasení. Složení : 10% štěrku 4/8, 20% štěrku 8/16, 10% štěrku 16/32, 5% cypřisový jíl (bentonit), 15% kompost, 40% místní zemina (ev písčité ornice, pokud nebude místní z jam použitelná).	m3	0,151	1 980,00	298,98	
337	K	184102125	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:5 do 1:2, při průměru balu přes 500 do 600 mm	kus	1,000	884,71	884,71	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102125">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102125</a>					
338	M	materiál.64	2 m kůly 3ks, úvazky 3ks, příčky 9ks nízké kotvení do 100-120cm nízké kůly, "vochcávka" 3příčky -2 dole 1nahoře	ks	1,000	396,00	396,00	
339	K	184215132	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	1,000	247,27	247,27	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215132</a>					
340	K	185804311.5	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	0,100	556,47	55,65	
341	K	185851121.2	Dovoz vody pro závlaku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,100	431,35	43,14	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
342	K	R-položka.27	Ochranný nátěr na kmeny stromů před škodami způsobenými teplotními vlivy, který zajišťující spolehlivou a efektivní ochranu před korní spálou a mrazovou kýlou po dobu minimálně 7 let. Prodyšnost a elasticita přípravku zaručují dokonalé přizpůsobení se kmeni stromu. Nátěr základovým a ochranným přípravkem. Materiál včetně aplikace.	ks	1,000	106,10	106,10	
343	K	184215413	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 1 m	kus	1,000	126,50	126,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215413">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215413</a>					
344	K	184911421.2	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	1,130	50,34	56,88	
345	M	materiál.65	Jemná kůra 0-5mm, ztratiné ulehnutí 15%, vrstva 10 cm	m3	0,130	1 529,00	198,77	
346	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	1,000	101,75	101,75	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121</a>					
347	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,400	1 405,46	562,18	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411</a>					
<b>D D8 VK, ok 18-20, bal 50% výměna substrátu</b>							<b>177 897,60</b>	
348	M	Pol23	Morus alba, VK, ok 18-20	ks	3,000	13 750,00	41 250,00	
349	M	Pol24	Paulownia tomentosa, VK, ok 18-20	ks	3,000	13 750,00	41 250,00	
350	M	Pol25	Sorbus trominalis, VK, ok 18-20	ks	1,000	13 750,00	13 750,00	
351	M	materiál.66	Castanea sativa, VK, ok 18-20, solitéra zavětvená od země objem balu 0,1	ks	1,000	19 800,00	19 800,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: 18-20, 200 kg, průměr 60-70 balu, výška balu 40-50, objem bal 0,1m3					
352	K	184852322	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m	kus	8,000	551,94	4 415,52	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184852322">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184852322</a>					
353	K	R-položka.25	Vytyčení stromů	ks	8,000	11,00	88,00	
354	M	materiál.57	Půdní kondicionér (polyakrylové polymery nové generace (PA) - huminové kyseliny, specifická hnojiva pro stromy (s prodlouženou životností až 12 měsíců) s vyváženým počátečním hnojivem pro rychlé založení rostlin a syntetické dusíkaté hnojivo pro časnou aklimatizaci dřevin na výsadbovém místě, podporu růstu kořenů a rostlin a zvýšení míry přežití stromů.) - bude homogenně vmíchán do substrátu předem, nikoli na stanovišti	kg	2,750	385,00	1 058,75	
355	M	R-položka.6T.1	Tabletové zásobní hnojivo viz TZ viz TZ	ks	64,000	2,20	140,80	
356	K	183101221.1	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	8,000	1 775,29	14 202,32	
357	K	odpad.20	odstraněná zemina, 50% z 1,5 násobku objemu balu odvoz a likvidace odpadu	m3	3,150	748,00	2 356,20	
358	M	materiál.67	Substrát stromový= 50% : jamka - bal + 15% ztratiné + hutnění Dodavatel předloží s dostatečným předstihem vzorek substrátu k odsouhlasení. Složení : 10% štěrk 4/8, 20% štěrk 8/16, 10% štěrk 16/32, 5% cyprisový jíl (bentonit), 15% kompost, 40% místní zemina (ev písčité ornice, pokud nebude místní z jam použitelná).	m3	3,150	1 980,00	6 237,00	
359	K	184102126	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:5 do 1:2, při průměru balu přes 600 do 800 mm	kus	8,000	2 046,69	16 373,52	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102126">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102126</a>					
360	M	materiál.68	2 m kůly 3ks, úvazky 3ks, příčky 9ks nízké kotvení do 100-120cm nízké kůly, "vohcávka" celkem 3 příčky - 2 dole 1 nahoře	ks	8,000	396,00	3 168,00	
361	K	184215132	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	8,000	247,27	1 978,16	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215132</a>					
362	K	185804311.5	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	1,250	556,47	695,59	
363	K	185851121.2	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	1,250	431,35	539,19	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava	
364	K	R-položka.27	Ochranný nátěr na kmeny stromů před škodami způsobenými teplotními vlivy, který zajišťující spolehlivou a efektivní ochranu před korní spálou a mrazovou kýlou po dobu minimálně 7 let. Prodyšnost a elasticita přípravku zaručují dokonalé přizpůsobení se kmeni stromu. Nátěr základovým a ochranným přípravkem. Materiál včetně aplikace.	ks	8,000	106,10	848,80		
365	K	184215413	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 1 m	kus	8,000	126,50	1 012,00	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215413">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215413</a>						
366	K	184911421.2	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	18,300	50,34	921,22		
367	M	materiál.65	Jemná kůra 0-5mm, ztratiné ulehnutí 15%, vrstva 10 cm	m3	2,000	1 529,00	3 058,00		
368	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	8,000	101,75	814,00	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121</a>						
369	K	odpad.17	odpad po ošetření, likvidace, odvoz	m3	0,007	748,00	5,24		
370	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	2,800	1 405,46	3 935,29	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411</a>						
D		D9	VK, ok 20-25, bal 50% výměna substrátu					357 257,36	
371	M	materiál.70	Prunus avium Plena, VK, ok 20-25, solitera zavětvená od země	ks	2,000	13 750,00	27 500,00		
372	M	materiál.71	Quercus cerris VK, ok 20-25	ks	4,000	19 800,00	79 200,00		
373	M	materiál.73	Quercus petraea, VK, ok 20-25	ks	5,000	17 050,00	85 250,00		
374	M	materiál.74	Quercus rubra, VK, ok 20-25	ks	3,000	19 800,00	59 400,00		
375	K	184852322	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m	kus	14,000	551,94	7 727,16	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184852322">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184852322</a>						
376	K	R-položka.25	Vytyčení stromů	ks	14,000	11,00	154,00		
377	M	materiál.75	Půdní kondicionér (polyakrylové polymery nové generace (PA) - huminové kyseliny, specifická hnojiva pro stromy (s prodlouženou životností až 12 měsíců) s vyváženým počátečním hnojivem pro rychlé založení rostlin a syntetické dusíkaté hnojivo pro časnou aklimatizaci dřevin na výsadbovém místě, podporu růstu kořenů a rostlin a zvýšení míry přežití stromů.) - bude homogenně vmíchán do substrátu předem, nikoli na stanovišti. Viz TZ	kg	7,000	385,00	2 695,00		
378	M	R-položka.6T	Tabletové zásobní hnojivo viz TZ	ks	112,000	3,85	431,20		
379	K	R-položka.28	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tří 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5 (0,5m3)	kus	14,000	990,00	13 860,00		
380	K	odpad.20	odstraněná zemina, 50% z 1,5 násobku objemu balu odvoz a likvidace odpadu	m3	7,000	748,00	5 236,00		
381	M	materiál.63	Substrát stromový = 50% ; jamka - bal + 15% ztratiné + hutnění Dodavatel předloží s dostatečným předstihem vzorek substrátu k odsouhlasení. Složení :10% štěrku 4/8, 20% štěrku 8/16, 10% štěrku 16/32, 5% cypřisový jílu (bentonit), 15% kompost, 40% místní zemina (ev písčité ornice, pokud nebude místní z jam použitelná).	m3	7,000	1 980,00	13 860,00		
382	K	184102126	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:5 do 1:2, při průměru balu přes 600 do 800 mm	kus	14,000	2 046,69	28 653,66	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102126">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102126</a>						
383	M	materiál.76	2 m kůly 3ks, úvazky 3ks, příčky 9ks, nízké kotvení do 100-120cm nízké kůly, "vochcávka" celkem 3 příčky - 2 dole 1 nahoře	ks	14,000	396,00	5 544,00		
384	K	184215132	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	14,000	247,27	3 461,78	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215132</a>						
385	K	185804311.5	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	2,300	556,47	1 279,88		
386	K	185851121.2	Dovoz vody pro závlaku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	2,300	431,35	992,11		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava	
387	K	R-položka.27	Ochranný nátěr na kmeny stromů před škodami způsobenými teplotními vlivy, který zajišťující spolehlivou a efektivní ochranu před korní spálou a mrazovou kýlou po dobu minimálně 7 let. Prodyšnost a elasticita přípravku zaručují dokonalé přizpůsobení se kmeni stromu. Nátěr základovým a ochranným přípravkem. Materiál včetně aplikace.	ks	14,000	106,10	1 485,40		
388	K	184215413	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 1 m	kus	14,000	126,50	1 771,00	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215413">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215413</a>						
389	K	184911421.2	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	46,670	50,34	2 349,37		
390	M	materiál.65	Jemná kůra 0-5mm, ztratiné ulehnutí 15%, vrstva 10 cm	m3	4,670	1 529,00	7 140,43		
391	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	14,000	101,75	1 424,50	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121</a>						
392	K	odpad.17	odpad po ošetření, likvidace, odvoz	m3	0,018	748,00	13,46		
393	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	5,570	1 405,46	7 828,41	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411</a>						
D		D11	<b>Soliter v 200-250, bal s 50% výměnou půdy</b>					<b>175 256,03</b>	
394	M	materiál.83	<i>Cercis canadensis</i> , vícekmén, š 150-200 v 200-250 cm objem balu 0,08m3	ks	1,000	17 050,00	17 050,00		
395	M	materiál.84	<i>Cladrastis lutea</i> , vícekmén, 200-250 cm	ks	2,000	13 750,00	27 500,00		
396	M	materiál.85	<i>Koelreuteria paniculata</i> , vícekmén, š 150-200, 200-250 cm	ks	3,000	17 050,00	51 150,00		
397	M	materiál.86	<i>Malus Evereste</i> , vícekmén, š 150-200, 200-250 cm	ks	1,000	13 750,00	13 750,00		
398	M	materiál.88	<i>Cedrus libani</i> , š min 100-150 x v 200x225 cm	ks	1,000	17 050,00	17 050,00		
399	K	R-položka.30	Zpětný řez netrnitých keřů po výsadbě výšky přes 1 m	kus	8,000	41,46	331,68		
400	K	R-položka.23	Vytyčení keřů	ks	8,000	11,00	88,00		
401	K	R-položka.31	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5 (0,45m3)	kus	8,000	990,00	7 920,00		
402	M	materiál.81	odstraněná zemina	m3	4,310	748,00	3 223,88		
403	M	materiál.75	Půdní kondicionér (polyakrylové polymery nové generace (PA) - huminové kyseliny, specifická hnojiva pro stromy (s prodlouženou životností až 12 měsíců) s vyváženým počátečním hnojivem pro rychlé založení rostlin a syntetické dusíkaté hnojivo pro časnou aklimatizaci dřevin na výsadbovém místě, podporu růstu kořenů a rostlin a zvýšení míry přežití stromů.) - bude homogenně vmíchán do substrátu předem, nikoli na stanovišti. Viz TZ	kg	4,955	385,00	1 907,68		
404	M	materiál.63	Substrát stromový = 50% ; jamka - bal + 15% ztratiné + hutnění Dodavatel předloží s dostatečným předstihem vzorek substrátu k odsouhlasení. Složení :10% šterk 4/8, 20% šterk 8/16, 10% šterk 16/32, 5% cyprisový jíl (bentonit), 15% kompost, 40% místní zemina (ev písčítá ornice, pokud nebude místní z jam použitelná).	m3	4,955	1 980,00	9 810,90		
405	K	184102115	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm	kus	8,000	639,60	5 116,80	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102115</a>						
406	M	R-položka.6T	Tabletové zásobní hnojivo viz TZ	ks	64,000	3,85	246,40		
407	M	materiál.49	kůl	ks	8,000	143,00	1 144,00		
408	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	kus	8,000	66,79	534,32	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215112</a>						
409	K	184215413	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 1 m	kus	8,000	126,50	1 012,00	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215413">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215413</a>						
410	K	184911421.2	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	34,300	50,34	1 726,66		
411	M	materiál.65	Jemná kůra 0-5mm, ztratiné ulehnutí 15%, vrstva 10 cm	m3	4,570	1 529,00	6 987,53		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
412	K	185804311.8	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2 100l	m3	2,290	556,47	1 274,32	
413	K	185851121.1	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	2,290	431,35	987,79	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121.1</a>					
414	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	8,000	101,75	814,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121</a>					
415	K	odpad.17	odpad po ošetření, likvidace, odvoz	m3	0,011	748,00	8,23	
416	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	4,000	1 405,46	5 621,84	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411</a>					
<b>D D12 Soliter v 250-300 bal rovina 50% výměna půdy</b>							<b>148 705,33</b>	
417	M	materiál.90	Acer campestre vícekmén, š 150-200, 250-300 cm objem balu 0,168m3	ks	2,000	20 900,00	41 800,00	
418	M	materiál.91	Quercus cerris vícekmén, š 100-150, 250-300 cm	ks	3,000	27 500,00	82 500,00	
419	K	R-položka.30	Zpětný řez netrnitých keřů po výsadbě výšky přes 1 m	kus	5,000	41,46	207,30	
420	K	R-položka.23	Vytyčení keřů	ks	5,000	11,00	55,00	
421	K	183101221.3	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5 objem jámy 0,565 m3	kus	5,000	1 775,29	8 876,45	
422	M	materiál.81	odstraněná zemina	m3	0,993	748,00	742,76	
423	M	materiál.75	Půdní kondicionér (polyakrylové polymery nové generace (PA) - huminové kyseliny, specifická hnojiva pro stromy (s prodlouženou životností až 12 měsíců) s vyváženým počátečním hnojivem pro rychlé založení rostlin a syntetické dusíkaté hnojivo pro časnou aklimatizaci dřevin na výsadbovém místě, podporu růstu kořenů a rostlin a zvýšení míry přežití stromů.) - bude homogenně vmíchán do substrátu předem, nikoli na stanovišti. Viz TZ	kg	1,141	385,00	439,29	
424	M	materiál.67	Substrát stromový= 50% : jamka - bal + 15% ztratiné + hutnění Dodavatel předloží s dostatečným předstihem vzorek substrátu k odsouhlasení. Složení :10% šterk 4/8, 20% šterk 8/16, 10% šterk 16/32, 5% cypřisový jíł (bentonit), 15% kompost, 40% místní zemina (ev písčítá ornice, pokud nebude místní z jam použitelná).	m3	1,141	1 980,00	2 259,18	
425	K	184102115	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm	kus	5,000	639,60	3 198,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102115</a>					
426	M	R-položka.6T	Tabletové zásobní hnojivo viz TZ	ks	40,000	3,85	154,00	
427	M	materiál.49	kůł	ks	5,000	143,00	715,00	
428	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly jedním kůlem, délky přes 1 do 2 m	kus	5,000	66,79	333,95	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215112</a>					
429	K	184215413	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 1 m	kus	5,000	126,50	632,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215413">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215413</a>					
430	K	184911421.2	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	10,048	50,34	505,82	
431	M	materiál.61	Jemná kůra 0-5mm, ztratiné ulehnutí 15%, vrstva 10cm	m3	1,156	1 529,00	1 767,52	
432	K	185804311.8	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2 100l	m3	0,500	556,47	278,24	
433	K	185851121.1	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	0,500	431,35	215,68	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121.1</a>					
434	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	5,000	101,75	508,75	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121</a>					
435	K	odpad.17	odpad po ošetření, likvidace, odvoz	m3	0,003	748,00	2,24	
436	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	2,500	1 405,46	3 513,65	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
D		plocha	Technologie air -spade II drážky 20x20 cm						1 032 326,64
437	K	R-položka.32	Technologie airspade II - zlepšení podmínek v kořenovém systému stávajících stromů - zhutněný a degradovaný substrát bude odstraněn pomocí technologie supersonického rýčeryhy 20 x 20 cm, délka dle velikosti koruny a situace v kořenovém systému 2-5 m (jen v opodstatněných případech bude rýha hlubší nebo širší, určí po zjištění při realizaci AD). Opatření budou nařízena dle lokálních podmínek pro jednotlivé stromy autorským dozorem ve spolupráci s arboristou.	bm	660,000	1 391,00	918 060,00		
438	K	odpad.6	Odvoz a likvidace odpadu, skládkovné včetně naložení a vyložení	m3	26,400	748,00	19 747,20		
439	M	materiál.92	<i>Do rýh bude použit substrát pro vylepšení podmínek pro stávající stromy: 20 cm PO SLEHNUTÍ - 15% drcené kamenivo 4/8, 20% drcené kamenivo 8/16, 10% drcené kamenivo 16/32, 5% cypirsový jíl nebo bentonit, 50% písčité ornice) ztratné ulehnutí10%</i>	m3	30,360	1 760,00	53 433,60		
440	K	R-položka.10	zajištění vlhčení kořenů při déle otevřené jámě, zálivka, zastínění mokrou tkaninou 50% plochy	m2	66,000	407,00	26 862,00		
441	K	R-položka.33	zásyp rýh - obsyp kořenů - ručně	m3	26,400	440,00	11 616,00		
442	K	185804311.1	Zalít rostlin vodou plocha do 20 m2 20l/m2	m3	2,640	556,47	1 469,08		
443	K	185851121.1	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	2,640	431,35	1 138,76	CS ÚRS 2022 02	

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/185851121.1](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121.1)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A1

Objekt:

**VON-A - Vedlejší a ostatní náklady**

KSO: 823 27 75  
Místo: Žižkov [727415]

CC-CZ:  
Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel:  
Městská část Praha 3

IČ: 00063517  
DIČ:

Uchazeč:  
Gardenline s.r.o.

IČ: 27263827  
DIČ: CZ27263827

Projektant:  
MgA. Ing. arch. Michal Fišer

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Křišťál

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>684 000,00</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	684 000,00	21,00%	143 640,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>827 640,00</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A1

Objekt: **VON-A - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Žižkov [727415]

Zadavatel: Městská část Praha 3

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Datum: 8. 11. 2022

Projektant: MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Zpracovatel: Kříšťál

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**684 000,00**

#### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

684 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

99 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

525 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

10 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

50 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A1

Objekt:

**VON-A - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:

Žižkov [727415]

Datum:

8. 11. 2022

Zadavatel:

Městská část Praha 3

Projektant:

MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

Kříšťal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**684 000,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

684 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

99 000,00

1	K	R.012103000.02	Geodetické práce před výstavbou - vytyčení podzemních inženýrských sítí - SO 02	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
2	K	R.012103000.20	Geodetické práce před výstavbou - vytyčení podzemních inženýrských sítí - SO 20	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
3	K	R.012103000.30	Geodetické práce před výstavbou - vytyčení podzemních inženýrských sítí - SO 30	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
6	K	R.012203000.02	Geodetické práce při provádění stavby - vytyčení objektů - SO 02	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	

P *Poznámka k položce:  
Vytyčení stavby.*

7	K	R.012203000.20	Geodetické práce při provádění stavby - vytyčení objektů - SO 20	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
---	---	----------------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

P *Poznámka k položce:  
Vytyčení stavby, kanalizace, vodovod.*

8	K	R.012203000.30	Geodetické práce při provádění stavby - vytyčení objektů - SO 30	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	
---	---	----------------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

P *Poznámka k položce:  
Vytyčení stavby.*

9	K	R.012203000.40	Geodetické práce při provádění stavby - vytyčení objektů - SO 40	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
---	---	----------------	--	-----	-------	----------	----------	--

P *Poznámka k položce:  
Vytyčení umístění prvků.*

10	K	R.012303000.20	Geodetické práce po výstavbě - zaměření dokončeného díla - SO 20	kpl	1,000	11 000,00	11 000,00	
----	---	----------------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

P *Poznámka k položce:  
Stavba, inž.sítě. Gemometrický plán.*

11	K	R.012303000.30	Geodetické práce po výstavbě - zaměření dokončeného díla - SO 30	kpl	1,000	13 000,00	13 000,00	
----	---	----------------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

P *Poznámka k položce:  
Pěší komunikace. Gemometrický plán.*

12	K	R.012303000.40	Geodetické práce po výstavbě - zaměření dokončeného díla - SO 40	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00	
----	---	----------------	--	-----	-------	----------	----------	--

P *Poznámka k položce:  
Prvky mobil. Gemometrický plán.*

15	K	R.013294000.1	Ostatní dokumentace - výrobní dokumentace betonových prvků.	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
----	---	---------------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

16	K	R.013294000.2	Ostatní dokumentace - výrobní dokumentace ocelových prvků.	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
----	---	---------------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

D VRN3 Zařízení staveniště

525 000,00

17	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	480 000,00	480 000,00	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	------------	------------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/030001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/030001000)

18	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	--------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/034303000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/034303000)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN7			Provozní vlivy				10 000,00	
19	K	072103001	Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II.a III. třídy	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/072103001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/072103001</a>					
D VRN9			Ostatní náklady				50 000,00	
20	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/091003000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/091003000</a>					
P			Poznámka k položce: Náklady na propagaci projektu dle požadavku investora.					

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

**Rekapitulace stavby** obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

**Soupis prací** pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky  
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele  
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



## Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

## Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

## Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22-11-A2  
Stavba: Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A2

KSO: 823 27 75  
Místo: Žižkov [727415]

CC-CZ:  
Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel:  
Městská část Praha 3

IČ: 00063517  
DIČ:

Uchazeč:  
Gardenline s.r.o.

IČ: 27263827  
DIČ: CZ27263827

Projektant:  
MgA. Ing. arch. Michal Fišer

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Kříšťál

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>19 897 266,08</b>
---------------------	--	--	----------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>19 897 266,08</b>	<b>4 178 425,88</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>24 075 691,96</b>
-------------------	----------	------------	----------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22-11-A2

**Stavba:** Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A2

Místo: Žižkov [727415]

Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 3

Projektant: MgA. Ing. arch. Michal Fišer

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel: Křišťál

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>19 897 266,08</b>	<b>24 075 691,96</b>	
<b>A-02</b>	<b>SO-02 Demolice</b>	1 439 689,34	1 742 024,10	<b>STA</b>
<b>A-03</b>	<b>SO-03 Zásady organizace výstavby</b>	808 908,43	978 779,20	<b>STA</b>
<b>A-20</b>	<b>SO-20 Kavárna se sociálním zařízením</b>	4 763 147,16	5 763 408,06	<b>STA</b>
<b>A-20-1</b>	<b>SO-20 Kavárna se sociálním zařízením - Architektonicko-stavební řešení</b>	3 430 881,90	4 151 367,10	Soupis
<b>A-20-3</b>	<b>SO-20 Kavárna se sociálním zařízením - ZTI</b>	627 728,16	759 551,07	Soupis
<b>A-20-4</b>	<b>SO-20 Kavárna se sociálním zařízením - Elektroinstalace</b>	704 537,10	852 489,89	Soupis
<b>A-30</b>	<b>SO-30 Pěší komunikace</b>	2 618 617,44	3 168 527,10	<b>STA</b>
<b>A-40</b>	<b>SO-40 Mobiliář</b>	677 314,18	819 550,16	<b>STA</b>
<b>A-50</b>	<b>SO-50 Automatický závlahový systém</b>	320 976,70	388 381,81	<b>STA</b>
<b>A-61</b>	<b>SO-61 Veřejné osvětlení</b>	1 282 140,28	1 551 389,74	<b>STA</b>
<b>A-62</b>	<b>SO-62 Přípojka NN, smart prvky</b>	399 527,70	483 428,52	<b>STA</b>
<b>A-70</b>	<b>SO-70 Vegetační úpravy</b>	6 928 944,85	8 384 023,27	<b>STA</b>
<b>VON-A</b>	<b>Vedlejší a ostatní náklady</b>	658 000,00	796 180,00	<b>VON</b>

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A2

Objekt:

**A-02 - SO-02 Demolice**

KSO: 823 27 75  
Místo: Žižkov [727415]

CC-CZ:  
Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel:  
Městská část Praha 3

IČ: 00063517  
DIČ:

Uchazeč:  
Gardenline s.r.o.

IČ: 27263827  
DIČ: CZ27263827

Projektant:  
MgA. Ing. arch. Michal Fišer

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Křišťál

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **1 439 689,34**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 439 689,34	21,00%	302 334,76
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH** **v CZK 1 742 024,10**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A2

Objekt: **A-02 - SO-02 Demolice**

Místo: Žižkov [727415]

Zadavatel: Městská část Praha 3

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Datum: 8. 11. 2022

Projektant: MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Zpracovatel: Kříšťál

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**1 439 689,34**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 439 689,34

---

1 - Zemní práce

515 121,78

---

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

19 244,26

---

997 - Přesun sutě

905 323,30

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A2

Objekt: **A-02 - SO-02 Demolice**

Místo: Žižkov [727415]

Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 3

Projektant: MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel: Kříšťal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**1 439 689,34**

D HSV Práce a dodávky HSV

1 439 689,34

D 1 Zemní práce

515 121,78

1	K	113107122	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	190,000	375,21	71 289,90	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107122</a>					
2	K	113107142	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	190,000	222,44	42 263,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107142">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107142</a>					
	VV		55,2+39,66+242,5+29,6+155,1+29,7+10,4+7,2+6,6		575,960			
	VV		-385,96		-385,960			
	VV		Součet		190,000			
3	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	881,040	43,08	37 955,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107222">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107222</a>					
	VV		"dle TZ-asf-plochy"1010		1 010,000			
	VV		"odp.ručně"-(575,96-447)		-128,960			
	VV		Součet		881,040			
4	K	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	881,040	50,54	44 527,76	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107242">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107242</a>					
	P		Poznámka k položce: Předpoklad stáv. tloušťky 60 mm.					
	VV		"dle TZ-asf-plochy"1010		1 010,000			
	VV		"odp.ručně"-(575,96-447)		-128,960			
	VV		Součet		881,040			
5	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	173,000	71,84	12 428,32	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113202111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113202111</a>					
	VV		"dle TZ-dřev.oplocení"63,7-27		36,700			
	VV		"dle TZ-asf-plochy-obruba vnější		448,840			
	VV		sev"2,5+33,6+10,8+18,3+33+1+19,2+13+86,7+1+1,3+8,9+0,3+46,1+15,8+5,5+12,04+40,7+1,7+4,4+1,2+10,4+34,7+18,5+4,1+20,1+4					
	VV		"obruba vněj.sev.1"0,7+14,6+21,2+21,6+12+17,9+27,3+53,6		168,900			
	VV		"vnitřní"1,3+21,9+36,7+10,8+11+8,2+2,4+3,2		95,500			
	VV		"vněj.již"3,1+1+1,7+122,2+4,5+100,7		233,200			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"vnitřní-velk"66,7+10+3,3+15,4+28,7+16,8+3,9+3,3+28,8+34,7+23,3+4,5+9,3+4,5+9+4,9		267,100			
	VV		-1077,24"A1		-1 077,240			
	VV		Součet		173,000			
6	K	184813212	Ochranné oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5, výšky přes 1500 do 2000 mm	m	650,000	371,24	241 306,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813212</a>					
	VV		650		650,000			
7	K	184813252	Odstranění ochranného oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5, výšky přes 1500 do 2000 mm	m	650,000	100,54	65 351,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813252">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813252</a>					
<b>D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>								<b>19 244,26</b>
8	K	966001211	Odstranění lavičky parkové stabilní zabetonované	kus	11,000	653,43	7 187,73	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966001211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966001211</a>					
	VV		"dle TZ"11		11,000			
9	K	966001212	Odstranění lavičky parkové stabilní přichycené kotveními šrouby	kus	6,000	185,58	1 113,48	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966001212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966001212</a>					
	VV		"dle TZ-přemístění"6		6,000			
10	K	966003818	Rozebrání dřevěného oplocení se sloupky osově vzdálenosti do 4,00 m, výšky do 2,50 m, osazených do hloubky 1,00 m s příčníky a ocelovými sloupky z prken a latí	m	63,700	118,77	7 565,65	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966003818">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966003818</a>					
	VV		"dle TZ-dřev.oplocení"63,7		63,700			
11	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho ztuhnutím s betonovou patkou	kus	2,000	438,70	877,40	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966006132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966006132</a>					
	VV		"orientační totem"2		2,000			
12	K	R.9660091	Odstranění mobilního WC vč. odvozu, likvidace	kus	1,000	1 600,00	1 600,00	
13	K	R.9660093	Odstranění piknikového stolu a lavice	kus	1,000	900,00	900,00	
<b>D 997 Přesun sutě</b>								<b>905 323,30</b>
14	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	310,602	50,94	15 822,07	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221551">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221551</a>					
	VV		"podklady"55,1+255,502		310,602			
15	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2 795,418	11,35	31 727,99	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221559">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221559</a>					
	P		Poznámka k položce: Předpoklad odvozu na skládku v celkové vzdálenosti 10 km.					
	VV		310,602		310,602			
	VV		310,602*9 'Přepočtené koeficientem množství		2 795,418			
16	K	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	281,007	57,18	16 067,98	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221561">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221561</a>					
	VV		"obrubby+ostatni"591,609-310,602		281,007			
17	K	997221569	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2 529,063	14,53	36 747,29	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221569">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221569</a>					
	P		Poznámka k položce: Předpoklad odvozu na skládku v celkové vzdálenosti 10 km.					
	VV		281,007		281,007			
	VV		281,007*9 'Přepočtené koeficientem množství		2 529,063			
18	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	591,609	715,06	423 035,93	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221571">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221571</a> Poznámka k položce: Převoz na mezideponii umístěnou na staveništi.					
19	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	591,609	192,75	114 032,63	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221611</a> Poznámka k položce: Odvoz z mezideponie na skládku.					
20	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	35,465	214,50	7 607,24	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221861">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221861</a> "beton"35,465		35,465			
21	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	310,602	376,80	117 034,83	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221873">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221873</a> "podklady"55,1+255,502		310,602			
22	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	235,629	520,00	122 527,08	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221875">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221875</a> "živice"41,8+193,829		235,629			
23	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	9,914	2 090,00	20 720,26	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631</a> "ostatní"9,914		9,914			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A2

Objekt:

**A-03 - SO-03 Zásady organizace výstavby**

KSO: 823 27 75  
Místo: Žižkov [727415]

CC-CZ:  
Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel:  
Městská část Praha 3

IČ: 00063517  
DIČ:

Uchazeč:  
Gardenline s.r.o.

IČ: 27263827  
DIČ: CZ27263827

Projektant:  
MgA. Ing. arch. Michal Fišer

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Křišťál

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>808 908,43</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	808 908,43	21,00%	169 870,77
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>978 779,20</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A2

Objekt: **A-03 - SO-03 Zásady organizace výstavby**

Místo: Žižkov [727415]

Zadavatel: Městská část Praha 3

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Datum: 8. 11. 2022

Projektant: MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Zpracovatel: Kříšťál

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**808 908,43**

HSV - Práce a dodávky HSV

808 908,43

1 - Zemní práce

182 210,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

525 250,00

997 - Přesun sutě

78 594,22

998 - Přesun hmot

22 854,21

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A2

Objekt:

**A-03 - SO-03 Zásady organizace výstavby**

Místo:

Žižkov [727415]

Datum:

8. 11. 2022

Zadavatel:

Městská část Praha 3

Projektant:

MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

Kříšťal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**808 908,43**

D HSV Práce a dodávky HSV

808 908,43

D 1 Zemní práce

182 210,00

1	K	113311171	Odstranění geosyntetik s uložením na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek geotextilie	m2	500,000	22,27	11 135,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/113311171](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113311171)

2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	50,000	303,85	15 192,50	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/162751117](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117)  
VV 500\*0,1

50,000

3	K	171206111	Uložení zemín schopných zúrodnění nebo výsypek do násypů předepsaných tvarů s urovnáním	m3	50,000	50,96	2 548,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/171206111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171206111)  
VV 500\*0,1"ochrana před zhutněním

50,000

4	M	R.0521101	Dřevní štěpka volně ložená	t	32,500	2 300,00	74 750,00	
---	---	-----------	----------------------------	---	--------	----------	-----------	--

VV 50\*0,65 "Přepočtené koeficientem množství

32,500

5	K	181912111	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění	m2	500,000	32,69	16 345,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/181912111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181912111)  
VV 500"uvedení do pův stavu

500,000

6	K	R. 1111011	Odstranění roznášecích desek	m2	500,000	120,00	60 000,00	
---	---	------------	------------------------------	----	---------	--------	-----------	--

7	K	R.167103101.1	Nakládání stěpkového lože na dopravní prostředek	m3	50,000	44,79	2 239,50	
---	---	---------------	--	----	--------	-------	----------	--

VV 500\*0,1 50,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

525 250,00

8	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	500,000	70,50	35 250,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/919726122](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919726122)

P Poznámka k položce:  
Ochrana před zhutněním.

9	K	R. 9191011	Osazení roznášecích desek	m2	500,000	260,00	130 000,00	
---	---	------------	---------------------------	----	---------	--------	------------	--

10	M	R. 5521011	Rožnáčecí desky - např. dřevěné hranoly, silniční panely, ocel. plechy	m2	500,000	720,00	360 000,00	
----	---	------------	--	----	---------	--------	------------	--

D 997 Přesun sutě

78 594,22

11	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	32,900	122,68	4 036,17	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/997002511](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997002511)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	997002519	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	296,100	14,09	4 172,05	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997002519">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997002519</a> 32,9*9 'Přepočtené koeficientem množství		296,100			
13	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,400	2 090,00	836,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631</a>					
14	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	32,500	2 140,00	69 550,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013811</a> 50*0,65		32,500			
	D	998	Přesun hmot				22 854,21	
15	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	195,235	117,06	22 854,21	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A2

Objekt:

A-20 - SO-20 Kavárna se sociálním zařízením

Soupis:

**A-20-1 - SO-20 Kavárna se sociálním zařízením - Architektonicko-stavební řešení**

KSO: 823 27 75  
Místo: Žižkov [727415]

CC-CZ:  
Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel:  
Městská část Praha 3

IČ: 00063517  
DIČ:

Uchazeč:  
Gardenline s.r.o.

IČ: 27263827  
DIČ: CZ27263827

Projektant:  
MgA. Ing. arch. Michal Fišer

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Kříšťál

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>3 430 881,90</b>
---------------------	--	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 430 881,90	21,00%	720 485,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>4 151 367,10</b>
-------------------	--------------	---------------------

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A2

Objekt:

A-20 - SO-20 Kavárna se sociálním zařízením

Soupis:

**A-20-1 - SO-20 Kavárna se sociálním zařízením - Architektonicko-stavební řešení**

Místo: Žižkov [727415]

Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 3

Projektant: MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel: Křišťál

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**3 430 881,90**

### HSV - Práce a dodávky HSV

2 498 327,52

1 - Zemní práce

181 799,46

2 - Zakládání

262 009,22

3 - Svislé a kompletní konstrukce

371 215,94

4 - Vodorovné konstrukce

681 677,74

5 - Komunikace pozemní

214 759,71

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

60 144,32

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

89 085,56

997 - Přesun sutě

637,93

998 - Přesun hmot

636 997,64

### PSV - Práce a dodávky PSV

932 554,38

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

15 056,28

712 - Povlakové krytiny

49 000,69

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

74 037,21

766 - Konstrukce truhlářské

15 527,82

767 - Konstrukce zámečnické

722 135,75

783 - Dokončovací práce - nátěry

56 796,63



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A2

Objekt:

A-20 - SO-20 Kavárna se sociálním zařízením

Soupis:

**A-20-1 - SO-20 Kavárna se sociálním zařízením - Architektonicko-stavební řešení**

Místo: Žižkov [727415]

Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 3

Projektant: MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel: Kříšťál

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**3 430 881,90**

D HSV Práce a dodávky HSV

**2 498 327,52**

D 1 Zemní práce

**181 799,46**

1	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	2,200	71,84	158,05	CS ÚRS 2022 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113202111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113202111</a>								
2	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	196,000	28,31	5 548,76	CS ÚRS 2022 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121151113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121151113</a>								
	VV		136"pl.kavárny		136,000			
	VV		60"dotčené okolní plochy		60,000			
	VV		Součet		196,000			
3	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	76,755	211,06	16 199,91	CS ÚRS 2022 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251102</a>								
	VV		56"HTU		56,000			
	VV		23,5		23,500			
	VV		"odp.pneu rýč"-9,15*0,3		-2,745			
	VV		Součet		76,755			
4	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	24,875	1 065,37	26 501,08	CS ÚRS 2022 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251101</a>								
	VV		"zákl.pasy-kavárna"(2,55*2+4,35*2+1,1*4)*0,6*(0,6)		6,552			
	VV		(2,3+1,65)*0,15*0,5*2"schody		0,593			
	VV		"zákl.zed"(3,7+5,1+10,9)*0,9		17,730			
	VV		Součet		24,875			
5	K	133251101	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	6,000	1 250,81	7 504,86	CS ÚRS 2022 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/133251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/133251101</a>								
	VV		1*1*(0,6)*4		2,400			
	VV		1*1*1,2*3		3,600			
	VV		Součet		6,000			
6	K	R.1112101	Skrývka humusové vrstvy metodou pneumatického rýče hl. do 300 mm v kořenové zóně stromů	m2	9,150	4 911,70	44 942,06	
7	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	75,140	85,17	6 399,67	CS ÚRS 2022 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162351103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162351103</a>								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		75,14"výkopek na mezideponii(bude použito na zásypy)		75,140			
8	K	162706111	Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 5000 do 6000 m	m3	17,100	304,43	5 205,75	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162706111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162706111</a>					
	VV		(196-82)*0,15		17,100			
9	K	162706119	Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	68,400	28,10	1 922,04	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162706119">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162706119</a>					
	VV		17,1*4		68,400			
10	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	35,235	303,85	10 706,15	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117</a>					
	P		Poznámka k poloze: Odvoz na skládku.					
	VV		79,5+24,875+6"výkop		110,375			
	VV		-75,14"zásyp		-75,140			
	VV		Součet		35,235			
11	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	90,783	376,80	34 207,03	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231</a>					
	VV		35,235*1,8"zemina		63,423			
	VV		17,1*1,6"ornice		27,360			
	VV		Součet		90,783			
12	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	75,140	155,43	11 679,01	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174151101</a>					
	VV		"zákl.zed"(3,7+5,1+10,9)*1,2		23,640			
	VV		"vyrovnání"51,5		51,500			
	VV		Součet		75,140			
13	K	181351103	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	82,000	59,18	4 852,76	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181351103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181351103</a>					
	VV		46*0,5+24+15+20*1		82,000			
14	K	181912112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhuštěním	m2	2,226	52,54	116,95	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181912112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181912112</a>					
	VV		(3,85*2+7,14)*0,15"pod ZD		2,226			
15	K	181951111	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhuštění	m2	82,000	15,88	1 302,16	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951111</a>					
	VV		"pod ornici"82		82,000			
16	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním	m2	180,183	25,27	4 553,22	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951112</a>					
	VV		"dlažba S4"140		140,000			
	VV		46-(3,54+5+10,85)*0,3		40,183			
	VV		Součet		180,183			
	D	2	Zakládání				262 009,22	
17	K	271532211	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním a urovňáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 32 - 63 mm	m3	2,226	2 115,46	4 709,01	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/271532211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/271532211</a>					
	VV		(3,85*2+7,14)*0,15"pod ZD		2,226			
18	K	273321311	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	2,414	5 774,60	13 939,88	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/273321311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/273321311</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
			VV 24,14*0,1"zákl. deska		2,414			
19	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	1,883	1 020,50	1 921,60	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/273351121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/273351121</a>					
			VV 18,83*0,1		1,883			
20	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	1,883	130,00	244,79	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/273351122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/273351122</a>					
21	K	273353121	Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v deskách včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pleťiva apod. průřezu přes 0,02 do 0,05 m2, hl. do 0,50 m	kus	5,000	1 202,50	6 012,50	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/273353121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/273353121</a>					
			VV 5"ZTI		5,000			
22	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,084	45 890,00	3 854,76	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/273362021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/273362021</a>					
			VV "KARI 100x100x6"18,83*4,44*0,001		0,084			
23	K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	11,690	5 479,50	64 055,36	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274313611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274313611</a>					
			VV (2,55*2+4,35*2+1,1*4)*0,6*(1)"kavárna		10,920			
			VV (2,3+1,65)*0,15*0,65*2"schody		0,770			
			VV Součet		11,690			
24	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	11,653	1 059,50	12 346,35	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274351121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274351121</a>					
			VV "vnější"(4,35*2+2,55*2)*0,2		2,760			
			VV "vnitřní"(1,65*2+2,55+3,45+(2,2+1,475+2,65+1,03)*2)*0,25		6,003			
			VV (0,7*2*2+0,15*0,15*2*2)"schody		2,890			
			VV Součet		11,653			
25	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	11,653	130,00	1 514,89	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274351122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274351122</a>					
26	K	274352221	Bednění základů pasů kruhové nebo obloukové poloměru přes 1 do 2,5 m zřízení	m2	3,530	1 137,50	4 015,38	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274352221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274352221</a>					
			VV "vnější"(1,5*2)*0,2+1,5*2*(1,05-0,31)		2,820			
			VV "vnitřní"(0,71)*4*0,25		0,710			
			VV Součet		3,530			
27	K	274352222	Bednění základů pasů kruhové nebo obloukové poloměru přes 1 do 2,5 m odstranění	m2	3,530	130,00	458,90	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274352222">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274352222</a>					
28	K	274353121	Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v pasech včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pleťiva apod. průřezu přes 0,02 do 0,05 m2, hl. do 0,50 m	kus	3,000	1 202,50	3 607,50	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274353121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274353121</a>					
29	K	274353131	Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v pasech včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pleťiva apod. průřezu přes 0,05 do 0,10 m2, hl. do 1,00 m	kus	1,000	1 111,50	1 111,50	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274353131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274353131</a>					
30	K	275313611	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	5,600	5 480,80	30 692,48	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/275313611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/275313611</a>					
			VV 1*1*(1,6-0,8)*4		3,200			
			VV 1*1*(1,05-0,25)*3		2,400			
			VV Součet		5,600			
31	K	275351121	Bednění základů patek zřízení	m2	6,840	1 059,50	7 246,98	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/275351121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/275351121</a>					
			VV 1*4*0,2*0,2*4+1*0,8*3*2+1*4*0,35		6,840			
32	K	275351122	Bednění základů patek odstranění	m2	6,840	130,00	889,20	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/275351122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/275351122</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	279311911	Základové zdi z betonu prostého bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 16/20	m3	5,352	5 774,60	30 905,66	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/279311911">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/279311911</a>					
		VV	(3,54+5+10,85)*0,2*(1,6-0,22)		5,352			
34	K	279352231	Bednění základových zdí kruhové nebo obloukové oboustranné za každou stranu poloměru přes 2,5 do 4 m zřízení	m2	18,768	1 202,50	22 568,52	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/279352231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/279352231</a>					
		VV	(0,2+3,7*2+3*2)*(1,6-0,22)		18,768			
35	K	279352232	Bednění základových zdí kruhové nebo obloukové oboustranné za každou stranu poloměru přes 2,5 do 4 m odstranění	m2	18,768	130,00	2 439,84	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/279352232">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/279352232</a>					
36	K	279352241	Bednění základových zdí kruhové nebo obloukové oboustranné za každou stranu poloměru přes 4 m zřízení	m2	36,073	1 241,50	44 784,63	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/279352241">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/279352241</a>					
		VV	(2,14+10,95+0,2+10,85+2)*(1,6-0,22)		36,073			
37	K	279352242	Bednění základových zdí kruhové nebo obloukové oboustranné za každou stranu poloměru přes 4 m odstranění	m2	36,073	130,00	4 689,49	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/279352242">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/279352242</a>					
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				371 215,94	
38	K	311321815	Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné pohledového (v přírodní barvě drtí a přísad) tř. C 30/37	m3	9,866	6 376,50	62 910,55	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311321815">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311321815</a>					
		VV	((4,318*2+2,25*2)*0,2+0,25*2+0,55*0,1*2+(3,75+2,95)*0,2)*2,61		11,946			
		VV	"odp.otvor"-(0,9*0,2*2,25*3+2,65*0,2*0,84+0,25*0,84*2)		-2,080			
		VV	Součet		9,866			
39	K	311351121	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení	m2	66,222	1 111,50	73 605,75	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311351121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311351121</a>					
		VV	((4,318+2,25)*2)*2,61"vnější		34,285			
		VV	(3,75+2,95*2+1,8*2+(0,55*2+0,1)*2)*2,61"vnitřní		40,847			
		VV	"odp.otvor"-(0,9*2,25*3)*2+0,2*(2,25*2+0,9)*3		-8,910			
		VV	Součet		66,222			
40	K	311351122	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění	m2	66,222	130,00	8 608,86	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311351122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311351122</a>					
41	K	311351411	Bednění nadzákladových zdí nosných kruhové nebo obloukové oboustranné za každou stranu poloměru přes 1 do 2,5 m zřízení	m2	17,768	1 215,50	21 597,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311351411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311351411</a>					
		VV	"vnější"1,1*2,61*4-1,1*0,84*2		9,636			
		VV	"vnitřní"0,95*4*2,61-0,95*0,94*2		8,132			
		VV	Součet		17,768			
42	K	311351412	Bednění nadzákladových zdí nosných kruhové nebo obloukové oboustranné za každou stranu poloměru přes 1 do 2,5 m odstranění	m2	17,768	130,00	2 309,84	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311351412">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311351412</a>					
43	K	311351911	Bednění nadzákladových zdí nosných Příplatek k cenám bednění za pohledový beton	m2	83,989	513,50	43 128,35	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311351911">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311351911</a>					
		VV	66,221+17,768		83,989			
44	K	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	2,907	44 590,00	129 623,13	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311361821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311361821</a>					
		P	Poznámka k položce: Stěny, strop.					
		VV	"dle výpisu statiky"2,9068		2,907			
45	K	330321611	Sloupy, pilíře, táhla, rámové stojky, vzpěry z betonu železového (bez výztuže) pohledového bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 30/37	m3	0,332	6 658,60	2 210,66	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/330321611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/330321611</a>					
		VV	(0,95+0,95+2,25)*0,2*0,4"pilíře vych.ze str.desky pod střechem		0,332			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	331351125	Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu přes 0,16 m2 zřízení	m2	3,800	1 215,50	4 618,90	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/331351125">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/331351125</a>					
		VV	((0,95+0,2)*2+(2,25+0,2)*2)*0,4		3,800			
47	K	331351126	Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu přes 0,16 m2 odstranění	m2	3,800	130,00	494,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/331351126">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/331351126</a>					
48	K	331351911	Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka Příplatek k cenám za pohledový beton	m2	3,800	513,50	1 951,30	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/331351911">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/331351911</a>					
49	K	348101210	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě do 2 m2	kus	1,000	957,60	957,60	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/348101210">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/348101210</a>					
50	M	R.Z.3	Z3 - Branka - ocel. konstrukce, dřevěná výplň š. 700	kus	1,000	19 200,00	19 200,00	
		P	Poznámka k položce: Vč. kování, povrch.úpravy.					
		D 4	Vodorovné konstrukce				681 677,74	
51	K	411324646	Stropy z betonu železového (bez výztuže) pohledového stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 30/37	m3	34,184	6 639,10	226 950,99	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/411324646">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/411324646</a>					
		VV	24,14*0,15"str.. deska		3,621			
		VV	(PI*0,079*0,079*3,2)*3"zálivka sloupů		0,188			
		VV	135*(0,15+0,3)*0,5"střecha		30,375			
		VV	Součet		34,184			
52	K	411351011	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení	m2	163,783	877,50	143 719,58	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/411351011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/411351011</a>					
		VV	(5,233*2+8,85)"strop-bedn.		19,316			
		VV	18,83*0,15"boky		2,825			
		VV	135-(0,95*2+2,25)*0,25"střecha		133,963			
		VV	(11,9+5,4+13,58+2,32+4,76+4,97+8,26)*0,15"střecha-boky		7,679			
		VV	Součet		163,783			
53	K	411351012	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění	m2	163,783	130,00	21 291,79	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/411351012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/411351012</a>					
54	K	R.41132901	Vložení profilu do bednění - okapová hrana střechy	m	51,190	175,50	8 983,85	
		VV	(11,9+5,4+13,58+2,32+4,76+4,97+8,26)"střecha-boky		51,190			
55	K	411354311	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm zřízení	m2	153,279	97,50	14 944,70	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/411354311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/411354311</a>					
		VV	(5,233*2+8,85)"strop-bedn.		19,316			
		VV	135-(0,95*2+2,25)*0,25"střecha		133,963			
		VV	Součet		153,279			
56	K	411354312	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm odstranění	m2	153,279	45,50	6 974,19	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/411354312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/411354312</a>					
57	K	411361821	Výztuž stropů prostě uložených, větknutých, spojitých, deskových, trémových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	4,336	44 590,00	193 342,24	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/411361821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/411361821</a>					
		VV	"střecha"4,3355		4,336			
58	K	434121426	Osazování schodišťových stupňů železobetonových s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prky na desku, stupňů drsných	m	16,000	1 276,70	20 427,20	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/434121426">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/434121426</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"J.16"2*8		16,000			
59	M	R.J.16	J16 - Schodišťový stupeň ŽB 2000x660x150, otryskaný	kus	8,000	5 630,40	45 043,20	
D 5			Komunikace pozemní				214 759,71	
60	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	127,180	204,87	26 055,37	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564851111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564851111</a>						
	VV	"schody"1,4*0,7			0,980			
	VV	"dlažba"140-46*0,3			126,200			
	VV	Součet			127,180			
61	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na hranici drobných z kamene, do lože z kameniva těžšího	m2	126,200	695,60	87 784,72	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/591211111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/591211111</a>						
	VV	"dlažba S4"140-46*0,3			126,200			
62	M	R.58381082.1	Odsek třídný štípaný (1t=4,5m2)	m2	128,724	784,00	100 919,62	
	VV	126,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství				128,724		
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				60 144,32	
63	K	631311117	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 30/37	m3	0,993	6 015,28	5 973,17	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631311117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631311117</a>						
	VV	(5,233*2+8,85)*0,05			0,966			
	VV	"dveře"0,9*0,2*0,05*3			0,027			
	VV	Součet			0,993			
64	K	631311134	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 16/20	m3	2,978	4 847,68	14 436,39	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631311134">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631311134</a>						
	VV	(5,233*2+8,85)*0,15			2,897			
	VV	"dveře"0,9*0,2*0,15*3			0,081			
	VV	Součet			2,978			
65	K	631319021	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením s poprášením cementem pro konečnou úpravu, mazanina tl. přes 50 do 80 mm (40 kg/m3)	m3	0,993	1 483,96	1 473,57	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631319021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631319021</a>						
66	K	631319175	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm	m3	2,978	96,82	288,33	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631319175">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631319175</a>						
67	K	631351101	Bednění v podlahách rýh a hran zařízení	m2	0,540	460,92	248,90	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631351101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631351101</a>						
	VV	0,9*0,15*3+0,9*0,05*3			0,540			
68	K	631351102	Bednění v podlahách rýh a hran odstranění	m2	0,540	101,53	54,83	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631351102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631351102</a>						
69	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,107	37 380,79	3 999,74	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631362021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631362021</a>						
	VV	"KARI 150x150x8"(5,233*2+8,85)*5,4*0,001			0,104			
	VV	"dveře"0,9*0,2*5,4*0,001*3			0,003			
	VV	Součet			0,107			
70	K	634112123	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE s fólií tl. do 10 mm, výšky 80 mm	m	32,430	39,17	1 270,28	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/634112123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/634112123</a>						
71	K	634112128	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE s fólií tl. do 10 mm, výšky 150 mm	m	32,430	59,88	1 941,91	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/634112128">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/634112128</a>						
	VV	9,24*2+11,75+0,55*2*2			32,430			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
72	K	R.648922432	Osazování parapetních desek železobetonových nebo železobetonových leštěných, š. přes 600 mm	m	4,270	1 800,00	7 686,00	
	VV		2,135*2		4,270			
73	M	R.20-J.11	20-J.11 - Parapetní deska ŽB vibrolisovaná tl. 70 mm,	kus	2,000	11 385,60	22 771,20	
	P		Poznámka k položce: Vč. povrch.úprav, otvorů.					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				89 085,56	
74	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	22,800	245,45	5 596,26	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916111123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916111123</a>					
	VV		"napojení na pěší kom"10,5+12,3		22,800			
75	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	2,280	832,00	1 896,96	CS ÚRS 2022 02
	VV		22,8*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,280			
76	K	916241112	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	46,000	319,37	14 691,02	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916241112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916241112</a>					
	VV		46"lem dlažby		46,000			
77	M	R.58380007.1	obrubník kamenný žulový 1000x150x300mm	m	46,920	1 365,00	64 045,80	
	VV		46*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		46,920			
78	K	953991321	Dodání a osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvorů (s dodáním hmot) ve stěnách do zdiva ze železobetonu, vnější profil hmoždinky 10 až 12 mm	kus	8,000	75,16	601,28	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953991321">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953991321</a>					
	VV		4*2"instal.předstěna		8,000			
79	K	953965121	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 160 mm	kus	28,000	77,20	2 161,60	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953965121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953965121</a>					
	VV		4*7		28,000			
80	K	966003818	Rozebrání dřevěného oplocení se sloupky osově vzdálenosti do 4,00 m, výšky do 2,50 m, osazených do hloubky 1,00 m s příčníky a ocelovými sloupky z prken a latí	m	0,780	118,77	92,64	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966003818">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966003818</a>					
	D	997	Přesun sutě				637,93	
81	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	0,451	214,50	96,74	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013861">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013861</a>					
	VV		0,451		0,451			
82	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,047	2 090,00	98,23	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631</a>					
	VV		"ostatní"0,047		0,047			
83	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	0,498	715,06	356,10	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221571">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221571</a>					
84	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4,482	19,38	86,86	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221579">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221579</a>					
	VV		0,498*9 'Přepočtené koeficientem množství		4,482			
	D	998	Přesun hmot				636 997,64	
85	K	998012021	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	282,212	2 257,16	636 997,64	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998012021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998012021</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
D PSV			<b>Práce a dodávky PSV</b>						<b>932 554,38</b>
D 711			<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>						<b>15 056,28</b>
86	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem lakem asfaltovým	m2	24,140	19,90	480,39	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711111002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711111002</a>						
87	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	9,415	82,68	778,43	CS ÚRS 2022 02	
VV			24,14*0,39 'Přepočtené koeficientem množství						9,415
88	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem lakem asfaltovým	m2	2,825	38,03	107,43	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711112002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711112002</a>						
89	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	1,158	82,68	95,74	CS ÚRS 2022 02	
VV			2,825*0,41 'Přepočtené koeficientem množství						1,158
90	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	24,140	165,10	3 985,51	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711141559">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711141559</a>						
VV			24,14"zákl.deska						24,140
91	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	28,135	276,90	7 790,58	CS ÚRS 2022 02	
VV			24,14*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství						28,135
92	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	2,825	189,20	534,49	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711142559">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711142559</a>						
VV			18,83*0,15						2,825
93	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	3,449	276,90	955,03	CS ÚRS 2022 02	
VV			2,825*1,221 'Přepočtené koeficientem množství						3,449
94	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,192	1 711,89	328,68	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998711101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998711101</a>						
D 712			<b>Povlakové krytiny</b>						<b>49 000,69</b>
95	K	712311117	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem plastickým nátěrem	m2	135,000	142,68	19 261,80	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712311117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712311117</a>						
VV			135"střecha						135,000
96	M	24638020	tmel bitumenový izolační trvale pružný	kg	47,250	627,20	29 635,20	CS ÚRS 2022 02	
VV			135*0,35 'Přepočtené koeficientem množství						47,250
97	K	998712101	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,063	1 645,85	103,69	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998712101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998712101</a>						
D 725			<b>Zdravotnicka - zařizovací předměty</b>						<b>74 037,21</b>
98	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	2,000	1 170,00	2 340,00	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725291511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725291511</a>						
99	K	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	2,000	1 560,00	3 120,00	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725291521">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725291521</a>						
100	K	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,100	1 172,05	117,21	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998725101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998725101</a>						
101	K	R.72529161.1	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové odpadkový koš	soubor	2,000	1 430,00	2 860,00		

P

Poznámka k položce:  
Koš malý.



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
102	K	R.72529161.2	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové odpadkový koš	soubor	2,000	4 160,00	8 320,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Koš velký.</i>					
103	K	R.72529165.1	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zrcadlo 900x400 mm	soubor	2,000	4 680,00	9 360,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Lesklý nerez.</i>					
104	K	R.72529165.2	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nástěnný přebalovací pult 900x500 mm	soubor	1,000	17 160,00	17 160,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Materiál matný nerez, obsahuje popruhy, rozložený stav 900x500xmm, výška desky nad podlahou 850mm.</i>					
105	K	R.72529165.6	WC kabina - dveře 700x2000 P, lehká dělicí stěna sanitární, materiál HPL tl. 25mm, vč. nerez.kování a upev.prvků	soubor	1,000	24 650,00	24 650,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Vč. dveř.závěs nerez 2x, dveř.úchytky 2x, uzavírací rozeta (volno/obsazeno), nožka 4x, koutové spojky 9x, věšák na šaty 1x.Matný nerez, desky hladké.</i>					
106	K	R.725291706.1	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezová madla rovná, délky 600 mm	soubor	1,000	1 690,00	1 690,00	
107	K	R.725291712.1	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo sklopné dl 834 mm	soubor	1,000	4 420,00	4 420,00	
D	766		Konstrukce truhlářské				15 527,82	
108	K	R.766.J17	J 17 - Skříňka pro personál, 3 křídla, 900x500x2000 mm, materiál HPL	kus	1,000	15 500,00	15 500,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Dodání vč. instalace.</i>					
109	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,025	1 112,95	27,82	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766101</a>					
D	767		Konstrukce zámečnické				722 135,75	
110	K	767220110	Montáž schodišťového zábradlí z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí do 15 kg	m	1,750	1 533,15	2 683,01	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767220110">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767220110</a>					
	VV		1,75"Z4		1,750			
111	M	R.20-Z.4	Zábradlí ocelové . pásovina 50/20 mm, sloupky kulatina pr. 20 mm	kus	1,000	12 250,00	12 250,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Antikorozní nátěr. Vč. rozet.</i>					
112	K	767640111	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	3,000	6 195,24	18 585,72	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767640111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767640111</a>					
113	M	R.20-D.1	D1 Dveře ocelové 800/1970, žár.zinek, vč. kování, kotvení, zárubně	kus	3,000	49 000,00	147 000,00	
114	K	767995113	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	186,051	120,27	22 376,35	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767995113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767995113</a>					
	VV		"20-J.19-instal.předstěna"0,58*(1,05*4+0,15*4+0,48*4)*2+9*2		25,795			
	VV		"20-J.20-instal.předstěna"0,58*(1,05*6+0,15*4+1,8*4)*2+19*2		54,356			
	VV		"Z2-UPE 160"0,9*17*3		45,900			
	VV		"J.13"20		20,000			
	VV		"J.14"16		16,000			
	VV		"J.15"12*2		24,000			
	VV		Součet		186,051			
115	M	13010934	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 160	t	0,049	49 980,00	2 449,02	CS ÚRS 2022 02
	VV		"Z2-UPE 160"0,9*17*3*0,001*1,06		0,049			
116	M	R.1121-20-J.19	20-J.19 Instalační předstěna - Ocel. úhelník 20/20/2, povrch. úprava žáz.zinek + HPL desky tl. 10 mm	kus	2,000	13 438,60	26 877,20	
	P		<i>Poznámka k položce: Kompletní výrobek, vč. doplňků, kotvení.</i>					
117	M	R.1121-20-J.20	20-J.19 Instalační předstěna WC - Ocel. úhelník 20/20/2, povrch. úprava žáz.zinek + HPL desky tl. 10 mm	kus	2,000	21 476,00	42 952,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Kompletní výrobek, vč. doplňků, kotvení.</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
118	M	R.1121-20-J.13	20-J.13 Pracovní plocha - nerez pracovní stůl v. 900mm, 2x dřez, 2x police, délka 3750mm	kus	1,000	39 174,80	39 174,80	
	P		Poznámka k položce: Kompletní výrobek, vč. doplňků.					
119	M	R.1121-20-J.14	20-J.14 Pracovní plocha - nerez pracovní stůl v. 900mm, 2x police, délka 2650mm	kus	1,000	47 379,00	47 379,00	
	P		Poznámka k položce: Kompletní výrobek, vč. doplňků.					
120	M	R.1121-20-J.15	20-J.15 Police - nerez nástěnná, hl. 300mm, délka 3750mm	kus	2,000	21 828,00	43 656,00	
	P		Poznámka k položce: Kompletní výrobek, vč. doplňků.					
121	K	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	45,000	72,23	3 250,35	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767995114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767995114</a>					
	VV		45"J10		45,000			
122	M	R.20-J.10	J 10 - WC kabina - dveře 700/2000, sanitární příčky, desky na bázi HPL tl. 25mm vč. nerez.kování a upev.prvků	kus	1,000	26 100,00	26 100,00	
	P		Poznámka k položce: Kompletní provedení vč. doplňků dle PD.					
123	K	767995115	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	631,136	60,20	37 994,39	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767995115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767995115</a>					
	VV		"sloupy TR 168,3x5"3,2"7*20,14		451,136			
	VV		"Z2-okénice"90*2		180,000			
	VV		Součet		631,136			
124	M	R. 112001	Sloup - Ocel trubka 168,3/5, patní plech P15 200x200, hlava plech P15 pr. 450	kus	7,000	21 845,60	152 919,20	
125	M	R.Z.2	Z2 - Okénice - rám L 40x20x3, Pl 2mm, ložiskové panty, zavěšení pomocí ložiskových vozíků na kolejniči, kotvení L 100x100x10	kus	1,000	93 600,00	93 600,00	
	P		Poznámka k položce: Vč. povrch úpravy, kování, doplňků.					
126	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,250	2 310,97	2 888,71	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998767101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998767101</a>					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				56 796,63	
127	K	783801401	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru ometení	m2	294,684	6,12	1 803,47	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783801401">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783801401</a>					
128	K	783826605	Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi dřeva (dřevoláknitých apod.)	m2	294,684	102,62	30 240,47	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783826605">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783826605</a>					
	VV		((4,35+2,55)*2)*2,76		38,088			
	VV		"odp.otvor"-(0,9*2*3)*2+0,15*(2*2+0,9)*3		-8,595			
	VV		"vnější"1,1*2,75*4-1,1*0,84*2		10,252			
	VV		Mezisoučet-vnější		39,745			
	VV		"vnitřní"0,95*4*2,4-0,95*0,84*2		7,524			
	VV		(3,75+2,95*2+1,8*2+2,35*2+1,8*2+(0,55*2+0,1)*2)*2,4		57,480			
	VV		Mezisoučet		65,004			
	VV		(5,233*2+8,85)"strop		19,316			
	VV		24,14"str.. deska		24,140			
	VV		((0,95+0,2)*2*2+(2,25+0,2)*2)*0,4"pilíř		3,800			
	VV		135+(11,9+5,4+13,58+2,32+4,76+4,97+8,26)*0,15"střecha		142,679			
	VV		Součet		294,684			
129	K	783901453	Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru vysátím	m2	19,856	15,03	298,44	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783901453">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783901453</a>					
	VV		(5,233*2+8,85)		19,316			
	VV		"dveře"0,9*0,2*3		0,540			
	VV		Součet		19,856			
130	K	783913151	Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z pohledového nebo gletovaného betonu, stěrky apod.) syntetický	m2	19,856	1 231,58	24 454,25	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783913151">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783913151</a>					
VV			19,856"hydrofobizační nátěr podl.		19,856			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A2

Objekt:

A-20 - SO-20 Kavárna se sociálním zařízením

Soupis:

**A-20-3 - SO-20 Kavárna se sociálním zařízením - ZTI**

KSO: 823 27 75  
Místo: Žižkov [727415]

CC-CZ:  
Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel:  
Městská část Praha 3

IČ: 00063517  
DIČ:

Uchazeč:  
Gardenline s.r.o.

IČ: 27263827  
DIČ: CZ27263827

Projektant:  
MgA. Ing. arch. Michal Fišer

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Kříšťál

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Pozn.: soupis prací a výkaz výměr nenahrazují stavební projektovou dokumentaci a nejsou její součástí dle stavebního zákona - dodavatel je povinen reflektovat, dodržet a realizovat veškerá ustanovení, specifikace a standardy stanovené v dokumentaci pro provedení stavby a souvisejících technických zprávách, není-li dále řečeno jinak!!! Rezervu na prostřích a spojovací materiál, prořez, provozní odpad apod. je dodavatel povinen kalkulovat do jednotlivých položkových cen v rozsahu dle vlastních technologických předpisů a realizačních zvyklostí!!!  
Pozn.: v projektové dokumentaci pro provedení stavby a pro zadání stavby, jejich dílčích částech jakož i v tomto soupisu prací jsou specifikovány konkrétní typové výrobky a technologie. Tyto specifikace jsou důvodným nahrazením obecných technicko uživatelských a srovnávacích standardů a v souladu s ustanoveními odst.6 §89 zákona č. 134/2016 Sb. určují kvalitativní, technické, funkční a estetické parametry požadovaného řešení. Zadavatel výslovně umožňuje použití i jiných, kvalitativně a technicky rovnocenných řešení a výrobků - v takovém případě je dodavatel povinen dodržet standard vlastností definovaný původním návrhem a doložit jeho soulad s požadavky PD. V případě nahrazení konkrétních výrobků definovaných v PD estetickými požadavky si její autor vyhrazuje právo na odmítnutí náhrady i pouze z těchto důvodů. Jakákoliv změna oproti PD podléhá protokolárnímu schválení autora projektu (GP), a to i v případě neprovádění autorského dozoru!!!

**Cena bez DPH**

**627 728,16**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	627 728,16	21,00%	131 822,91
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**759 551,07**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A2

Objekt:

A-20 - SO-20 Kavárna se sociálním zařízením

Soupis:

**A-20-3 - SO-20 Kavárna se sociálním zařízením - ZTI**

Místo: Žižkov [727415]

Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 3

Projektant: MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel: Kříšťál

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**627 728,16**

### HSV - Práce a dodávky HSV

247 999,26

1 - Zemní práce

134 230,74

3 - Svislé a kompletní konstrukce

8 329,38

4 - Vodorovné konstrukce

8 359,00

8 - Trubní vedení

41 362,83

998 - Přesun hmot

55 717,31

### PSV - Práce a dodávky PSV

379 728,90

713 - Izolace tepelné

965,30

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

97 560,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

57 488,24

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

184 003,59

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

39 711,77

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A2

Objekt:

A-20 - SO-20 Kavárna se sociálním zařízením

Soupis:

**A-20-3 - SO-20 Kavárna se sociálním zařízením - ZTI**

Místo: Žižkov [727415]

Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 3

Projektant: MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel: Křišťál

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**627 728,16**

D HSV Práce a dodávky HSV

**247 999,26**

D 1 Zemní práce

**134 230,74**

1	K	132212111	Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	50,950	1 100,00	56 045,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/132212111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/132212111</a> VV (4+16+24+14)*0,5*0,8*kan 23,200 VV 37*0,5*1,5*voda 27,750 VV Součet 50,950								
2	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	2,250	594,11	1 336,75	CS ÚRS 2022 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/139001101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/139001101</a> VV 3*0,5*1,5 2,250								
3	K	151811131	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	55,500	206,08	11 437,44	CS ÚRS 2022 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151811131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151811131</a> VV 37*1,5 55,500								
4	K	151811231	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	55,500	108,30	6 010,65	CS ÚRS 2022 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151811231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151811231</a>								
5	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	23,611	303,85	7 174,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117</a> VV 50,95-27,339 23,611								
6	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	42,500	376,80	16 014,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231</a> VV 23,611*1,8 42,500								
7	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	27,339	254,94	6 969,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174111101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174111101</a> VV 50,95-18,735-4,75 27,465 VV -(3,14*0,1*0,1)*4 -0,126 VV Součet 27,339								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	18,735	602,87	11 294,77	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/175111101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/175111101</a>					
		VV	4*0,5*0,5		1,000			
		VV	16*0,5*0,45		3,600			
		VV	24*0,5*0,43		5,160			
		VV	14*0,5*0,41		2,870			
		VV	Mezisoučet		12,630			
		VV	37*0,5*0,33		6,105			
		VV	Součet		18,735			
9	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	37,470	479,00	17 948,13	CS ÚRS 2022 02
		VV	18,735*2 *Přepočtené koeficientem množství		37,470			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				8 329,38	
10	K	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace	m	58,000	143,61	8 329,38	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/359901211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/359901211</a>					
		VV	4+14+24+16		58,000			
	D	4	Vodorovné konstrukce				8 359,00	
11	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	4,750	1 759,79	8 359,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451572111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451572111</a>					
		VV	(4+16+24+14)*0,5*0,1		2,900			
		VV	37*0,5*0,1		1,850			
		VV	Součet		4,750			
	D	8	Trubní vedení				41 362,83	
12	K	871161211	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm	m	37,000	109,16	4 038,92	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871161211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871161211</a>					
13	M	28613850	trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 s ochranným pláštěm z PP 32x3,0mm	m	37,555	89,57	3 363,80	CS ÚRS 2022 02
		VV	37*1,015 *Přepočtené koeficientem množství		37,555			
14	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	37,000	39,69	1 468,53	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/892233122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/892233122</a>					
15	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	37,000	27,89	1 031,93	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/892241111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/892241111</a>					
16	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	1,000	11 554,96	11 554,96	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/892372111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/892372111</a>					
17	K	894812201	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 425/150 průtočné	kus	1,000	5 161,95	5 161,95	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894812201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894812201</a>					
18	K	894812232	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 2000 mm	kus	1,000	4 441,31	4 441,31	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894812232">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894812232</a>					
19	K	894812249	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2231 - 2242 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	134,67	134,67	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894812249">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894812249</a>					
20	K	894812261	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 poklop litinový (pro třídu zatížení) s teleskopickou rourou (3 t)	kus	1,000	7 414,00	7 414,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894812261">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894812261</a>					
21	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	39,500	69,69	2 752,76	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899721111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899721111</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		37+1+1,5				39,500	
	D	998	Přesun hmot				55 717,31	
22	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	38,077	1 463,28	55 717,31	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998276101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998276101</a>					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				379 728,90	
	D	713	Izolace tepelné				965,30	
23	K	713411111	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) ovinutými kolem potrubí a staženými ocelovým drátem potrubí jednovrstvá	m2	1,728	201,64	348,43	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713411111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713411111</a>					
	VV		(2*PI*0,055*5)		1,728			
24	M	28377078	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 110/13mm	m	5,250	117,13	614,93	CS ÚRS 2022 02
	VV		5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		5,250			
25	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,001	1 936,95	1,94	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998713101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998713101</a>					
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				97 560,00	
26	K	721173404	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 200	m	4,000	1 238,33	4 953,32	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721173404">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721173404</a>					
27	K	721174005	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 110	m	14,000	945,11	13 231,54	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174005">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174005</a>					
28	K	721174006	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 125	m	24,000	1 188,51	28 524,24	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174006">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174006</a>					
29	K	721174007	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 160	m	16,000	1 661,34	26 581,44	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174007">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174007</a>					
30	K	721175202	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé připojovací DN 40	m	1,000	666,34	666,34	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721175202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721175202</a>					
31	K	721175203	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé připojovací DN 50	m	3,000	736,96	2 210,88	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721175203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721175203</a>					
32	K	721175212	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé odpadní (svislé) DN 110	m	5,000	1 580,51	7 902,55	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721175212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721175212</a>					
33	K	721211422	Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138	kus	2,000	3 384,58	6 769,16	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721211422">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721211422</a>					
34	K	721273153	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110	kus	3,000	1 258,91	3 776,73	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721273153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721273153</a>					
35	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	47,000	37,30	1 753,10	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721290111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721290111</a>					
	VV		1+3+5+14+24		47,000			
36	K	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200	m	20,000	48,78	975,60	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721290112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721290112</a>					
	VV		4+16		20,000			
37	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,190	1 132,08	215,10	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998721101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998721101</a>					
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				57 488,24	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	722140111	Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojované lisováním Ø 15/1	m	1,000	917,81	917,81	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722140111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722140111</a>					
39	K	722140112	Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojované lisováním Ø 18/1	m	22,000	1 025,17	22 553,74	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722140112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722140112</a>					
40	K	722140113	Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojované lisováním Ø 22/1,2	m	3,000	1 212,84	3 638,52	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722140113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722140113</a>					
41	K	722140114	Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojované lisováním Ø 28/1,2	m	2,000	1 430,69	2 861,38	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722140114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722140114</a>					
42	K	722179191	Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu	soubor	1,000	528,46	528,46	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722179191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722179191</a>					
43	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	28,000	78,00	2 184,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722290226">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722290226</a>					
		VV	1+22+3+2		28,000			
44	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	28,000	67,98	1 903,44	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722290234">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722290234</a>					
45	K	R.722181241.1	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi ze syntetického kaučuku, tloušťky izolace 14 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm, samolepící potah	m	22,000	144,66	3 182,52	
		VV	1+18+3		22,000			
46	K	R.722181251.1	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi ze syntetického kaučuku, tloušťky izolace 14 mm, vnitřního průměru izolace DN do 28 mm, samolepící potah	m	2,000	205,84	411,68	
47	K	722232044	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4"	kus	1,000	564,40	564,40	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722232044">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722232044</a>					
48	K	722232061	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1/2"	kus	1,000	574,50	574,50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722232061">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722232061</a>					
49	K	722232501	Armatury se dvěma závitů potrubní oddělovače vnější závit PN 10 do 65 °C G 1/2"	kus	1,000	10 984,77	10 984,77	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722232501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722232501</a>					
50	K	722239101	Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 1/2"	kus	1,000	129,77	129,77	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722239101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722239101</a>					
51	M	R6000073470	Redukční ventil s manometrem 1/2"	kus	1,000	3 380,00	3 380,00	
52	K	R.7229101	Systémové uchycení vodovodního potrubí	kpl	1,000	2 600,00	2 600,00	
53	K	R.7229102	Informační tabulky s označením potrubí a vývodů	kpl	1,000	1 040,00	1 040,00	
54	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,033	1 007,66	33,25	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998722101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998722101</a>					
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				184 003,59	
55	K	725214112	Umyvadla nerezová připevněná na stěnu bez výtokové armatury, rozměry umyvadla 420x420 mm	soubor	1,000	16 676,76	16 676,76	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725214112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725214112</a>					
56	K	725862103	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50	kus	1,000	488,23	488,23	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725862103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725862103</a>					
57	K	R.725112313.1	Zařízení záchodů klozety nerezové s hlubokým splachováním závěsné s montážní deskou	soubor	2,000	35 273,38	70 546,76	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/R.725112313.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/R.725112313.1</a>					
		P	Poznámka k položce: Vč. sedátka, příslušenství.					
58	K	725214113	Umyvadla nerezová připevněná na stěnu bez výtokové armatury, rozměry umyvadla 560x435 mm	soubor	1,000	26 296,76	26 296,76	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725214113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725214113</a>					
59	K	725829132	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových automatických senzorových	kus	2,000	387,88	775,76	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725829132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725829132</a>					
60	M	55144072	baterie umyvadlová automatická stojánková pro beztlaký ohřivač	kus	2,000	7 228,00	14 456,00	CS ÚRS 2022 02
61	K	725869101	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	2,000	223,73	447,46	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725869101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725869101</a>					
62	K	R.5431011	Zápachová uzávěrka umyvadlová	kus	3,000	989,30	2 967,90	
63	K	R.7252101	Stůl nerezový se dřezem	kus	1,000	41 080,00	41 080,00	
64	K	R.725531102.1	Elektrický ohřivač zásobníkový objemu 5 l / příkon 4,5 kW	soubor	1,000	8 241,99	8 241,99	
P			Poznámka k položce: Vč. armatur - tlak.redukční ventil 1,6 MPa - výst. 0,3 MPa , regul. ventil G1/4, chromový povrch.					
65	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	5,000	369,33	1 846,65	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725813111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725813111</a>					
66	K	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,153	1 172,05	179,32	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998725101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998725101</a>					
D		726	Zdravotechnika - předstěnové instalace				39 711,77	
67	K	726131001	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro umyvadla stavební výšky do 1120 mm se stojánkovou baterií	soubor	1,000	6 478,12	6 478,12	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/726131001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/726131001</a>					
68	K	726131002	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro umyvadla stavební výšky do 1120 mm pro tělesně postižené	soubor	1,000	6 868,12	6 868,12	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/726131002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/726131002</a>					
69	K	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm	soubor	2,000	13 149,36	26 298,72	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/726131041">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/726131041</a>					
70	K	998726111	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,057	1 172,05	66,81	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998726111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998726111</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A2

Objekt:

A-20 - SO-20 Kavárna se sociálním zařízením

Soupis:

**A-20-4 - SO-20 Kavárna se sociálním zařízením - Elektroinstalace**

KSO:

Místo: Žižkov [727415]

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel:

Městská část Praha 3

IČ:

00063517

DIČ:

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

IČ:

27263827

DIČ:

CZ27263827

Projektant:

MgA. Ing. arch. Michal Fišer

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Křišťál

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**704 537,10**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	704 537,10	21,00%	147 952,79
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**852 489,89**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A2

Objekt:

A-20 - SO-20 Kavárna se sociálním zařízením

Soupis:

**A-20-4 - SO-20 Kavárna se sociálním zařízením - Elektroinstalace**

Místo: Žižkov [727415]

Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 3

Projektant: MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel: Křišťál

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**704 537,10**

### 1 - DODÁVKY, ROZVADĚČE

207 562,40

1-RK - Rozvaděč Rk

117 377,20

2. - Rozvaděč Rt

90 185,20

Díl.2 - Kabely

67 597,40

Díl.3 - Přístroje

22 828,00

Díl.4 - Kabelové trasy, nosný úložný materiál,

2 002,00

Díl.5 - Uzemnění, hromosvod, pospojování

134 630,60

Díl.6 - Osvětlení

65 154,60

Díl.7 - Ostatní práce, revize

140 380,50

Díl.8 - Stavební a připomocné práce, zemní práce

64 381,60

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A2

Objekt:

A-20 - SO-20 Kavárna se sociálním zařízením

Soupis:

**A-20-4 - SO-20 Kavárna se sociálním zařízením - Elektroinstalace**

Místo: Žižkov [727415]

Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 3

Projektant: MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel: Křišťál

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**704 537,10**

D 1 DODÁVKY, ROZVADĚČE

207 562,40

D 1-RK Rozvaděč Rk

117 377,20

1	M	Pol106	Rozvaděčová skříň: Plastový rozvaděč zapuštěný, s průhlednými dveřmi, Krytí : IP40/20, Proudová soustava: 3PEN, 100/230V , 50Hz, TN-C-S, Rozměry: 359x714x91 (š. x v. x hl.), Počet modulů TE: 48/56	ks	1,000	71 157,00	71 157,00	
2	M	Pol107	Hlavní vypínač 40A/3	ks	1,000	938,60	938,60	
3	M	Pol108	Kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí 4P, výměnné moduly s integrovaným předjištěním, dálková signalizace poruchy	ks	1,000	9 750,00	9 750,00	
4	M	Pol109	Jistič B10/1	ks	3,000	280,80	842,40	
5	M	Pol110	Jistič B16/1	ks	8,000	244,40	1 955,20	
6	M	Pol111	Jistič B16/3	ks	1,000	1 097,20	1 097,20	
7	M	Pol112	Proudový chránič 40/4/0,03	ks	2,000	2 921,10	5 842,20	
8	M	Pol113	Proudový chránič s nadproudovou ochranou 10/1N/0,03	ks	1,000	4 409,60	4 409,60	
9	M	Pol114	Proudový chránič s nadproudovou ochranou 16/1N/0,03	ks	2,000	3 909,10	7 818,20	
10	M	Pol115	Instalační stykač 25A/3/230V AC	ks	1,000	829,40	829,40	
11	K	Pol116	Montáž jističe 1-pol.	ks	11,000	223,60	2 459,60	
12	K	Pol117	Montáž jističe 3-pol.	ks	1,000	653,90	653,90	
13	K	Pol118	Montáž stykače	ks	1,000	653,90	653,90	
14	K	Pol119	Montáž přep. ochrany	ks	1,000	841,10	841,10	
15	K	Pol120	Montáž Chrániče vč, s nadpr. Ochr.	ks	3,000	841,10	2 523,30	
16	M	Pol121	Svorky, štítky, propoj vodiče, pomocný materiál	ks	1,000	5 605,60	5 605,60	

D 2. Rozvaděč Rt

90 185,20

17	M	Pol122	Rozvaděčová skříň: Plastový rozvaděč zapuštěný, s průhlednými dveřmi, Krytí : IP40/20, Proudová soustava: 3PEN, 400/230V , 50Hz, TN-C-S, Rozměry: 359x464x91 (š. x v. x hl.), Počet modulů TE: 24/28	ks	1,000	32 343,00	32 343,00	
18	M	Pol123	Hlavní vypínač 32A/3	ks	1,000	865,80	865,80	
19	M	Pol108	Kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí 4P, výměnné moduly s integrovaným předjištěním, dálková signalizace poruchy	ks	1,000	9 750,00	9 750,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	M	Pol109	Jistič B10/1	ks	2,000	280,80	561,60	
21	M	Pol124	Jistič B6/1	ks	1,000	365,30	365,30	
22	M	Pol113	Proudový chránič s nadproudovou ochranou 10/1N/0,03	ks	2,000	4 409,60	8 819,20	
23	M	Pol114	Proudový chránič s nadproudovou ochranou 16/1N/0,03	ks	4,000	3 909,10	15 636,40	
24	M	Pol115	Instalační stykač 25A/3/230V AC	ks	2,000	829,40	1 658,80	
25	K	Pol116	Montáž jističe 1-pol.	ks	3,000	280,80	842,40	
26	K	Pol118	Montáž stykače	ks	2,000	653,90	1 307,80	
27	K	Pol119	Montáž přep. ochrany	ks	1,000	841,10	841,10	
28	K	Pol120	Montáž Chrániče vč, s nadpr. Ochr.	ks	6,000	841,10	5 046,60	
29	M	Pol125	Svorky, štítky, propoj vodiče, pomocný materiál	ks	1,000	2 802,80	2 802,80	
30	K	741 21-0001	Montáž rozvodnice do 20 kg	ks	2,000	4 672,20	9 344,40	

D Díl.2 Kabely

67 597,40

31	M	Pol126	CYKY 3(J)x1.5	m	50,000	29,90	1 495,00	
32	K	741 12-2611	Montáž CYKY 3x1.5	m	50,000	52,00	2 600,00	URS
33	M	Pol127	CYKY 3(O)x1.5	m	30,000	48,10	1 443,00	
34	K	741 12-2611	Montáž CYKY 3x1.5	m	30,000	52,00	1 560,00	URS
35	M	Pol128	CYKY 3(J)x2.5	m	420,000	48,10	20 202,00	
36	K	741 12-2611.1	Montáž CYKY 3x2.5	m	420,000	52,00	21 840,00	URS
37	M	Pol129	CY 4 G/Y	m	15,000	28,60	429,00	
38	K	741 12-0001	Montáž CY 4	m	15,000	37,70	565,50	URS
39	M	Pol130	CY 10 G/Y	m	15,000	68,90	1 033,50	
40	K	741 12-0003	Montáž CY 10	m	15,000	41,60	624,00	URS
41	K	741 13-2145	Ukončení kabelu v rozvaděči do 5x4	ks	35,000	111,80	3 913,00	URS
42	K	741 13-2147	Ukončení kabelu v rozvaděči do 5x10	ks	2,000	111,80	223,60	URS
43	K	741 13-0021	Ukončení vodiče do 2.5mm2	ks	400,000	28,60	11 440,00	URS
44	K	741 13-0024	Ukončení vodiče do 10mm 2	ks	8,000	28,60	228,80	URS

D Díl.3 Přístroje

22 828,00

45	M	Pol131	Jednopolový vypínač pod omítku , 250V, 10A, řazení 1, IP20	ks	3,000	161,20	483,60	
46	K	741 31-0201	Montáž Jednopolový vypínač pod omítku , 250V, 10A, řazení 1	ks	3,000	158,60	475,80	URS
47	M	Pol132	Zásuvka 230V/16A, jednonás., montáž pod omítku IP20, vč rámečku	ks	9,000	178,10	1 602,90	
48	K	741 31-3041	Montáž zásuvky 250V/16A, jednonás.	ks	9,000	223,60	2 012,40	URS
49	M	Pol133	Zásuvka 230V/16A, jednonás., pod omítku, IP44	ks	8,000	377,00	3 016,00	
50	K	741 31-3082	Montáž zásuvky 230V/16A, jednonás., vyšší krytí s víčkem, IP44	ks	8,000	223,60	1 788,80	URS
51	M	Pol134	Instalační krabice přístrojová univers. KU68-1901	ks	20,000	15,60	312,00	
52	K	741 11-2061	Montáž krabice přístrojová	ks	20,000	120,90	2 418,00	URS
53	M	Pol135	Krabice rozvodná s víčkem, vč. svorkovnice, KU68-1903	ks	20,000	115,70	2 314,00	
54	K	741 11-2061.1	Montáž krabice rozvodná s víčkem vč. svorkovnice	ks	20,000	158,60	3 172,00	URS
55	M	Pol136	Drobný mont. materiál	ks	1,000	5 232,50	5 232,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
D Díl.4			<b>Kabelové trasy, nosný úložný materiál,</b>						<b>2 002,00</b>
56	M	Pol137	PVC trubka elektroinstalační ohebná SF20, prům.25mm, stř. mech. Odolnost	m	35,000	19,50	682,50		
57	K	741 11-0061	Montáž plastových ohebných el.inst. Trubek pod omítku	m	35,000	37,70	1 319,50	URS	
D Díl.5			<b>Uzemnění, hromosvod, pospojování</b>						<b>134 630,60</b>
58	M	Pol138	Uzemn. vodič - pásek FeZn4x30mm	m	60,000	97,50	5 850,00		
59	K	741 42-0021	Montáž uzemn. vedení do 120mm <sup>2</sup> v zemi	m	60,000	158,60	9 516,00	URS	
60	M	Pol139	Hromosvodový vodič AlMgSi pr.8mm vč. podpěr	m	130,000	166,40	21 632,00		
61	K	741 42-0001	Montáž hromosv. vedení do pr.10mm vč.podpěr	m	130,000	158,60	20 618,00	URS	
62	M	Pol140	Ekvipotencionální přípojnice EP pro pospojování	ks	2,000	725,40	1 450,80		
63	K	741 41-0051	Montáž ekvipot. Přípoj. EP	ks	2,000	841,10	1 682,20	URS	
64	M	Pol141	Hromosvodové svorky SS, SK, SP	ks	30,000	29,90	897,00		
65	K	741 42-0022	Montáž hromosvod. Svorek	ks	30,000	65,00	1 950,00	URS	
66	M	Pol142	Litínová chodníková krabice se zkušební univers. Nerez svorkou	ks	5,000	1 303,90	6 519,50		
67	K	741 42-0022	Montáž hromosvod. Svorek	ks	5,000	653,90	3 269,50	URS	
68	M	Pol143	Svorka na armování - upnutí FeZn čx30mm/armat, do 12mm	ks	40,000	61,10	2 444,00		
69	K	741 42-0022	Montáž hromosvod. Svorek	ks	40,000	65,00	2 600,00	URS	
70	M	Pol144	Uzemňovací bod typ M, s přípojevací osou, s vodotěsnou ucpávkou, dvojitý závit M12	ks	8,000	1 424,80	11 398,40		
71	K	741 42-0022	Montáž hromosvod. Svorek	ks	8,000	373,10	2 984,80	URS	
72	M	Pol145	Jímací tyč 1,5m vč. stojanu a zátěže	ks	2,000	555,10	1 110,20		
73	K	741 42-0004	Montáž jímací tyče do 3m	ks	2,000	466,70	933,40	URS	
74	K	741 43-0054	Tvarování prvků	ks	30,000	93,60	2 808,00	URS	
75	K	741 82-0001	Měření zemního odporu zemniče z pásku do 100m	ks	1,000	1 120,60	1 120,60	URS	
76	M	Pol146	Označovací štítek svodu	ks	7,000	13,00	91,00		
77	K	741 42-0083	Montáž označ. Štítků	ks	7,000	37,70	263,90	URS	
78	M	Pol147	Výstražná bezpečnostní tabulka	ks	7,000	37,70	263,90		
79	K	741 99-0041	Montáž výstražných tabulek	ks	7,000	93,60	655,20	URS	
80	K	742 41-0063	Montáž ochr. pospojování, vyrovnání potenciálů	ks	20,000	1 495,00	29 900,00	URS	
81	M	Pol148	Drobný mont. Materiál	ks	1,000	4 672,20	4 672,20		
D Díl.6			<b>Osvětlení</b>						<b>65 154,60</b>
82	K	741 37-2061	Montáž svítidel LED lištových se zapojením	ks	3,000	1 294,20	3 882,60		
83	M	R.741-S1	Svítilno podlinkové přisazené, LED, liniové, bílé, l=1200mm, těleso elox. Al profil, opálový kryt, 4000K, 12W, IP44, 230V AC doba životnosti 30000hod. Před realizací bude svítidlo vyzkoušeno	kus	3,000	1 294,20	3 882,60		
84	K	741 37-2062	Montáž svítidel LED stropních s čidlem se zapojením	ks	4,000	1 294,20	5 176,80	URS	
85	M	R.741-S3	Svítilno stropní/nástěnné, LED, se senzorem pohybu, s nastavením času svícení, 4000K, 970lm, 18W, IP44, 230V AC pr, 280mm, doba životnosti 30000hod. Před realizací bude svítidlo vyzkoušeno a schváleno investorem	kus	4,000	1 294,20	5 176,80		
86	K	741 37-2051	Montáž svítidel LED stropních s čidlem se zapojením	ks	8,000	1 294,20	10 353,60		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
87	M	R.741-S4	Svítilno stropní přisazené, LED, 3000K, 1000lm, 18W, IP65, 230V AC pr, 290mm, bílé, s integrovaným LED zdrojem, doba životnosti 25000hod. Před realizací bude svítidlo vyzkoušeno a schváleno investorem	kus	3,000	1 294,20	3 882,60	
88	M	R.741-S5	Svítilno stropní zápusťné, LED 3000K, 180lm, 1x2,5W, IP65, 230V AC , tělo nerez, ocel, optický kryt sklo, pr, 100mm, v. 80mm, s integrovaným LED modulem, doba životnosti 25000hod. mont. otvor pr. 80mm, hl, 95mm Před realizací bude svítidlo vyzkoušeno a schváleno investorem	kus	5,000	1 294,20	6 471,00	
89	K	742 37-0131	Montáž svítidel LED nástěnných se zapojením	ks	1,000	1 294,20	1 294,20	URS
90	M	R.741-S2	Svítilno venkovní, nástěnné, LED, se senzorem pohybu, s nastavením času svícení, citlivosti senzoru, s nastavím soumrak. spínače, 2700K, 1200lm, 11W, IP20, 230V AC doba životnosti 30000hod. Před realizací bude svítidlo vyzkoušeno a schváleno investorem	kus	1,000	1 551,60	1 551,60	
91	M	R.741.DM1	drobný montážní materiál	kus	5,000	1 551,60	7 758,00	
92	K	743 37-8002	Zřízení upevňovacího bodu pro svítidla	ks	16,000	982,80	15 724,80	URS

**D Díl.7 Ostatní práce, revize 140 380,50**

93	K	741 39-0951	Připojení topného panelu	ks	6,000	466,70	2 800,20	URS
94	K	741 39-0952	Připojení el. ohříváče vody	ks	2,000	466,70	933,40	URS
95	K	Pol149	Realizační dokumentace dodavatele	ks	1,000	68 395,60	68 395,60	
96	K	Pol150	Dokumentace skutečného provedení	ks	1,000	49 562,50	49 562,50	
97	K	741 81-0002	Revize elektr. zařízení vč, reviz, zprávy do 0.5mil.Kč	ks	1,000	9 344,40	9 344,40	URS
98	K	741 81-0002.1	Revize uzemnění a hromosvodu vč, reviz, zprávy do 0.5mil.Kč	ks	1,000	9 344,40	9 344,40	URS

**D Díl.8 Stavební a přípomocné práce, zemní práce 64 381,60**

99	K	460 68-0242	Bourání a vrtání otvorů pro kabely do stěny, stropu do pr, 300mm	ks	10,000	280,60	2 806,00	URS
100	K	460 71-0075	Vyplnění otvorů přes 10cm	ks	10,000	496,80	4 968,00	URS
101	K	460 68-0592	Vysekání drážky ve zdi do hl. 5cm, šíře do 7cm	m	10,000	324,30	3 243,00	URS
102	K	460 71_0023	Vysekání drážky ve zdi do hl. 5cm, šíře do 7cm	m	10,000	324,30	3 243,00	URS
103	K	460 68-0413	Vysekání kapes pro el. zařízení do 15x15x8cm	ks	40,000	379,50	15 180,00	URS
104	K	460 15-0054	Výkop drážky pro uzemnění š.40cm, hloubka 70cm	m	20,000	966,00	19 320,00	URS
105	K	460 56-0053	Zásyp drážky pro uzemnění š.40cm, hloubka 70cm	m	20,000	285,20	5 704,00	URS
106	M	Pol151	Drobný montážní materiál	sada	1,000	9 917,60	9 917,60	



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A2

Objekt:

**A-30 - SO-30 Pěší komunikace**

KSO: 823 27 75  
Místo: Žižkov [727415]

CC-CZ:  
Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel:  
Městská část Praha 3

IČ: 00063517  
DIČ:

Uchazeč:  
Gardenline s.r.o.

IČ: 27263827  
DIČ: CZ27263827

Projektant:  
MgA. Ing. arch. Michal Fišer

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Křišťál

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**2 618 617,44**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 618 617,44	21,00%	549 909,66
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**3 168 527,10**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A2

Objekt:

**A-30 - SO-30 Pěší komunikace**

Místo:

Žižkov [727415]

Zadavatel:

Městská část Praha 3

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Datum:

8. 11. 2022

Projektant:

MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Zpracovatel:

Kříšťál

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**2 618 617,44**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

2 523 905,56

1 - Zemní práce

244 515,46

2 - Zakládání

123 757,87

5 - Komunikace pozemní

1 135 885,23

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 003 251,15

998 - Přesun hmot

16 495,85

#### PSV - Práce a dodávky PSV

94 711,88

767 - Konstrukce zámečnické

94 711,88

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A2

Objekt:

**A-30 - SO-30 Pěší komunikace**

Místo:

Žižkov [727415]

Datum:

8. 11. 2022

Zadavatel:

Městská část Praha 3

Projektant:

MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

Křišťál

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**2 618 617,44**

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 523 905,56

D 1

Zemní práce

244 515,46

1	K	121112003	Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	109,500	185,68	20 331,96	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121112003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121112003</a>					
		VV	"S1-nové"404		404,000			
		VV	"S3"389		389,000			
		VV	"S4"48		48,000			
		VV	"obrubby-kostky"3276,22*0,2		655,244			
		VV	Součet		1 496,244			
		VV	1496,244-1386,744		109,500			
2	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	104,220	186,61	19 448,49	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251103</a>					
		VV	"S1-stáv."1706*(0,36-0,21)		255,900			
		VV	"S1-nové"404*0,36		145,440			
		VV	"S3"389*0,3		116,700			
		VV	"S4"48*0,35		16,800			
		VV	"obrubby-kostky"3276,22*0,2*0,36		235,888			
		VV	"odp.pneu rýč"-(28*0,15+221*0,3)		-70,500			
		VV	Součet		700,228			
		VV	700,228-596,008"odp. et.A1		104,220			
3	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	16,701	85,17	1 422,42	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162351103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162351103</a>					
		P	Poznámka k položce: Odkop na mezideponii - bude použito na zásypy po demolicích.					
		VV	28,05-11,349		16,701			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	104,220	303,85	31 667,25	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117</a>					
		P	Poznámka k položce: Dovoz jílovité zeminy do S3.					
		VV	700,228"odkop		700,228			
		VV	-28,05"zásypy po demolicích		-28,050			
		VV	Mezisoučet - odvoz na skládku		672,178			
		VV	778*(0,025+0,025)*0,5"dovoz jílovité zeminy		19,450			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		Součet		691,628			
	VV		691,628-587,408		104,220			
5	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	187,596	376,80	70 686,17	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231</a>					
	VV		700,228"odkop		700,228			
	VV		-28,05"zásypy po demolicích		-28,050			
	VV		Mezisoučet - odvoz na skládku		672,178			
	VV		672,178*1,8-1022,324		187,596			
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	16,701	21,41	357,57	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201</a>					
	VV		28,05-11,349		16,701			
7	K	174211101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložением výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	106,400	111,54	11 867,86	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174211101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174211101</a>					
	VV		62,25*0,9*0,15"ocel.obruba		8,404			
	VV		3207,72*0,5*0,2"kolem obrub		320,772			
	VV		Součet		329,176			
	VV		329,176-222,776		106,400			
8	M	58333625	kamenivo těžené hrubé frakce 4/8	t	5,433	874,00	4 748,44	CS ÚRS 2022 02
9	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	990,000	25,27	25 017,30	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951112</a>					
	VV		"S1"2110		2 110,000			
	VV		"S3"389		389,000			
	VV		"S4"48		48,000			
	VV		"obruba-kostky"3276,22*0,2		655,244			
	VV		Součet		3 202,244			
	VV		3202,244-2212,244		990,000			
10	K	R.1112100	Skrývka humusové vrstvy metodou pneumatického rýče hl. do 150 mm v kořenové zóně stromů	m2	24,000	2 457,00	58 968,00	
D 2			Zakládání				123 757,87	
11	K	233211120	Zemní ocelové vruty pro pergoly a přístřešky průměru 66 mm, délky 865 mm	kus	57,000	2 117,81	120 715,17	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/233211120">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/233211120</a>					
	VV		(47-28)*3"pod J.1		57,000			
12	K	275313611	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	0,513	3 987,85	2 045,77	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/275313611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/275313611</a>					
	VV		0,3*0,3*0,1*(141-84)		0,513			
13	K	278311043	Zálivka kotevnic otvorů z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 při objemu jednoho otvoru přes 0,10 do 0,50 m3	m3	0,179	5 569,44	996,93	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/278311043">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/278311043</a>					
	VV		(PI*0,05*0,05*0,4)*(141-84)		0,179			
D 5			Komunikace pozemní				1 135 885,23	
14	K	564751111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	927,000	204,04	189 145,08	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564751111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564751111</a>					
	VV		"obnova stáv.kce"1706		1 706,000			
	VV		"nové kce"404		404,000			
	VV		"pod obruby"3207,72*0,2		641,544			
	VV		Součet		2 751,544			
	VV		2751,544-1824,544		927,000			
15	K	564831111	Podklad ze štěrku třídy ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	63,000	141,57	8 918,91	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564831111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564831111</a>					
			VV "S3"389		389,000			
			VV Součet		389,000			
			VV 63		63,000			
16	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	990,000	204,87	202 821,30	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564851111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564851111</a>					
			VV "S1"2110		2 110,000			
			VV "S3"389		389,000			
			VV "pod obruby"3207,72*0,2		641,544			
			VV Součet		3 140,544			
			VV 990"A1		990,000			
17	K	R.571907518	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným 2-4 mm okrové barvy	m2	126,000	80,00	10 080,00	
			VV "S3"389*2"vč. A1		778,000			
			VV 63*2		126,000			
18	K	R.564931111.1	Podklad ze směsi drceného kameniva 0-4 a jílovité zeminy s přísadkou vápna s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 25 mm	m2	126,000	322,29	40 608,54	
			P <i>Poznámka k položce: Pojivo vápno, bezprašné vápno...2-3 %. Vč. případného nákupu kameniva a jílovité zeminy.</i>					
			VV "S3-1.vrstva"389		389,000			
			VV "S3-2.vrstva"389		389,000			
			VV Součet		778,000			
			VV 63*2		126,000			
19	K	573111113	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/m2	m2	927,000	52,78	48 927,06	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573111113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573111113</a>					
20	K	R.565125111.1	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP (obalované kamenivo jemnozrnné - OKJ) s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 30 mm	m2	927,000	340,61	315 745,47	
21	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	927,000	24,06	22 303,62	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573211107">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573211107</a>					
22	K	577123111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 30 mm	m2	927,000	320,75	297 335,25	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/577123111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/577123111</a>					
			VV "obnova stáv.kce"1706		1 706,000			
			VV "nové kce"404		404,000			
			VV "odp. obruby"-3207,72*0,1		-320,772			
			VV Součet		1 789,228			
			VV 927"bez et. A1		927,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 003 251,15	
23	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	1 064,000	245,45	261 158,80	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916111123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916111123</a>					
			VV "vnější"11,8+14,6+21,21+21,63+11,95		81,190			
			VV 45,57+5+25+20,6+0,9+13,5+9,87+10,97+8,17+4,5		144,080			
			VV 6,34+3+32,6+32+121,65+35		230,590			
			VV 79,2+33,2+7,57+16,8+7,6+17,9+7,6+62,9+89,5		322,270			
			VV 9,9+85,4		95,300			
			VV "rozhraní mlátxživ"1+52+1+1+75,9+1		131,900			
			VV "vnitřní"206,1+45,9		252,000			
			VV "u laviček"5*4+5,6*3		36,800			
			VV "u stoj. na kola"3+8,6		11,600			
			VV "vnitřní-východ"135,6+64,18+5,2+11+5,2+10,4+5,2		236,780			
			VV "vnitřní-JV"95,6		95,600			
			VV "stromy-555,554,549,540"-(10,75+7,9+8+7,6)		-34,250			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		Mezisoučet		1 603,860			
	VV		"druhý řádek"1603,86		1 603,860			
	VV		Součet		3 207,720			
	VV		3207,72-2143,72		1 064,000			
24	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	106,400	832,00	88 524,80	CS ÚRS 2022 02
	VV		1064*0,1 *Přepočtené koeficientem množství		106,400			
25	K	919112212	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící závlivku šířky 10 mm, hloubky 20 mm	m	12,500	72,51	906,38	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919112212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919112212</a>					
26	K	919122111	Utěsnění dilatačních spár závlivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnicím profilem pod závlivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm	m	12,500	66,28	828,50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919122111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919122111</a>					
	VV		2,5+2,3+2,1+8,1+4,4+14,8"napojení na stáv.povrch na hranici území		34,200			
	VV		-21,7		-21,700			
	VV		Součet		12,500			
27	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	12,500	139,54	1 744,25	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919735112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919735112</a>					
28	K	936124111	Montáž lavičky parkové stabilní bez zabetonování noh s udusáním sypaniny	kus	19,000	1 233,18	23 430,42	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/936124111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/936124111</a>					
29	M	R.LAVICE.30-J.1	J.1 - Betonová lavice 2600x400x400 mm - prefabrikát, povrch.úprava otryskání	kus	19,000	9 249,00	175 731,00	
30	K	953943122	Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti přes 1 do 5 kg/kus	kus	57,000	211,90	12 078,30	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953943122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953943122</a>					
	VV		"Z2"141-84		57,000			
31	M	R.Z.30.2	Z2 - Ocel kotva plech tl. 5 mm, 400x275 mm, povrch.úprava žár.zinek	kus	57,000	985,60	56 179,20	
32	K	R.954101	Osazení dřevěných latí na lavice	kus	19,000	1 200,00	22 800,00	
	P		Poznámka k položce: Dle PD - fez D.30.40. Sedák 6 ks latí + čelní latí.					
33	M	R.Z.2.1	Sedák lavice - Dřevěné latě - jasanové dřevo, povrch.úprava tmavý olej	kus	19,000	18 940,50	359 869,50	
	P		Poznámka k položce: 6 ks latí na sedák + čelní latí, dl. 2,6m.					
	D	998	Přesun hmot				16 495,85	
34	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	130,299	117,06	15 252,80	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111</a>					
35	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	130,299	9,54	1 243,05	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225191</a>					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				94 711,88	
	D	767	Konstrukce zámečnické				94 711,88	
36	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	200,640	190,28	38 177,78	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767995111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767995111</a>					
	VV		"Z1"3,52*(141-84)		200,640			
37	M	R.Z.1	Z1 - Ocek. plech tl. 5 mm a 3 mm. Povrch-úprava žár.zinek	kus	57,000	985,60	56 179,20	
38	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,215	1 650,69	354,90	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998767101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998767101</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A2

Objekt:

**A-40 - SO-40 Mobiliář**

KSO: 823 27 75  
Místo: Žižkov [727415]

CC-CZ:  
Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel:  
Městská část Praha 3

IČ: 00063517  
DIČ:

Uchazeč:  
Gardenline s.r.o.

IČ: 27263827  
DIČ: CZ27263827

Projektant:  
MgA. Ing. arch. Michal Fišer

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Křišťál

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**677 314,18**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	677 314,18	21,00%	142 235,98
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**819 550,16**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A2

Objekt:

**A-40 - SO-40 Mobiliář**

Místo:

Žižkov [727415]

Zadavatel:

Městská část Praha 3

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Datum:

8. 11. 2022

Projektant:

MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Zpracovatel:

Kříšťál

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**677 314,18**

HSV - Práce a dodávky HSV

677 314,18

1 - Zemní práce

3 185,19

2 - Zakládání

4 494,31

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

665 510,30

998 - Přesun hmot

4 124,38



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A2

Objekt:

**A-40 - SO-40 Mobiliář**

Místo: Žižkov [727415]

Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 3

Projektant: MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel: Kříšťal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**677 314,18**

D HSV Práce a dodávky HSV

**677 314,18**

D 1 Zemní práce

**3 185,19**

1	K	131212531	Hloubení jamek ručně objemu do 0,5 m3 s odhozením výkopku do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	1,387	1 314,26	1 822,88	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/131212531](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131212531)

VV	17*2*0,8*0,24*0,26"lavičky	1,697
VV	0,8*0,4*0,46*2"lavička piknik	0,294
VV	5*0,6*0,5*0,36"kola	0,540
VV	0,4*0,4*0,46*8"koš+slopuek	0,589
VV	-1,733"A1	-1,733
VV	Součet	1,387

2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1,387	303,85	421,44	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/162751117](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117)

3	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,497	376,80	940,87	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/171201231](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231)

VV	(3,12)*1,8-3,119	2,497
----	------------------	-------

D 2 Zakládání

**4 494,31**

4	K	275313611	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	1,127	3 987,85	4 494,31	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/275313611](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/275313611)

VV	17*2*0,8*0,24*0,2"lavičky	1,306
VV	0,8*0,4*0,4*2"lavička piknik	0,256
VV	5*0,6*0,5*0,3"kola	0,450
VV	0,4*0,4*0,4*8"koš+slopuek	0,512
VV	-1,397"A1	-1,397
VV	Součet	1,127

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

**665 510,30**

5	K	936104213	Montáž odpadkového koše přichycením kotevními šrouby	kus	4,000	4 228,90	16 915,60	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/936104213](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/936104213)

VV	3"koš	3,000
VV	1"koš velkokap.	1,000
VV	4"sloupek	4,000
VV	-4"A1	-4,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava	
VV			Součet	4,000					
6	M	R.74910151.1	koš odpadkový kovový kotvený, objem 50l, opláštění tahokov, stříška, zamykatelný, vč. vnitřní nádoby	kus	1,000	25 746,50	25 746,50		
P			<p>Poznámka k položce:  Odpadkový koš je tvořen kovovou konstrukcí, která je kombinací zároveň zinkovaných ocelových částí a částí z lité hliníkové slitiny. Opláštění odpadkových košů je tvořeno tahokovem, který brání vylépení plakátů. Koš je opatřen stříškou. Všechny kovové prvky jsou opatřeny černohnědým práškovým vypalovacím lakem. Koš má otvirovou část opláštění, která je zajištěna zámkem a slouží pro vyjímání vnitřní nádoby na odpad.</p>						
7	M	R.74910151.2	koš odpadkový velkokapacitní kovový kotvený, objem 100l, opláštění tahokov, stříška, zamykatelný, vč. vnitřní nádoby	kus	1,000	38 415,00	38 415,00		
P			<p>Poznámka k položce:  Odpadkový koš je tvořen kovovou konstrukcí, která je kombinací zároveň zinkovaných ocelových částí a částí z lité hliníkové slitiny. Opláštění odpadkových košů je tvořeno tahokovem, který brání vylépení plakátů. Koš je opatřen stříškou. Všechny kovové prvky jsou opatřeny černohnědým práškovým vypalovacím lakem. Koš má otvirovou část opláštění, která je zajištěna zámkem a slouží pro vyjímání vnitřní nádoby na odpad. Na tříděný odpad.</p>						
8	M	R.74910151.3	Sloupek kovový - na sáčky na psí exkrementy	kus	2,000	10 049,00	20 098,00		
P			<p>Poznámka k položce:  Sloupek je tvořen kovovou konstrukcí, která je. Všechny kovové prvky jsou opatřeny černohnědým práškovým vypalovacím lakem.</p>						
9	K	936124113	Montáž lavičky parkové stabilní přichycené kotevními šrouby	kus	8,000	3 651,70	29 213,60	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/936124113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/936124113</a>						
10	M	R.74910151	lavička s opěradlem kotvená 1800x450x420mm konstrukce-kov, sedák/opěrka - dřevo	kus	8,000	32 277,70	258 221,60		
P			<p>Poznámka k položce:  Kovová konstrukce - kombinace žár.zinkovaných částí a lité hliníkové slitiny, dřevěné části - jasanové latě s povrchovou úpravou tmavým olejem.</p>						
11	K	R.936124113.1	Montáž piknikové lavice přichycené kotevními šrouby	kus	1,000	7 995,00	7 995,00		
12	M	R.74910152	Pikniková lavice kotvená, konstrukce-kov, sedák - dřevo	kus	1,000	268 905,00	268 905,00		
P			<p>Poznámka k položce:  Kovová konstrukce - kombinace žár.zinkovaných částí a lité hliníkové slitiny, dřevěné části - jasanové latě s povrchovou úpravou tmavým olejem.</p>						
D 998			Přesun hmot					4 124,38	
13	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	3,228	1 277,69	4 124,38	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411</a>						

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A2

Objekt:

**A-50 - SO-50 Automatický závlahový systém**

KSO:

Místo: Žižkov [727415]

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel:

Městská část Praha 3

IČ:

00063517

DIČ:

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

IČ:

27263827

DIČ:

CZ27263827

Projektant:

MgA. Ing. arch. Michal Fišer

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Křišťál

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**320 976,70**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	320 976,70	21,00%	67 405,11
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**388 381,81**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A2

Objekt: **A-50 - SO-50 Automatický závlahový systém**

Místo: Žižkov [727415]

Zadavatel: Městská část Praha 3

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Datum: 8. 11. 2022

Projektant: MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Zpracovatel: Kříšťál

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**320 976,70**

HSV - Práce a dodávky HSV	21 842,20
1 - Zemní práce	20 200,00
8 - Trubní vedení	1 642,20
Šachtice s elmag. ve - Šachtice s elmag. ve	47 432,00
Potrubí a tvarovky p - Potrubí a tvarovky p	50 512,00
Postřikovače, trysky - Postřikovače, trysky	5 754,00
Mikrozávlaha - Mikrozávlaha	166 460,00
Letní vodovod - vodn - Letní vodovod - vodn	14 175,00
Různé - Různé	571,20
Ostatní pracovní čin - Ostatní pracovní čin	14 230,30

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A2

Objekt:

**A-50 - SO-50 Automatický závlahový systém**

Místo:

Žižkov [727415]

Datum:

8. 11. 2022

Zadavatel:

Městská část Praha 3

Projektant:

MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

Kříšťal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**320 976,70**

D HSV Práce a dodávky HSV

21 842,20

D 1 Zemní práce

20 200,00

1	K	132153401	Hloubení rýh pro závlahy rýhovačem pro potrubí do DN 100 v horninách třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 hloubky do 30 cm, šířky do 15 cm, délky do 400 m	m	100,000	90,00	9 000,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	---	---------	-------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/132153401](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132153401)  
VV "300+50"50+50

100,000

2	K	181511111	Vrácení sloupnatého drnu na původní místo šířka záběru do 50 cm délky pruhu do 400 m	m	100,000	112,00	11 200,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/181511111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181511111)

D 8 Trubní vedení

1 642,20

3	K	899924121	Tlaková zkouška závlahového potrubí z LDPE nebo HDPE od DN 32 do DN 63	m	391,000	4,20	1 642,20	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	---	---------	------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/899924121](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899924121)  
VV "350+150+300+3350+300+80"221+50+120

391,000

D Šachtice s eln Šachtice s elmag. ve

47 432,00

4	K	VB-1419-12	Obdélníková zátěžová šachtice CARSON VB-STANDARD výška 31 cm, v podélném směru 2 otvory, základna 54,5x40 cm, víko 42,5x29 cm, zajišťovací šroub	ks	4,000	1 120,00	4 480,00	
5	K	PGV101MM	Elektromagnetický ventil s regulací průtoku a oběma závity 1" vnějšími a cívkou 24 V AC. Rozsah pracovních tlaků 1,5 - 10 bar.	ks	6,000	616,00	3 696,00	
6	K	TP004	T-kus (MFF) 1" se dvěma převlečnými matkami pro připojení el. mag. ventilu   (matka/matka/vnější závit). Součástí tvarovky jsou plochá těsnění pro převlečné matky.	ks	2,000	917,00	1 834,00	
7	K	TP023	3-ramenný rozdělovač 1" se čtyřmi převlečnými matkami pro připojení el. mag. ventilů   (4x matka/1x vnější závit). Součástí tvarovky jsou plochá těsnění pro převlečné matky.	ks	1,000	252,00	252,00	
8	K	ICD-100	Dekodér ICD pro 1 sekci (obvyklá instal. do šachtic)	ks	2,000	4 060,00	8 120,00	
9	K	ICD-400	Dekodér ICD pro 1-4 sekce (obvyklá instal. do šachtic)	ks	1,000	9 940,00	9 940,00	
10	K	RN0	PVC zakončovací prvek RN 1" s O-kroužkem	ks	4,000	84,00	336,00	
11	K	901-40D	DG přechod 40x1" vnitřní závit /modrý/, EXTRA pevná spojka pro nejnáročnější aplikace, pro spojování potrubí z nízkohustotního polyethylenu PE-LD a středněhustotního polyethylenu PE-MD	ks	6,000	168,00	1 008,00	
12	K	901-32D	DG přechod 32x1" vnitřní závit /modrý/, EXTRA pevná spojka pro nejnáročnější aplikace, pro spojování potrubí z nízkohustotního polyethylenu PE-LD a středněhustotního polyethylenu PE-MD	ks	5,000	112,00	560,00	
13	K	911-40D	DG přechod 40x1" vnější závit /modrý/, EXTRA pevná spojka pro nejnáročnější aplikace, pro spojování potrubí z nízkohustotního polyethylenu PE-LD a středněhustotního polyethylenu PE-MD	ks	4,000	126,00	504,00	
14	K	ACCUSYNCADJ	Tlakový regulátor ACCU SYNC s nastavitelnou hodnotou výstupního tlaku 1,4 - 6,9 bar. Pro všechny ventily HUNTER.	ks	4,000	1 610,00	6 440,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
15	K	DBO-B6-L	Vodotěsné konektory DBO-B-6 0,8-2,5 mm <sup>2</sup> dvoudílné (žlutomodrá kabelová spojka),   středně velké tělo, pro spojení 2-6 vodičů, náhrada za DBY.	ks	12,000	56,00	672,00	
16	K	DBR-Y6-XL	Vodotěsné konektory DBR-Y-6 0,8-4,0 mm <sup>2</sup> , dvoudílné, velké tělo, červená kabelová spojka, pro více společný vodičů.	ks	5,000	70,00	350,00	
17	K	2x25-metráž	2x2,5 mm <sup>2</sup> - dvoužilový zemní kabel vhodný například pro elektromagnetické ventily a dekodéry, balení 100 nebo metrů dle požadavku zákazníka, cena uvedena za 1 m.	m	150,000	25,20	3 780,00	
18	K	Pol67	Kabelové chráničky	soubor	0,500	4 200,00	2 100,00	
19	K	Pol68	šterkový podsyp pod šachtice	soubor	4,000	840,00	3 360,00	

#### D Potrubí a tvar Potrubí a tvarovky p

50 512,00

20	K	63PN10LLD	Dvourvrstvé potrubí PE-MD/LLD 63x5,8 mm, PN 10, pro hlavní rozvody a tlakové okruhy, návin 50 m, cena uvedena za 1 m	m	221,000	182,00	40 222,00	
	vv		"300"221		221,000			
21	M	Pol69	Soubor tvarovek PE 63 mm	soubor	0,500	1 260,00	630,00	
22	K	40PN10LLD	Dvourvrstvé potrubí PE-MD/LLD 40x3,7 mm, PN 10, pro hlavní rozvody a tlakové okruhy, návin 100 m, cena uvedena za 1 m	m	50,000	67,20	3 360,00	
	vv		"150"50		50,000			
23	M	Pol71	Soubor tvarovek PE 40 mm	soubor	0,500	1 260,00	630,00	
24	K	32PN10LLD	Dvourvrstvé potrubí PE-MD/LLD 32x3,0 mm, PN 10, pro hlavní rozvody a tlakové okruhy, návin 100 m, cena uvedena za 1 m	m	120,000	42,00	5 040,00	
	vv		"300"120		120,000			
25	M	Pol72	Soubor tvarovek PE 32 mm	soubor	0,500	1 260,00	630,00	

#### D Postřikovače, Postřikovače, trysky

5 754,00

26	K	PROS-04-PRS40-CV	Výsuvný postřikovač (10 cm), regulace tlaku na 2,8 bar, zajišťovací hlava šedé barvy, ADV ventil do 4,3 m převýšení, proplachová zátky, zesílené tělo, 1/2" zapuštěný závit, Profesionální TOP řada	ks	10,000	63,00	630,00	
27	K	824-20B	Závitové koleno pro připojení postřikovačů s 1/2" závitem pro potrubí IRIMON Quick Joint QJ20	ks	10,000	22,40	224,00	
28	K	MP200090	Rotační hlavice MP ROTATOR 2000, nastavitelná výšeč 90 - 210 stupňů, 5.5m / 2.4 bar, filtr	ks	8,000	252,00	2 016,00	
29	K	MP2000210	Rotační hlavice MP ROTATOR 2000   nastavitelná výšeč 210 - 270 stupňů, 5.5m / 2.4 bar, filtr	ks	1,000	252,00	252,00	
30	K	MP2000360	Rotační hlavice MP ROTATOR 2000   kruhové provedení 360 stupňů, 5.5m / 2.4 bar, filtr	ks	4,000	252,00	1 008,00	
31	K	17010-32C	Navrtávací sedlo ALFA 32x3/4" / oválné - zesílená konstrukce, 2 šrouby	ks	10,000	35,00	350,00	
32	K	811-20C	Závitový přímý přechod 20 x 3/4" s vnějším závitem pro potrubí IRIMON Quick Joint QJ20	ks	10,000	12,60	126,00	
33	K	QJ20-IRIMON-50	Pružné flexibilní připojovací potrubí IRIMON QJ 20, 20x1,7 mm, pro postřikovače, návin 50 m, průměr role 75 cm.	ks	1,000	1 036,00	1 036,00	
34	K	814-200	T-kus 20 x 20 x 20 pro potrubí IRIMON Quick Joint QJ20	ks	1,000	112,00	112,00	

#### D Mikrozávlaha Mikrozávlaha

166 460,00

35	K	GD1633400-20BR	Kapkovací potrubí PC - GOLD DRIP 16-2,0 L/H-spon 33 cm, 400 m v balení, cena uvedena za 1 m, hnědá barva	m	490,000	22,40	10 976,00	
	vv		"3350"290+200		490,000			
36	K	PDL-16	Zemní úchyt PDL černý pro potrubí 16 mm, jednostranný, dlouhý 19 cm !!!, s vyšší fixační schopností, nežli ostatní běžné úchyty délky 14-15 cm	ks	400,000	5,60	2 240,00	
37	K	POZ-01C	Kruhová šachtice malá MINI PC zelené víko pro rychlospojný ventil, výška 23 cm, průměr víka 16 cm	ks	5,000	560,00	2 800,00	
38	K	SUF-250	SUF-Plastový odvodušňovací ventil 3/4", vnější závit, SINGLE EFEKT	ks	5,000	252,00	1 260,00	
39	K	848-160	Hlavice se čtyřmi vývody 1" (F) 16x16x16x 16 mm - černá	ks	5,000	44,80	224,00	
40	K	44305	Svěrná objímka 15-16 mm pro zajištění spoje kapk. potrubí TANDEM GDF a nástrčné tvarovky	ks	20,000	28,00	560,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	ECOMAT16	Zavlažovací rohož ECOMAT - š. 0,8 x dl. 100 m, spon kapkovačů: 30,5 cm, prodej pouze celé balení 80m2 (prodej na metráž není možný) cena na dotaz - na zakázku	ks	4,000	36 680,00	146 720,00	
42	M	Pol73	Soubor tvarovek pro mikrozávlahu	soubor	0,500	1 680,00	840,00	
43	M	Pol74	Soubor tvarovek pro připojení k sekčnímu potrubí	soubor	0,500	1 680,00	840,00	

**D Letní vodovoc Letní vodovod - vodn**

**14 175,00**

44	K	POZ-01C	Kruhová šachtice malá MINI PC zelené víko pro rychlospojný ventil, výška 23 cm, průměr víka 16 cm	ks	3,000	560,00	1 680,00	
45	K	RSV320	Rychlospojný ventil mosazný 1" RSV (vod.zásuvka), plastový žlutý kryt	ks	3,000	1 176,00	3 528,00	
46	K	702-320	Mosazné koleno 1", vnitřní / vnější závit	ks	3,000	84,00	252,00	
47	K	911-32D	DG přechod 32 x 1" vnější závit /modrý/, EXTRA pevná spojka pro nejnáročnější aplikace, pro spojování potrubí z nízkohustotního polyethylenu PE-LD a středněhustotního polyethylenu PE-MD	ks	3,000	112,00	336,00	
48	K	RSCH320	Mosazný klíč k rychlospojnému ventilu, univerzální RSV 1"	ks	1,000	448,00	448,00	
49	K	W1220	Spona hadicová stahovací pro průměr hadice 12-20 mm	ks	1,000	21,00	21,00	
50	K	783-23/25	Mosazná GEKA spojka s přípojkou pro hadici 1" ( ID 25 mm )	ks	1,000	168,00	168,00	
51	K	762-100	Mosazná GEKA spojka s vnitřním závitem 1"	ks	1,000	168,00	168,00	
52	K	82036	Mosazné otočné koleno mezi přípojným klíčem a hadicí 1"- 1" MF	ks	1,000	224,00	224,00	
53	K	40PN10LLD	Dvouvrstvé potrubí PE-MD/LLD 40x3,7 mm, PN 10, pro hlavní rozvody a tlakové okruhy, návin 100 m, cena uvedena za 1 m	m	100,000	67,20	6 720,00	
54	M	Pol75	Soubor tvarovek PE	soubor	0,500	1 260,00	630,00	

**D Různé Různé**

**571,20**

55	K	12-12-075AL	Teflonová těsnící páska 12 mm x 12 m x 0,075 mm, kvalitní páska vhodná pro těsnění všech plastových závitů, (bílý nebo modrý obal)	ks	4,000	44,80	179,20	
56	K	TAN-80	Těsnící provázek TANGIT pro těsnění závitů, 80 m (až 200 1/2"závitů)	ks	1,000	336,00	336,00	
57	K	MPTOOL	Montážní multifunkční klíč pro nastavování výsečí a poloměrů dostřiku rotačních hlavíc MP ROTATOR	ks	1,000	56,00	56,00	

**D Ostatní praco: Ostatní pracovní čin**

**14 230,30**

58	K	Pol76	Zpracování přípravné dokumentace	soubor	0,500	8 400,00	4 200,00	
59	K	Pol78	Provedení a zapojení elektroinstalace	soubor	0,500	7 000,00	3 500,00	
60	K	Pol80	Montáž zavlažovacího systému	m	491,000	13,30	6 530,30	

vv "300+50+150+300+3350+300+80"221+50+120+100 491,000

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A2

Objekt:

**A-61 - SO-61 Veřejné osvětlení**

KSO:

Místo: Žižkov [727415]

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel:

Městská část Praha 3

IČ:

00063517

DIČ:

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

IČ:

27263827

DIČ:

CZ27263827

Projektant:

MgA. Ing. arch. Michal Fišer

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Křišťál

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 282 140,28**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 282 140,28	21,00%	269 249,46
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 551 389,74**



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A2

Objekt:

**A-61 - SO-61 Veřejné osvětlení**

Místo:

Žižkov [727415]

Zadavatel:

Městská část Praha 3

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Datum:

8. 11. 2022

Projektant:

MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Zpracovatel:

Křišťál

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**1 282 140,28**

Díl.2 - Kably

343 805,80

Díl.3 - Uzemnění, hromosvod, pospojování

47 957,00

Díl.4 - Osvětlení,

301 060,50

Díl.5 - Ostatní práce, revize

6 479,20

Díl.6 - Stavební a přípomocné práce, zemní práce

444 681,58

Díl.7 - Demontáže

138 156,20

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A2

Objekt:

**A-61 - SO-61 Veřejné osvětlení**

Místo:

Žižkov [727415]

Datum:

8. 11. 2022

Zadavatel:

Městská část Praha 3

Projektant:

MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

Křišťál

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**1 282 140,28**

D	Díl.2	Kabely					343 805,80	
1	M	Pol153	CYKY 5(J)x1.5	m	42,000	29,90	1 255,80	
2	K	741 12-2211	Montáž CYKY do 5x2.5	m	42,000	33,80	1 419,60	URS
3	M	Pol154	CYKY 4(J)x6	m	150,000	200,20	30 030,00	
4	K	741 12-2221	Montáž CYKY 4x6	m	150,000	120,90	18 135,00	URS
5	M	Pol155	CYKY 4(J)x16	m	250,000	423,80	105 950,00	
6	K	741 12-2223	Montáž CYKY 4x16	m	250,000	156,00	39 000,00	URS
7	M	Pol156	CYKY 4(J)x25	m	150,000	690,30	103 545,00	
8	K	741 12-2223.1	Montáž CYKY 4x25	m	150,000	156,00	23 400,00	URS
9	K	741 13-2133	Ukončení kabelu na svorkovnici do 4x16	ks	10,000	18,20	182,00	URS
10	K	741 13-2134	Ukončení kabelu na svorkovnici do 4x25	ks	4,000	18,20	72,80	URS
11	K	741 13-0021	Ukončení vodiče do 2.5mm <sup>2</sup>	ks	40,000	18,20	728,00	URS
12	K	741 13-0025	Ukončení vodiče do 16mm <sup>2</sup>	ks	14,000	18,20	254,80	URS
13	K	741 13-0026	Ukončení vodiče do 25mm <sup>2</sup>	ks	1,000	18,20	18,20	URS
14	K	Pol157	Kabelové štítky	ks	30,000	18,20	546,00	URS
15	K	Pol158	Označovací štítek stožáru	ks	7,000	18,20	127,40	URS
16	M	Pol159	Dvouplášťová korugovaná trubka pružná pr. 40mm, vč. protahovací struny	m	144,000	35,10	5 054,40	
17	K	460 52-0162	Montáž ochranných trubek plast. ohebných, do rýhy, do pr. 50mm	m	144,000	16,90	2 433,60	URS
18	M	Pol160	Dvouplášťová korugovaná trubka pružná pr. 63mm, vč. protahovací struny	m	210,000	37,70	7 917,00	
	vv		210		210,000			
19	K	460 52-0163	Montáž ochranných trubek plast. ohebných, do rýhy, do pr. 90mm	m	210,000	16,90	3 549,00	URS
20	M	Pol161	Drobný montážní materiál	ks	1,000	187,20	187,20	

D	Díl.3	Uzemnění, hromosvod, pospojování					47 957,00	
21	M	Pol162	Uzemn. vodič - FeZn pr. 10mm v zemi	m	210,000	106,60	22 386,00	
22	K	741 42-0041	Montáž uzemn. vedení do pr.10mm v zemi	m	210,000	119,60	25 116,00	URS
23	M	Pol163	Hromosvodové svorky přípoj. spojovací	ks	7,000	37,70	263,90	
24	K	741 42-0022	Montáž hromosvod. Svorek	ks	7,000	9,10	63,70	URS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	741 42-0054	Tvarování prvků	ks	7,000	18,20	127,40	URS

**D Díl.4 Osvětlení, 301 060,50**

26	M	Pol164	Stožár V.O parkový kuželový bezpaticový výška 6m, zároveň zinkovaný + barva RAL dle požadavku investora montáž - dřík vetknutý 0,8m, výška nad zemí 5m, horní průměr 76mm + spigot 60mm	ks	7,000	20 182,50	141 277,50	
27	K	210 20-4002	Montáž stožáru	ks	7,000	5 268,90	36 882,30	URS
28	M	Pol165	Stožárová elektrovýzbroj, svorkovnice + jištění	ks	7,000	700,70	4 904,90	
29	K	210 20-4201	Montáž stožárové výzbroje 1 okruh	ks	7,000	1 610,70	11 274,90	URS
30	M	Pol166	Parkové svítidlo kuželové, LED, 24LED/500mA, 230V, 50HZ, 41W, 3000K, 90lm/W , 3700lm Těleso tlak. odlitek Al , barva šedá pískovaná Optický kryt polykarbonát Před realizací bude svítidlo vyzorkováno a odsouhlaseno investorem	ks	7,000	12 894,70	90 262,90	
31	K	210 20-2016	Montáž svítidla na sloup v.o.	ks	7,000	2 324,40	16 270,80	URS
32	M	Pol167	drobný montážní materiál	ks	1,000	187,20	187,20	

**D Díl.5 Ostatní práce, revize 6 479,20**

33	K	Pol169	Manipulace v síti VO	hod	7,000	925,60	6 479,20	
----	---	--------	----------------------	-----	-------	--------	----------	--

**D Díl.6 Stavební a přípomocné práce, zemní práce 444 681,58**

34	K	460 05-0004	Výkop jámy pro základ stožáru (do 6m výšky)	ks	7,000	2 241,20	15 688,40	URS
35	M	460 08-0031	Zřízení bet. základu pro parkový stožár, stožár. pouzdro plast. , 50x50x80cm	ks	7,000	5 268,90	36 882,30	URS
36	K	460 07-0004	Výkop sony 50x50x80cm	ks	7,000	2 241,20	15 688,40	URS
37	M	R.DR.MAT2	drobný montážní materiál	kus	1,000	187,20	187,20	
38	K	460 15-0164	Ruční výkop kabelové rýhy š. 35cm, hl, 80cm	m	105,000	546,00	57 330,00	URS
39	K	460 15-0264	Ruční výkop kabelové rýhy š. 50cm, hl, 80cm	m	140,000	1 478,10	206 934,00	URS
40	K	460 15-1044	Ruční výkop kabelové rýhy š. 100cm, hl, 80cm	m	10,000	2 414,10	24 141,00	URS
41	K	460 49-0014	Krytí kabelu výstražnou fólií š.do 40cm	m	250,000	37,70	9 425,00	URS
42	K	461 56-1044	Ruční zásyp kabelové rýhy š. 100cm, hl, 80cm	m	10,000	495,30	4 953,00	URS
43	K	460 62-0014	Provizorní úprava povrchu terénu	m2	116,750	287,30	33 542,28	URS
	vv		105*0,35+140*0,5+10*1			116,750		
44	K	460 60-0023	Odvoz zeminy do 1km	m3	10,000	928,20	9 282,00	URS
45	K	460 60-0031	Příplatek za každých další 1km, (do 50km)	m3	760,000	40,30	30 628,00	URS

**D Díl.7 Demontáže 138 156,20**

46	K	210 20-4002.1	Demontáž stožáru do výšky 6m	ks	9,000	5 716,10	51 444,90	URS
47	K	741 12-3226	Demontáž kabelu AYKY do 4x35	m	320,000	148,20	47 424,00	URS
48	K	741 37-5833	Demontáž svítidla ze stožáru do výšky nad 3m se zachování funkčnosti	ks	9,000	713,70	6 423,30	URS
49	K	741 41-0021	Demontáž uzemn. Pásku FeZn 4x30mm	m	320,000	102,70	32 864,00	URS

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A2

Objekt:

**A-62 - SO-62 Přípojka NN, smart prvky**

KSO:

Místo: Žižkov [727415]

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel:

Městská část Praha 3

IČ:

00063517

DIČ:

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

IČ:

27263827

DIČ:

CZ27263827

Projektant:

MgA. Ing. arch. Michal Fišer

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Křišťál

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**399 527,70**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	399 527,70	21,00%	83 900,82
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**483 428,52**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A2

Objekt: **A-62 - SO-62 Přípojka NN, smart prvky**

Místo: Žižkov [727415]

Zadavatel: Městská část Praha 3

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Datum: 8. 11. 2022

Projektant: MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Zpracovatel: Kříšťál

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**399 527,70**

Díl.2 - Kably

256 340,50

Díl.5 - Ostatní práce, revize

143 187,20

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A2

Objekt:

**A-62 - SO-62 Přípojka NN, smart prvky**

Místo:

Žižkov [727415]

Datum:

8. 11. 2022

Zadavatel:

Městská část Praha 3

Projektant:

MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

Křišťál

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**399 527,70**

D	Díl.2	Kabely	256 340,50					
1	M	Pol126	CYKY 3(J)x1.5	m	85,000	29,90	2 541,50	
2	K	741 12-2122	Montáž CYKY 3x1.5	m	85,000	33,80	2 873,00	URS
3	M	Pol178	CYKY 4(J)x10	m	378,000	274,30	103 685,40	
4	K	741 12-2623	Montáž CYKY 4x10	m	378,000	120,90	45 700,20	URS
5	K	741 13-2132	Ukončení kabelu v rozvaděči do 4x10	ks	6,000	111,80	670,80	URS
6	K	741 13-0021	Ukončení vodiče do 2.5mm2	ks	30,000	28,60	858,00	URS
7	K	741 13-0024	Ukončení vodiče do 10mm 2	ks	8,000	28,60	228,80	URS
8	K	Pol180	Kabelové štítky	ks	15,000	28,60	429,00	
9	K	210 10-1234	Kabelová spojka do 4x25 mm2, pro celoplast. Kabely.	ks	6,000	4 240,60	25 443,60	URS
10	M	Pol159	Dvouplášťová korugovaná trubka pružná pr. 40mm, vč. protahovací struny	m	85,000	35,10	2 983,50	
11	K	460 52-0162	Montáž ochranných trubek plast. ohebných, do rýhy, do pr. 50mm	m	85,000	16,90	1 436,50	
12	M	Pol160	Dvouplášťová korugovaná trubka pružná pr. 63mm, vč. protahovací struny	m	378,000	37,70	14 250,60	
13	K	460 52-0163	Montáž ochranných trubek plast. ohebných, do rýhy, do pr. 90mm	m	378,000	16,90	6 388,20	
14	K	460791112	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 32 do 50 mm	m	288,000	55,90	16 099,20	CS ÚRS 2022 02

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/460791112](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460791112)

15	M	1000294237.R1	Chráníčka HDPE 40X3,5 oranžová	m	288,000	97,50	28 080,00	
		vv	274,285714285714*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		288,000			
16	M	Pol182	Drobný montážní materiál	ks	1,000	4 672,20	4 672,20	URS

D	Díl.5	Ostatní práce, revize	143 187,20					
17	K	Pol184	Realizační dokumentace dodavatele	ks	1,000	68 395,60	68 395,60	
18	K	Pol185	Dokumentace skutečného provedení	ks	1,000	49 562,50	49 562,50	
19	K	741 81-0002	Revize elektr. zařízení vč, reviz, zprávy do 0.5mil.Kč	ks	1,000	9 344,40	9 344,40	URS
20	K	741 81-0002.1	Revize uzemnění a hromosvodu vč, reviz, zprávy do 0.5mil.Kč	ks	1,000	15 884,70	15 884,70	URS

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A2

Objekt:

**A-70 - SO-70 Vegetační úpravy**

KSO:

Místo: Žižkov [727415]

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel:

Městská část Praha 3

IČ:

00063517

DIČ:

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

IČ:

27263827

DIČ:

CZ27263827

Projektant:

MgA. Ing. arch. Michal Fišer

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Křišťál

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**6 928 944,85**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 928 944,85	21,00%	1 455 078,42
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**8 384 023,27**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A2

Objekt:

**A-70 - SO-70 Vegetační úpravy**

Místo:

Žižkov [727415]

Datum:

8. 11. 2022

Zadavatel:

Městská část Praha 3

Projektant:

MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

Kříšťal

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**6 928 944,85**

D7 -	1 575 972,23
kácení - Pokácení dřevin průměr báze do 200mm	15 740,03
D1 - Pokácení dřevin průměr báze do 300mm	14 939,42
D2 - Pokácení dřevin průměr báze do 400mm	102 116,46
D3 - Pokácení dřevin průměr báze do 500mm	75 169,76
D4 - Pokácení dřevin průměr báze do 600mm	12 728,74
B.P.2 - Podrost zakládáný výsevem obohacený o solitery výsadbou	846 678,64
B.T.1 - Obohacení trávníků slunných svahů dosevem po vertikutaci	143 423,38
B.T.2 - Obohacení trávníků přistíněných dosevem	192 711,83
B.T.3 - Trávník štěrkový kosený	123 044,71
B.T.4 - Zatrávněný lem podél komunikací zátěžový kosený	49 419,26
B.T.5 - Exponovaný trávník s podzemní závlahou	5 352 972,62
B.Z.1 - Klasické perenové rabato	760 495,08
keř - keře 100-125	33 973,30
D5 - keře 60-80	20 896,70
D6 - keře 40-60 bal , Co	31 931,99
strom - VK, ok 14-16, bal 50% výměna substrátu	26 692,88
D8 - VK, ok 18-20, bal 50% výměna substrátu	84 119,84
D9 - VK, ok 20-25, bal 50% výměna substrátu	396 673,69
D10 - VK, ok 25-30, bal 50% výměna substrátu	156 450,36
soliter - Soliter, v 175-200, bal s 50% výměnou půdy	23 740,38
D11 - Soliter v 200-250, bal s 50% výměnou půdy	268 713,80



plocha - Technologie air -spade II drážky 20x20 cm

497 393,75

---

D12 - Dočasné rozebrání záhonu během realizace přípojek

1 710 051,57

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A2

Objekt:

**A-70 - SO-70 Vegetační úpravy**

Místo:

Žižkov [727415]

Datum:

8. 11. 2022

Zadavatel:

Městská část Praha 3

Projektant:

MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

Kříšťal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**6 928 944,85**

D D7

1 575 972,23

D kácení Pokácení dřevin průměr báze do 200mm

15 740,03

1	K	112151111	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 100 do 200 mm	kus	11,000	382,46	4 207,06	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/112151111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112151111)

P

Poznámka k položce:

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/112151111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112151111)

2	K	112211211	Odstranění pařezu ručně v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 100 do 200 mm	kus	11,000	1 026,42	11 290,62	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/112211211](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112211211)

P

Poznámka k položce:

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/112211211](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112211211)

3	K	odpad	odpad odvoz a likvidace, skládkovné	m3	0,324	748,00	242,35	
---	---	-------	-------------------------------------	----	-------	--------	--------	--

D D1

Pokácení dřevin průměr báze do 300mm

14 939,42

4	K	112151112	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 200 do 300 mm	kus	7,000	541,43	3 790,01	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/112151112](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112151112)

P

Poznámka k položce:

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/112151112](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112151112)

5	K	112201112	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm	kus	7,000	1 329,05	9 303,35	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/112201112](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112201112)

P

Poznámka k položce:

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/112201112](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112201112)

6	K	odpad.1	odpad	m3	2,468	748,00	1 846,06	
---	---	---------	-------	----	-------	--------	----------	--

D D2

Pokácení dřevin průměr báze do 400mm

102 116,46

7	K	112151113	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 300 do 400 mm	kus	18,000	1 714,50	30 861,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/112151113](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112151113)

P

Poznámka k položce:

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/112151113](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112151113)

8	K	112201113	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 300 do 400 mm	kus	18,000	3 559,62	64 073,16	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/112201113](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112201113)

P

Poznámka k položce:

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/112201113](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112201113)

9	K	odpad.1	odpad	m3	9,602	748,00	7 182,30	
---	---	---------	-------	----	-------	--------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D3			<b>Pokácení dřevin průměr báze do 500mm</b>					<b>75 169,76</b>
10	K	112151114	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 400 do 500 mm	kus	8,000	3 282,14	26 257,12	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112151114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112151114</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112151114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112151114</a>					
11	K	112201114	Odstranění pařezy v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezy na řezné ploše přes 400 do 500 mm	kus	8,000	5 319,61	42 556,88	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112201114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112201114</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112201114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112201114</a>					
12	K	odpad.1	odpad	m3	8,497	748,00	6 355,76	
D D4			<b>Pokácení dřevin průměr báze do 600mm</b>					<b>12 728,74</b>
13	K	112151115	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 500 do 600 mm	kus	1,000	5 676,40	5 676,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112151115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112151115</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112151115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112151115</a>					
14	K	112201115	Odstranění pařezy v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezy na řezné ploše přes 500 do 600 mm	kus	1,000	6 350,72	6 350,72	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112201115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112201115</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112201115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112201115</a>					
15	K	odpad.1	odpad	m3	0,938	748,00	701,62	
D B.P.2			<b>Podrost zakládáný výsevem obohacený o solitery výsadbou</b>					<b>846 678,64</b>
16	K	R-položka	Vytyčení výsadeb	m2	773,400	5,50	4 253,70	
17	K	111111321.1	Odstranění ruderálního porostu do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5	m2	773,400	16,65	12 877,11	
18	K	111151121	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5	m2	773,400	3,69	2 853,85	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151121</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151121</a>					
19	K	111151421	Odstranění stařiny ze souvislé plochy přes 100 do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	773,400	9,54	7 378,24	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151421</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151421</a>					
20	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	77,340	3,17	245,17	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111</a>					
21	K	184802211	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 na svahu přes 1:5 do 1:2 postřikem na široko	m2	77,340	4,55	351,90	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802211</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802211</a>					
22	M	materiál.1	Herbucid totální (např Roundup)100m2 / 5l H2O 20ml/l	l	0,077	421,30	32,44	
23	K	odpad.4	Odstranění organických zbytků skládkovné, likvidace, odvoz	m3	11,601	748,00	8 677,55	
24	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3 093,600	2,20	6 805,92	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403114</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403114</a>					
25	K	183403111	Obdělání půdy nakopáním hl. přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	193,350	21,23	4 104,82	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403111</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403111</a>					
26	M	materiál.9	ztratiné a ulehnutí 15% drcené kamenivo fr 4/8 mm tl. 35 mm,	m3	31,125	1 650,00	51 356,25	
27	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	773,400	100,10	77 417,34	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181351003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181351003</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181351003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181351003</a>					
28	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 320,000	2,20	5 104,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403114</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403114</a>					
29	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3 093,600	2,20	6 805,92	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403152">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403152</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403152">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403152</a>					
30	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 546,800	5,21	8 058,83	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403153</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403153</a>					
31	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 546,800	2,20	3 402,96	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403161</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403161</a>					
32	M	materiál.10	osivo 2/3 plochy (1/3 plochy výsadba) Trávy 82%, Byliny 18% viz TZ	kg	2,063	3 520,00	7 261,76	
33	K	181411121.1	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 2/3 plochy	m2	515,633	7,50	3 867,25	
34	M	R-položka.4	písek říční v objemovém poměru min 1:10, včetně mísení	l	41,235	39,60	1 632,91	
35	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 031,167	5,21	5 372,38	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403153</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403153</a>					
36	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 031,167	2,20	2 268,57	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403161</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403161</a>					
37	M	materiál.11	TRVALKY 1345,3 m2 5396 ks viz TZ	ks	3 088,000	93,50	288 728,00	
38	M	materiál.12	Cibuloviny - Eranthis hyemalis	ks	1 800,000	7,15	12 870,00	
39	M	materiál.13	Cibuloviny - Scilla siberica	ks	2 300,000	7,15	16 445,00	
40	K	R-položka.5	Vytyčení, rozprostření trvalek dle PD nebo s AD	ks	3 088,000	3,30	10 190,40	
41	K	183111111	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,002 m3	kus	3 088,000	10,62	32 794,56	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183111111</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183111111</a>					
42	K	183211322	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím květin krytokořených o průměru kontejneru přes 80 do 120 mm	ks	3 088,000	24,11	74 451,68	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183211322">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183211322</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183211322">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183211322</a>					
43	M	R-položka.6	Tabletové zásobní hnojivo viz TZ	ks	3 088,000	3,85	11 888,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	R-položka.7	Moření : 40 ml na 1 l vody (4% roztok) po dobu 6-12 hodin. cca 10l roztoku /50ks větších cibulovin, 200ks menších nelze použít opakovaně (dávky po 10L), pracnost cca 15 minut/ dávku, dávek 36	hod	5,125	396,00	2 029,50	
45	M	materiál.14	fungicid např: Sulka extra	l	8,200	316,80	2 597,76	
46	K	183211313	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím cibulí nebo hlíz	ks	4 100,000	13,53	55 473,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183211313">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183211313</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183211313">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183211313</a>					
47	K	R-položka.8	Výsadba květin cibulí a hlíz podzím drobné cibule 50% z 183211313	ks	4 100,000	13,53	55 473,00	
48	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	15,468	556,47	8 607,48	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804311</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804311</a>					
49	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	15,468	431,35	6 672,12	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121</a>					
50	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	773,400	5,39	4 168,63	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803111</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185803111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185803111</a>					
51	K	185804111	Ošetření vysazených květin jednorázové v rovině	m2	773,400	52,66	40 727,24	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804111</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804111</a>					
52	K	odpad.3	odvoz a likvidace odpadu po ošetření	m3	1,547	748,00	1 157,16	
53	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	1,619	1 405,46	2 275,44	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411</a>					
D B.T.1 Obohacení trávníků slunných svahů dosevem po vertikutaci							143 423,38	
54	M	materiál.15	Sortiment: Směs pro dosev trávníků v intravilánu, složení: Trávy 50%, Byliny 2%, Jeteloviny 48%	kg	23,228	825,00	19 163,10	
55	K	R-položka	Vytyčení výsadeb	m2	1 161,400	5,50	6 387,70	
56	K	111151122	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1 161,400	6,56	7 618,78	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151122</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151122</a>					
57	K	184802211	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 na svahu přes 1:5 do 1:2 postřikem na široko	m2	116,140	4,55	528,44	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802211</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802211</a>					
58	M	materiál.16	Herbicid totální, dle stavu porostu selektivní (např Roundup)100m2 / 5l H2O 20ml/l	l	0,116	421,30	48,87	
59	K	183451432	Prořezání trávníku hloubky do 5 mm, s přisevem travního osiva, při souvislé ploše do 1000 m2 na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	3 484,200	11,77	41 009,03	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183451432">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183451432</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183451432">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183451432</a>					
60	K	111151122	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1 161,400	6,56	7 618,78	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151122</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151122</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	K	odpad.5	Odvoz a likvidace odpadu, skládkovné	m3	5,802	748,00	4 339,90	
62	M	materiál.17	extenzivní trávnickový substrát v dávce 5 l/m2 (5mm) (křemičitý písek 80% + 20% kompost - ornice dle stavu půdy a požadavků AD)	m3	5,802	1 320,00	7 658,64	
63	K	183451512	Zapískování travnatých ploch vrstvou písku, tl. do 20 mm souvislé plochy do 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1 161,400	11,18	12 984,45	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183451512">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183451512</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183451512">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183451512</a>					
64	K	183403261	Obdělání půdy válením na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	2 322,800	2,20	5 110,16	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403261">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403261</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403261">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403261</a>					
65	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	23,228	556,47	12 925,69	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804311</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804311</a>					
66	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	23,228	431,35	10 019,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121</a>					
67	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 161,400	5,39	6 259,95	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803111</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185803111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185803111</a>					
68	K	odpad.3	odvoz a likvidace odpadu po ošetření	m3	2,297	748,00	1 718,16	
69	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,023	1 405,46	32,33	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411</a>					
D B.T.2 Obohacení trávníků přistíněných dosevem							192 711,83	
70	M	materiál.18	Sortiment: směs - Travnobylinná směs do stinného podrostu, složení: Trávy 90% , Byliny 9,5%, Jeteloviny 0,5%	kg	24,868	3 102,00	77 140,54	
71	K	R-položka	Vytyčení výsadeb	m2	1 243,400	5,50	6 838,70	
72	K	111151121	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5	m2	1 243,400	3,69	4 588,15	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151121</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151121</a>					
73	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	124,430	3,17	394,44	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111</a>					
74	M	materiál.1	Herbicid totální (např Roundup)100m2 / 5l H2O 20ml/l	l	0,124	421,30	52,24	
75	K	183451431	Prořezání trávníku hloubky do 5 mm, s přisevem travního osiva, při souvislé ploše do 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3 730,200	8,79	32 788,46	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183451431">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183451431</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183451431">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183451431</a>					
76	K	111151121	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5	m2	1 243,400	3,69	4 588,15	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151121</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151121</a>					
77	K	odpad.5	Odvoz a likvidace odpadu, skládkovné	m3	6,217	748,00	4 650,32	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
78	M	materiál.17	extenzivní travníkový substrát v dávce 5 l/m2 (5mm) (křemičitý písek 80% + 20% kompost - ornice dle stavu půdy a požadavků AD)	m3	6,217	1 320,00	8 206,44	
79	K	183451512	Zapískování travnatých ploch vrstvou písku, tl. do 20 mm souvislé plochy do 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1 243,400	11,18	13 901,21	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183451512">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183451512</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183451512">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183451512</a>					
80	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 486,800	2,20	5 470,96	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403161</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403161</a>					
81	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	24,868	556,47	13 838,30	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804311</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804311</a>					
82	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	24,868	431,35	10 726,81	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121</a>					
83	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázově v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 243,400	5,39	6 701,93	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803111</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185803111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185803111</a>					
84	K	odpad.3	odvoz a likvidace odpadu po ošetření	m3	3,730	748,00	2 790,04	
85	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,025	1 405,46	35,14	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411</a>					
D B.T.3 Travník šterkový kosený							123 044,71	
86	M	Pol1	Sortiment: směs - Travníková směs do stinného podrostu, složení: Trávy 90% , Byliny 9,5%, Jeteloviny 0,5%	kg	1,962	3 102,00	6 086,12	
87	K	R-položka	Vytyčení výsadeb	m2	65,400	11,00	719,40	
88	K	111111321	Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 100 do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	16,350	16,65	272,23	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111111321">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111111321</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111111321">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111111321</a>					
89	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	45,170	66,37	2 997,93	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121151103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121151103</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/121151103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/121151103</a> Poznámka k položce: Technologie airspade I - plošné kypření a odstranění ztuhlého stávajícího materiálu. Sonickým rýčem bude rozrušena povrchová vrstva půdy plošně a nahrazena substráty určenými pro technologie bylinného patra. Opatření budou nařízena dle lokálních podmínek pro jednotlivé stromy autorským dozorem ve spolupráci s arboristou.					
90	K	R-položka.11	Sejmutí ornice metodou air spade dle specifikace ve výkresové č. D.70.22 150mm	m2	20,230	2 796,92	56 581,69	
91	K	R-položka.12	zajištění vlhčení kořenů při déle otevřené jámě, závlivka, zastínění mokrou tkaninou 50% plochy	m2	10,100	407,00	4 110,70	
92	K	R-položka.13	ruční zásyp rýh - obsyp kořenů	m3	2,500	440,00	1 100,00	
93	K	185804311.1	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2 20l/m2	m3	0,040	556,47	22,26	
94	K	185851121.1	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	0,040	431,35	17,25	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121.1</a>					
95	K	odpad.6	Odvoz a likvidace odpadu, skládkovné včetně naložení a vyložení	m3	6,540	748,00	4 891,92	
96	K	odpad.7	odvoz a likvidace odpadu skládkovné - ornice 70%	m3	6,867	748,00	5 136,52	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
97	K	181114711	Odstranění kamene z pozemku sebráním kamene, hmotnosti jednotlivě do 15 kg	m3	0,033	467,48	15,43	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181114711">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181114711</a> P Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181114711">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181114711</a>					
98	K	odpad.8	odvoz a likvidace odpadu skládkovně - kámen	m3	0,033	748,00	24,68	
99	M	materiál.20	substrát pro šterkový travník 70 % drceného kameniva 7,9m3 fr 0/32 mm a 30 % místní zeminy 3,38m3 v celkové vrstvě tl. 150 mm. Směs bude pokládána po vrstvách. Spodních 100 mm bude nevibrační zhutněno. Horních 50 mm bude nevibračně zhutněno až po provedení výsevu. ztyratné, zhutnění 10%	m3	11,282	1 760,00	19 856,32	
100	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	65,400	100,10	6 546,54	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181351003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181351003</a> P Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181351003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181351003</a>					
101	K	183403161.2	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 6x (zašlapání, dusání)	m2	392,400	2,20	863,28	
102	K	R-položka.12.1	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně (položka upravena na vrstvu 50 mm)	m2	65,400	77,00	5 035,80	
103	M	materiál.21	NPK hnojivo s inhibátorem nitrifikace DMPP (12-8-16+8) v dávce 30 g/m2.	kg	1,962	49,50	97,12	
104	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,002	8 748,92	17,50	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802113</a> P Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802113</a>					
105	M	materiál viz TZ	Granulovaný půdní kondicionér na bázi silikátových koloidů - 40 % silikátů - převážně zpětně rozpustných , 10 % P2O5 (fosforečnany a sírany jako elektrolyty); poměr obsažených živin NPK 1+10+0+45 SiO2; měrná hmotnost: cca 680 kg/m3, barva světle šedá, v dávce 150 g/m2	kg	9,810	462,00	4 532,22	
106	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,010	8 748,92	87,49	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802113</a> P Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802113</a>					
107	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	65,400	25,83	1 689,28	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411131</a> P Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181411131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181411131</a>					
108	K	183403161.1	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 4x	m2	261,600	2,20	575,52	
109	M	materiál.23	hnojivo NPK 5g/m2	kg	0,327	49,50	16,19	
110	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,001	8 748,92	8,75	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802113</a> P Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802113</a>					
111	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	1,308	556,47	727,86	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804311</a> P Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804311</a>					
112	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	1,308	431,35	564,21	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121</a> P Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121</a>					
113	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	65,400	5,39	352,51	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803111</a> P Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185803111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185803111</a>					
114	K	odpad.3	odvoz a likvidace odpadu po ošetření	m3	0,131	748,00	97,99	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D B.T.4 Zatavněný lem podél komunikací zátěžový kosený							49 419,26	
115	M	materiál.24	Sortiment: Směs pro rekreační trávníky	kg	4,480	245,30	1 098,94	
116	K	R-položka	Vytyčení výsadeb	m2	151,000	11,00	1 661,00	
117	K	184802111.1	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 10%	m2	15,100	4,55	68,71	
118	M	materiál.25	Herbicid totální (např Roundup)	l	0,030	421,30	12,64	
119	K	111111321	Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 100 do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	37,750	16,65	628,54	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111111321">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111111321</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111111321">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111111321</a>					
120	K	111151421	Odstranění stařiny ze souvislé plochy přes 100 do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	151,000	9,54	1 440,54	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151421</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151421</a>					
121	K	odpad.9	odvoz a likvidace odpadu skládkovně cca 3cm	m3	0,448	748,00	335,10	
122	K	181114711	Odstranění kamene z pozemku sebráním kamene, hmotnosti jednotlivě do 15 kg	m3	0,073	467,48	34,13	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181114711">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181114711</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181114711">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181114711</a>					
123	K	odpad.10	odvoz odpadu a likvidace, skládkovně - kámen	m3	0,073	902,00	65,85	
124	K	183403114.1	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	906,000	2,20	1 993,20	
125	K	183403111	Obdělání půdy nakopáním hl. přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	7,550	21,23	160,29	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403111</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403111</a>					
126	M	materiál.26	drčené kamenivo fr 4/8 mm tl. 50 mm ztravně zhuštění 15%	m3	8,685	1 650,00	14 330,25	
127	K	181351003.1	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	151,000	100,10	15 115,10	
128	K	183403114.1	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	151,000	2,20	332,20	
129	K	183403153.1	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	302,000	5,21	1 573,42	
130	K	183403161.3	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	302,000	2,20	664,40	
131	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	151,000	25,83	3 900,33	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411131</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181411131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181411131</a>					
132	M	materiál.21	NPK hnojivo s inhibitorem nitrifikace DMPP (12-8-16+8) v dávce 30 g/m2.	kg	4,530	49,50	224,24	
133	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,004	8 748,92	35,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802113</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802113</a>					
134	K	183403161.1	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 4x	m2	604,000	2,20	1 328,80	
135	M	materiál.27	hnojivo NPK 30g/m2	kg	4,530	49,50	224,24	
136	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,005	8 748,92	43,74	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802113</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802113</a>					
137	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	3,020	556,47	1 680,54	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804311</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804311</a>						
138	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	3,020	431,35	1 302,68	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121</a>						
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121</a>						
139	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	151,000	5,39	813,89	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803111</a>						
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185803111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185803111</a>						
140	K	odpad.3	odvoz a likvidace odpadu po ošetření	m3	0,453	748,00	338,84		
141	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,009	1 405,46	12,65	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411</a>						
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411</a>						
D B.T.5			Exponovaný trávník s podzemní závlahou				5 352 972,62		
142	M	materiál.28	Sortiment: štěrkový trávník s řebříčkem, složení: Trávy 98%, Byliny 2%:	kg	15,423	544,50	8 397,82		
143	K	R-položka	Vytyčení výsadeb	m2	514,100	5,50	2 827,55		
144	K	121151103.1	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně (150mm)	m2	161,600	66,37	10 725,39		
145	K	121112003	Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	80,000	204,25	16 340,00	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121112003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121112003</a>						
146	K	R-položka.1	Skrývka humusové vrstvy metodou air spade dle specifikace ve v.č. D.70.22 150mm	m2	273,000	2 796,92	763 559,16		
147	K	R-položka.2	zajištění vlhčení kořenů při déle otevřené jámě, závlivka, zastínění mokrou tkaninou 50% plochy	m2	136,500	407,00	55 555,50		
148	K	185804311.2	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2 20l/m2	m3	5,460	556,47	3 038,33		
149	K	185851121.2	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	5,460	431,35	2 355,17	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121.2">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121.2</a>						
150	K	odpad.7	odvoz a likvidace odpadu skládkovné - ornice 70%	m3	53,981	748,00	40 377,79		
151	K	181114711	Odstranění kamene z pozemku sebráním kamene, hmotnosti jednotlivě do 15 kg	m3	0,257	467,48	120,14	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181114711">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181114711</a>						
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181114711">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181114711</a>						
152	K	odpad.11	odvoz a likvidace odpadu, skládkovné - kámen	m3	0,257	748,00	192,24		
153	M	materiál.29	substrát pro štěrkový trávník 70 % drceného kameniva fr 0/32 mm 62,08 m3 a 30 % místní zeminy v celkové vrstvě tl. 150 mm 26,6 m3. Směs bude pokládána po vrstvách. Spodních 100 mm bude nevibrační zhutněno. Horních 50 mm bude nevibračně zhutněno až po provedení výsevu. hutnění, ztratné 15%	m3	88,682	1 760,00	156 080,32		
154	M	materiál.21	NPK hnojivo s inhibitory nitrifikace DMPP (12-8-16+8) v dávce 30 g/m2.	kg	15,423	49,50	763,44		
155	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	10,923	8,75	95,58	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802113</a>						
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802113</a>						
156	K	185802123	Hnojení půdy nebo trávníku na svahu přes 1:5 do 1:2 umělým hnojivem na široko	t	4,500	17,50	78,75	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802123</a>						
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802123</a>						
157	M	materiál.30	Granulovaný půdní kondicionér na bázi silikátových koloidů - 40 % silikátů - převážně zpětně rozpustných , 10 % P2O5 (fosforečnany a sírany jako elektrolyt); poměr obsažených živin NPK 1+10+0+45 SiO2; měrná hmotnost: cca 680 kg/m3, barva světle šedá, v dávce 150 g/m2	kg	77,115	462,00	35 627,13		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
158	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	54,615	8,75	477,88	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802113</a> P Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802113</a>					
159	K	185802123	Hnojení půdy nebo trávníku na svahu přes 1:5 do 1:2 umělým hnojivem na široko	t	22,500	17,50	393,75	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802123</a> P Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802123</a>					
160	M	materiál.23	hnojivo NPK 5g/m2	kg	2,571	49,50	127,26	
161	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	1,821	8,75	15,93	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802113</a> P Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802113</a>					
162	K	185802123	Hnojení půdy nebo trávníku na svahu přes 1:5 do 1:2 umělým hnojivem na široko	t	0,750	17,50	13,13	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802123</a> P Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802123</a>					
163	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	10,282	556,47	5 721,62	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804311</a> P Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804311</a>					
164	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	10,282	431,35	4 435,14	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121</a> P Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121</a>					
165	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	514,100	5,39	2 771,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803111</a> P Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185803111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185803111</a>					
166	K	odpad.3	odvoz a likvidace odpadu po ošetření	m3	1,028	748,00	768,94	
167	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	164,345	1 405,46	230 980,32	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411</a> P Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411</a>					
D	B.Z.1		Klasické perenové rabato				760 495,08	
168	M	materiál.36	trvalky (P9)	ks	1 157,000	93,50	108 179,50	
169	M	materiál.37	trvalky (2 L)	ks	101,000	93,50	9 443,50	
170	M	materiál.38	cibule a hlízy podzim 10ks/m2 velké cibule (tulipán narcis česneky nad D 3cm)	ks	1 780,000	16,50	29 370,00	
171	M	materiál.39	cibule a hlízy podzim 25ks/m2 drobné cibule (pod D 3cm)	ks	3 880,000	13,20	51 216,00	
172	K	R-položka	Vytyčení výsadeb	m2	159,800	11,00	1 757,80	
173	K	183205113	Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině tř. 4	m2	159,800	26,99	4 313,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183205113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183205113</a> P Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183205113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183205113</a> Poznámka k položce: HTÚ / JTÚ					
174	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	15,980	3,17	50,66	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111</a> P Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111</a>					
175	M	materiál.25	Herbicid totální (např Roundup)	l	0,031	421,30	13,06	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
176	K	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	159,800	16,19	2 587,16	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121151123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121151123</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/121151123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/121151123</a>					
177	K	Pol2	skrývka humusové vrstvy technologií air-spade do hl. 80 mm	m2	136,000	1 962,50	266 900,00	
178	K	odpad.14	Odpad vrstva cca 5cm, likvidace, odvoz, skládkovně (část zeminy bude využita pro mísení, nebo modelace), technologie Air spade částečně rovnoměrně rozptýlí prachové částice, odvoz 5cm ne 8cm)	m3	7,990	748,00	5 976,52	
179	K	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	639,200	2,20	1 406,24	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403113</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403113</a>					
180	K	R-položka.10	zajištění vlhčení kořenů při déle otevřené jámě, zálivka, zastínění mokrou tkaninou 50% plochy	m2	59,000	407,00	24 013,00	
181	K	185804311.1	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2 20l/m2	m3	2,360	556,47	1 313,27	
182	K	185851121.1	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	2,360	431,35	1 017,99	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121.1</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121.1</a>					
183	M	materiál.40	Navezení drceného kameniva fr 4/8 mm ve vrstvě tl. 50 mm ztratiné, ulehnutí 15%	m3	9,186	1 650,00	15 156,90	
184	K	181351003.2	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně; 2x 0,75m	m2	319,600	100,10	31 991,96	
185	K	183403113.1	promísení 5cm kameniva a 5 cm prokypřené místní zeminy Obdělání půdy frézováním, v rovině, 4x	m2	639,200	2,20	1 406,24	
186	M	materiál.41	navezení substrátu F ve vrstvě tl. 50 mm zapravení rotavátorem, sléhavost 20%	m3	9,599	1 210,00	11 614,79	
187	K	181351003.3	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	159,800	100,10	15 995,98	
188	K	183403113.2	Nakypření místní zeminy, ve vrstvě 50mm - Obdělání půdy frézováním, v rovině, 4x	m2	639,200	2,20	1 406,24	
189	K	183403153.1	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	159,800	5,21	832,56	
190	K	R-položka.5	Vytyčení, rozprostření trvalek dle PD nebo s AD	ks	1 258,000	3,30	4 151,40	
191	K	R-položka.19	Vytyčení, rozprostření cibulí dle PD nebo s AD	m2	159,800	11,00	1 757,80	
192	K	183111111	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,002 m3	kus	1 157,000	10,62	12 287,34	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183111111</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183111111</a>					
193	K	183111112	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,002 do 0,005 m3	kus	101,000	19,18	1 937,18	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183111112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183111112</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183111112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183111112</a>					
194	K	183211322	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím květin krytokořených o průměru kontejneru přes 80 do 120 mm	ks	1 157,000	24,11	27 895,27	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183211322">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183211322</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183211322">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183211322</a>					
195	K	183211323	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím květin krytokořených o průměru kontejneru přes 120 do 250 mm	ks	101,000	37,20	3 757,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183211323">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183211323</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183211323">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183211323</a>					
196	M	materiál.T	Tabletové zásobní hnojivo viz TZ	ks	1 258,000	3,85	4 843,30	
197	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,016	38 494,57	615,91	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802114</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802114</a>					
198	K	R-položka.20	Moření : 40 ml na 1 l vody (4% roztok) po dobu 6-12 hodin. cca 5l roztoku /50ks u větších cibulovin, 200ks/5L menších nelze použít opakovaně (dávky po 10L), pracnost cca 15 minut/ dávka 365	hod	8,800	396,00	3 484,80	
199	K	R-položka.21	fungicid např: Sulka extra	l	11,000	316,80	3 484,80	
200	K	183211313	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím cibulí nebo hlíz	ks	1 780,000	13,53	24 083,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183211313">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183211313</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183211313">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183211313</a>					
201	K	R-položka.8	Výsadba květin cibulí a hlíz podzim drobné cibule 50% z 183211313	ks	3 880,000	13,53	52 496,40	
202	M	materiál.44	Jemná kůra 0-5mm, ztratiné 5%, vrstva 5cm ztratiné 5%	m3	8,392	1 529,00	12 831,37	
203	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	159,800	50,34	8 044,33	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184911421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184911421</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184911421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184911421</a>					
204	K	185804311.3	Zalítí rostlin vodou po výsadbě, výsevu, plochy jednotlivě 10l/m2, 2x	m3	3,196	556,47	1 778,48	
205	K	185851121.2.1	Dovoz vody pro závlaku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	3,196	431,35	1 378,59	
206	K	185804111	Ošetření vysazených květin jednorázové v rovině	m2	159,800	52,66	8 415,07	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804111</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804111</a>					
207	K	odpad.3	odvoz a likvidace odpadu po ošetření	m3	0,076	748,00	56,85	
208	K	odpad.15	odpad po pletí	m3	0,076	748,00	56,85	
209	K	998231411.1	Přesun hmot - ručně -materiál, rostliny do 100m (dalších i započatých 100m 312,-)	t	0,837	1 405,46	1 176,37	
D keř keře 100-125							33 973,30	
210	M	materiál.46	keř 100-125, min 5 výhonů, viz TZ, cca bal 0,014m3	ks	16,000	891,00	14 256,00	
211	K	R-položka.22	Vytyčení výsadeb	ks	16,000	11,00	176,00	
212	K	184851413	Zpětný řez keřů po výsadbě netrnitých, výšky přes 1 m	kus	16,000	41,46	663,36	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184851413">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184851413</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184851413">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184851413</a>					
213	K	183101214	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	16,000	207,90	3 326,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183101214">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183101214</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101214">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101214</a>					
214	K	odpad.16	odstraněná zemina odvoz a likvidace odpadu	m3	0,560	748,00	418,88	
215	M	materiál.47	Substrát stromový 15% ztratiné + hutnění Dodavatel předloží s dostatečným předstihem vzorek substrátu k odsouhlasení. Složení :10% šterk 4/8, 20% šterk 8/16, 10% šterk 16/32, 5% cyprisový jíl (bentonit), 15% kompost, 40% místní zemina (ev písčítá ornice, pokud nebude místní z jam použitelná).	m3	0,651	1 980,00	1 288,98	
216	M	materiál.48	Půdní kondicionér (polyakrylové polymery nové generace (PA) - huminové kyseliny, specifická hnojiva pro stromy (s prodlouženou životností až 12 měsíců) s vyváženým počátečním hnojivem pro rychlé založení rostlin a syntetické dusíkaté hnojivo pro časnou aklimatizaci dřevin na výsadbovém místě, podporu růstu kořenů a rostlin a zvýšení míry přežití stromů.) - bude homogenně vmíchán do substrátu předem, nikoli na stanovišti 1kg/m3 méněného substrátu	kg	0,651	385,00	250,64	
217	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm	kus	16,000	164,03	2 624,48	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102113</a>						
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102113</a>						
218	M	R-položka.6	Tabletové zásobní hnojivo viz TZ	ks	64,000	3,85	246,40		
219	M	materiál.49	kůl	ks	16,000	143,00	2 288,00		
220	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	kus	16,000	66,79	1 068,64	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215112</a>						
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215112</a>						
221	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	kus	16,000	100,06	1 600,96	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215412">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215412</a>						
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215412">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215412</a>						
222	M	materiál.50	Jemná kůra 0-5mm, ztravné ulehnutí 15%, vrstva 10 cm	m3	1,166	1 529,00	1 782,81		
223	K	184911421.1	Mulčování vysazených rostlin do 100mm, v rovině	m2	10,173	50,34	512,11		
224	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	16,000	101,75	1 628,00	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121</a>						
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184801121</a>						
225	K	odpad.17	odpad po ošetření, likvidace, odvoz	m3	0,002	748,00	1,50		
226	K	185804311.4	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2 50l	m3	0,800	556,47	445,18		
227	K	185851121.1	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	0,800	431,35	345,08	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121.1</a>						
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121.1</a>						
228	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,747	1 405,46	1 049,88	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411</a>						
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411</a>						
D		D5	keře 60-80					20 896,70	
229	M	materiál	keře 60-80 bal , Co 3 výhony, bal cca 0,004m3viz TZ	ks	21,000	429,00	9 009,00		
230	K	R-položka.23	Vytyčení keřů	ks	21,000	11,00	231,00		
231	K	184851412	Zpětný řez keřů po výsadbě netrnitých, výšky přes 0,5 m do 1 m	kus	21,000	32,89	690,69	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184851412">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184851412</a>						
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184851412">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184851412</a>						
232	K	183101213	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	kus	21,000	95,14	1 997,94	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183101213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183101213</a>						
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101213</a>						
233	K	odpad.18	odstraněná zemina	m3	0,210	748,00	157,08		
234	M	materiál.51	Substrát stromový 15% ztravné + hutnění Dodavatel předloží s dostatečným předstihem vzorek substrátu k odsouhlasení. Složení :10% štěrk 4/8, 20% štěrk 8/16, 10% štěrk 16/32, 5% cyprisový jíl (bentonit), 15% kompost, 40% místní zemina (ev písčitá ornice, pokud nebude místní z jam použitelná).	m3	0,256	1 980,00	506,88		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
235	M	materiál.48	Půdní kondicionér (polyakrylové polymery nové generace (PA) - huminové kyseliny, specifická hnojiva pro stromy (s prodlouženou životností až 12 měsíců) s vyváženým počátečním hnojivem pro rychlé založení rostlin a syntetické dusíkaté hnojivo pro časnou aklimatizaci dřevin na výsadbovém místě, podporu růstu kořenů a rostlin a zvýšení míry přežití stromů.) - bude homogenně vmíchán do substrátu předem, nikoli na stanovišti 1kg/m3 měněného substrátu	kg	0,256	385,00	98,56	
236	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	21,000	67,21	1 411,41	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102111</a>					
		P	Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102111</a>					
237	M	R-položka.6	Tabletové zásobní hnojivo viz TZ	ks	63,000	3,85	242,55	
238	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	kus	21,000	100,06	2 101,26	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215412">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215412</a>					
		P	Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215412">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215412</a>					
239	M	materiál.52	Jemná kůra 0-5mm, ztravně ulehnutí 15%, vrstva 10 cm, poloměr mísy 0,3m	m3	0,685	1 529,00	1 047,37	
240	K	184911421.1	Mulčování vysazených rostlin do 100mm, v rovině	m2	5,939	50,34	298,97	
241	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	21,000	101,75	2 136,75	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121</a>					
		P	Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184801121</a>					
242	K	185851121.1	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	0,420	431,35	181,17	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121.1</a>					
		P	Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121.1</a>					
243	K	185804311.5	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	0,420	556,47	233,72	
244	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,393	1 405,46	552,35	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411</a>					
		P	Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411</a>					
D	D6		keře 40-60 bal , Co				31 931,99	
245	M	materiál.53	keře 40-60 bal , Co, objem 0,002-0,004m3, 2 výhonem min, viz TZ	ks	35,000	198,00	6 930,00	
246	K	R-položka.22	Vytyčení výsadeb	ks	35,000	11,00	385,00	
247	K	184851411	Zpětný řez keřů po výsadbě netrnitých, výšky do 0,5 m	kus	35,000	24,72	865,20	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184851411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184851411</a>					
		P	Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184851411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184851411</a>					
248	K	184851412	Zpětný řez keřů po výsadbě netrnitých, výšky přes 0,5 m do 1 m	kus	35,000	32,89	1 151,15	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184851412">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184851412</a>					
		P	Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184851412">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184851412</a>					
249	K	183111214	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,01 do 0,02 m3	kus	35,000	68,37	2 392,95	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183111214">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183111214</a>					
		P	Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183111214">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183111214</a>					
250	K	odpad.18	odstraněná zemina	m3	0,144	748,00	107,71	
251	M	materiál.51	Substrát stromový 15% ztravně + hutnění Dodavatel předloží s dostatečným předstihem vzorek substrátu k odsouhlasení. Složení :10% štěrk 4/8, 20% štěrk 8/16, 10% štěrk 16/32, 5% cyprisový jíl (bentonit), 15% kompost, 40% místní zemina (ev písčítá ornice, pokud nebude místní z jam použitelná).	m3	0,175	1 980,00	346,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
252	M	materiál.48	Půdní kondicionér (polyakrylové polymery nové generace (PA) - huminové kyseliny, specifická hnojiva pro stromy (s prodlouženou životností až 12 měsíců) s vyváženým počátečním hnojivem pro rychlé založení rostlin a syntetické dusíkaté hnojivo pro časnou aklimatizaci dřevin na výsadbovém místě, podporu růstu kořenů a rostlin a zvýšení míry přežití stromů.) - bude homogenně vmíchán do substrátu předem, nikoli na stanovišti 1kg/m3 měněného substrátu	kg	0,175	385,00	67,38	
253	K	184102110	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu do 100 mm	kus	35,000	43,53	1 523,55	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102110">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102110</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102110">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102110</a>					
254	M	R-položka.6	Tabletové zásobní hnojivo viz TZ	ks	70,000	3,85	269,50	
255	K	184215411	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy do 0,5 m	kus	35,000	76,14	2 664,90	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215411</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215411</a>					
256	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	kus	35,000	100,06	3 502,10	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215412">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215412</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215412">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215412</a>					
257	M	materiál.54	Jemná kůra 0-5mm, ztratné ulehnutí 15%, vrstva 10 cm, poloměr mísy 0,25	m3	0,793	1 529,00	1 212,50	
258	K	184911421.1	Mulčování vysazených rostlin do 100mm, v rovině	m2	6,870	50,34	345,84	
259	K	R-položka.24	Zřízení ochrany rostlin před okusem	kus	35,000	82,50	2 887,50	
260	M	materiál.55	Ochrana proti okusu, plotovina 80/33 cm	kus	35,000	93,50	3 272,50	
261	K	185804311.6	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 5l/ks	m3	0,175	556,47	97,38	
262	K	185851121.2.1	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,175	431,35	75,49	
263	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	35,000	101,75	3 561,25	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184801121</a>					
264	K	odpad.17	odpad po ošetření, likvidace, odvoz	m3	0,005	748,00	3,74	
265	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,192	1 405,46	269,85	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411</a>					
D strom VK, ok 14-16, bal 50% výměna substrátu							26 692,88	
266	M	materiál.56	Robinia x pragensis, VK, ok 14-16 (dle dostupnosti) objem bal m3 0,052	ks	2,000	9 020,00	18 040,00	
267	K	184852322	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m	kus	2,000	551,94	1 103,88	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184852322">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184852322</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184852322">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184852322</a>					
268	K	R-položka.25	Vytyčení stromů	ks	2,000	11,00	22,00	
269	M	materiál.57	Půdní kondicionér (polyakrylové polymery nové generace (PA) - huminové kyseliny, specifická hnojiva pro stromy (s prodlouženou životností až 12 měsíců) s vyváženým počátečním hnojivem pro rychlé založení rostlin a syntetické dusíkaté hnojivo pro časnou aklimatizaci dřevin na výsadbovém místě, podporu růstu kořenů a rostlin a zvýšení míry přežití stromů.) - bude homogenně vmíchán do substrátu předem, nikoli na stanovišti	kg	0,302	385,00	116,27	
270	M	R-položka.26	Tabletové zásobní hnojivo viz TZ	ks	16,000	3,85	61,60	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
271	K	183101215	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	2,000	773,36	1 546,72	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183101215">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183101215</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101215">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101215</a>					
272	K	odpad.19	odstraněná zemina, 50% z 1,5 průměru balu - odvoz a likvidace odpadu	m3	0,302	748,00	225,90	
273	M	materiál.58	Substrát stromový 50% ; jamka - bal + 15% ztratiné + hutnění Dodavatel předloží s dostatečným předstihem vzorek substrátu k odsouhlasení. Složení :10% štěrku 4/8, 20% štěrku 8/16, 10% štěrku 16/32, 5% cyprisový jíl (bentonit), 15% kompost, 40% místní zemina (ev písčítá ornice, pokud nebude místní z jam použitelná).	m3	0,302	1 980,00	597,96	
274	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	2,000	389,44	778,88	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102114</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102114</a>					
275	M	materiál.60	2 m kůly 3ks, úvazky 3ks, příčky 12ks nízké kotvení do 100-120cm nízké kůly, "vochcávka" 3příčky -3 dole 1nahoře	ks	2,000	396,00	792,00	
276	K	184215132	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	2,000	247,27	494,54	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215132</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215132</a>					
277	K	185804311.5	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	0,200	556,47	111,29	
278	K	185851121.2.1	Dovoz vody pro závlaku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,200	431,35	86,27	
279	K	R-položka.27	Ochranný nátěr na kmeny stromů před škodami způsobenými teplotními vlivy, který zajišťující spolehlivou a efektivní ochranu před korní spálou a mrazovou kылou po dobu minimálně 7 let. Prodyšnost a elasticita přípravku zaručují dokonalé přizpůsobení se kmeni stromu. Nátěr základovým a ochranným přípravkem. Materiál včetně aplikace.	ks	2,000	106,10	212,20	
280	K	184215413	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 1 m	kus	2,000	126,50	253,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215413">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215413</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215413">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215413</a>					
281	K	184911421.2	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	2,261	50,34	113,82	
282	M	materiál.61	Jemná kůra 0-5mm, ztratiné ulehnutí 15%, vrstva 10cm	m3	0,260	1 529,00	397,54	
283	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	2,000	101,75	203,50	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184801121</a>					
284	K	odpad.17	odpad po ošetření, likvidace, odvoz	m3	0,001	748,00	0,75	
285	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	1,092	1 405,46	1 534,76	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411</a>					
D	D8		VK, ok 18-20, bal 50% výměna substrátu				84 119,84	
286	M	materiál.66	Castanea sativa, VK, ok 18-20, solitera zavětvená od země objem balu 0,1	ks	2,000	19 800,00	39 600,00	
287	M	Pol24	Paulownia tomentosa, VK, ok 18-20	ks	1,000	19 800,00	19 800,00	
288	K	184852322	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m	kus	3,000	551,94	1 655,82	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184852322">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184852322</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184852322">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184852322</a>					
289	K	R-položka.25	Vytyčení stromů	ks	3,000	11,00	33,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
290	M	materiál.57	Půdní kondicionér (polyakrylové polymery nové generace (PA) - huminové kyseliny, specifická hnojiva pro stromy (s prodlouženou životností až 12 měsíců) s vyváženým počátečním hnojivem pro rychlé založení rostlin a syntetické dusíkaté hnojivo pro časnou aklimatizaci dřevin na výsadbovém místě, podporu růstu kořenů a rostlin a zvýšení míry přežití stromů.) - bude homogenně vmíchán do substrátu předem, nikoli na stanovišti	kg	1,032	385,00	397,32	
291	M	R-položka.26	Tabletové zásobní hnojivo viz TZ	ks	24,000	3,85	92,40	
292	K	183101221.1	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	3,000	1 775,29	5 325,87	
293	K	odpad.20	odstraněná zemina, 50% z 1,5 násobku objemu balu odvozu a likvidace odpadu	m3	1,181	748,00	883,39	
294	M	materiál.67	Substrát stromový= 50% ; jamka - bal + 15% ztratiné + hutnění Dodavatel předloží s dostatečným předstihem vzorek substrátu k odsouhlasení. Složení :10% štěrku 4/8, 20% štěrku 8/16, 10% štěrku 16/32, 5% cyprisový jíl (bentonit), 15% kompost, 40% místní zemina (ev písčité ornice, pokud nebude místní z jam použitelná).	m3	1,181	1 980,00	2 338,38	
295	K	184102126	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:5 do 1:2, při průměru balu přes 600 do 800 mm	kus	3,000	2 046,69	6 140,07	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102126">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102126</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102126">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102126</a>					
296	M	materiál.68	2 m kůly 3ks, úvazky 3ks, příčky 9ks nízké kotvení do 100-120cm nízké kůly, "vochcávka" celkem 3 příčky - 2 dole 1 nahoře	ks	3,000	396,00	1 188,00	
297	K	184215132	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	3,000	247,27	741,81	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215132</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215132</a>					
298	K	185804311.5	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	0,470	556,47	261,54	
299	K	185851121.2.1	Dovoz vody pro závlaku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,470	431,35	202,73	
300	K	R-položka.27	Ochranný nátěr na kmeny stromů před škodami způsobenými teplotními vlivy, který zajišťující spolehlivou a efektivní ochranu před korní spálou a mrazovou kýlou po dobu minimálně 7 let. Prodyšnost a elasticita přípravku zaručují dokonalé přizpůsobení se kmeni stromu. Nátěr základovým a ochranným přípravkem. Materiál včetně aplikace.	ks	3,000	106,10	318,30	
301	K	184215413	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 1 m	kus	3,000	126,50	379,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215413">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215413</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215413">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215413</a>					
302	K	184911421.2	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	4,580	50,34	230,56	
303	M	materiál.65	Jemná kůra 0-5mm, ztratiné ulehnutí 15%, vrstva 10 cm	m3	0,407	1 529,00	622,30	
304	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	3,000	101,75	305,25	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184801121</a>					
305	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinnářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	2,564	1 405,46	3 603,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411</a>					
D D9 VK, ok 20-25, bal 50% výměna substrátu							396 673,69	
306	M	materiál.69	Acer campestre VK, ok 20-25 bal 0,125m3	ks	4,000	13 750,00	55 000,00	
307	M	materiál.72	Quercus coccinea, VK, ok 20-25	ks	3,000	19 800,00	59 400,00	
308	M	materiál.73	Quercus petraea, VK, ok 20-25	ks	4,000	17 050,00	68 200,00	
309	M	materiál.74	Quercus rubra, VK, ok 20-25	ks	5,000	19 800,00	99 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
310	K	184852322	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m	kus	16,000	551,94	8 831,04	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184852322">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184852322</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184852322">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184852322</a>					
311	K	R-položka.25	Vytyčení stromů	ks	16,000	11,00	176,00	
312	M	materiál.75	Půdní kondicionér (polyakrylové polymery nové generace (PA) - huminové kyseliny, specifická hnojiva pro stromy (s prodlouženou životností až 12 měsíců) s vyváženým počátečním hnojivem pro rychlé založení rostlin a syntetické dusíkaté hnojivo pro časnou aklimatizaci dřevin na výsadbovém místě, podporu růstu kořenů a rostlin a zvýšení míry přežití stromů.) - bude homogenně vmíchán do substrátu předem, nikoli na stanovišti. Viz TZ	kg	8,000	385,00	3 080,00	
313	M	R-položka.6T	Tabletové zásobní hnojivo viz TZ	ks	128,000	3,85	492,80	
314	K	R-položka.28	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5 (0,5m3)	kus	16,000	990,00	15 840,00	
315	K	odpad.20	odstraněná zemina, 50% z 1,5 násobku objemu balu odvoz a likvidace odpadu	m3	8,000	748,00	5 984,00	
316	M	materiál.63	Substrát stromový = 50% ; jamka - bal + 15% ztratiné + hutnění Dodavatel předloží s dostatečným předstihem vzorek substrátu k odsouhlasení. Složení :10% šterk 4/8, 20% šterk 8/16, 10% šterk 16/32, 5% cyprisový jí (bentonit), 15% kompost, 40% místní zemina (ev písčité ornice, pokud nebude místní z jam použitelná).	m3	8,000	1 980,00	15 840,00	
317	K	184102126	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:5 do 1:2, při průměru balu přes 600 do 800 mm	kus	16,000	2 046,69	32 747,04	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102126">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102126</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102126">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102126</a>					
318	M	materiál.76	2 m kůly 3ks, úvazky 3ks, příčky 9ks, nízké kotvení do 100-120cm nízké kůly, "vohcávka" celkem 3 příčky - 2 dole 1 nahoře	ks	16,000	396,00	6 336,00	
319	K	184215132	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	16,000	247,27	3 956,32	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215132</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215132</a>					
320	K	185804311.5	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	2,630	556,47	1 463,52	
321	K	185851121.2.1	Dovoz vody pro závlaku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	2,630	431,35	1 134,45	
322	K	R-položka.27	Ochranný nátěr na kmeny stromů před škodami způsobenými teplotními vlivy, který zajišťující spolehlivou a efektivní ochranu před korní spálou a mrazovou kýlou po dobu minimálně 7 let. Prodyšnost a elasticita přípravku zaručují dokonalé přizpůsobení se kmeni stromu. Nátěr základovým a ochranným přípravkem. Materiál včetně aplikace.	ks	16,000	106,10	1 697,60	
323	K	184215413	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 1 m	kus	16,000	126,50	2 024,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215413">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215413</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215413">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215413</a>					
324	K	184911421.2	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	18,030	50,34	907,63	
325	M	materiál.65	Jemná kůra 0-5mm, ztratiné ulehnutí 15%, vrstva 10 cm	m3	2,610	1 529,00	3 990,69	
326	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	16,000	101,75	1 628,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184801121</a>					
327	K	odpad.17	odpad po ošetření, likvidace, odvoz	m3	0,021	748,00	15,71	
328	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	6,353	1 405,46	8 928,89	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
D	D10		VK, ok 25-30, bal 50% výměna substrátu				156 450,36	
329	M	materiál.77	<i>Sophora japonica, VK, ok 25-30 (bal 0,17m3)</i>	ks	5,000	21 890,00	109 450,00	
330	K	R-položka.29	Manipulace se stromy auto s rukou, odhad	hod	2,500	1 430,00	3 575,00	
331	K	184852312	Řez stromu výchovný alejových stromů výšky přes 4 do 6 m	kus	5,000	551,94	2 759,70	
332	K	R-položka.25	Vytyčení stromů	ks	5,000	11,00	55,00	
333	K	183101221.2	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5 (0,6m3)	kus	5,000	1 775,29	8 876,45	
334	K	odpad.20	odstraněná zemina, 50% z 1,5 násobku objemu balu odvoz a likvidace odpadu	m3	0,995	748,00	744,26	
335	M	materiál.67	<i>Substrát stromový= 50% ; jamka - bal + 15% ztrátne + hutnění Dodavatel předloží s dostatečným předstihem vzorek substrátu k odsouhlasení. Složení :10% šterk 4/8, 20% šterk 8/16, 10% šterk 16/32, 5% cyprisový jíl (bentonit), 15% kompost, 40% místní zemina (ev písčítá ornice, pokud nebude místní z jam použitelná).</i>	m3	1,144	1 980,00	2 265,12	
336	M	materiál.57	<i>Půdní kondicionér (polyakrylové polymery nové generace (PA) - huminové kyseliny, specifická hnojiva pro stromy (s prodlouženou životností až 12 měsíců) s vyváženým počátečním hnojivem pro rychlé založení rostlin a syntetické dusíkaté hnojivo pro časnou aklimatizaci dřevin na výsadbovém místě, podporu růstu kořenů a rostlin a zvýšení míry přežití stromů.) - bude homogenně vmíchán do substrátu předem, nikoli na stanovišti</i>	kg	2,827	385,00	1 088,40	
337	M	materiál.78	<i>Tabletové zásobní hnojivo viz TZ</i>	ks	60,000	3,85	231,00	
338	K	184102117	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 800 do 1000 mm	kus	5,000	2 636,33	13 181,65	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102117</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102117</a>					
339	M	materiál.68	<i>2 m kůly 3ks, úvazky 3ks, příčky 9ks nízké kotvení do 100-120cm nízké kůly, "vochcávka" celkem 3 příčky - 2 dole 1 nahoře</i>	ks	5,000	396,00	1 980,00	
340	K	184215132	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	5,000	247,27	1 236,35	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215132</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215132</a>					
341	K	185804311.5	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	1,000	556,47	556,47	
342	K	185851121.2.1	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	1,000	431,35	431,35	
343	K	R-položka.27	Ochranný nátěr na kmeny stromů před škodami způsobenými teplotními vlivy, který zajišťující spolehlivou a efektivní ochranu před korní spálou a mrazovou kílou po dobu minimálně 7 let. Prodyšnost a elasticita přípravku zaručují dokonalé přizpůsobení se kmeni stromu. Nátěr základovým a ochranným přípravkem. Materiál včetně aplikace.	ks	5,000	106,10	530,50	
344	K	184215413	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 1 m	kus	5,000	126,50	632,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215413">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215413</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215413">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215413</a>					
345	K	184911421.2	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	12,717	50,34	640,17	
346	M	materiál.61	<i>Jemná kůra 0-5mm, ztrátne ulehnutí 15%, vrstva 10cm</i>	m3	1,462	1 529,00	2 235,40	
347	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	5,000	101,75	508,75	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184801121</a>					
348	K	odpad.17	odpad po ošetření, likvidace, odvoz	m3	0,003	748,00	2,24	
349	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	3,892	1 405,46	5 470,05	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411</a>					
D	soliter		Soliter, v 175-200, bal s 50% výměnou půdy				23 740,38	
350	M	materiál.80	Maackia amurensis, vícekmén 150-200, bal 0,05m3	ks	1,000	20 790,00	20 790,00	
351	K	R-položka.30	Zpětný řez netrnitých keřů po výsadbě výšky přes 1 m	kus	1,000	41,46	41,46	
352	K	R-položka.23	Vytyčení keřů	ks	1,000	11,00	11,00	
353	K	183101215.1	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5 (jáma 0,314m3)	kus	1,000	773,36	773,36	
354	M	materiál.81	odstraněná zemina	m3	0,131	748,00	97,99	
355	M	materiál.63	Substrát stromový = 50% ; jamka - bal + 15% ztratiné + hutnění Dodavatel předloží s dostatečným předstihem vzorek substrátu k odsouhlasení. Složení :10% šterk 4/8, 20% šterk 8/16, 10% šterk 16/32, 5% cyprisový jíl (bentonit), 15% kompost, 40% místní zemina (ev písčítá ornice, pokud nebude místní z jam použitelná).	m3	0,151	1 980,00	298,98	
356	M	materiál.57	Půdní kondicionér (polyakrylové polymery nové generace (PA) - huminové kyseliny, specifická hnojiva pro stromy (s prodlouženou životností až 12 měsíců) s vyváženým počátečním hnojivem pro rychlé založení rostlin a syntetické dusíkaté hnojivo pro časnou aklimatizaci dřevin na výsadbovém místě, podporu růstu kořenů a rostlin a zvýšení míry přežití stromů.) - bude homogenně vmíchán do substrátu předem, nikoli na stanovišti	kg	0,151	385,00	58,14	
357	M	materiál.82	odstraněná zemina, objem balu	m3	0,036	748,00	26,93	
358	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	1,000	389,44	389,44	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102114</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102114</a>					
359	M	R-položka.6	Tabletové zásobní hnojivo viz TZ	ks	10,000	3,85	38,50	
360	M	materiál.49	kůl	ks	1,000	143,00	143,00	
361	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	kus	1,000	66,79	66,79	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215112</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215112</a>					
362	K	184215413	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 1 m	kus	1,000	126,50	126,50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215413">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215413</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215413">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215413</a>					
363	K	184911421.2	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	1,130	50,34	56,88	
364	M	materiál.65	Jemná kůra 0-5mm, ztratiné ulehnutí 15%, vrstva 10 cm	m3	0,130	1 529,00	198,77	
365	K	185804311.7	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 30l	m3	0,030	556,47	16,69	
366	K	185851121.1	Dovoz vody pro závlahu rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	0,030	431,35	12,94	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121.1</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121.1</a>					
367	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	1,000	101,75	101,75	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184801121</a>					
368	K	odpad.17	odpad po ošetření, likvidace, odvoz	m3	0,001	748,00	0,75	
369	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,349	1 405,46	490,51	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	D11		Soliter v 200-250, bal s 50% výměnou půdy				268 713,80	
370	M	materiál.83	<i>Cercis canadensis, vícekmén, š 150-200 v 200-250 cm objem balu 0,08m3</i>	kus	4,000	19 030,00	76 120,00	
371	M	materiál.84	<i>Cladrastis lutea, vícekmén, 200-250 cm</i>	kus	4,000	26 840,00	107 360,00	
372	M	materiál.87	<i>Malus floribunda, vícekmén, š 150-200, 200-250 cm</i>	kus	2,000	13 640,00	27 280,00	
373	M	materiál.89	<i>Pinus sylvestris, 225-250 cm</i>	kus	3,000	6 050,00	18 150,00	
374	K	R-položka.30	Zpětný řez netrnitých keřů po výsadbě výšky přes 1 m	kus	13,000	41,46	538,98	
375	K	R-položka.23	Vytyčení keřů	ks	13,000	11,00	143,00	
376	K	R-položka.31	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5 (0,45m3)	kus	13,000	990,00	12 870,00	
377	M	materiál.81	odstraněná zemina	m3	2,450	748,00	1 832,60	
378	M	materiál.63	Substrát stromový = 50% ; jamka - bal + 15% ztratiné + hutnění Dodavatel předloží s dostatečným předstihem vzorek substrátu k odsouhlasení. Složení :10% štěrku 4/8, 20% štěrku 8/16, 10% štěrku 16/32, 5% cypřisový jílu (bentonit), 15% kompost, 40% místní zemina (ev písčité ornice, pokud nebude místní z jam použitelná).	m3	2,818	1 980,00	5 579,64	
379	M	materiál.57	Půdní kondicionér (polyakrylové polymery nové generace (PA) - huminové kyseliny, specifická hnojiva pro stromy (s prodlouženou životností až 12 měsíců) s vyváženým počátečním hnojivem pro rychlé založení rostlin a syntetické dusíkaté hnojivo pro časnou aklimatizaci dřevin na výsadbovém místě, podporu růstu kořenů a rostlin a zvýšení míry přežití stromů.) - bude homogenně vmíchán do substrátu předem, nikoli na stanovišti	kg	2,818	385,00	1 084,93	
380	K	184102115	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm	kus	13,000	639,60	8 314,80	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102115</a>					
			P Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102115</a>					
381	M	R-položka.6	Tabletové zásobní hnojivo viz TZ	ks	130,000	3,85	500,50	
382	M	materiál.49	kůl	ks	13,000	143,00	1 859,00	
383	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	kus	13,000	66,79	868,27	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215112</a>					
			P Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215112</a>					
384	K	184215413	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 1 m	kus	13,000	126,50	1 644,50	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215413">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215413</a>					
			P Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215413">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215413</a>					
385	K	184911421.2	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	10,192	50,34	513,07	
386	M	materiál.65	Jemná kůra 0-5mm, ztratiné ulehnutí 15%, vrstva 10 cm	m3	0,622	1 529,00	951,04	
387	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	13,000	101,75	1 322,75	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121</a>					
			P Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184801121</a>					
388	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	1,267	1 405,46	1 780,72	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411</a>					
			P Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411</a>					
D		plocha	Technologie air -spade II drážky 20x20 cm				497 393,75	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
389	K	R-položka.32	Technologie airspade II - zlepšení podmínek v kořenovém systému stávajících stromů - zhutněný a degradovaný substrát bude odstraněn pomocí technologie supersonického rýčeryhy 20 x 20 cm, délka dle velikosti koruny a situace v kořenovém systému 2-5 m (jen v opodstatněných případech bude rýha hlubší nebo širší, určí po zjištění při realizaci AD). Opatření budou nařízena dle lokálních podmínek pro jednotlivé stromy autorským dozorem ve spolupráci s arboristou.	bm	318,000	1 391,00	442 338,00	
390	K	odpad.6	Odvoz a likvidace odpadu, skládkovně včetně naložení a vyložení	m3	12,720	748,00	9 514,56	
391	M	materiál.92	<i>Do rýh bude použit substrát pro vylepšení podmínek pro stávající stromy: 20 cm PO SLEHNUTÍ - 15% drcené kamenivo 4/8, 20% drcené kamenivo 8/16, 10% drcené kamenivo 16/32, 5% cypirsový jíl nebo bentonit, 50% písčítá ornice) ztratné ulehnutí10%</i>	m3	14,628	1 760,00	25 745,28	
392	K	R-položka.10	zajištění vlhčení kořenů při déle otevřené jámě, zálivka, zastínění mokrou tkaninou 50% plochy	m2	31,800	407,00	12 942,60	
393	K	R-položka.33	zásyp rýh - obsyp kořenů - ručně	m3	12,720	440,00	5 596,80	
394	K	185804311.1	Zalít rostlin vodou plocha do 20 m2 20l/m2	m3	1,272	556,47	707,83	
395	K	185851121.1	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	1,272	431,35	548,68	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121.1</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121.1</a>					
D D12			Dočasně rozebrání záhonu během realizace přípojek	1 710 051,57				
396	K	184817123	Řez travlek během vegetačního období na svahu přes 1:5 do 1:2 červencový řez u země	m2	30,000	30,22	906,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184817123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184817123</a>					
397	K	R-položka.3	třídění, čištění, úprava travlek, uložení do přepravek, naložení a odvoz	ks	250,000	22,00	5 500,00	
398	K	185805213	Odstranění květinových výsadeb v terénu z cibulovin nebo hlíznatých	ks	800,000	3,81	3 048,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185805213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185805213</a>					
399	K	R-položka.4	třídění cibulovin, skladování, čištění	ks	800,000	5,50	4 400,00	
400	K	odpad.2	odvoz a likvidace odpadu	m3	0,900	748,00	673,20	
401	K	R-položka.6	Sejmutí mulče ručně, tl. 50 mm	m2	30,000	55,00	1 650,00	
402	K	121112003.1	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně, trvalkové lože, tl. 150 mm	m2	30,000	204,25	6 127,50	
403	M	69311225	<i>geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 100g/m2</i>	m2	24,000	23,10	554,40	CS ÚRS 2022 02
404	K	R-položka.9	pokládka pod deponovanou zeminu a mulč, zakrytí	m2	24,000	90,13	2 163,12	
405	K	998231411.2	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m	t	1 170,000	1 405,46	1 644 388,20	
406	K	181311103	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	24,000	247,62	5 942,88	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181311103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181311103</a>					
407	M	materiál.41.1	<i>navezení substrátu F ve vrstvě tl. 20 mm zapravení rotavátorem, sléhavost 20%</i>	m3	0,900	1 210,00	1 089,00	
408	K	181351003.3	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	30,000	100,10	3 003,00	
409	K	183403113.2	Nakypření místní zeminy, ve vrstvě 50mm - Obdělání půdy frézováním, v rovině, 4x	m2	120,000	2,20	264,00	
410	K	183403153.1	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	30,000	5,21	156,30	
411	K	R-položka.5	Vytyčení, rozprostření travlek dle PD nebo s AD	ks	270,000	3,30	891,00	
412	K	R-položka.19	Vytyčení, rozprostření cibulí dle PD nebo s AD	m2	30,000	11,00	330,00	
413	K	183111111	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,002 m3	kus	200,000	10,62	2 124,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183111111</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183111111</a>					
414	K	183111112	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,002 do 0,005 m3	kus	70,000	19,18	1 342,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183111112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183111112</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183111112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183111112</a>					
415	K	183211322	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím květin krytokořených o průměru kontejneru přes 80 do 120 mm	ks	200,000	24,11	4 822,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183211322">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183211322</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183211322">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183211322</a>					
416	K	183211323	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím květin krytokořených o průměru kontejneru přes 120 do 250 mm	ks	70,000	37,20	2 604,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183211323">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183211323</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183211323">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183211323</a>					
417	M	materiál.T	Tabletové zásobní hnojivo viz TZ	ks	270,000	3,85	1 039,50	
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802114</a>					
418	K	183211313	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím cibulí nebo hlíz	ks	800,000	13,53	10 824,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183211313">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183211313</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183211313">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183211313</a>					
419	M	materiál.44.1	Jemná kůra 0-5mm, ztrátě 5%, vrstva 5cm, doplnění deponovaného materiálu, 3 cm	m3	0,900	1 529,00	1 376,10	
420	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	30,000	50,34	1 510,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184911421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184911421</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184911421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184911421</a>					
421	K	185804311.3	Zalítí rostlin vodou po výsadbě, výsevu, plochy jednotlivě 10l/m2, 2x	m3	0,600	556,47	333,88	
422	K	185851121.2.1	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,600	431,35	258,81	
423	K	185804111	Ošetření vysazených květin jednorázové v rovině	m2	30,000	52,66	1 579,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804111</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804111</a>					
424	K	odpad.3	odvoz a likvidace odpadu po ošetření	m3	0,060	748,00	44,88	
425	K	odpad.15	odpad po pletí	m3	0,060	748,00	44,88	
426	K	998231411.1	Přesun hmot - ručně -materiál, rostliny do 100m (dalších i započatých 100m 312,-)	t	0,754	1 405,46	1 059,72	



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A2

Objekt:

**VON-A - Vedlejší a ostatní náklady**

KSO: 823 27 75  
Místo: Žižkov [727415]

CC-CZ:  
Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel:  
Městská část Praha 3

IČ: 00063517  
DIČ:

Uchazeč:  
Gardenline s.r.o.

IČ: 27263827  
DIČ: CZ27263827

Projektant:  
MgA. Ing. arch. Michal Fišer

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Křišťál

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>658 000,00</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	658 000,00	21,00%	138 180,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>796 180,00</b>
-------------------	--------------	-------------------

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A2

Objekt: **VON-A - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Žižkov [727415]

Zadavatel: Městská část Praha 3

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Datum: 8. 11. 2022

Projektant: MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Zpracovatel: Kříšťál

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**658 000,00**

#### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

658 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

133 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

465 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

10 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

50 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA A2

Objekt:

**VON-A - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Žižkov [727415]

Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 3

Projektant: MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel: Kříšťal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**658 000,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

658 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

133 000,00

1	K	R.012103000.02	Geodetické práce před výstavbou - vytyčení podzemních inženýrských sítí - SO 02	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
2	K	R.012103000.20	Geodetické práce před výstavbou - vytyčení podzemních inženýrských sítí - SO 20	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
3	K	R.012103000.30	Geodetické práce před výstavbou - vytyčení podzemních inženýrských sítí - SO 30	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
4	K	R.012103000.63	Geodetické práce před výstavbou - vytyčení podzemních inženýrských sítí - SO 63	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
5	K	R.012103000.64	Geodetické práce před výstavbou - vytyčení podzemních inženýrských sítí - SO 64	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
6	K	R.012203000.02	Geodetické práce při provádění stavby - vytyčení objektů - SO 02	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Vytyčení stavby.</i>					
7	K	R.012203000.20	Geodetické práce při provádění stavby - vytyčení objektů - SO 20	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Vytyčení stavby, kanalizace, vodovod.</i>					
8	K	R.012203000.30	Geodetické práce při provádění stavby - vytyčení objektů - SO 30	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Vytyčení stavby.</i>					
9	K	R.012203000.40	Geodetické práce při provádění stavby - vytyčení objektů - SO 40	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Vytyčení umístění prvků.</i>					
10	K	R.012303000.20	Geodetické práce po výstavbě - zaměření dokončeného díla - SO 20	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Stavba, inž.sítě. Gemometrický plán.</i>					
11	K	R.012303000.30	Geodetické práce po výstavbě - zaměření dokončeného díla - SO 30	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Pěší komunikace. Gemometrický plán.</i>					
12	K	R.012303000.40	Geodetické práce po výstavbě - zaměření dokončeného díla - SO 40	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Prvky mobil. Gemometrický plán.</i>					
13	K	R.012303000.63	Geodetické práce po výstavbě - zaměření dokončeného díla - SO 63	kpl	1,000	11 000,00	11 000,00	
14	K	R.012303000.64	Geodetické práce po výstavbě - zaměření dokončeného díla - SO 64	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00	
15	K	R.013294000.1	Ostatní dokumentace - výrobní dokumentace betonových prvků.	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
16	K	R.013294000.2	Ostatní dokumentace - výrobní dokumentace ocelových prvků.	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN3			Zařízení staveniště				465 000,00	
17	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	420 000,00	420 000,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/030001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/030001000</a>					
18	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/034303000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/034303000</a>					
D VRN7			Provozní vlivy				10 000,00	
19	K	072103001	Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II.a III. třídy	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/072103001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/072103001</a>					
D VRN9			Ostatní náklady				50 000,00	
20	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/091003000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/091003000</a>					
		P	Poznámka k položce: Náklady na propagaci projektu dle požadavku investora.					

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

**Rekapitulace stavby** obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

**Soupis prací** pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

## Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

## Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST



# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22-11-B  
Stavba: Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA B

KSO: 823 27 75  
Místo: Žižkov [727415]

CC-CZ:  
Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel:  
Městská část Praha 3

IČ: 00063517  
DIČ:

Uchazeč:  
Gardenline s.r.o.

IČ: 27263827  
DIČ: CZ27263827

Projektant:  
MgA. Ing. arch. Michal Fišer

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Křišťál

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>39 702 941,57</b>
---------------------	--	--	----------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>39 702 941,57</b>	<b>8 337 617,73</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>48 040 559,30</b>
-------------------	----------	------------	----------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22-11-B

**Stavba:** Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA B

Místo: Žižkov [727415]

Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 3

Projektant: MgA. Ing. arch. Michal Fišer

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel: Křišťál

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

## Náklady stavby celkem

		<b>39 702 941,57</b>	<b>48 040 559,30</b>	
B-01	SO-01 Hrubé terénní úpravy	855 702,98	1 035 400,61	STA
B-02	SO-02 Demolice	4 797 736,56	5 805 261,24	STA
B-03	SO 03 Zásady organizace výstavby	1 617 816,86	1 957 558,40	STA
B-21	SO-21 Hlediště	1 372 705,10	1 660 973,17	STA
B-22	SO-22 Rozárium	5 716 751,54	6 917 269,36	STA
B-30	SO-30 Pěší komunikace	5 993 724,60	7 252 406,77	STA
B-40	SO-40 Mobiliář	1 239 447,35	1 499 731,29	STA
B-50	SO-50 Automatický závlahový systém	457 292,80	553 324,29	STA
B-61	SO-61 Veřejné osvětlení	3 490 981,50	4 224 087,62	STA
B-62	SO-62 Přípojka NN, smart prvky	327 735,20	396 559,59	STA
B-70	SO-70 Vegetační úpravy	12 658 047,08	15 316 236,97	STA
VON-B	Vedlejší a ostatní náklady	1 175 000,00	1 421 750,00	VON

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA B

Objekt:

**B-01 - SO-01 Hrubé terénní úpravy**

KSO: 823 27 75  
Místo: Žižkov [727415]

CC-CZ:  
Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel:  
Městská část Praha 3

IČ: 00063517  
DIČ:

Uchazeč:  
Gardenline s.r.o.

IČ: 27263827  
DIČ: CZ27263827

Projektant:  
MgA. Ing. arch. Michal Fišer

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Křišťál

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**855 702,98**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	855 702,98	21,00%	179 697,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 035 400,61**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA B

Objekt:

**B-01 - SO-01 Hrubé terénní úpravy**

Místo:

Žižkov [727415]

Zadavatel:

Městská část Praha 3

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Datum:

8. 11. 2022

Projektant:

MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Zpracovatel:

Kříšťál

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**855 702,98**

HSV - Práce a dodávky HSV

855 702,98

---

1 - Zemní práce

855 702,98

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA B

Objekt:

**B-01 - SO-01 Hrubé terénní úpravy**

Místo: Žižkov [727415]

Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 3

Projektant: MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel: Křišťál

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**855 702,98**

D HSV Práce a dodávky HSV

855 702,98

D 1 Zemní práce

855 702,98

1	K	121112003	Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	1 854,300	185,68	344 306,42	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121112003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121112003</a>					
		VV	"plocha pro rozarium"1470,5		1 470,500			
		VV	"plocha pro pěš.komun"383,8		383,800			
		VV	Součet		1 854,300			
2	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	25,000	1 060,84	26 521,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122211101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122211101</a>					
		VV	"pěší komun"25		25,000			
3	K	162306111	Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 100 do 500 m	m3	278,145	101,57	28 251,19	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162306111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162306111</a>					
		VV	1854,300*0,15		278,145			
4	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	1 850,000	85,17	157 564,50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162351103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162351103</a>					
		VV	1800,000*na násypy-rozarium		1 800,000			
		VV	25*2"pěší komun-odvoz výkopku na mezideponii a zpět na násypy		50,000			
		VV	Součet		1 850,000			
5	K	171151101	Hutnění boků násypů z hornin soudržných a sypkých pro jakýkoliv sklon, délku a míru zhutnění svahu	m2	1 027,000	45,56	46 790,12	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171151101</a>					
		VV	"rozarium"1470,5-565,5		905,000			
		VV	"modelace"122		122,000			
		VV	Součet		1 027,000			
6	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	1 825,000	138,23	252 269,75	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171151103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171151103</a>					
		VV	"dle TZ"1800+25		1 825,000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA B

Objekt:

**B-02 - SO-02 Demolice**

KSO: 823 27 75  
Místo: Žižkov [727415]

CC-CZ:  
Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel:  
Městská část Praha 3

IČ: 00063517  
DIČ:

Uchazeč:  
Gardenline s.r.o.

IČ: 27263827  
DIČ: CZ27263827

Projektant:  
MgA. Ing. arch. Michal Fišer

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Křišťál

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**4 797 736,56**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 797 736,56	21,00%	1 007 524,68
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**5 805 261,24**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA B

Objekt:

**B-02 - SO-02 Demolice**

Místo:

Žižkov [727415]

Zadavatel:

Městská část Praha 3

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Datum:

8. 11. 2022

Projektant:

MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Zpracovatel:

Křišťál

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**4 797 736,56**

### HSV - Práce a dodávky HSV

4 785 839,31

1 - Zemní práce

1 684 797,26

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

51 989,27

997 - Přesun sutě

3 043 085,44

998 - Přesun hmot

5 967,34

### PSV - Práce a dodávky PSV

11 897,25

767 - Konstrukce zámečnické

11 897,25

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA B

Objekt:

**B-02 - SO-02 Demolice**

Místo:

Žižkov [727415]

Datum:

8. 11. 2022

Zadavatel:

Městská část Praha 3

Projektant:

MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

Kříšťal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**4 797 736,56**

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 785 839,31

D 1

Zemní práce

1 684 797,26

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	632,000	77,20	48 790,40	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113106121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113106121</a>					
			VV "dle TZ-bet.dlažba"599		599,000			
			VV "schodiště"33		33,000			
			VV Součet		632,000			
2	K	113107122	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	1 648,300	375,21	618 458,64	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107122</a>					
			VV "dle TZ-bet.dlažba"599+33		632,000			
			VV 20,4+25,6+426+67+26,5+49,5+401,3"ručně chodníky		1 016,300			
			VV Součet		1 648,300			
3	K	113107142	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	1 016,000	222,44	225 999,04	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107142">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107142</a>					
			VV 20,4+25,6+426+67+26,5+49,5+401,3"ručně chodníky		1 016,000			
4	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	1 695,000	43,08	73 020,60	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107222">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107222</a>					
			VV "dle TZ-asf-plochy"2711		2 711,000			
			VV "odp.ručně"-1016		-1 016,000			
			VV Součet		1 695,000			
5	K	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	1 695,000	50,54	85 665,30	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107242">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107242</a>					
			P Poznámka k položce: Předpoklad stáv. tloušťky 60 mm.					
			VV "ručně"-1016		-1 016,000			
			VV "dle TZ-asf-plochy"2711		2 711,000			
			VV Součet		1 695,000			
6	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	1 613,760	71,84	115 932,52	CS ÚRS 2022 02



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113202111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113202111</a>					
			VV "vnější od schodiště na jih"28,1+16,75+20,4+17,5+3,4+8,1+6,3+3,8+2+2,8		109,150			
			VV 4,4+7,4+20,3+11,9		44,000			
			VV "vnější od schodiště na sever"11,74+8,04+2,1+5,5+16,1+2,7+14,7+19,13+3,2+23,94+4,1+19+3,25+5,7		139,200			
			VV "vnitřní na západě"12,2+20,1+2,64+6,42+8,02+2,52+17,37+36,5+1,3+2,12+15,92+2,85+5,5+9,1+2,5+3,7+5,2		153,960			
			VV "chodník kolem E"6,12+2,3+8,3+9+7,2+35+8,1+98,4+15,9+107,9		298,220			
			VV "jižní část střed"17,2+11,3+10,1+8,3+14,5+53,1+42,4+8+2+10,93+9		186,830			
			VV "vnitřní střed"22,6+8,4+30+44,57+12,6+43,84+23,56+11,4+13,51+34,1+17,4+13,6		275,580			
			VV "vnitřní východ"35,4+28,96+5,6+43,6+5,6+17,8+5,9		142,860			
			VV "sever střed"7,8+1,5+20,83+30,4+5,1+5,94+28,16+14,15+56,18+10,3+1+2,5+1,4+49,7		234,960			
			VV 13,5+15,5"schod.		29,000			
			VV Součet		1 613,760			
7	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	4,800	85,17	408,82	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162351103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162351103</a>					
8	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	4,800	163,89	786,67	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151101</a>					
9	K	171203111	Uložení výkopku bez zhutnění s hrubým rozhrnutím v rovině nebo na svahu do 1:5	m3	4,800	409,76	1 966,85	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171203111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171203111</a>					
			P Poznámka k položce: Dospání ploch po demolicí.					
			VV 50*2*0,4*0,4*0,3"po lavičkách		4,800			
			VV Součet		4,800			
10	K	184813212	Ochranné oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5, výšky přes 1500 do 2000 mm	m	1 089,000	371,24	404 280,36	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813212</a>					
11	K	184813252	Odstranění ochranného oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5, výšky přes 1500 do 2000 mm	m	1 089,000	100,54	109 488,06	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813252">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813252</a>					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				51 989,27	
12	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	41,800	270,76	11 317,77	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/963042819">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/963042819</a>					
			VV 1,9*22		41,800			
13	K	966001211	Odstranění lavičky parkové stabilní zabetonované	kus	50,000	653,43	32 671,50	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966001211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966001211</a>					
			VV "dle TZ"50		50,000			
14	K	R.9660094	Odstranění pergoly - konstrukce, dlažba, zábradlí	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
			P Poznámka k položce: Kompletní odstranění.					
15	K	R.9660095	Odstranění konstrukcetrélaží	kus	6,000	1 000,00	6 000,00	
			P Poznámka k položce: Kompletní odstranění.					
D	997		Přesun sutě				3 043 085,44	
16	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	969,557	50,94	49 389,23	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221551">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221551</a>					
			VV "podklady"478,007+491,55		969,557			
17	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	8 726,013	11,35	99 040,25	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221559">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221559</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Předpoklad odvozu na skládku v celkové vzdálenosti 10 km.</i>					
	VV		969,557		969,557			
	VV		969,557*9 'Přepočtené koeficientem množství		8 726,013			
18	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	1 117,137	57,18	63 877,89	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221561">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221561</a>					
	VV		"živice"223,52+372,9		596,420			
	VV		"obruby"330,821		330,821			
	VV		"ostatní"0,85+0,396+0,464		1,710			
	VV		"bet+dlažba"161,16+2,926+24,1		188,186			
	VV		Součet		1 117,137			
19	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	10 054,233	14,53	146 088,01	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221569">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221569</a>					
	P		<i>Poznámka k položce: Předpoklad odvozu na skládku v celkové vzdálenosti 10 km.</i>					
	VV		1117,137		1 117,137			
	VV		1117,137*9 'Přepočtené koeficientem množství		10 054,233			
20	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	2 086,694	715,06	1 492 111,41	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221571">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221571</a>					
	P		<i>Poznámka k položce: Převoz na mezideponii umístěnou na staveništi.</i>					
21	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	2 086,694	192,75	402 210,27	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221611</a>					
	P		<i>Poznámka k položce: Odvoz z mezideponie na skládku.</i>					
22	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,710	2 090,00	3 573,90	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631</a>					
	VV		"ostatní"0,85+0,396+0,464		1,710			
23	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	519,007	214,50	111 327,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221861">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221861</a>					
	VV		"bet+dlažba"161,16+2,926+24,1		188,186			
	VV		"obruby"330,821		330,821			
	VV		Součet		519,007			
24	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	969,557	376,80	365 329,08	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221873">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221873</a>					
	VV		"podklady"478,007+491,55		969,557			
25	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	596,420	520,00	310 138,40	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221875">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221875</a>					
	VV		"živice"223,52+372,9		596,420			
D	998		Přesun hmot				5 967,34	
26	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m	t	12,251	241,25	2 955,55	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998232110">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998232110</a>					
27	K	998232121	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	12,251	245,84	3 011,79	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998232121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998232121</a>					

D PSV

Práce a dodávky PSV

11 897,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	767		Konstrukce zámečnické				11 897,25	
28	K	767161823	Demontáž zábradlí do suti schodišťového nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	29,000	410,25	11 897,25	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767161823">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767161823</a> 13,5+15,5"schod.		29,000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA B

Objekt:

**B-03 - SO 03 Zásady organizace výstavby**

KSO: 823 27 75  
Místo: Žižkov [727415]

CC-CZ:  
Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel:  
Městská část Praha 3

IČ: 00063517  
DIČ:

Uchazeč:  
Gardenline s.r.o.

IČ: 27263827  
DIČ: CZ27263827

Projektant:  
MgA. Ing. arch. Michal Fišer

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Křišťál

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **1 617 816,86**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 617 816,86	21,00%	339 741,54
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH** **v CZK 1 957 558,40**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA B

Objekt:

**B-03 - SO 03 Zásady organizace výstavby**

Místo:

Žižkov [727415]

Zadavatel:

Městská část Praha 3

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Datum:

8. 11. 2022

Projektant:

MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Zpracovatel:

Kříšťál

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**1 617 816,86**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 617 816,86

1 - Zemní práce

364 420,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 050 500,00

997 - Přesun sutě

157 188,44

998 - Přesun hmot

45 708,42

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA B

Objekt:

**B-03 - SO 03 Zásady organizace výstavby**

Místo:

Žižkov [727415]

Datum:

8. 11. 2022

Zadavatel:

Městská část Praha 3

Projektant:

MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

Kříšťal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**1 617 816,86**

D HSV Práce a dodávky HSV

1 617 816,86

D 1 Zemní práce

364 420,00

1	K	113311171	Odstranění geosyntetik s uložením na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek geotextilie	m2	1 000,000	22,27	22 270,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/113311171](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113311171)

2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	100,000	303,85	30 385,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/162751117](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117)  
VV 1000\*0,1

100,000

3	K	171206111	Uložení zemin schopných zúrodnění nebo výsypek do násypů předepsaných tvarů s urovnáním	m3	100,000	50,96	5 096,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/171206111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171206111)  
VV 1000\*0,1"ochrana před zhutněním

100,000

4	M	R.0521101	Dřevní štěpka volně ložená	t	65,000	2 300,00	149 500,00	
---	---	-----------	----------------------------	---	--------	----------	------------	--

VV 100\*0,65 "Přepočtené koeficientem množství

65,000

5	K	181912111	Úprava pláň vyrovnaním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění	m2	1 000,000	32,69	32 690,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/181912111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181912111)  
VV 1000"uvedení do pův stavu

1 000,000

6	K	R. 1111011	Odstranění roznášecích desek	m2	1 000,000	120,00	120 000,00	
---	---	------------	------------------------------	----	-----------	--------	------------	--

7	K	R.167103101.1	Nakládání stěpkového lože na dopravní prostředek	m3	100,000	44,79	4 479,00	
---	---	---------------	--	----	---------	-------	----------	--

VV 1000\*0,1 100,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 050 500,00

8	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	1 000,000	70,50	70 500,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/919726122](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919726122)  
P Poznámka k položce:  
Ochrana před zhutněním.

9	K	R. 9191011	Osazení roznášecích desek	m2	1 000,000	260,00	260 000,00	
---	---	------------	---------------------------	----	-----------	--------	------------	--

10	M	R. 5521011	Roznášečské desky - např. dřevěné hranoly, silniční panely, ocel. plechy	m2	1 000,000	720,00	720 000,00	
----	---	------------	--	----	-----------	--------	------------	--

D 997 Přesun sutě

157 188,44

11	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	65,800	122,68	8 072,34	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/997002511](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997002511)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	997002519	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	592,200	14,09	8 344,10	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997002519">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997002519</a> 65,8*9 'Přepočtené koeficientem množství		592,200			
13	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,800	2 090,00	1 672,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631</a>					
14	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	65,000	2 140,00	139 100,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013811</a> 100*0,65		65,000			
	D	998	Přesun hmot				45 708,42	
15	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	390,470	117,06	45 708,42	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA B

Objekt:

**B-21 - SO-21 Hlediště**

KSO: 823 27 75  
Místo: Žižkov [727415]

CC-CZ:  
Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel:  
Městská část Praha 3

IČ: 00063517  
DIČ:

Uchazeč:  
Gardenline s.r.o.

IČ: 27263827  
DIČ: CZ27263827

Projektant:  
MgA. Ing. arch. Michal Fišer

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Křišťál

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 372 705,10**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 372 705,10	21,00%	288 268,07
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 660 973,17**

---



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA B

Objekt:

**B-21 - SO-21 Hlediště**

Místo:

Žižkov [727415]

Zadavatel:

Městská část Praha 3

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Datum:

8. 11. 2022

Projektant:

MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Zpracovatel:

Kříšťál

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**1 372 705,10**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 372 705,10

---

1 - Zemní práce

1 263 268,38

---

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

22 465,64

---

998 - Přesun hmot

86 971,08

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA B

Objekt:

**B-21 - SO-21 Hlediště**

Místo: Žižkov [727415]

Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 3

Projektant: MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel: Kříšťal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**1 372 705,10**

D HSV Práce a dodávky HSV

1 372 705,10

D 1 Zemní práce

1 263 268,38

1	K	175111201	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	21,500	906,84	19 497,06	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/175111201](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/175111201)  
VV "obsyp pražců"21,5

21,500

2	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	43,000	605,00	26 015,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	----------	------------------------------------	---	--------	--------	-----------	----------------

VV 21,5\*2 'Přepočtené koeficientem množství

43,000

3	K	181912111	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění	m2	59,300	32,69	1 938,52	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/181912111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181912111)

4	K	R.1890111	Osazení dřevěných prvků - dubových pražců	kus	242,000	1 450,00	350 900,00	
---	---	-----------	---	-----	---------	----------	------------	--

P Poznámka k položce:  
Spoje provedením otvoru D 30mm, spoj ocel. tyč R 30 + dubové zátky.

5	M	60811007	pražec dřevěný příčný nevystrojený dub 2600x260x150mm	kus	242,000	3 550,90	859 317,80	CS ÚRS 2022 02
---	---	----------	---	-----	---------	----------	------------	----------------

8	K	R.1890112	Osazení dřevěných prvků - dubové kulatiny	kus	4,000	400,00	1 600,00	
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	--

P Poznámka k položce:  
Spoje provedením otvoru D 30mm, spoj ocel. tyč R 30 + dubové zátky.

9	M	R.6081191	Dubový kůl pr. 80	kus	4,000	1 000,00	4 000,00	
---	---	-----------	-------------------	-----	-------	----------	----------	--

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

22 465,64

6	K	629995219	Očištění vnějších ploch tryskáním křemičitým pískem nesusušeným ( metodu torbo tryskání), povrchu betonového	m2	23,420	959,25	22 465,64	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/629995219](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/629995219)

VV 19,4\*0,7

13,580

VV 20,5\*0,15+20,5\*0,33

9,840

VV Součet

23,420

D 998 Přesun hmot

86 971,08

7	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	68,069	1 277,69	86 971,08	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/998231411](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA B

Objekt:

**B-22 - SO-22 Rozárium**

KSO: 823 27 75  
Místo: Žižkov [727415]

CC-CZ:  
Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel:  
Městská část Praha 3

IČ: 00063517  
DIČ:

Uchazeč:  
Gardenline s.r.o.

IČ: 27263827  
DIČ: CZ27263827

Projektant:  
MgA. Ing. arch. Michal Fišer

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Křišťál

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**5 716 751,54**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 716 751,54	21,00%	1 200 517,82
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**6 917 269,36**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA B

Objekt:

**B-22 - SO-22 Rozárium**

Místo:

Žižkov [727415]

Zadavatel:

Městská část Praha 3

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Datum:

8. 11. 2022

Projektant:

MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Zpracovatel:

Křišťál

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**5 716 751,54**

### HSV - Práce a dodávky HSV

1 865 342,77

1 - Zemní práce

54 474,07

2 - Zakládání

836 227,89

3 - Svislé a kompletní konstrukce

498 749,43

5 - Komunikace pozemní

398 252,92

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

55 908,96

998 - Přesun hmot

21 729,50

### PSV - Práce a dodávky PSV

3 851 408,77

767 - Konstrukce zámečnické

3 851 408,77

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA B

Objekt:

**B-22 - SO-22 Rozárium**

Místo:

Žižkov [727415]

Datum:

8. 11. 2022

Zadavatel:

Městská část Praha 3

Projektant:

MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

Kříšťal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**5 716 751,54**

D HSV Práce a dodávky HSV

**1 865 342,77**

D 1 Zemní práce

**54 474,07**

1	K	132251252	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	26,589	611,47	16 258,38	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/132251252](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251252)  
VV 2,2\*0,2\*60,43

26,589

2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	26,589	303,85	8 079,07	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/162751117](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117)

3	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	47,860	376,80	18 033,65	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/171201231](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231)  
VV 26,589\*1,8

47,860

4	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním	m2	478,946	25,27	12 102,97	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/181951112](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951112)  
VV "S3"346  
VV 2,2\*60,43"pod základ zidky  
VV Součet

346,000

132,946

478,946

D 2 Zakládání

**836 227,89**

5	K	271532212	Podsypaní pod základové konstrukce se zhuštěním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	26,589	2 216,98	58 947,28	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/271532212](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/271532212)  
VV 2,2\*0,2\*60,43

26,589

6	K	273321611	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	20,490	4 727,32	96 862,79	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/273321611](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/273321611)  
VV 60,43\*1,6\*0,2  
VV 0,8\*0,6\*0,1\*24  
VV Součet

19,338

1,152

20,490

7	K	274352241	Bednění základů pasů kruhové nebo obloukové poloměru přes 4 m zřízení	m2	28,012	1 633,18	45 748,64	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/274352241](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274352241)  
VV 60,43\*2\*0,2  
VV 0,8\*0,1\*2\*24  
VV Součet

24,172

3,840

28,012

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	274352242	Bednění základů pasů kruhové nebo obloukové poloměru přes 4 m odstranění	m2	28,012	131,57	3 685,54	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274352242">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274352242</a>					
9	K	275321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	3,456	4 191,72	14 486,58	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/275321411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/275321411</a>					
VV			0,8*0,6*0,3*24	3,456				
10	K	275351121	Bednění základů patek zřízení	m2	15,840	910,76	14 426,44	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/275351121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/275351121</a>					
VV			(0,8*2+0,6)*0,3*24	15,840				
11	K	275351122	Bednění základů patek odstranění	m2	15,840	83,46	1 322,01	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/275351122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/275351122</a>					
12	K	279321311	Základové zdi z betonu železového (bez výztuže) bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	21,915	4 066,04	89 107,27	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/279321311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/279321311</a>					
VV			(60,43-1,2)*1,85*0,2	21,915				
13	K	279352241	Bednění základových zdí kruhové nebo obloukové oboustranné za každou stranu poloměru přes 4 m zřízení	m2	216,858	1 592,38	345 320,34	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/279352241">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/279352241</a>					
VV			60,43*1,85-1,2*1,85"vnější	109,576				
VV			59,19*1,85-1,2*1,85"vnitřní	107,282				
VV			Součet	216,858				
14	K	279352242	Bednění základových zdí kruhové nebo obloukové oboustranné za každou stranu poloměru přes 4 m odstranění	m2	160,858	170,23	27 382,86	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/279352242">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/279352242</a>					
15	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeborů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	2,630	52 828,19	138 938,14	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/279361821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/279361821</a>					
VV			21,915*0,12	2,630				
<b>D 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>							<b>498 749,43</b>	
16	K	R34826240.1	Osazení krycí desky - ukončení betonové zdi krycí deskou z betonového prefabrikátu	m	141,000	934,23	131 726,43	
VV			"22-J.1"139	139,000				
VV			"22-J.2"1	1,000				
VV			"22-J.3"1	1,000				
VV			Součet	141,000				
17	M	R.22-J.20	J.20 - Betonový prefabrikát - 490x270x202 mm	kus	139,000	2 603,00	361 817,00	
18	M	R.22-J.21	J.21 - Betonový prefabrikát - 490x270x202 mm	kus	1,000	2 603,00	2 603,00	
19	M	R.22-J.22	J.22 - Betonový prefabrikát - 400x270x202 mm	kus	1,000	2 603,00	2 603,00	
<b>D 5 Komunikace pozemní</b>							<b>398 252,92</b>	
20	K	564831111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	346,000	141,57	48 983,22	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564831111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564831111</a>					
VV			"S3"346	346,000				
VV			Součet	346,000				
21	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	346,000	204,87	70 885,02	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564851111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564851111</a>					
VV			"S3"346	346,000				
VV			Součet	346,000				
22	K	R.564931111.1	Podklad ze směsi drceného kameniva 0-4 a jílovité zeminy s přísadkou vápna s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 25 mm	m2	692,000	322,29	223 024,68	
Poznámka k položce:								
P			Pojivo vápno, bezprašné vápno...2-3 %. Vč. případného nákupu kameniva a jílovité zeminy.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"S3-1.vrstva"346		346,000			
	VV		"S3-2.vrstva"346		346,000			
	VV		Součet		692,000			
23	K	R.571907518	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným 2-4 mm okrové barvy	m2	692,000	80,00	55 360,00	
	VV		"S3"346*2		692,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							55 908,96	
24	K	953945231	Kotvy mechanické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene pro těžká kotvení, velikost M 12, délka 135 mm	kus	48,000	465,11	22 325,28	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953945231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953945231</a>					
	VV		2*24		48,000			
25	K	R.916171501.5	Vymezovací obrubník z dřevěného prkna 200x25 mm, kotvení tyče R10 dl. 600	m	70,200	160,00	11 232,00	
	VV		"příst.chodník"31,8+35,8+1,3*2		70,200			
26	M	R.112.OB-2	Obrubník z dřevěného prkna 200x25 mm, kotvení oc.tyč R10 dl. 600 mm á 500 mm	m	70,200	318,40	22 351,68	
D 998 Přesun hmot							21 729,50	
27	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	185,627	117,06	21 729,50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111</a>					
D PSV Práce a dodávky PSV							3 851 408,77	
D 767 Konstrukce zámečnické							3 851 408,77	
28	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	186,272	253,71	47 259,07	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767995111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767995111</a>					
	VV		"Z2"94*(0,0088+0,0048)*80		102,272			
	VV		3,5*24"lanko		84,000			
	VV		Součet		186,272			
29	M	R.Z.2	Z.2 - Zámečnický výrobek, var. levá a pravá, povrch.úprava žár.zinek	kus	94,000	522,24	49 090,56	
30	M	R.Z.67-1	Z.67-1 - Zámečnický výrobek, ocelové lanko, vč. uchycení	kus	24,000	2 240,00	53 760,00	
31	K	767995112	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	910,016	193,07	175 696,79	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767995112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767995112</a>					
	VV		"Z1"(0,0534*80+0,0286*80+0,0036*40)*94		630,176			
	VV		"Z6"0,53*0,275*80*24		279,840			
	VV		Součet		910,016			
32	M	R.Z.1	Z.1 - Zámečnický výrobek, var. levá a pravá, povrch.úprava žár.zinek	kus	94,000	3 217,92	302 484,48	
33	M	R.Z.6-1	Zámečnický výrobek, var. levá a pravá, povrch.úprava žár.zinek	kus	24,000	5 596,80	134 323,20	
34	K	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	3 315,225	82,54	273 638,67	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767995114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767995114</a>					
	VV		"Z3"(0,77*0,06*40+0,21*20+3,3*(0,66*2+0,34*2+0,77*3+0,84*2))+24*1,5*0,05)*45		1 242,675			
	VV		"Z4"(0,77*0,06*40+0,1*3+0,21*20+3,3*(0,66*2+0,34*2+0,77*3+0,84*2))+24*1,5*0,05)*1		27,915			
	VV		"Z5"(0,77*0,06*40+0,1*3+0,21*20+3,3*(0,66*2+0,34*2+0,77*3+0,84*2))+24*1,5*0,05)*1		27,915			
	VV		"Z6+7"3,55*(9,3)*24*2+18*24		2 016,720			
	VV		Součet		3 315,225			
35	M	R.Z.3	Z.3 - Zámečnický výrobek, 850x990x993 mm, povrch.úprava žár.zinek, dřev.profilý jasan + tmavý olej	kus	45,000	32 849,60	1 478 232,00	
36	M	R.Z.4	Z.4 - Zámečnický výrobek, 850x990x993 mm, povrch.úprava žár.zinek, dřev.profilý jasan + tmavý olej	kus	1,000	32 994,72	32 994,72	
37	M	R.Z.5	Z.5 - Zámečnický výrobek, 850x990x993 mm, povrch.úprava žár.zinek, dřev.profilý jasan + tmavý olej	kus	1,000	32 994,72	32 994,72	
38	M	R.Z.6	Z.6 - Zámečnický výrobek, ocel. tyč. 24 mm, ztužení ryč 18 mm, tvar dle PD, povrch.úprava žár.zinek	kus	24,000	41 203,20	988 876,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	M	R.Z.7	Z.7 - Zámečnický výrobek, ocel. tyč. 24 mm, ztužení ryč 18 mm, tvar dle PD, povrch.úprava žár.zinek	kus	24,000	11 232,00	269 568,00	
40	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	4,729	2 641,10	12 489,76	CS ÚRS 2022 02

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/998767101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998767101)



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA B

Objekt:

**B-30 - SO-30 Pěší komunikace**

KSO: 823 27 75

Místo: Žižkov [727415]

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel:

Městská část Praha 3

IČ: 00063517

DIČ:

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant:

MgA. Ing. arch. Michal Fišer

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Křišťál

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**5 993 724,60**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 993 724,60	21,00%	1 258 682,17
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**7 252 406,77**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA B

Objekt:

**B-30 - SO-30 Pěší komunikace**

Místo:

Žižkov [727415]

Zadavatel:

Městská část Praha 3

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Datum:

8. 11. 2022

Projektant:

MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Zpracovatel:

Kříšťál

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**5 993 724,60**

HSV - Práce a dodávky HSV

5 993 724,60

1 - Zemní práce

928 727,43

5 - Komunikace pozemní

3 744 462,47

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 260 676,82

998 - Přesun hmot

59 857,88

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA B

Objekt:

**B-30 - SO-30 Pěší komunikace**

Místo:

Žižkov [727415]

Datum:

8. 11. 2022

Zadavatel:

Městská část Praha 3

Projektant:

MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

Kříšťal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**5 993 724,60**

D HSV Práce a dodávky HSV

5 993 724,60

D 1 Zemní práce

928 727,43

1	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	579,940	60,34	34 993,58	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/121151103](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121151103)

VV	"S1-nové"208	208,000
VV	10*5,1+10*4,6+10*4,5+10*4+10*4	222,000
VV	35,7*4,2	149,940
VV	Součet	579,940

2	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	164,165	1 060,84	174 152,80	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	---------	----------	------------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/122211101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122211101)

VV	"ručně"(20,4+25,6+426,1+67+401,4+26,5+49,4)*(0,36-0,21)	152,460
VV	"pod lavičky"(54,6+16,7+8,06+2,2+2,05)*(0,35-0,21)	11,705
VV	Součet	164,165

3	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	657,959	186,61	122 781,73	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/122251103](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251103)

VV	"S1-stáv."2922*(0,36-0,21)	438,300
VV	"S1-nové"208*0,36	74,880
VV	3803,32*0,2*0,36	273,839
VV	"odp.ručně"-(20,4+25,6+426,1+67+401,4+26,5+49,4)*(0,36-0,21)	-152,460
VV	((271,92-271,29)+(273,11-272,01)+(273,5-272,99)+(273,73-273,63))*40/4	23,400
VV	Součet	657,959

4	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	1 352,456	85,17	115 188,68	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/162351103](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162351103)

Poznámka k položce:  
Odkop na mezidponii - bude použito na zásypy po demolicích.

VV	164,165+657,959"odkopy	822,124
VV	150+380,332	530,332
VV	Součet	1 352,456

5	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	291,792	303,85	88 661,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/162751117](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117)

Poznámka k položce:  
Dovoz jílovité zeminy do S3.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		164,165+657,959"odkop		822,124			
	VV		-(380,332+150)"zásypy		-530,332			
	VV		Součet		291,792			
6	K	171151101	Hutnění boků násypů z hornin soudržných a sypkých pro jakýkoliv sklon, délku a míru zhutnění svahu	m2	478,000	45,56	21 777,68	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171151101</a>					
	VV		10*2,3+5*10+10*3,6+10*5,6+10*1,1+10*5,6+10*2,9+10*5,4+10*2,9+10*5+10*2,9+10*1,4+10*4,1		478,000			
7	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	150,000	85,42	12 813,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251101</a>					
	VV		10*3,2+10*2,7+10*0,6+10*3+10*0,6+10*3,7+10*1,2		150,000			
8	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	525,226	376,80	197 905,16	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231</a>					
	VV		291,792*1,8		525,226			
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	822,124	21,41	17 601,67	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201</a>					
	VV		164,165+657,959"odkop na mezidep.		822,124			
10	K	174211101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	380,332	111,54	42 422,23	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174211101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174211101</a>					
	VV		3803,32*0,5*0,2"kolem obrub		380,332			
11	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	3 974,274	25,27	100 429,90	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951112</a>					
	VV		"S1"3130		3 130,000			
	VV		"obrubby-kostky"1901,66*2*0,2		760,664			
	VV		"pod lavičky"54,6+16,7+8,06+2,2+2,05		83,610			
	VV		Součet		3 974,274			
D	5		Komunikace pozemní				3 744 462,47	
12	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	83,610	147,48	12 330,80	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564251111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564251111</a>					
	VV		"pod lavičky"54,6+16,7+8,06+2,2+2,05		83,610			
13	K	564751111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	3 857,344	204,04	787 052,47	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564751111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564751111</a>					
	VV		"obnova stáv.kce"2922		2 922,000			
	VV		"nové kce"208		208,000			
	VV		"obrubby"3636,72*0,2		727,344			
	VV		Součet		3 857,344			
15	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	3 857,344	204,87	790 254,07	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564851111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564851111</a>					
	VV		"S1"2922+208		3 130,000			
	VV		"obrubby"3636,72*0,2		727,344			
	VV		Součet		3 857,344			
16	K	573111113	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/m2	m2	2 749,668	52,78	145 127,48	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573111113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573111113</a>					
17	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	2 749,668	24,06	66 157,01	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573211107">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573211107</a>					
18	K	577123111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 30 mm	m2	2 749,668	320,75	881 956,01	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/577123111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/577123111</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"obnova stáv.kce"2922		2 922,000			
	VV		"nové kce"208		208,000			
	VV		"odp.obrubby"-3803,32*0,1		-380,332			
	VV		Součet		2 749,668			
19	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těžného	m2	83,610	695,60	58 159,12	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/591211111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/591211111</a>						
	VV		"pod lavičky"54,6+16,7+8,06+2,2+2,05		83,610			
20	M	R.58381082.1	Odsek třídný štípaný (1t=4,5m2)	m2	85,282	784,00	66 861,09	
	VV		83,61*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		85,282			
21	K	R.565125111.1	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 8 (obalované kamenivo jemnozrné - OKJ) s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 30 mm	m2	2 749,668	340,61	936 564,42	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 260 676,82	
22	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	3 803,320	245,45	933 524,89	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916111123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916111123</a>						
	VV		"západní"70,73+68,05+10+4,2+7,4+20,3+11,8+25,83+97,2		315,510			
	VV		"jižní"147,93+21,7+45,6		215,230			
	VV		"severní"49,71+1,4+18,3+11,3+56,2+14,15+28,2+5,9+5,1+30,4+20,8+16,8+6,1+9+8,3+114,6+2,8+111,8+109,8+190,1		810,760			
	VV		"západní"11,81+44,3		56,110			
	VV		"středy"25,51+8,4+30+44,6+12,6+43,84+23,6+11,4+13,8+34,6+17,4+13,6+35,4+29+5,6+43,6+5,6+17,8+4,4		420,750			
	VV		"přechod lavičky"54,6+14,1+9,7+2,6+2,3		83,300			
	VV		Mezisoučet		1 901,660			
	VV		"druhý řádek"1901,66		1 901,660			
	VV		Součet		3 803,320			
23	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	380,332	832,00	316 436,22	CS ÚRS 2022 02
	VV		3803,32*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		380,332			
24	K	919112212	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky 20 mm	m	38,500	72,51	2 791,64	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919112212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919112212</a>						
25	K	919122111	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnícím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm	m	38,500	66,28	2 551,78	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919122111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919122111</a>						
	VV		14,3+18,6+5,6"napojení na stáv.povrch na hranici území		38,500			
26	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	38,500	139,54	5 372,29	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919735112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919735112</a>						
D 998			Přesun hmot				59 857,88	
27	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	472,811	117,06	55 347,26	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111</a>						
28	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	472,811	9,54	4 510,62	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225191</a>						

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA B

Objekt:

**B-40 - SO-40 Mobiliář**

KSO: 823 27 75

Místo: Žižkov [727415]

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel:

Městská část Praha 3

IČ:

00063517

DIČ:

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

IČ:

27263827

DIČ:

CZ27263827

Projektant:

MgA. Ing. arch. Michal Fišer

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Křišťál

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 239 447,35**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 239 447,35	21,00%	260 283,94
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 499 731,29**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA B

Objekt:

**B-40 - SO-40 Mobiliář**

Místo:

Žižkov [727415]

Zadavatel:

Městská část Praha 3

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Datum:

8. 11. 2022

Projektant:

MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Zpracovatel:

Kříšťál

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**1 239 447,35**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 239 447,35

1 - Zemní práce

7 892,70

2 - Zakládání

10 719,34

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 210 641,90

998 - Přesun hmot

10 193,41

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA B

Objekt:

**B-40 - SO-40 Mobiliář**

Místo: Žižkov [727415]

Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 3

Projektant: MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel: Kříšťal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**1 239 447,35**

D HSV Práce a dodávky HSV

1 239 447,35

D 1 Zemní práce

7 892,70

1	K	131212531	Hloubení jamek ručně objemu do 0,5 m3 s odhozením výkopku do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	3,437	1 314,26	4 517,11	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/131212531](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131212531)

VV 30\*2\*0,8\*0,24\*0,26"lavičky 2,995

VV 0,4\*0,4\*0,46\*6"koš+sloupek 0,442

VV Součet 3,437

2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	3,437	303,85	1 044,33	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/162751117](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117)

3	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	6,187	376,80	2 331,26	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/171201231](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231)

VV 3,437\*1,8 6,187

D 2 Zakládání

10 719,34

4	K	275313611	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	2,688	3 987,85	10 719,34	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/275313611](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/275313611)

VV 30\*2\*0,8\*0,24\*0,2"lavičky 2,304

VV 0,4\*0,4\*0,4\*6"koš+sloupek 0,384

VV Součet 2,688

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 210 641,90

5	K	936104213	Montáž odpadkového koše přichycením kotevními šrouby	kus	6,000	4 228,90	25 373,40	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/936104213](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/936104213)

VV 3"koš 3,000

VV 3"sloupekš 3,000

VV Součet 6,000

6	M	R.74910151.1	koš odpadkový kovový kotvený, objem 50l, opláštění tahokov, stříška, zamykatelný, vč. vnitřní nádoby	kus	3,000	25 746,50	77 239,50	
---	---	--------------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

Poznámka k položce:

Odpadkový koš je tvořen kovovou konstrukcí, která je kombinací zároveň zinkovaných ocelových částí a částí z lité hliníkové slitiny. Opláštění odpadkových košů je tvořeno tahokovem, který brání vylepování plakátů. Koš je opatřen stříškou. Všechny kovové prvky jsou opatřeny černohnědým práškovým vypalovacím lakem. Koš má otvirovou část opláštění, která je zajištěna zámkem a slouží pro vyjímání vnitřní nádoby na odpad.

P



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	M	R.74910151.3	Sloupek kovový - na sáčky na psí exkrementy	kus	3,000	10 049,00	30 147,00	
P			Poznámka k položce: Sloupek je tvořen kovovou konstrukcí, která je. Všechny kovové prvky jsou opatřeny černohnědým práškovým vypalovacím lakem.					
8	K	936124113	Montáž lavičky parkové stabilní přichycené kotevními šrouby	kus	30,000	3 651,70	109 551,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/936124113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/936124113</a>					
9	M	R.74910151	lavička s opěradlem kotvená 1800x450x420mm konstrukce-kov, sedák/opěrka - dřevo	kus	30,000	32 277,70	968 331,00	
P			Poznámka k položce: Kovová konstrukce - kombinace žár.zinkovaných částí a lité hliníkové slitiny, dřevěné části - jasanové latě s povrchovou úpravou tmavým olejem.					
D 998			Přesun hmot				10 193,41	
10	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	7,978	1 277,69	10 193,41	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA B

Objekt:

**B-50 - SO-50 Automatický závlahový systém**

KSO:

Místo: Žižkov [727415]

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel:

Městská část Praha 3

IČ:

00063517

DIČ:

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

IČ:

27263827

DIČ:

CZ27263827

Projektant:

MgA. Ing. arch. Michal Fišer

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Křišťál

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**457 292,80**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	457 292,80	21,00%	96 031,49
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**553 324,29**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA B

Objekt:

**B-50 - SO-50 Automatický závlahový systém**

Místo:

Žižkov [727415]

Zadavatel:

Městská část Praha 3

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Datum:

8. 11. 2022

Projektant:

MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Zpracovatel:

Kříšťál

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**457 292,80**

HSV - Práce a dodávky HSV

159 426,00

1 - Zemní práce

145 440,00

8 - Trubní vedení

13 986,00

Šachtice s elmag. ve - Šachtice s elmag. ve

37 464,00

Potrubí a tvarovky p - Potrubí a tvarovky p

91 084,00

Mikrozávlaha - Mikrozávlaha

57 355,20

Letní vodovod - vodn - Letní vodovod - vodn

51 849,00

Různé - Různé

425,60

Ostatní pracovní čin - Ostatní pracovní čin

59 689,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA B

Objekt:

**B-50 - SO-50 Automatický závlahový systém**

Místo:

Žižkov [727415]

Datum:

8. 11. 2022

Zadavatel:

Městská část Praha 3

Projektant:

MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

Kříšťal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**457 292,80**

D HSV Práce a dodávky HSV

159 426,00

D 1 Zemní práce

145 440,00

1	K	132153401	Hloubení rýh pro závlahy rýhovačem pro potrubí do DN 100 v horninách třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 hloubky do 30 cm, šířky do 15 cm, délky do 400 m	m	720,000	90,00	64 800,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/132153401](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132153401)  
VV 200+400+70+50

720,000

2	K	181511111	Vrácení sloupnutého drnu na původní místo šířka záběru do 50 cm délky pruhu do 400 m	m	720,000	112,00	80 640,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/181511111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181511111)

D 8 Trubní vedení

13 986,00

3	K	899924121	Tlaková zkouška závlahového potrubí z LDPE nebo HDPE od DN 32 do DN 63	m	3 330,000	4,20	13 986,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	---	-----------	------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/899924121](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899924121)  
VV 200+400+70+50+2000+550+60

3 330,000

D Šachtice s eln Šachtice s elmag. ve

37 464,00

4	M	VB-1419-12	Obdélníková zátěžová šachtice CARSON VB-STANDARD výška 31 cm, v podélném směru 2 otvory, základna 54,5x40 cm, víko 42,5x29 cm, zajišťovací šroub	ks	2,000	1 120,00	2 240,00	
5	M	PGV101MM	Elektromagnetický ventil s regulací průtoku a oběma závity 1" vnějšími a cívkou 24 V AC. Rozsah pracovních tlaků 1,5 - 10 bar.	ks	4,000	616,00	2 464,00	
6	M	TP022	2-ramenný rozdělovač 1" se třemi převlečnými matkami pro připojení el. mag. ventilů   (3x matka/1x vnější závit). Součástí tvarovky jsou plochá těsnění pro převlečné matky.	ks	2,000	224,00	448,00	
7	M	ICD-200	Dekodér ICD pro 1-2 sekce (obvyklá instal. do šachtic)	ks	2,000	4 060,00	8 120,00	
8	M	RN0	PVC zakončovací prvek RN 1" s O-kroužkem	ks	2,000	84,00	168,00	
9	M	901-40D	DG přechod 40x1" vnitřní závit /modrý/, EXTRA pevná spojka pro nejnáročnější aplikace, pro spojování potrubí z nízkohustotního polyethylenu PE-LD a středněhustotního polyethylenu PE-MD	ks	4,000	168,00	672,00	
10	M	911-40D	DG přechod 40x1" vnější závit /modrý/, EXTRA pevná spojka pro nejnáročnější aplikace, pro spojování potrubí z nízkohustotního polyethylenu PE-LD a středněhustotního polyethylenu PE-MD	ks	2,000	126,00	252,00	
11	M	ACCUSYNCADJ	Tlakový regulátor ACCU SYNC s nastavitelnou hodnotou výstupního tlaku 1,4 - 6,9 bar. Pro všechny ventily HUNTER.	ks	4,000	1 610,00	6 440,00	
12	M	DBO-B6-L	Vodotěsné konektory DBO-B-6 0,8-2,5 mm <sup>2</sup> dvoudílné (žlutomodrá kabelová spojka),   středně velké tělo, pro spojení 2-6 vodičů, náhrada za DBY.	ks	10,000	56,00	560,00	
13	M	DBR-Y6-XL	Vodotěsné konektory DBR-Y-6 0,8-4,0 mm <sup>2</sup> , dvoudílné, velké tělo, červená kabelová spojka, pro více společný vodičů.	ks	2,000	70,00	140,00	
14	M	2x25-metráž	2x2,5 mm <sup>2</sup> - dvoužilový zemní kabel vhodný například pro elektromagnetické ventily a dekodéry, balení 100 nebo metráž dle požadavku zákazníka, cena uvedena za 1 m.	m	400,000	25,20	10 080,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
15	M	Pol1	Kabelové chráničky	soubor	1,000	4 200,00	4 200,00	
16	M	Pol2	šterkový podsyp pod šachtice	soubor	2,000	840,00	1 680,00	

#### D Potrubí a tvar Potrubí a tvarovky p

91 084,00

17	M	63PN10LLD	Dvoustvrstvé potrubí PE-MD/LLD 63x5,8 mm, PN 10, pro hlavní rozvody a tlakové okruhy, návín 50 m, cena uvedena za 1 m	m	200,000	182,00	36 400,00	
18	M	Pol3	Soubor tvarovek PE 63 mm	soubor	1,000	1 260,00	1 260,00	
19	M	50PN10LLD	Dvoustvrstvé potrubí PE-MD/LLD 50x4,6 mm, PN 10, pro hlavní rozvody a tlakové okruhy, návín 50 m, cena uvedena za 1 m	m	400,000	109,20	43 680,00	
20	M	Pol4	Soubor tvarovek PE 50 mm	soubor	1,000	1 260,00	1 260,00	
21	M	40PN10LLD	Dvoustvrstvé potrubí PE-MD/LLD 40x3,7 mm, PN 10, pro hlavní rozvody a tlakové okruhy, návín 100 m, cena uvedena za 1 m	m	70,000	67,20	4 704,00	
22	M	Pol5	Soubor tvarovek PE 40 mm	soubor	1,000	840,00	840,00	
23	M	32PN10LLD	Dvoustvrstvé potrubí PE-MD/LLD 32x3,0 mm, PN 10, pro hlavní rozvody a tlakové okruhy, návín 100 m, cena uvedena za 1 m	m	50,000	42,00	2 100,00	
24	M	Pol6	Soubor tvarovek PE 32 mm	soubor	1,000	840,00	840,00	

#### D Mikrozávlaha Mikrozávlaha

57 355,20

25	M	GD1633400-20BR	Kapkovací potrubí PC - GOLD DRIP 16-2,0 L/H-spon 33 cm, 400 m v balení, cena uvedena za 1 m, hnědá barva	m	2 000,000	22,40	44 800,00	
26	M	PDL-16	Zemní úchyt PDL černý pro potrubí 16 mm, jednostranný, dlouhý 19 cm !!!, s vyšší fixační schopností, nežli ostatní běžné úchyty délky 14-15 cm	ks	1 200,000	5,60	6 720,00	
27	M	POZ-01C	Kruhová šachtice malá MINI PC zelené víko pro rychlospojný ventil, výška 23 cm, průměr víka 16 cm	ks	4,000	560,00	2 240,00	
28	M	SUF-250	SUF-Plastový odvězdušňovací ventil 3/4", vnější závit, SINGLE EFECT	ks	4,000	252,00	1 008,00	
29	M	848-160	Hlavice se čtyřmi vývody 1" (F) 16x16x16x 16 mm - černá	ks	4,000	44,80	179,20	
30	M	44305	Svěrná objímka 15-16 mm pro zajištění spoje kapk. potrubí TANDEM GDF a nástrčné tvarovky	ks	16,000	28,00	448,00	
31	M	Pol7	Soubor tvarovek pro mikrozávlahu	soubor	1,000	840,00	840,00	
32	M	Pol8	Soubor tvarovek pro připojení k sekčnímu potrubí	soubor	1,000	1 120,00	1 120,00	

#### D Letní vodovod Letní vodovod - vodn

51 849,00

33	M	POZ-01C	Kruhová šachtice malá MINI PC zelené víko pro rychlospojný ventil, výška 23 cm, průměr víka 16 cm	ks	5,000	560,00	2 800,00	
34	M	RSV320	Rychlospojný ventil mosazný 1" RSV (vod.zásuvka), plastový žlutý kryt	ks	5,000	1 176,00	5 880,00	
35	M	702-320	Mosazné koleno 1", vnitřní / vnější závit	ks	5,000	84,00	420,00	
36	M	911-32D	DG přechod 32 x 1" vnější závit /modrý/, EXTRA pevná spojka pro nejnáročnější aplikace, pro spojování potrubí z nízkohustotního polyethylenu PE-LD a středněhustotního polyethylenu PE-MD	ks	5,000	112,00	560,00	
37	M	RSCH320	Mosazný klíč k rychlospojnému ventilu, univerzální RSV 1"	ks	1,000	448,00	448,00	
38	M	W1220	Spona hadicová stahovací pro průměr hadice 12-20 mm	ks	1,000	21,00	21,00	
39	M	783-23/25	Mosazná GEKA spojka s přípojkou pro hadici 1" ( ID 25 mm )	ks	1,000	168,00	168,00	
40	M	762-100	Mosazná GEKA spojka s vnitřním závitěm 1"	ks	1,000	168,00	168,00	
41	M	82036	Mosazné otočné koleno mezi přípojným klíčem a hadicí 1"- 1" MF	ks	1,000	224,00	224,00	
42	M	40PN10LLD	Dvoustvrstvé potrubí PE-MD/LLD 40x3,7 mm, PN 10, pro hlavní rozvody a tlakové okruhy, návín 100 m, cena uvedena za 1 m	m	550,000	67,20	36 960,00	
43	M	32PN10LLD	Dvoustvrstvé potrubí PE-MD/LLD 32x3,0 mm, PN 10, pro hlavní rozvody a tlakové okruhy, návín 100 m, cena uvedena za 1 m	m	60,000	42,00	2 520,00	
44	M	Pol9	Soubor tvarovek PE	soubor	1,000	1 680,00	1 680,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D Různé Různé							425,60	
45	M	12-12-075AL	Teflonová těsnící páska 12 mm x 12 m x 0,075 mm, kvalitní páska vhodná pro těsnění všech plastových závitů, (bílý nebo modrý obal)	ks	2,000	44,80	89,60	
46	M	TAN-80	Těsnící provázek TANGIT pro těsnění závitů, 80 m (až 200 1/2"závitů)	ks	1,000	336,00	336,00	
D Ostatní praco' Ostatní pracovní čin							59 689,00	
47	K	Pol10	Zpracování přípravné dokumentace	soubor	1,000	8 400,00	8 400,00	
48	K	Pol12	Provedení a zapojení elektroinstalace	soubor	1,000	7 000,00	7 000,00	
49	K	Pol14	Montáž zavlažovacího systému	m	3 330,000	13,30	44 289,00	
VV		200+400+70+50+2000+550+60			3 330,000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA B

Objekt:

**B-61 - SO-61 Veřejné osvětlení**

KSO:

Místo: Žižkov [727415]

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel:

Městská část Praha 3

IČ:

00063517

DIČ:

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

IČ:

27263827

DIČ:

CZ27263827

Projektant:

MgA. Ing. arch. Michal Fišer

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Křišťál

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**3 490 981,50**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 490 981,50	21,00%	733 106,12
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**4 224 087,62**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA B

Objekt:

**B-61 - SO-61 Veřejné osvětlení**

Místo:

Žižkov [727415]

Zadavatel:

Městská část Praha 3

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Datum:

8. 11. 2022

Projektant:

MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Zpracovatel:

Křišťál

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**3 490 981,50**

### Díl. 1 - DODÁVKY, ROZVADĚČE

59 830,40

D1 - Rozvaděč Rvo

59 830,40

### Díl.2 - Kably

564 535,40

### Díl.3 - Uzemnění, hromosvod, pospojování

142 656,80

### Díl.4 - Osvětlení,

955 279,00

### Díl.5 - Ostatní práce, revize

180 447,80

### Díl.6 - Stavební a přípomocné práce, zemní práce

1 403 829,70

### Díl.7 - Demontáže

184 402,40



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA B

Objekt:

**B-61 - SO-61 Veřejné osvětlení**

Místo:

Žižkov [727415]

Datum:

8. 11. 2022

Zadavatel:

Městská část Praha 3

Projektant:

MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

Kříšťal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**3 490 981,50**

D Díl. 1 DODÁVKY, ROZVADĚČE 59 830,40

D D1 Rozvaděč Rvo 59 830,40

1	M	Pol18	Celoplastový rozvaděč do venkovního prostoru Proudová soustava 3PEN, 400V, 50HZ krytí IP65 1x HL. vypínač 25A/3	ks	1,000	45 897,00	45 897,00	
2	K	741 21-0001	Montáž rozvodnice do 20 kg	ks	1,000	13 933,40	13 933,40	URS

D Díl.2 Kabely 564 535,40

3	M	Pol19	CYKY 5(J)x1.5	m	108,000	29,90	3 229,20	
4	K	741 12-2231	Montáž do CYKY 5x2.5	m	108,000	33,80	3 650,40	URS
5	M	Pol20	CYKY 4(J)x6	m	400,000	200,20	80 080,00	
6	K	741 12-2221	Montáž CYKY 4x6	m	400,000	120,90	48 360,00	URS
7	M	Pol21	CYKY 4(J)x16	m	610,000	423,80	258 518,00	
8	K	741 12-2223	Montáž CYKY 4x16	m	610,000	156,00	95 160,00	URS
9	K	741 13-2133	Ukončení kabelu na svorkovnici do 4x16	ks	30,000	18,20	546,00	URS
10	K	741 13-0021	Ukončení vodiče do 2.5mm2	ks	200,000	18,20	3 640,00	URS
11	K	741 13-0025	Ukončení vodiče do 16mm 2	ks	120,000	18,20	2 184,00	URS
12	K	Pol22	Kabelové štítky	ks	40,000	18,20	728,00	
13	K	Pol23	Označovací štítek stožáru	ks	17,000	18,20	309,40	
14	K	210 10-1234	Kabelová spojka do 4x25 mm2, pro celoplast. Kabely.	ks	2,000	4 240,60	8 481,20	URS
15	M	Pol24	Dvouplášťová korugovaná trubka pružná pr. 40mm, vč. protahovací struny	m	400,000	35,10	14 040,00	
16	K	460 52-0162	Montáž ochranných trubek plast. ohebných, do rýhy, do pr. 50mm	m	400,000	16,90	6 760,00	URS
17	M	Pol25	Dvouplášťová korugovaná trubka pružná pr. 63mm, vč. protahovací struny	m	620,000	37,70	23 374,00	
18	K	460 52-0163	Montáž ochranných trubek plast. ohebných, do rýhy, do pr. 90mm	m	620,000	16,90	10 478,00	URS
19	M	Pol26	Elektroinstalační trubka ohebná pr. 23mm	m	100,000	31,20	3 120,00	
20	K	741 11-0062	Montáž elektroinstalační trubky do 35mm	m	100,000	16,90	1 690,00	URS
21	M	Pol27	Drobný montážní materiál	ks	1,000	187,20	187,20	

D Díl.3 Uzemnění, hromosvod, pospojování 142 656,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	M	Pol28	Uzemn. vodič - FeZn pr. 10mm v zemi	m	620,000	106,60	66 092,00	
23	K	741 42-0041	Montáž uzemn. vedení do pr.10mm v zemi	m	620,000	119,60	74 152,00	URS
24	M	Pol29	Hromosvodové svorky přípoj, spojovací	ks	17,000	37,70	640,90	
25	K	741 42-0022	Montáž hromosvod. Svorek	ks	17,000	9,10	154,70	URS
26	K	741 42-0054	Tvarování prvků	ks	17,000	18,20	309,40	URS
27	K	741 82-0014	Měření zemního odporu zemniče do 1000m	ks	1,000	1 120,60	1 120,60	URS

P

Poznámka k položce:

I

28	M	Pol27	Drobný montážní materiál	ks	1,000	187,20	187,20	
----	---	-------	--------------------------	----	-------	--------	--------	--

## D Díl.4 Osvětlení,

955 279,00

29	M	Pol30	Stožár V.O parkový kuželový bezpatcový výška 6m, žárově zinkovaný + barva RAL dle požadavku investora montáž - dřívík vetknutý 0,8m, výška nad zemí 5m, horní průměr 76mm + spigot 60mm	ks	16,000	20 182,50	322 920,00	
66	M	Pol164-1	Kuželový stožár bezpatcový pro vetknutí do země, 5m výška nad zemí, vetknutí 0,8m, stěna 3mm, horní průměr 76mm +spigot 60mm, včetně povrchové úpravy, dvojí dvířka	ks	1,000	20 930,00	20 930,00	
30	K	210 20-4002	Montáž stožáru	ks	17,000	5 268,90	89 571,30	URS
31	M	Pol31	Stožárová elektrovýzbroj, svorkovnice + jištění	ks	17,000	700,70	11 911,90	
32	K	210 20-4201	Montáž stožárové výzbroje 1 okruh	ks	17,000	1 610,70	27 381,90	URS
33	M	Pol32	Parkové svítidlo kuželové, LED, 24LED/500mA, 230V, 50HZ, 41W, 3000K, 90lm/W , 3700lm Těleso tlak. odlitek Al , barva šedá pískovaná Optický kryt polykarbonát Před realizací bude svítidlo vyvzorkováno a odsouhlaseno investorem	ks	19,000	12 894,70	244 999,30	
34	K	210 20-2016	Montáž svítidla na sloup v.o.	ks	19,000	2 324,40	44 163,60	URS
35	M	Pol33	Venkovní zapuštěné svítidlo do stěny, LED , 1W, 230V AC, IP65 , 4000K, směr světla šikmo dolu 140x140x71mm , tělo tlakově litý Al, optický kryt polykarbonát/sklo Před realizací bude svítidlo vyvzorkováno a odsouhlaseno investorem	ks	18,000	8 409,70	151 374,60	URS
36	K	741 37-211	Montáž čtvercového LED svítidla	ks	18,000	2 324,40	41 839,20	URS
37	M	Pol34	drobný montážní materiál	ks	1,000	187,20	187,20	

## D Díl.5 Ostatní práce, revize

180 447,80

38	K	Pol35	Realizační dokumentace dodavatele	ks	1,000	68 395,60	68 395,60	
39	K	Pol36	Dokumentace skutečného provedení	ks	1,000	49 562,50	49 562,50	
40	K	741 81-0003	Revize elektr. zařízení vč, reviz, zprávy do 1mil.Kč	ks	1,000	18 687,50	18 687,50	URS
41	K	742 81-0011	Příplatek k revizi za každých 500tis.	ks	1,000	9 344,40	9 344,40	URS
42	K	741 81-0002	Revize uzemnění a hromosvodu vč, reviz, zprávy do 0.5mil.Kč	ks	1,000	15 884,70	15 884,70	URS
43	K	741 82-0102	Měření intenzity osvětlení	ks	1,000	6 540,30	6 540,30	URS
44	K	Pol37	Manipulace v síti VO	hod	13,000	925,60	12 032,80	

## D Díl.6 Stavební a přípomocné práce, zemní práce

1 403 829,70

45	K	460 01-0011	Vytýčení trasy kabelového vedení NN	km	1,000	17 565,60	17 565,60	URS
46	K	460 05-0004	Výkop jámy pro základ stožáru (do 6m výšky)	ks	17,000	2 241,20	38 100,40	URS
47	K	460 08-0031	Zřízení bet. základu pro parkový stožár, stožár. pouzdro plast. , 50x50x80cm	ks	17,000	5 268,90	89 571,30	URS
48	K	460 15-0104	Ruční výkop kabelové rýhy š. 35cm, hl, 20cm	m	620,000	330,20	204 724,00	URS
49	K	460 15-0164	Ruční výkop kabelové rýhy š. 35cm, hl, 80cm	m	520,000	546,00	283 920,00	URS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	460 15-0264	Ruční výkop kabelové rýhy š. 50cm, hl, 80cm	m	100,000	1 478,10	147 810,00	URS
51	K	460 56-0104	Ruční zásyp kabelové rýhy š. 35cm, hl, 20cm	m	620,000	44,20	27 404,00	URS
52	K	461 56-0164	Ruční zásyp kabelové rýhy š. 35cm, hl, 80cm	m	520,000	161,20	83 824,00	URS
53	K	460 56-0264	Ruční zásyp kabelové rýhy š. 50cm, hl, 80cm	m	100,000	231,40	23 140,00	URS
54	K	460 42-1124	Kabelové lože , do š.60cm, písek 2x10cm, beton. desky na šíř	m	620,000	492,70	305 474,00	URS
55	K	460 49-0014	Krytí kabelu výstražnou fólií š.do 40cm	m	620,000	37,70	23 374,00	URS
56	K	460 62-0014	Provizorní úprava povrchu terénu	m2	290,000	287,30	83 317,00	URS
57	K	460 60-0023	Odvoz zeminy do 1km	m3	18,000	928,20	16 707,60	URS
58	K	460 60-0031	Příplatek za každých další 1km, (do 50km)	m3	882,000	40,30	35 544,60	URS
59	K	460 70-0001	Kabelový označnick	ks	20,000	37,70	754,00	URS
60	K	460 07-0004	Výkop sondy 50x50x80cm	ks	10,000	2 241,20	22 412,00	URS
61	M	Pol38	<i>Drobný montážní materiál</i>	<i>sada</i>	<i>1,000</i>	<i>187,20</i>	<i>187,20</i>	

**D Díl.7 Demontáže**

**184 402,40**

62	K	741 37-5833	Demontáž svítidla ze stožáru do výšky nad 3m se zachování funkčnosti	ks	13,000	713,70	9 278,10	URS
63	K	210 20-4002.1	Demontáž stožáru do výšky 6m	ks	13,000	5 716,10	74 309,30	URS
64	K	741 12-3226	Demontáž kabelu AYKY do 4x35	m	410,000	148,20	60 762,00	URS
65	K	741 41-0022	Demontáž zemního pásu FeZn 4x30	m	390,000	102,70	40 053,00	URS

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA B

Objekt:

**B-62 - SO-62 Přípojka NN, smart prvky**

KSO:

Místo: Žižkov [727415]

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel:

Městská část Praha 3

IČ:

00063517

DIČ:

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

IČ:

27263827

DIČ:

CZ27263827

Projektant:

MgA. Ing. arch. Michal Fišer

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Křišťál

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**327 735,20**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	327 735,20	21,00%	68 824,39
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**396 559,59**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA B

Objekt:

**B-62 - SO-62 Přípojka NN, smart prvky**

Místo:

Žižkov [727415]

Zadavatel:

Městská část Praha 3

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Datum:

8. 11. 2022

Projektant:

MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Zpracovatel:

Kříšťál

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**327 735,20**

Díl.2 - Kably

184 548,00

Díl.5 - Ostatní práce, revize

143 187,20

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA B

Objekt:

**B-62 - SO-62 Přípojka NN, smart prvky**

Místo:

Žižkov [727415]

Datum:

8. 11. 2022

Zadavatel:

Městská část Praha 3

Projektant:

MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

Kříšťál

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**327 735,20**

D	Díl.2	Kabely						
1	M	Pol178	CYKY 4(J)x10	m	310,000	274,30	85 033,00	
2	K	741 12-2623	Montáž CYKY 4x10	m	310,000	120,90	37 479,00	URS
3	K	741 13-2132	Ukončení kabelu v rozvaděči do 4x10	ks	6,000	111,80	670,80	URS
4	K	741 13-0024	Ukončení vodiče do 10mm 2	ks	8,000	28,60	228,80	URS
5	K	Pol180	Kabelové štítky	ks	15,000	28,60	429,00	
6	K	210 10-1234	Kabelová spojka do 4x25 mm2, pro \celoplast. Kabely.	ks	2,000	4 240,60	8 481,20	URS
7	K	460791112	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 32 do 50 mm	m	310,000	55,90	17 329,00	CS ÚRS 2022 02

**184 548,00**

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/460791112](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460791112)

8	M	1000294237.R1	Chráníčka HDPE 40X3,5 oranžová	m	310,000	97,50	30 225,00	
		vv	295,238095238095*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		310,000			
9	M	Pol182	Drobný montážní materiál	ks	1,000	4 672,20	4 672,20	URS

D	Díl.5	Ostatní práce, revize						
10	K	Pol184	Realizační dokumentace dodavatele	ks	1,000	68 395,60	68 395,60	
11	K	Pol185	Dokumentace skutečného provedení	ks	1,000	49 562,50	49 562,50	
12	K	741 81-0002	Revize elektr. zařízení vč, reviz, zprávy do 0.5mil.Kč	ks	1,000	9 344,40	9 344,40	URS
13	K	741 81-0002.1	Revize uzemnění a hromosvodu vč, reviz, zprávy do 0.5mil.Kč	ks	1,000	15 884,70	15 884,70	URS

**143 187,20**

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA B

Objekt:

**B-70 - SO-70 Vegetační úpravy**

KSO:

Místo: Žižkov [727415]

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel:

Městská část Praha 3

IČ:

00063517

DIČ:

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

IČ:

27263827

DIČ:

CZ27263827

Projektant:

MgA. Ing. arch. Michal Fišer

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Křišťál

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**12 658 047,08**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 658 047,08	21,00%	2 658 189,89
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**15 316 236,97**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA B

Objekt:

**B-70 - SO-70 Vegetační úpravy**

Místo:

Žižkov [727415]

Datum:

8. 11. 2022

Zadavatel:

Městská část Praha 3

Projektant:

MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

Kříšťal

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**12 658 047,08**

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
D16 -	12 658 047,08
kácení - Pokácení dřevin průměr báze do 200mm	58 843,80
D1 - Pokácení dřevin průměr báze do 300mm	64 418,43
D2 - Pokácení dřevin průměr báze do 400mm	28 438,82
D3 - Pokácení dřevin průměr báze do 500mm	9 674,38
D4 - Pokácení dřevin průměr báze do 600mm	12 876,10
B.L.1 - Louka suchomilná ve svahu založená výsevem	782 060,93
B.L.2 - Louka druhově bohatá v rovině založená výsevem	88 084,22
B.P.1 - Podrost zakládáný výsevem	1 117 588,79
B.P.2 - Podrost zakládáný výsevem obohacený o solitery výsadbou	1 402 521,71
B.T.1 - Obohacení trávníků slunných svahů dosevem po vertikutaci	455 432,20
B.T.2 - Obohacení trávníků přistíněných dosevem	284 696,14
B.T.3 - Trávník štěrkový kosený	206 841,57
B.T.4 - Zatravněný lem podél komunikací zátěžový kosený	178 614,34
B.Z.1 - Klasické perenové rabato	3 307 677,73
B.Z.2 - Plošný pokryv založený výsadbou	559 697,07
keř - keře 100-125	164 787,01
D5 - keře 60-80	37 096,48
D6 - růže rosarium etapa B oválný záhon se štěrko mlatovým povrchem bez plného zapojení porostu	107 074,06
D7 - růže mimo rosarium PK	235 762,15
D8 - keře 40-60 bal , Co	73 672,85
strom - VK, ok 14-16, bal 50% výměna substrátu	53 386,42



D9 - VK, ok 16-18, bal 50% výměna substrátu	15 084,79
D10 - VK, ok 18-20, bal 50% výměna substrátu	504 372,93
D11 - VK, ok 20-25, bal 50% výměna substrátu	793 492,92
D12 - VK, ok 25-30, bal 50% výměna substrátu	93 868,90
soliter - Soliter, v 175-200, bal s 50% výměnou půdy	166 177,12
D13 - Soliter v 200-250, bal s 50% výměnou půdy	606 001,68
D14 - Soliter v 250-300 bal rovina 50% výměna půdy	330 094,34
D15 - Technologie air -spade II drážky 20x20 cm	919 709,20

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA B

Objekt:

**B-70 - SO-70 Vegetační úpravy**

Místo:

Žižkov [727415]

Datum:

8. 11. 2022

Zadavatel:

Městská část Praha 3

Projektant:

MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

Kříšťál

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**12 658 047,08**

D D16

12 658 047,08

D kácení Pokácení dřevin průměr báze do 200mm

58 843,80

1	K	112151111	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 100 do 200 mm	kus	40,000	382,46	15 298,40	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/112151111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112151111)

P

Poznámka k položce:

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/112151111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112151111)

2	K	112211211	Odstranění pařezu ručně v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 100 do 200 mm	kus	40,000	1 026,42	41 056,80	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/112211211](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112211211)

P

Poznámka k položce:

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/112211211](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112211211)

3	K	odpad	odpad odvoz a likvidace, skládkovné	m3	3,327	748,00	2 488,60	
---	---	-------	-------------------------------------	----	-------	--------	----------	--

D D1

Pokácení dřevin průměr báze do 300mm

64 418,43

4	K	112151112	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 200 do 300 mm	kus	31,000	541,43	16 784,33	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/112151112](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112151112)

P

Poznámka k položce:

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/112151112](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112151112)

5	K	112201112	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm	kus	31,000	1 329,05	41 200,55	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/112201112](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112201112)

P

Poznámka k položce:

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/112201112](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112201112)

6	K	odpad.1	odpad	m3	8,601	748,00	6 433,55	
---	---	---------	-------	----	-------	--------	----------	--

D D2

Pokácení dřevin průměr báze do 400mm

28 438,82

7	K	112151113	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 300 do 400 mm	kus	5,000	1 714,50	8 572,50	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/112151113](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112151113)

P

Poznámka k položce:

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/112151113](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112151113)

8	K	112201113	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 300 do 400 mm	kus	5,000	3 559,62	17 798,10	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/112201113](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112201113)

P

Poznámka k položce:

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/112201113](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112201113)

9	K	odpad.1	odpad	m3	2,765	748,00	2 068,22	
---	---	---------	-------	----	-------	--------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D3			<b>Pokácení dřevin průměr báze do 500mm</b>					<b>9 674,38</b>
10	K	112151114	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 400 do 500 mm	kus	1,000	3 282,14	3 282,14	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112151114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112151114</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112151114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112151114</a>					
11	K	112201114	Odstranění pařezy v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezy na řezné ploše přes 400 do 500 mm	kus	1,000	5 319,61	5 319,61	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112201114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112201114</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112201114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112201114</a>					
12	K	odpad.1	odpad	m3	1,434	748,00	1 072,63	
D D4			<b>Pokácení dřevin průměr báze do 600mm</b>					<b>12 876,10</b>
13	K	112151115	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 500 do 600 mm	kus	1,000	5 676,40	5 676,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112151115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112151115</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112151115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112151115</a>					
14	K	112201115	Odstranění pařezy v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezy na řezné ploše přes 500 do 600 mm	kus	1,000	6 350,72	6 350,72	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112201115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112201115</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112201115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112201115</a>					
15	K	odpad.1	odpad	m3	1,135	748,00	848,98	
D B.L.1			<b>Louka suchomilná ve svahu založená výsevem</b>					<b>782 060,93</b>
16	M	materiál	Sortiment: směs květnatá louka do sucha pro náročné, složení: Trávy 70%, Byliny 28%, Jeteloviny 2%, viz TZ	kg	21,947	5 148,00	112 983,16	
17	K	R-položka	Vytyčení výsadeb	m2	1 828,900	5,50	10 058,95	
18	K	111111322	Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 100 do 500 m2 na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	457,225	22,48	10 278,42	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111111322">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111111322</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111111322">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111111322</a>					
19	K	111151122	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1 828,900	6,56	11 997,58	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151122</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151122</a>					
20	K	111151422	Odstranění stařiny ze souvislé plochy přes 100 do 500 m2 na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1 828,900	10,24	18 727,94	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151422">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151422</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151422">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151422</a>					
21	K	184802211	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 na svahu přes 1:5 do 1:2 postřikem na široko	m2	182,890	4,55	832,15	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802211</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802211</a>					
22	M	materiál.1	Herbicid totální (např Roundup)100m2 / 5l H2O 20ml/l	l	0,183	421,30	77,10	
23	K	odpad.2	Odstranění organických zbytků skládkovně odvoz a likvidace	m3	27,434	748,00	20 520,63	
24	K	183403115	Obdělání půdy kultivátorem na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	7 315,600	2,48	18 142,69	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403115</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403115</a>					
25	K	183403211	Obdělání půdy nakopáním hl. přes 50 do 100 mm na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	182,890	40,41	7 390,58	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403211</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403211</a>					
26	M	materiál.2	křemičitý písek fr 2/4 mm tl. 10 mm ztratiné, hutnění 5%	m3	19,203	7 700,00	147 863,10	
27	K	R-položka.1	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 10 mm strojně	m2	1 828,900	66,00	120 707,40	
28	K	183403115	Obdělání půdy kultivátorováním na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	7 315,600	2,48	18 142,69	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403115</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403115</a>					
29	K	183403252	Obdělání půdy vláčením na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	7 315,600	2,20	16 094,32	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403252">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403252</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403252">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403252</a>					
30	K	183403253	Obdělání půdy hrabáním na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1 828,900	6,94	12 692,57	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403253">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403253</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403253">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403253</a>					
31	K	183403261	Obdělání půdy válením na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	3 657,800	2,20	8 047,16	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403261">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403261</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403261">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403261</a>					
32	K	183405211	Výsev travníku hydroosevem na ornici	m2	1 828,900	34,36	62 841,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183405211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183405211</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183405211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183405211</a>					
33	K	183405291	Výsev travníku hydroosevem Příplatek k cenám za provedení mulčování současně s osemem	m2	1 828,900	14,65	26 793,39	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183405291">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183405291</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183405291">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183405291</a>					
34	K	111151122	Pokosení travníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1 828,900	6,56	11 997,58	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151122</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151122</a>					
35	K	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	36,578	556,47	20 354,56	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804311</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804311</a>					
36	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	36,578	431,35	15 777,92	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121</a>					
37	K	R-položka.2	dělení, hrot, nátěr, barva	ks	258,000	44,00	11 352,00	
38	M	materiál.3	D12mm, tyč 6m = 5ks 1,2	bm	309,600	99,00	30 650,40	
39	M	materiál.4	provaz prořez vázání 5%	bm	406,350	33,00	13 409,55	
40	K	R-položka.3	instalace, vázání v 55cm, zatlučení do hl 60cm	bm	387,000	88,00	34 056,00	
41	K	185803112	Ošetření travníku jednorázové na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1 828,900	9,35	17 100,22	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803112</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185803112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185803112</a>					
42	K	odpad.3	odvoz a likvidace odpadu po ošetření	m3	3,658	748,00	2 736,18	
43	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,310	1 405,46	435,69	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411</a>					
	P		Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411</a>					
D	B.L.2		Louka druhově bohatá v rovině založená výsevem				88 084,22	
44	M	materiál.5	Sortiment: směs: travinobylinná louka klasická, složení: Trávy 90%, Byliny 7,3%, Jeteloviny 2,7%	kg	3,917	253,00	991,00	
45	K	R-položka	Vytyčení výsadeb	m2	489,600	5,50	2 692,80	
46	K	111111321	Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 100 do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	122,400	16,65	2 037,96	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111111321">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111111321</a>					
	P		Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111111321">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111111321</a>					
47	K	111151121	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5	m2	489,600	3,69	1 806,62	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151121</a>					
	P		Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151121</a>					
48	K	111151421	Odstranění stařiny ze souvislé plochy přes 100 do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	489,600	9,54	4 670,78	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151421</a>					
	P		Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151421</a>					
49	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	489,600	3,17	1 552,03	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111</a>					
	P		Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111</a>					
50	M	materiál.1	Herbicid totální (např Roundup)100m2 / 5l H2O 20ml/l	l	0,490	421,30	206,44	
51	K	odpad.4	Odstranění organických zbytků skládkovné, odvoz a likvidace	m3	7,344	748,00	5 493,31	
52	K	183403111	Obdělání půdy nakopáním hl. přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	24,480	21,23	519,71	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403111</a>					
	P		Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403111</a>					
53	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 860,480	2,20	4 093,06	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403114</a>					
	P		Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403114</a>					
54	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 958,400	2,20	4 308,48	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403152">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403152</a>					
	P		Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403152">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403152</a>					
55	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	979,200	5,21	5 101,63	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403153</a>					
	P		Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403153</a>					
56	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	979,200	2,20	2 154,24	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403161</a>					
	P		Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403161</a>					
57	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	489,600	7,50	3 672,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411121</a>					
	P		Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181411121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181411121</a>					
58	M	R-položka.4	písek říční v objemovém poměru min 1:10, včetně mísení	l	78,336	39,60	3 102,11	
59	K	183403161.1	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 4x	m2	1 958,400	2,20	4 308,48	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
60	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	979,200	5,21	5 101,63	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403153</a>					
		P	Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403153</a>					
61	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	9,792	556,47	5 448,95	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804311</a>					
		P	Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804311</a>					
62	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	9,792	431,35	4 223,78	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121</a>					
		P	Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121</a>					
63	K	R-položka.2	dělení, hrot, nátěr, barva	ks	66,667	44,00	2 933,35	
64	M	materiál.3	D12mm, tyč 6m = 5ks 1,2	bm	80,000	99,00	7 920,00	
65	M	materiál.4	provaz prořez vázání 5%	bm	105,000	33,00	3 465,00	
66	K	R-položka.3	instalace, vázání v 55cm, zatlučení do hl 60cm	bm	100,000	88,00	8 800,00	
		P	Poznámka k položce: Poznámka k položce: tyče lze použít opakovaně, provaz má tendenci mizet					
67	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázově v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	489,600	5,39	2 638,94	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803111</a>					
		P	Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185803111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185803111</a>					
68	K	odpad.3	odvoz a likvidace odpadu po ošetření	m3	0,979	748,00	732,29	
69	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,078	1 405,46	109,63	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411</a>					
		P	Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411</a>					
	D	B.P.1	Podrost zakládaný výsevem				1 117 588,79	
70	M	Pol16	Sortiment: směs složení: Trávy 82%, Byliny 18%	kg	4,335	3 520,00	15 259,20	
		P	Poznámka k položce: Poznámka k položce: Popis: Podrostové společenstvo bylin pod stávajícími dřevinami s vysokou retenční schopností upraveného lože. plus doplnění: Viola odorata, Primula veris, Primula acaulis, Prunella vulgaris					
71	M	10	Viola odorata	g	850,000	231,00	196 350,00	
72	M	5	Primula veris	g	425,000	231,00	98 175,00	
73	M	3	Primula acaulis	g	255,000	1 705,00	434 775,00	
74	M	2	Prunella vulgaris	g	170,000	107,80	18 326,00	
75	K	R-položka	Vytyčení výsadeb	m2	1 083,800	5,50	5 960,90	
76	K	111111312	Odstranění ruderálního porostu z plochy do 100 m2 na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	270,950	27,32	7 402,35	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111111312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111111312</a>					
		P	Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111111312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111111312</a>					
77	K	111151122	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1 083,800	6,56	7 109,73	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151122</a>					
		P	Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151122</a>					
78	K	111151422.1	Odstranění stařiny do 500 m2 s naložením a odvozem do 20 km ve svahu do 1:2	m2	1 083,800	10,24	11 098,11	
79	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	108,380	3,17	343,56	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111</a>					
80	M	materiál.1	Herbucid totální (např Roundup)100m2 / 5l H2O 20ml/l	l	0,108	421,30	45,50	
81	K	odpad.5	Odstranění organických zbytků skládkovně, likvidace, odvoz	m3	16,257	748,00	12 160,24	
82	K	183403115.1	Obdělání půdy kultivátorováním ve svahu do 1:2 , 4x	m2	3 901,680	2,48	9 676,17	
83	K	183403211	Obdělání půdy nakopáním hl. přes 50 do 100 mm na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	108,380	40,41	4 379,64	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403211</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403211</a>					
84	M	materiál.6	ztratině a ulehnutí 15% drcené kamenivo fr 4/8 mm tl. 35 mm,	m3	43,623	1 650,00	71 977,95	
85	K	R-položka.5	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 ve svahu	m2	1 083,800	52,82	57 246,32	
86	K	183403115.2	Obdělání půdy kultivátorováním ve svahu do 1:2, 4x	m2	4 335,200	2,48	10 751,30	
87	K	183403252.1	Obdělání půdy vláčením ve svahu do 1:2, 4x	m2	4 335,200	2,20	9 537,44	
88	K	183403253.1	Obdělání půdy hrabáním ve svahu do 1:2, 2x	m2	2 167,600	6,94	15 043,14	
89	K	183403261.1	Obdělání půdy válením ve svahu do 1:2, 2x	m2	2 167,600	2,20	4 768,72	
90	K	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážením lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1 083,800	12,65	13 710,07	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411122</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181411122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181411122</a>					
91	K	R-položka.4	písek říční v objemovém poměru min 1:10, včetně mísení	l	86,704	39,60	3 433,48	
92	K	183403253.2	Obdělání půdy hrabáním ve svahu do 1:2 2x	m2	2 167,600	6,94	15 043,14	
93	K	183403261.1	Obdělání půdy válením ve svahu do 1:2, 2x	m2	2 167,600	2,20	4 768,72	
94	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	21,676	556,47	12 062,04	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804311</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804311</a>					
95	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	21,676	431,35	9 349,94	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121</a>					
96	K	185803112	Ošetření trávníku jednorázové na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1 083,800	9,35	10 133,53	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803112</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185803112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185803112</a>					
97	K	185804111	Ošetření vysazených květin jednorázové v rovině	m2	1 083,800	52,66	57 072,91	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804111</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804111</a>					
98	K	odpad.3	odvoz a likvidace odpadu po ošetření	m3	2,168	748,00	1 621,66	
99	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,005	1 405,46	7,03	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411</a>					
D			B.P.2 Podrost zakládáný výsevem obohacený o solitery výsadbou					
100	K	R-položka	Vytyčení výsadeb	m2	1 473,100	5,50	8 102,05	
101	K	111111322.1	Odstranění ruderálního porostu do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu do 1:2	m2	1 473,100	22,48	33 115,29	
102	K	111151122	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1 473,100	6,56	9 663,54	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151122</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151122</a>					
103	K	111151422.1	Odstranění stařiny do 500 m2 s naložením a odvozem do 20 km ve svahu do 1:2	m2	1 473,100	10,24	15 084,54	
104	K	184802211.1	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko ve svahu do 1:2 10%	m2	147,310	4,55	670,26	
105	M	materiál.1	Herbucid totální (např Roundup)100m2 / 5l H2O 20ml/l	l	0,147	421,30	61,93	
106	K	odpad.5	Odstranění organických zbytků skládkovné, likvidace, odvoz	m3	22,097	748,00	16 528,56	
107	K	183403115	Obdělání půdy kultivátorováním na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	5 892,400	2,48	14 613,15	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403115</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403115</a>					
108	K	183403211	Obdělání půdy nakopáním hl. přes 50 do 100 mm na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	368,275	40,41	14 881,99	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403211</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403211</a>					
109	M	materiál.6	ztratiné a ulehnutí 15% drcené kamenivo fr 4/8 mm tl. 35 mm,	m3	59,292	1 650,00	97 831,80	
110	K	R-položka.5	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 ve svahu	m2	1 473,100	52,82	77 809,14	
111	K	183403115	Obdělání půdy kultivátorováním na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	4 419,300	2,48	10 959,86	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403115</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403115</a>					
112	K	183403252	Obdělání půdy vláčením na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	4 419,300	2,20	9 722,46	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403252">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403252</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403252">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403252</a>					
113	K	183403253.2	Obdělání půdy hrabáním ve svahu do 1:2 2x	m2	2 946,200	6,94	20 446,63	
114	K	183403261	Obdělání půdy válením na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	2 946,200	2,20	6 481,64	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403261">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403261</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403261">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403261</a>					
115	M	materiál.7	osivo 2/3 plochy, viz TZ	kg	3,928	544,50	2 138,80	
116	K	181411122.1	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2 2/3 plochy	m2	982,067	12,65	12 423,15	
117	K	R-položka.4	písek říční v objemovém poměru min 1:10, včetně mísení	l	78,565	39,60	3 111,17	
118	K	183403253.3	Obdělání půdy hrabáním ve svahu do 1:2	m2	1 964,133	6,94	13 631,08	
119	K	183403261.2	Obdělání půdy válením ve svahu do 1:2	m2	1 964,133	2,20	4 321,09	
120	M	materiál.8	TRVALKY viz TZ	ks	5 880,000	93,50	549 780,00	
121	M	materiál.9	Eranthis hyemalis cib.	ks	2 100,000	7,15	15 015,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: CIBULOVINY drobné viz TZ					
122	M	materiál.10	Scilla siberica cib.	ks	2 300,000	7,15	16 445,00	
123	K	R-položka.6	Vytyčení, rozprostření trvalek dle PD nebo s AD	ks	5 880,000	3,30	19 404,00	
124	K	183112128	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy na svahu přes 1:5 do 1:2, objemu do 0,002 m3	kus	5 880,000	12,66	74 440,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183112128">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183112128</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183112128">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183112128</a>					
125	K	183211322	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím květin krytokořenných o průměru kontejneru přes 80 do 120 mm	ks	5 880,000	24,11	141 766,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183211322">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183211322</a>					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava	
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183211322">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183211322</a>						
126	M	R-položka.7	Tabletové zásobní hnojivo	ks	5 880,000	3,85	22 638,00		
127	K	R-položka.8	Moření : 40 ml na 1 l vody (4% roztok) po dobu 6-12 hodin.	hod	5,500	396,00	2 178,00		
128	K	R-položka.9	fungicid např: Sulka extra	l	8,800	316,80	2 787,84		
129	K	R-položka.10	Výsadba květin cibulí a hlíz podzim drobné cibule 50% z 183211313	ks	4 400,000	13,53	59 532,00		
130	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	29,462	556,47	16 394,72	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804311</a>						
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804311</a>						
131	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	29,462	431,35	12 708,43	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121</a>						
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121</a>						
132	K	185803112	Ošetření trávníku jednorázové na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1 473,100	9,35	13 773,49	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803112</a>						
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185803112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185803112</a>						
133	K	185804111	Ošetření vysazených květin jednorázové v rovině	m2	1 473,100	52,66	77 573,45	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804111</a>						
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804111</a>						
134	K	odpad.3	odvoz a likvidace odpadu po ošetření	m3	2,946	748,00	2 203,61		
135	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	3,047	1 405,46	4 282,44	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411</a>						
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411</a>						
D B.T.1			Obohacení trávníků slunných svahů dosemem po vertikutaci				455 432,20		
136	M	materiál.13	ortiment: Směs pro dosev trávníků v intravilánu, složení: Trávy 50%, Byliny 2%, Jeteloviny 48%	kg	74,270	825,00	61 272,75		
137	K	R-položka	Vytyčení výsadeb	m2	3 713,500	5,50	20 424,25		
138	K	111151122	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	3 313,100	6,56	21 733,94	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151122</a>						
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151122</a>						
139	K	111151123	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	277,000	8,20	2 271,40	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151123</a>						
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151123</a>						
140	K	184802211.1	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko ve svahu do 1:2 10%	m2	371,350	4,55	1 689,64		
141	M	materiál.11	Herbicid totální, dle stavu porostu selektivní (např Roundup)100m2 / 5l H2O 20ml/l	l	0,371	421,30	156,30		
142	K	183451432	Prořezání trávníku hloubky do 5 mm, s přívěsem travního osiva, při souvislé ploše do 1000 m2 na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	9 939,300	11,77	116 985,56	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183451432">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183451432</a>						
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183451432">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183451432</a>						
143	K	183451413	Prořezání trávníku hloubky do 5 mm, bez přívěsu travního osiva, při souvislé ploše do 1000 m2 na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	831,000	13,09	10 877,79	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183451413">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183451413</a>						
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183451413">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183451413</a>						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
144	K	111151122	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	3 313,100	6,56	21 733,94	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151122</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151122</a>					
145	K	111151123	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	277,000	8,20	2 271,40	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151123</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151123</a>					
146	K	odpad.6	Odvoz a likvidace odpadu, skládkovné	m3	18,568	748,00	13 888,86	
147	M	materiál.12	extenzivní trávníkový substrát v dávce 5 l/m2 (5mm) (křemičitý písek 80% + 20% kompost - ornice dle stavu půdy a požadavků AD)	m3	18,568	1 320,00	24 509,76	
148	K	183451512	Zapískování travnatých ploch vrstvou písku, tl. do 20 mm souvislé plochy do 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	3 313,100	11,18	37 040,46	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183451512">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183451512</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183451512">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183451512</a>					
149	K	183451513	Zapískování travnatých ploch vrstvou písku, tl. do 20 mm souvislé plochy do 1000 m2 ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	277,000	12,41	3 437,57	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183451513">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183451513</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183451513">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183451513</a>					
150	K	183403261	Obdělání půdy válením na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	7 427,000	2,20	16 339,40	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403261">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403261</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403261">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403261</a>					
151	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	74,270	556,47	41 329,03	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804311</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804311</a>					
152	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	74,270	431,35	32 036,36	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121</a>					
153	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3 313,100	5,39	17 857,61	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803111</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185803111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185803111</a>					
154	K	185803113	Ošetření trávníku jednorázové na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	277,000	14,14	3 916,78	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803113</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185803113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185803113</a>					
155	K	odpad.3	odvoz a likvidace odpadu po ošetření	m3	7,427	748,00	5 555,40	
156	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,074	1 405,46	104,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411</a>					
	D	B.T.2	Obohacení trávníků přistíněných dosevem				284 696,14	
157	M	materiál.13.1	Sortiment: směs - Travnobylinná směs do stinného podrostu, složení: Trávy 90% , Byliny 9,5%, Jeteloviny 0,5%	kg	34,188	3 102,00	106 051,18	
158	K	R-položka	Vytyčení výsadeb	m2	1 709,400	5,50	9 401,70	
159	K	111151122	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1 709,400	6,56	11 213,66	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151122</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava	
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151122</a>						
160	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	170,940	3,17	541,88	CS ÚRS 2021 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111</a>						
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111</a>						
161	M	materiál.1	Herbicid totální (např Roundup)100m2 / 5l H2O 20ml/l	l	0,171	421,30	72,04		
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: vertikutace						
162	K	183451412	Prořezání trávníku hloubky do 5 mm, bez přisevu travního osiva, při souvislé ploše do 1000 m2 na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	5 128,200	9,41	48 256,36	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183451412">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183451412</a>						
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183451412">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183451412</a>						
163	K	111151122	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1 709,400	6,56	11 213,66	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151122</a>						
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151122</a>						
164	K	odpad.6	Odvoz a likvidace odpadu, skládkovné	m3	8,547	748,00	6 393,16		
165	M	materiál.12	extenzivní trávníkový substrát v dávce 5 l/m2 (5mm) (křemičitý písek 80% + 20% kompost - ornice dle stavu půdy a požadavků AD)	m3	8,547	1 320,00	11 282,04		
166	K	183451512	Zapískování travnatých ploch vrstvou písku, tl. do 20 mm souvislé plochy do 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1 709,400	11,18	19 111,09	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183451512">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183451512</a>						
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183451512">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183451512</a>						
167	K	183403261	Obdělání půdy válením na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	3 418,800	2,20	7 521,36	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403261">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403261</a>						
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403261">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403261</a>						
168	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	34,188	556,47	19 024,60	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804311</a>						
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804311</a>						
169	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	34,188	431,35	14 746,99	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121</a>						
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121</a>						
170	K	185803112	Ošetření trávníku jednorázové na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1 709,400	9,35	15 982,89	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803112</a>						
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185803112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185803112</a>						
171	K	odpad.3	odvoz a likvidace odpadu po ošetření	m3	5,128	748,00	3 835,74		
172	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,034	1 405,46	47,79	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411</a>						
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411</a>						
D			B.T.3 Trávník šterkový kosený				206 841,57		
173	M	Po1	Sortiment: směs - Travnobylinná směs do stinného podrostu, složení: Trávy 90% , Byliny 9,5%, Jeteloviny 0,5%	kg	3,988	3 102,00	12 370,78		
174	K	R-položka	Vytyčení výsadeb	m2	107,800	11,00	1 185,80		
175	K	111111321	Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 100 do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	26,950	16,65	448,72	CS ÚRS 2022 02	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111111321">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111111321</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111111321">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111111321</a>					
176	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	84,800	66,37	5 628,18	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121151103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121151103</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/121151103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/121151103</a> Poznámka k položce: Technologie airspade I - plošné kypření a odstranění ztuhlého stávajícího materiálu. Sonickým rýčem bude rozrušena povrchová vrstva půdy plošně a nahrazena substráty určenými pro technologie bylinného patra. Opatření budou nařízena dle lokálních podmínek pro jednotlivé stromy autorským dozorem ve spolupráci s arboristou.					
177	K	R-položka.11	Sejmutí ornice metodou air spade dle specifikace ve výkresové č. D.70.22 150mm	m2	23,000	2 796,92	64 329,16	
178	K	odpad.7	Odvoz a likvidace odpadu, skládkovné včetně naložení a vyloženi	m3	10,780	748,00	8 063,44	
179	K	R-položka.12	zajištění vlhčení kořenů při déle otevřené jámě, zálivka, zastínění mokrou tkaninou 50% plochy	m2	11,500	407,00	4 680,50	
180	K	R-položka.13	ruční zásyp rýh - obsyp kořenů	m3	2,645	440,00	1 163,80	
181	K	185804311.1	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2 20l/m2	m3	0,053	556,47	29,49	
182	K	185851121.1	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	0,053	431,35	22,86	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121.1</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121.1</a> Poznámka k položce: sejmutá ornice může být využita pro modelace (temy přehledu technologie B.T.4,...), nebo odvezena jako odpad, 30% je využito pro substrát					
183	K	odpad.8	odvoz a likvidace odpadu skládkovné - ornice 70%	m3	11,319	748,00	8 466,61	
184	K	181114711	Odstranění kamene z pozemku sebráním kamene, hmotnosti jednotlivě do 15 kg	m3	0,054	467,48	25,24	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181114711">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181114711</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181114711">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181114711</a>					
185	K	odpad.9	odvoz a likvidace odpadu skládkovné - kámen	m3	0,054	748,00	40,39	
186	M	materiál.15	substrát pro štěrkový travník 70 % drčeného kameniva fr 0/32 mm a 30 % místní zeminy v celkové vrstvě tl. 150 mm. Směs bude pokládána po vrstvách. Spodních 100 mm bude nevíbrační ztuhněno. Horních 50 mm bude nevíbračně ztuhněno až po provedení výsevu. ztýratné, ztuhnutí 10%	m3	18,596	1 760,00	32 728,96	
187	K	R-položka.14	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně (položka upravena na vrstvu 50 mm)	m2	107,800	66,00	7 114,80	
188	M	materiál.16	NPK hnojivo s inhibitorem nitrifikace DMPP (12-8-16+8) v dávce 30 g/m2.	kg	3,234	49,50	160,08	
189	K	185802113	Hnojení půdy nebo travníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,003	8 748,92	26,25	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802113</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802113</a>					
190	M	materiál.17	Agrosil LR Granulovaný půdní kondicionér na bázi silikátových koloidů - 40 % silikátů - převážně zpětně rozpustných , 10 % P2O5 (fosforečnanů a sírany jako elektrolyty); poměr obsažených živin NPK 1+10+0+45 SiO2; měrná hmotnost: cca 680 kg/m3, barva světle šedá, v dávce 150 g/m2	kg	16,170	159,50	2 579,12	
191	K	185802113	Hnojení půdy nebo travníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,016	8 748,92	139,98	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802113</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802113</a>					
192	K	181411131	Založení travníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	107,800	25,83	2 784,47	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411131</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181411131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181411131</a>					
193	K	183403161.1	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 4x	m2	431,200	2,20	948,64	
194	K	R-položka.2	dělení, hrot, nátěr, barva	ks	90,667	44,00	3 989,35	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
195	M	materiál.18	D12mm, tyčovina 6m = 5ks 1,2	bm	108,800	99,00	10 771,20	
196	M	materiál.4	provaz prořez vázání 5%	bm	142,800	33,00	4 712,40	
197	K	R-položka.3	instalace, vázání v 55cm, zatluokání do hl 60cm	bm	136,000	88,00	11 968,00	
198	M	materiál.14	hnojivo NPK 5g/m2	kg	0,539	49,50	26,68	
199	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,001	8 748,92	8,75	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802113</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802113</a>					
200	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	2,156	556,47	1 199,75	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804311</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804311</a>					
201	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	2,156	431,35	929,99	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121</a>					
202	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	107,800	5,39	581,04	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803111</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185803111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185803111</a>					
203	K	odpad.3	odvoz a likvidace odpadu po ošetření	m3	0,216	748,00	161,57	
204	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	13,914	1 405,46	19 555,57	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411</a>					
<b>D B.T.4 Zatravněný lem podél komunikací zátěžový kosený</b>							<b>178 614,34</b>	
205	M	materiál.23	Sortiment: Směs pro rekreační trávníky	kg	15,800	245,30	3 875,74	
206	K	R-položka	Vytyčení výsadeb	m2	526,900	5,50	2 897,95	
207	K	184802111.1	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 10%	m2	52,690	4,55	239,74	
208	M	materiál.19	Herbicid totální (např Roundup)	l	0,105	421,30	44,24	
209	K	111111321	Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 100 do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	111,225	16,65	1 851,90	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111111321">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111111321</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111111321">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111111321</a>					
210	K	111111322.2	Odstranění ruderálního porostu do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu do 1:2 25% plochy	m2	20,500	22,48	460,84	
211	K	111151421	Odstranění stařiny ze souvislé plochy přes 100 do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	444,900	9,54	4 244,35	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151421</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151421</a>					
212	K	111151422.1	Odstranění stařiny do 500 m2 s naložením a odvozem do 20 km ve svahu do 1:2	m2	82,000	10,24	839,68	
213	K	odpad.10	odvoz a likvidace odpadu skládkovné cca 3cm	m3	1,581	902,00	1 426,06	
214	K	181114711	Odstranění kamene z pozemku sebráním kamene, hmotnosti jednotlivě do 15 kg	m3	0,263	467,48	122,95	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181114711">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181114711</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181114711">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181114711</a>					
215	K	odpad.11	odvoz odpadu a likvidace, skládkovné - kámen	m3	0,263	748,00	196,72	
216	K	183403114.1	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	2 669,400	2,20	5 872,68	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
217	K	183403115.3	Obdělání půdy kultivátorováním ve svahu do 1:2	m2	492,000	2,48	1 220,16	
218	K	183403111	Obdělání půdy nakopáním hl. přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	44,490	21,23	944,52	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403111</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403111</a>					
219	K	183403211	Obdělání půdy nakopáním hl. přes 50 do 100 mm na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	8,200	40,41	331,36	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403211</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403211</a>					
220	M	materiál.20	drčené kamenivo fr 4/8 mm tl. 50 mm ztratné zhuštění 15%	m3	30,297	1 650,00	49 990,05	
221	K	181351003	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	444,900	100,10	44 534,49	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181351003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181351003</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181351003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181351003</a>					
222	K	182351023	Rozprostření a urovňání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	82,000	135,43	11 105,26	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182351023">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182351023</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/182351023">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/182351023</a>					
223	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 779,600	2,20	3 915,12	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403114</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403114</a>					
224	K	183403115	Obdělání půdy kultivátorováním na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	328,000	2,48	813,44	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403115</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403115</a>					
225	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	889,800	5,21	4 635,86	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403153</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403153</a>					
226	K	183403253.2	Obdělání půdy hrabáním ve svahu do 1:2 2x	m2	164,000	6,94	1 138,16	
227	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	889,800	2,20	1 957,56	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403161</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403161</a>					
228	K	183403261	Obdělání půdy válením na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	164,000	2,20	360,80	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403261">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403261</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403261">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403261</a>					
229	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	444,900	25,83	11 491,77	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411131</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181411131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181411131</a>					
230	K	181411132	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	82,000	38,13	3 126,66	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411132</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181411132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181411132</a>					
231	M	materiál.16	NPK hnojivo s inhibítorem nitrifikace DMPP (12-8-16+8) v dávce 30 g/m2.	kg	15,807	49,50	782,45	
232	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,013	8 748,92	113,74	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802113</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802113</a>					
233	K	185802123	Hnojení půdy nebo trávníku na svahu přes 1:5 do 1:2 umělým hnojivem na široko	t	0,002	17 497,41	34,99	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802123</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802123</a>					
234	K	183403161.1	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 4x	m2	1 779,600	2,20	3 915,12	
235	K	183403261.3	Obdělání půdy válením ve svahu do 1:2 4x	m2	328,000	2,20	721,60	
236	M	materiál.21	hnojivo NPK 30g/m2	kg	15,807	49,50	782,45	
237	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,013	8 748,92	113,74	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802113</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802113</a>					
238	K	185802123	Hnojení půdy nebo trávníku na svahu přes 1:5 do 1:2 umělým hnojivem na široko	t	0,002	17 497,41	34,99	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802123</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802123</a>					
239	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	10,538	556,47	5 864,08	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804311</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804311</a>					
240	K	185851121	Dovoz vody pro závlaku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	10,538	431,35	4 545,57	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121</a>					
241	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	526,900	5,39	2 839,99	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803111</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185803111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185803111</a>					
242	K	odpad.3	odvoz a likvidace odpadu po ošetření	m3	1,581	748,00	1 182,59	
243	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,032	1 405,46	44,97	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411</a>					
<b>D B.Z.1 Klasické perenovné rabato</b>							<b>3 307 677,73</b>	
244	M	materiál.22	trvalky (P9) 9ks/m2 88% plochy 567,86m2 RM viz TZ	ks	5 180,000	93,50	484 330,00	
245	M	materiál.23.1	trvalky (2 L) 7ks/m2 12% plochy 77,44m2 RM viz TZ	ks	946,000	93,50	88 451,00	
246	M	materiál.24	cibulí a hlíz podzim 10ks/m2 velké cibule (tulipán narcis česneky nad D 3cm) RM viz TZ	ks	7 240,000	16,50	119 460,00	
247	M	materiál.25	cibulí a hlíz podzim 25ks/m2 drobné cibule (pod D 3cm) RM viz TZ	ks	16 060,000	13,20	211 992,00	
248	K	R-položka	Vytyčení výsadeb	m2	645,300	5,50	3 549,15	
249	K	183205113	Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině tř. 4	m2	645,300	26,99	17 416,65	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183205113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183205113</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183205113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183205113</a>					
250	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	64,530	3,17	204,56	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111</a>					
251	M	materiál.19	Herbicid totální (např Roundup)	l	0,129	421,30	54,35	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
252	K	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	645,300	16,19	10 447,41	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121151123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121151123</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/121151123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/121151123</a>					
253	K	R-položka.15	skrývka humusové vrstvy technologií air-spade do hl. 80 mm	m2	538,000	1 962,50	1 055 825,00	
254	K	odpad.12	Odpad vrstva cca 5cm, likvidace, odvoz, skládkovně (část zeminy bude využita pro mísení, nebo modelace), technologie Air spade částečně rovnoměrně rozptýlí prachové částice, odvoz 5cm ne 8cm)	m3	32,265	748,00	24 134,22	
255	K	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 581,200	2,20	5 678,64	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403113</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403113</a>					
256	K	R-položka.12	zajištění vlhčení kořenů při déle otevřené jámě, zálivka, zastínění mokrou tkaninou 50% plochy	m2	269,000	407,00	109 483,00	
257	K	185804311.1	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2 20l/m2	m3	10,760	556,47	5 987,62	
258	K	185851121.1	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	10,760	431,35	4 641,33	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121.1</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121.1</a>					
259	M	materiál.26	Navezení drčeného kameniva fr 4/8 mm ve vrstvě tl. 50 mm ztratné, ulehnutí 15%, zásyp rýh - obsyp kořenů - ručně 2x	m3	37,105	1 650,00	61 223,25	
260	K	181351003.1	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně; 2x 0,75m	m2	1 290,600	100,10	129 189,06	
261	K	183403113.1	promísení 5cm kameniva a 5 cm prokypřené místní zeminy Obdělání půdy frézováním, v rovině, 4x	m2	2 581,200	2,20	5 678,64	
262	M	materiál.27	navezení substrátu F ve vrstvě tl. 50 mm zapravení rotavátorem.	m3	38,718	1 210,00	46 848,78	
263	K	181351003.2	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	645,300	100,10	64 594,53	
264	K	183403113.2	Nakypření místní zeminy, ve vrstvě 50mm - Obdělání půdy frézováním, v rovině, 4x	m2	2 581,200	2,20	5 678,64	
265	K	183403153.1	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	645,300	5,21	3 362,01	
266	M	materiál.28	smrkové prkno, 18 x 180 mm prorez 10%	bm	210,000	33,00	6 930,00	
267	M	materiál.29	Roxory 700 x 12 mm D, po 80cm	ks	262,500	38,50	10 106,25	
268	K	R-položka.16	Zpevnění okraju prkny a roxory	bm	210,000	66,00	13 860,00	
269	K	R-položka.2	dělení, hrot, nátěr, barva	ks	143,333	44,00	6 306,65	
270	M	materiál.3	D12mm, tyč 6m = 5ks 1,2	bm	172,000	99,00	17 028,00	
271	M	materiál.4	provaz prořez vázání 5%	bm	225,750	33,00	7 449,75	
272	K	R-položka.3	instalace, vázání v 55cm, zatloukání do hl 60cm	bm	215,000	88,00	18 920,00	
273	K	R-položka.6	Vytyčení, rozprostření trvalek dle PD nebo s AD	ks	6 126,000	3,30	20 215,80	
274	K	R-položka.17	Vytyčení, rozprostření cibulí dle PD nebo s AD	m2	645,300	11,00	7 098,30	
275	K	183111111	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,002 m3	kus	5 180,000	10,62	55 011,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183111111</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183111111</a>					
276	K	183111112	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,002 do 0,005 m3	kus	946,000	19,18	18 144,28	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183111112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183111112</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183111112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183111112</a>					
277	K	183211322	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím květin krytokořených o průměru kontejneru přes 80 do 120 mm	ks	5 180,000	24,11	124 889,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183211322">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183211322</a>					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183211322">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183211322</a>					
278	K	183211323	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím květin krytokořených o průměru kontejneru přes 120 do 250 mm	ks	946,000	37,20	35 191,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183211323">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183211323</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183211323">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183211323</a>					
279	M	materiál.30	Tabletové zásobní hnojivo	ks	6 126,000	3,85	23 585,10	
280	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,061	38 494,57	2 348,17	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802114</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802114</a>					
281	K	R-položka.18	Moření : 40 ml na 1 l vody (4% roztok) po dobu 6-12 hodin. cca 5l roztoku /50ks u větších cibulovin, 200ks/5L menších nelze použít opakovaně (dávky po 10L), pracnost cca 15 minut/ dávku	hod	36,016	396,00	14 262,34	
282	K	R-položka.9	fungicid např: Sulka extra	l	45,020	316,80	14 262,34	
283	K	183211313	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím cibulí nebo hlíz	ks	7 240,000	13,53	97 957,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183211313">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183211313</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183211313">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183211313</a>					
284	K	R-položka.10	Výsadba květin cibulí a hlíz podzim drobné cibule 50% z 183211313	ks	16 060,000	13,53	217 291,80	
285	M	materiál.31	Jemná kůra 0-5mm, ztratiné 5%, vrstva 5cm ztratiné 5%	m3	33,878	1 529,00	51 799,46	
286	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	645,300	50,34	32 484,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184911421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184911421</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184911421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184911421</a>					
287	K	185804311.2	Zalítí rostlin vodou po výsadbě, výsevu, plochy jednotlivě 10l/m2, 2x	m3	12,906	556,47	7 181,80	
288	K	185851121.2	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	12,906	431,35	5 567,00	
289	K	185804111	Ošetření vysazených květin jednorázové v rovině	m2	645,300	52,66	33 981,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804111</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804111</a>					
290	K	odpad.3	odvoz a likvidace odpadu po ošetření	m3	0,323	748,00	241,60	
291	K	odpad.13	odpad po pletí	m3	0,323	748,00	241,60	
292	K	998231411.1	Přesun hmot - ručně -materiál, rostliny do 100m (dalších i započatých 100m 312,-)	t	5,046	1 405,46	7 091,95	
<b>D B.Z.2 Plošný pokryv založený výsadbou</b>							<b>559 697,07</b>	
293	M	materiál.32	trvalky (P9) 9ks/m2 viz TZ	ks	1 932,000	93,50	180 642,00	
294	K	R-položka	Vytyčení výsadeb	m2	217,700	11,00	2 394,70	
295	K	183205113	Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině tř. 4	m2	217,700	26,99	5 875,72	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183205113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183205113</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183205113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183205113</a>					
296	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	21,770	3,17	69,01	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111</a>					
297	M	materiál.19	Herbicid totální (např Roundup)	l	0,044	421,30	18,54	
298	K	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	217,700	16,19	3 524,56	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121151123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121151123</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/121151123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/121151123</a>					
299	K	odpad.14	Odpad vrstva cca 5cm, odvoz, likvidace a skládkovně (čát zeminy bude využita pro mísení, nebo modelace)	m3	10,885	748,00	8 141,98	
300	K	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	870,800	2,20	1 915,76	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403113</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403113</a>					
301	K	183403115	Obdělání půdy kultivátorováním na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	4,000	2,48	9,92	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403115</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403115</a>					
302	K	R-položka.19	metodou air spade dle specifikace ve v.č. D.70.22 150mm, 20% plochy	m2	43,540	2 796,92	121 777,90	
303	K	183403111.1	Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5, etapa D 25%	m2	54,425	21,23	1 155,44	
304	K	183403311	Obdělání půdy nakopáním hl. přes 50 do 100 mm na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	54,425	59,61	3 244,27	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403311</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403311</a>					
305	M	materiál.33	Navezení drčeného kameniva fr 4/8 mm ve vrstvě tl. 50 mm ztratiné, ulehnutí 15%	m3	12,518	1 650,00	20 654,70	
306	K	181351003.2	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	217,700	100,10	21 791,77	
307	K	183403113.1	promísení 5cm kameniva a 5 cm prokypěné místní zeminy Obdělání půdy frézováním, v rovině, 4x	m2	870,800	2,20	1 915,76	
308	K	183403115	Obdělání půdy kultivátorováním na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	870,800	2,48	2 159,58	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403115</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403115</a>					
309	M	materiál.34	navezení substrátu F ve vrstvě tl. 50 mm zapravení rotavátorem, ztratiné 20%	m3	13,062	1 210,00	15 805,02	
310	K	181351003.2	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	217,700	100,10	21 791,77	
311	K	183403113.2	Nakypření místní zeminy, ve vrstvě 50mm - Obdělání půdy frézováním, v rovině, 4x	m2	870,800	2,20	1 915,76	
312	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	435,400	5,21	2 268,43	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403153</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403153</a>					
313	M	materiál.28	smrkové prkno, 18 x 180 mm prorez 10%	bm	33,000	33,00	1 089,00	
314	M	materiál.29	Roxory 700 x 12 mm D, po 80cm	ks	41,250	38,50	1 588,13	
315	K	R-položka.16	Zpevnění okraju prkny a roxory	bm	33,000	66,00	2 178,00	
316	K	R-položka.6	Vytyčení, rozprostření trvalek dle PD nebo s AD	ks	1 932,000	3,30	6 375,60	
317	K	183111111	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,002 m3	kus	1 932,000	10,62	20 517,84	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183111111</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183111111</a>					
318	K	183211322	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím květin krytokořených o průměru kontejneru přes 80 do 120 mm	ks	1 932,000	24,11	46 580,52	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183211322">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183211322</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183211322">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183211322</a>					
319	M	materiál.30	Tabletové zásobní hnojivo	ks	1 932,000	3,85	7 438,20	
320	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,019	38 494,57	731,40	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802114</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802114</a>					
321	M	materiál.31	Jemná kůra 0-5mm, ztratiné 5%, vrstva 5cm ztratiné 5%	m3	11,429	1 529,00	17 474,94	
322	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	217,700	50,34	10 959,02	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184911421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184911421</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184911421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184911421</a>					
323	K	R-položka.2	dělení, hrot, nátěr, barva	ks	30,000	44,00	1 320,00	
324	M	materiál.3	D12mm, tyč 6m = 5ks 1,2	bm	36,000	99,00	3 564,00	
325	M	materiál.4	provaz prořez vázání 5%	bm	47,250	33,00	1 559,25	
326	K	R-položka.3	instalace, vázání v 55cm, zatlukání do hl 60cm	bm	45,000	88,00	3 960,00	
327	K	185804311.3	Zalití rostlin vodou po výsadbě, výsevu, plochy jednotlivě 20l/m2, ve dvou dávkách	m3	4,354	556,47	2 422,87	
328	K	185804111	Ošetření vysazených květin jednorázové v rovině	m2	217,700	52,66	11 464,08	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804111</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804111</a>					
329	K	odpad.13	odpad po pletí	m3	0,109	748,00	81,53	
330	K	185851121.2	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	4,354	431,35	1 878,10	
331	K	998231411.1	Přesun hmot - ručně -materiál, rostliny do 100m (dalších i započatých 100m 312,-)	t	1,026	1 405,46	1 442,00	
D keř			keře 100-125					164 787,01
332	M	materiál.35	Amelanchier lamarckii, 100-125, min 5 výhonů, bal cca 14 l, objem jamky 0,085m3, substrát 41l, odpad 35	ks	7,000	6 050,00	42 350,00	
333	M	materiál.36	Corylus avellana, 100-125, min 5 výhonů	ks	3,000	4 279,00	12 837,00	
334	M	materiál.37	Corylus maxima Purpurea, 100-125, min 5 výhonů	ks	9,000	4 279,00	38 511,00	
335	M	materiál.38	Cydonia oblonga, 100-125, min 5 výhonů	ks	2,000	6 050,00	12 100,00	
336	M	materiál.39	Ilex aquifolium J.C.van Tol, 100-125, min 5 výhonů	ks	3,000	4 279,00	12 837,00	
337	M	materiál.40	Mespilus germanica, 100-125, min 5 výhonů	ks	3,000	4 279,00	12 837,00	
338	K	R-položka.20	Vytyčení výsadeb	ks	27,000	11,00	297,00	
339	K	184851413	Zpětný řez keřů po výsadbě netrnitých, výšky přes 1 m	kus	27,000	41,46	1 119,42	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184851413">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184851413</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184851413">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184851413</a>					
340	K	183101214	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	27,000	207,90	5 613,30	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183101214">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183101214</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101214">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101214</a>					
341	K	odpad.15	odstraněná zemina odvoz a likvidace odpadu	m3	0,945	748,00	706,86	
342	M	materiál.41	substrát 15% ztratiné + hutnění Dodavatel předloží s dostatečným předstihem vzorek substrátu k odsouhlasení. Složení :10% šterk 4/8, 20% šterk 8/16, 10% šterk 16/32, 5% cyprisový jíl (bentonit), 15% kompost, 40% místní zemina (ev písčítá ornice, pokud nebude místní z jam použitelná).	m3	1,107	1 980,00	2 191,86	
343	M	materiál.42	Půdní kondicionér (polyakrylové polymery nové generace (PA) - huminové kyseliny, specifická hnojiva pro stromy (s prodlouženou životností až 12 měsíců) s vyváženým počátečním hnojivem pro rychlé založení rostlin a syntetické dusíkaté hnojivo pro časnou aklimatizaci dřevin na výsadbovém místě, podporu růstu kořenů a rostlin a zvýšení míry přežití stromů.) - bude homogenně vmíchán do substrátu předem, nikoli na stanovišti 1kg/m3 měněného substrátu	kg	1,107	385,00	426,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
344	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm	kus	27,000	164,03	4 428,81	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102113</a> P Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102113</a>					
345	M	R-položka.7	Tabletové zásobní hnojivo	ks	108,000	3,85	415,80	
346	M	materiál.43	kůl	ks	27,000	143,00	3 861,00	
347	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly jedním kůlem, délky přes 1 do 2 m	kus	27,000	66,79	1 803,33	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215112</a> P Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215112</a>					
348	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	kus	27,000	100,06	2 701,62	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215412">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215412</a> P Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215412">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215412</a>					
349	M	materiál.44	Jemná kůra 0-5mm, ztrátě ulehnutí 15%, vrstva 10 cm	m3	1,974	1 529,00	3 018,25	
350	K	184911421.1	Mulčování vysazených rostlin do 100mm, v rovině	m2	17,168	50,34	864,24	
351	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	27,000	101,75	2 747,25	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121</a> P Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184801121</a>					
352	K	odpad.16	odpad po ošetření, likvidace, odvoz	m3	0,004	748,00	2,99	
353	K	185804311.4	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2 50l	m3	1,350	556,47	751,23	
354	K	185851121.1	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	1,350	431,35	582,32	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121.1</a> P Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121.1</a>					
355	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinnářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	1,269	1 405,46	1 783,53	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411</a> P Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411</a>					
D	D5		keře 60-80				37 096,48	
356	M	materiál.45	Lonicera purpusii, 60-80, min 3 výhony bal cca 4 l, objem jamky 0,024m3, substrát 12l, odpad 10	ks	6,000	1 078,00	6 468,00	
357	M	materiál.46	Syringa josikaea (chinensis), 60-80, min 3 výhony	ks	2,000	737,00	1 474,00	
358	M	materiál.47	Viburnum lantana, 60-80, min 3 výhony	ks	10,000	1 078,00	10 780,00	
359	M	materiál.48	Viburnum opulus Roseum, 60-80, min 3 výhony	ks	4,000	1 485,00	5 940,00	
360	K	R-položka.21	Vytyčení keřů	ks	22,000	11,00	242,00	
361	K	184851412	Zpětný řez keřů po výsadbě netrnitých, výšky přes 0,5 m do 1 m	kus	22,000	32,89	723,58	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184851412">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184851412</a> P Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184851412">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184851412</a>					
362	K	183101213	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	kus	22,000	95,14	2 093,08	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183101213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183101213</a> P Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101213</a>					
363	K	odpad.17	odstraněná zemina	m3	0,220	748,00	164,56	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
364	M	materiál.41	substrát 15% ztratiné + hutnění Dodavatel předloží s dostatečným předstihem vzorek substrátu k odsouhlasení. Složení :10% šterk 4/8, 20% šterk 8/16, 10% šterk 16/32, 5% cyprisový jíl (bentonit), 15% kompost, 40% místní zemina (ev písčítá ornice, pokud nebude místní z jam použitelná).	m3	0,264	1 980,00	522,72	
365	M	materiál.42	Půdní kondicionér (polyakrylové polymery nové generace (PA) - huminové kyseliny, specifická hnojiva pro stromy (s prodlouženou životností až 12 měsíců) s vyváženým počátečním hnojivem pro rychlé založení rostlin a syntetické dusíkaté hnojivo pro časnou aklimatizaci dřevin na výsadbovém místě, podporu růstu kořenů a rostlin a zvýšení míry přežití stromů.) - bude homogenně vmíchán do substrátu předem, nikoli na stanovišti 1kg/m3 měněného substrátu	kg	0,264	385,00	101,64	
366	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	22,000	67,21	1 478,62	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102111</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102111</a>					
367	M	R-položka.7	Tabletové zásobní hnojivo	ks	66,000	3,85	254,10	
368	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	kus	22,000	100,06	2 201,32	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215412">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215412</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215412">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215412</a>					
369	M	materiál.49	Jemná kůra 0-5mm, ztratiné ulehnutí 15%, vrstva 10 cm	m3	0,715	1 529,00	1 093,24	
370	K	184911421.1	Mulčování vysazených rostlin do 100mm, v rovině	m2	6,217	50,34	312,96	
371	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	22,000	101,75	2 238,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184801121</a>					
372	K	odpad.16	odpad po ošetření, likvidace, odvoz	m3	0,002	748,00	1,50	
373	K	185851121.1	Dovoz vody pro závlaku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	0,440	431,35	189,79	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121.1</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121.1</a>					
374	K	185804311.5	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	0,440	556,47	244,85	
375	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,407	1 405,46	572,02	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411</a>					
D D6 růže rosarium etapa B oválný záhon se šterko mlatovým povrchem bez plného zapojení porostu							107 074,06	
376	M	materiál.50	Rosa Applejack, PK	ks	2,000	462,00	924,00	
377	M	materiál.51	Rosa Babicina vonava, PK	ks	2,000	462,00	924,00	
378	M	materiál.52	Rosa canina, PK	ks	1,000	462,00	462,00	
379	M	materiál.53	Rosa centifolia Cristata, PK	ks	1,000	462,00	462,00	
380	M	materiál.54	Rosa foetida var Bicolor, PK	ks	3,000	462,00	1 386,00	
381	M	materiál.55	Rosa Fruhlingsmorgen, PK	ks	1,000	462,00	462,00	
382	M	materiál.56	Rosa Rosalita, PK	ks	3,000	462,00	1 386,00	
383	K	R-položka.22	Vytyčení záhonu	m2	45,000	11,00	495,00	
384	M	materiál.57	ocelová pasovina v 50 mm x 5mm- prořez 5%	bm	47,250	164,56	7 775,46	
385	M	materiál.58	ocel kruhová pr.10mm	bm	22,680	132,00	2 993,76	
386	K	R-položka.23	zhotovení a instalace	bm	45,000	88,00	3 960,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
387	K	121112003	Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	45,000	204,25	9 191,25	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121112003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121112003</a> P Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/121112003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/121112003</a>					
388	K	odpad.18	odvoz a likvidace odpadu, pokud nepůjde využít půdu jinak	m3	9,000	748,00	6 732,00	
389	K	183403131	Obdělání půdy rytím půdy hl. do 200 mm v zemině tř. 1 až 2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	45,000	32,66	1 469,70	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403131</a> P Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403131</a>					
390	M	materiál.59	kvalitní kompost (případně lze na dno jam uložit vyzrálý koňský hnůj). Zhutnění + ztratiné 15%	m3	10,350	869,00	8 994,15	
391	K	181311103	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	45,000	247,62	11 142,90	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181311103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181311103</a> P Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181311103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181311103</a>					
392	K	183403113.3	Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5	m2	270,000	2,20	594,00	
393	K	183403153.2	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 2x	m2	90,000	5,21	468,90	
394	K	R-položka.24	ošetření PK kořenů řezem a namáčení po dobu 12-24 hod (ne déle)	ks	13,000	88,00	1 144,00	
395	K	184806185	Řez stromů, keřů nebo růží řez růží velkokvětých	kus	13,000	9,15	118,95	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184806185">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184806185</a> P Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184806185">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184806185</a>					
396	K	183111114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,01 do 0,02 m3	kus	13,000	40,41	525,33	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183111114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183111114</a> P Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183111114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183111114</a>					
397	M	R-položka.25	hnojivo tabletové 2ks/ růží	ks	26,000	6,05	157,30	
398	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	13,000	67,21	873,73	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102111</a> P Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102111</a>					
399	M	materiál.60	kamenná drť sladěná s materiálem okolního mlatu	m3	0,422	5 500,00	2 321,00	
400	K	184911421.1	Mulčování vysazených rostlin do 100mm, v rovině	m2	3,674	50,34	184,95	
401	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	13,000	101,75	1 322,75	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121</a> P Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184801121</a>					
402	K	odpad.16	odpad po ošetření, likvidace, odvoz	m3	0,001	748,00	0,75	
403	K	185851121.1	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	0,260	431,35	112,15	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121.1</a> P Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121.1</a>					
404	K	185804311.6	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2 20l/ks	m3	0,260	556,47	144,68	
405	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	13,000	101,75	1 322,75	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121</a> P Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184801121</a>					
406	K	odpad.16	odpad po ošetření, likvidace, odvoz	m3	0,001	748,00	0,75	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
407	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,240	1 405,46	337,31	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411</a>					
408	M	materiál.61	Clematis montana , PK nebo 2l (vysoký kontejner)	ks	5,000	737,00	3 685,00	
409	M	materiál.62	Clematis tangutica , PK nebo 2l (vysoký kontejner)	ks	5,000	737,00	3 685,00	
410	M	materiál.63	Rosa Rambling Rector , PK nebo 2l (vysoký kontejner)	ks	5,000	462,00	2 310,00	
411	M	materiál.64	Rosa Kiftsgate, PK nebo 2l (vysoký kontejner)	ks	2,000	462,00	924,00	
412	M	materiál.65	Rosa Apple Blossom, PK nebo 2l (vysoký kontejner)	ks	3,000	462,00	1 386,00	
413	M	materiál.66	Rosa Bobbie James , PK nebo 2l (vysoký kontejner)	ks	4,000	462,00	1 848,00	
414	M	materiál.67	Rosa Goldfinch , PK nebo 2l (vysoký kontejner)	ks	3,000	462,00	1 386,00	
415	M	materiál.68	Rosa Paul's Himalayan Musk, PK nebo 2l (vysoký kontejner)	ks	3,000	462,00	1 386,00	
416	M	materiál.69	Rosa Veilchenblau , PK nebo 2l (vysoký kontejner)	ks	5,000	462,00	2 310,00	
417	K	R-položka.21	Vytyčení keřů	ks	35,000	11,00	385,00	
418	K	184806187	Řez stromů, keřů nebo růží řez růží pnoucích	kus	35,000	28,73	1 005,55	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184806187">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184806187</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184806187">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184806187</a>					
419	K	183101213.1	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5 50L	kus	35,000	95,14	3 329,90	
420	K	odpad.19	odstraněná zemina 25L využita pro mísu	m3	0,350	748,00	261,80	
421	M	materiál.70	vyzrálý kompost v poměru 1:1 s místní zeminou (pokud je hlinitopísčítá, jinak je nutné promíchat kompost s orníci.	m3	0,875	1 320,00	1 155,00	
422	M	materiál.42	Půdní kondicionér (polyakrylové polymery nové generace (PA) - huminové kyseliny, specifická hnojiva pro stromy (s prodlouženou životností až 12 měsíců) s vyváženým počátečním hnojivem pro rychlé založení rostlin a syntetické dusíkaté hnojivo pro časnou aklimatizaci dřevin na výsadbovém místě, podporu růstu kořenů a rostlin a zvýšení míry přežití stromů.) - bude homogenně vmíchán do substrátu předem, nikoli na stanovišti 1kg/m3 měněného substrátu	kg	0,875	385,00	336,88	
423	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	35,000	67,21	2 352,35	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102111</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102111</a>					
424	M	R-položka.26	Tabletové zásobní hnojivo obsahující dusík ve formě močovino-aldehydových kondenzátů (Ureaform). Celkový dusík 11%, VND 4,9%, Fosforečnany rozpustné v neutrální, citronanu amonném a ve vodě jako P2O5 17%, draslík rozpustný ve vodě jako K2O 8%, hořčík celkový jako MgO 7%, 10g/ks; 3 ks/ na rostlinu	ks	105,000	3,85	404,25	
425	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	kus	35,000	100,06	3 502,10	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215412">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215412</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215412">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215412</a>					
426	M	materiál.49	Jemná kůra 0-5mm, ztratiné ulehnutí 15%, vrstva 10 cm	m3	1,137	1 529,00	1 738,47	
427	K	184911421.1	Mulčování vysazených rostlin do 100mm, v rovině	m2	9,891	50,34	497,91	
428	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	35,000	101,75	3 561,25	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184801121</a>					
429	K	odpad.16	odpad po ošetření, likvidace, odvoz	m3	0,002	748,00	1,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
430	K	185851121.1	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	0,700	431,35	301,95	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121.1</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121.1</a>					
431	K	185804311.5	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	0,700	556,47	389,53	
432	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,385	1 405,46	541,10	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411</a>					
D D7			růže mimo rosarium PK				235 762,15	
433	M	materiál.71	Rosa alba suaveolens, PK	ks	16,000	462,00	7 392,00	
434	M	materiál.50	Rosa Applejack, PK	ks	1,000	462,00	462,00	
435	M	materiál.72	Rosa arvensis, PK	ks	38,000	462,00	17 556,00	
436	M	materiál.73	Rosa carolina, PK	ks	5,000	462,00	2 310,00	
437	M	materiál.74	Rosa cinnamomea, PK	ks	27,000	462,00	12 474,00	
438	M	materiál.52	Rosa canina, PK	ks	10,000	462,00	4 620,00	
439	M	materiál.54	Rosa foetida var Bicolor, PK	ks	8,000	462,00	3 696,00	
440	M	materiál.55	Rosa Fruhlingsmorgen, PK	ks	5,000	462,00	2 310,00	
441	M	materiál.75	Rosa hugonis, PK	ks	3,000	462,00	1 386,00	
442	M	materiál.76	Rosa pimpinellifolia, PK	ks	20,000	462,00	9 240,00	
443	M	materiál.77	Rosa rubiginosa, PK	ks	3,000	462,00	1 386,00	
444	M	materiál.78	Rosa rugosa Romantic Roadrunner, PK	ks	25,000	462,00	11 550,00	
445	M	materiál.79	Rosa villosa Karpatia, PK	ks	9,000	462,00	4 158,00	
446	M	materiál.80	Rosa xanthina var spontanea Canary Bird, PK	ks	2,000	462,00	924,00	
447	K	R-položka.20	Vytyčení výsadeb	ks	172,000	11,00	1 892,00	
448	K	184806185	Řez stromů, keřů nebo růží řez růží velkokvětých	kus	172,000	9,15	1 573,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184806185">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184806185</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184806185">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184806185</a>					
449	K	R-položka.24	ošetření PK kořenů řezem a namáčení po dobu 12-24 hod (ne déle)	ks	172,000	88,00	15 136,00	
450	K	183101213.1	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5 50L	kus	172,000	95,14	16 364,08	
451	K	odpad.19	odstraněná zemina 25L využita pro mísu	m3	4,300	748,00	3 216,40	
452	M	materiál.81	Na dno bude uložen dobře vyzrálý kompost v poměru 1:1 s místní zeminou (pokud je hlinitopísčítá, jinak je nutné promíchat kompost s ornici.	m3	4,300	1 760,00	7 568,00	
453	M	materiál.42	Půdní kondicionér (polyakrylové polymery nové generace (PA) - huminové kyseliny, specifická hnojiva pro stromy (s prodlouženou životností až 12 měsíců) s vyváženým počátečním hnojivem pro rychlé založení rostlin a syntetické dusíkaté hnojivo pro časnou aklimatizaci dřevin na výsadbovém místě, podporu růstu kořenů a rostlin a zvýšení míry přežití stromů.) - bude homogenně vmíchán do substrátu předem, nikoli na stanovišti 1kg/m3 měněného substrátu	kg	4,300	385,00	1 655,50	
454	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	172,000	67,21	11 560,12	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102111</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102111</a>					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
455	M	R-položka.26.1	Tabletové zásobní hnojivo obsahující dusík ve formě močovino-aldehydových kondenzátů (Ureaform). Celkový dusík 11%, VND 4,9%, Fosforečnany rozpustné v neutrální, citronanu amonném a ve vodě jako P2O5 17%, draslík rozpustný ve vodě jako K2O 8%, hořčík celkový jako MgO 7%, 10g/ks; 2 ks/ na rostlinu	ks	344,000	3,85	1 324,40	
456	K	184215411	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy do 0,5 m	kus	172,000	76,14	13 096,08	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215411</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215411</a>					
457	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	kus	172,000	100,06	17 210,32	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215412">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215412</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215412">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215412</a>					
458	M	materiál.49	Jemná kůra 0-5mm, ztravné ulehnutí 15%, vrstva 10 cm	m3	3,882	1 529,00	5 935,58	
459	K	184911421.1	Mulčování vysazených rostlin do 100mm, v rovině	m2	33,755	50,34	1 699,23	
460	K	R-položka.27	Zřízení ochrany rostlin před okusem	kus	172,000	82,50	14 190,00	
461	M	materiál.82	Ochrana proti okusu, plotovina 80/33 cm	kus	172,000	93,50	16 082,00	
462	K	185804311.6	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2 20l/ks	m3	3,440	556,47	1 914,26	
463	K	185851121.2	Dovoz vody pro závlahu rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	3,440	431,35	1 483,84	
464	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	172,000	101,75	17 501,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184801121</a>					
465	K	odpad.16	odpad po ošetření, likvidace, odvoz	m3	0,008	748,00	5,98	
466	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	4,902	1 405,46	6 889,56	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411</a>					
D D8 keře 40-60 bal , Co							73 672,85	
467	M	materiál.83	Cornus mas, 40-60, min 2 výhony, objem jamky 11l, substrát 5l, odpad 4l		6,000	1 485,00	8 910,00	
468	M	materiál.84	Cornus sanguinea, 40-60, min 2 výhony		28,000	737,00	20 636,00	
469	M	materiál.85	Crataegus monogyna, 40-60, min 2 výhony		4,000	605,00	2 420,00	
470	M	materiál.86	Euonymus europaea, 40-60, min 2 výhony		5,000	605,00	3 025,00	
471	M	materiál.87	Kolkwitzia amabilis, 40-60, min 2 výhony		6,000	605,00	3 630,00	
472	K	R-položka.20	Vytyčení výsadeb	ks	49,000	11,00	539,00	
473	K	184851411	Zpětný řez keřů po výsadbě netrnitých, výšky do 0,5 m	kus	49,000	24,72	1 211,28	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184851411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184851411</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184851411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184851411</a>					
474	K	184851412	Zpětný řez keřů po výsadbě netrnitých, výšky přes 0,5 m do 1 m	kus	49,000	32,89	1 611,61	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184851412">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184851412</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184851412">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184851412</a>					
475	K	183111214	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,01 do 0,02 m3	kus	49,000	68,37	3 350,13	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183111214">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183111214</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183111214">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183111214</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
476	K	odpad.17	odstraněná zemina	m3	0,196	748,00	146,61	
477	M	materiál.41.1	Substrát stromový= 50% ; jamka - bal + 15% ztratiné + hutnění Dodavatel předloží s dostatečným předstihem vzorek substrátu k odsouhlasení. Složení :10% šterk 4/8, 20% šterk 8/16, 10% šterk 16/32, 5% cyprisový jí (bentonit), 15% kompost, 40% místní zemina (ev písčítá ornice, pokud nebude místní z jam použitelná).	m3	0,245	1 980,00	485,10	
478	M	materiál.42	Půdní kondicionér (polyakrylové polymery nové generace (PA) - huminové kyseliny, specifická hnojiva pro stromy (s prodlouženou životností až 12 měsíců) s vyváženým počátečním hnojivem pro rychlé založení rostlin a syntetické dusíkaté hnojivo pro časnou aklimatizaci dřevin na výsadbovém místě, podporu růstu kořenů a rostlin a zvýšení míry přežití stromů.) - bude homogenně vmíchán do substrátu předem, nikoli na stanovišti 1kg/m3 měněného substrátu	kg	0,245	385,00	94,33	
479	K	184102110	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu do 100 mm	kus	49,000	43,53	2 132,97	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102110">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102110</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102110">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102110</a>					
480	M	R-položka	Tabletové zásobní hnojivo	ks	98,000	3,85	377,30	
481	K	184215411	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy do 0,5 m	kus	49,000	76,14	3 730,86	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215411</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215411</a>					
482	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	kus	49,000	100,06	4 902,94	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215412">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215412</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215412">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215412</a>					
483	M	materiál.49	Jemná kůra 0-5mm, ztratiné ulehnutí 15%, vrstva 10 cm	m3	1,106	1 529,00	1 691,07	
484	K	184911421.1	Mulčování vysazených rostlin do 100mm, v rovině	m2	9,616	50,34	484,07	
485	K	R-položka.27	Zřízení ochrany rostlin před okusem	kus	49,000	82,50	4 042,50	
486	M	materiál.82	Ochrana proti okusu, plotovina 80/33 cm	kus	49,000	93,50	4 581,50	
487	K	185804311.7	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2 5l/ks	m3	0,245	556,47	136,34	
488	K	185851121.2	Dovoz vody pro závlaku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,245	431,35	105,68	
489	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	49,000	101,75	4 985,75	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184801121</a>					
490	K	odpad.16	odpad po ošetření, likvidace, odvoz	m3	0,002	748,00	1,50	
491	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,314	1 405,46	441,31	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411</a>					
D strom VK, ok 14-16, bal 50% výměna substrátu							53 386,42	
492	M	materiál.88	Robinia x pragense, VK, ok 14-16 (dle dostupnosti), 100 kg, průměr 40-50 balu, výška balu 45, objem bal 0,052 m3, objem jámy 0,314m3	ks	4,000	9 020,00	36 080,00	
493	K	184852322	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m	kus	4,000	551,94	2 207,76	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184852322">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184852322</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184852322">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184852322</a>					
494	K	R-položka.28	Vytyčení stromů	ks	4,000	11,00	44,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
495	M	materiál.89	Půdní kondicionér (polyakrylové polymery nové generace (PA) - huminové kyseliny, specifická hnojiva pro stromy (s prodlouženou životností až 12 měsíců) s vyváženým počátečním hnojivem pro rychlé založení rostlin a syntetické dusíkaté hnojivo pro časnou aklimatizaci dřevin na výsadbovém místě, podporu růstu kořenů a rostlin a zvýšení míry přežití stromů.) - bude homogenně vmíchán do substrátu předem, nikoli na stanovišti	kg	0,604	385,00	232,54	
496	M	R-položka	Tabletové zásobní hnojivo	ks	32,000	3,85	123,20	
497	K	183101215	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	4,000	773,36	3 093,44	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183101215">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183101215</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101215">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101215</a>					
498	K	odpad.20	odstraněná zemina, 50% z 1,5 průměru balu - odvoz a likvidace odpadu	m3	0,604	748,00	451,79	
499	M	materiál.90	Substrát stromový= 50% ; jamka - bal + 15% ztrátne + hutnění Dodavatel předloží s dostatečným předstihem vzorek substrátu k odsouhlasení. Složení :10% šterk 4/8, 20% šterk 8/16, 10% šterk 16/32, 5% cypřisový jíl (bentonit), 15% kompost, 40% místní zemina (ev písčítá ornice, pokud nebude místní z jam použitelná).	m3	0,604	1 980,00	1 195,92	
500	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	4,000	389,44	1 557,76	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102114</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102114</a>					
501	M	materiál.92	2 m kůly 3ks, úvazky 3ks, přičky 12ks	ks	4,000	396,00	1 584,00	
502	K	184215132	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	4,000	247,27	989,08	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215132</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215132</a>					
503	K	185804311.5	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	0,400	556,47	222,59	
504	K	185851121.2	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,400	431,35	172,54	
505	K	R-položka.29	Ochranný nátěr na kmeny stromů před škodami způsobenými teplotními vlivy, který zajišťující spolehlivou a efektivní ochranu před korní spálou a mrazovou kýlou po dobu minimálně 7 let. Prodyšnost a elasticita přípravku zaručují dokonalé přizpůsobení se kmeni stromu. Nátěr základovým a ochranným přípravkem. Materiál včetně aplikace.	ks	4,000	106,10	424,40	
506	K	184215413	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 1 m	kus	4,000	126,50	506,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215413">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215413</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215413">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215413</a>					
507	K	184911421.2	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	4,522	50,34	227,64	
508	M	materiál.93	Jemná kůra 0-5mm, ztrátne ulehnutí 15%, vrstva 10cm	m3	0,520	1 529,00	795,08	
509	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	4,000	101,75	407,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184801121</a>					
510	K	odpad.16	odpad po ošetření, likvidace, odvoz	m3	0,001	748,00	0,75	
511	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	2,185	1 405,46	3 070,93	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411</a>					
D D9 VK, ok 16-18, bal 50% výměna substrátu							15 084,79	
512	M	materiál.94	Crataegus lavalleyi Carrierii, VK, ok 16-18 , průměr 50-60 balu, výška balu 40, objem bal 0,075 m3, jáma 0,452m3	ks	1,000	9 020,00	9 020,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
513	K	184852322	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m	kus	1,000	551,94	551,94	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184852322">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184852322</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184852322">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184852322</a>					
514	K	R-položka.28	Vytyčení stromů	ks	1,000	11,00	11,00	
515	M	materiál.89	Půdní kondicionér (polyakrylové polymery nové generace (PA) - huminové kyseliny, specifická hnojiva pro stromy (s prodlouženou životností až 12 měsíců) s vyváženým počátečním hnojivem pro rychlé založení rostlin a syntetické dusíkaté hnojivo pro časnou aklimatizaci dřevin na výsadbovém místě, podporu růstu kořenů a rostlin a zvýšení míry přežití stromů.) - bude homogenně vmíchán do substrátu předem, nikoli na stanovišti	kg	0,151	385,00	58,14	
516	M	R-položka	Tabletové zásobní hnojivo	ks	8,000	3,85	30,80	
517	K	183101221	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	1,000	1 775,29	1 775,29	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183101221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183101221</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101221</a>					
518	K	odpad.21	odstraněná zemina, 50% z 1,5 násobku objemu balu odvoz a likvidace odpadu	m3	0,151	748,00	112,95	
519	M	materiál.90	Substrát stromový= 50% ; jamka - bal + 15% ztratiné + hutnění Dodavatel předloží s dostatečným předstihem vzorek substrátu k odsouhlasení. Složení :10% šterk 4/8, 20% šterk 8/16, 10% šterk 16/32, 5% cypřisový jíl (bentonit), 15% kompost, 40% místní zemina (ev písčítá ornice, pokud nebude místní z jam použitelná).	m3	0,151	1 980,00	298,98	
520	K	184102125	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:5 do 1:2, při průměru balu přes 500 do 600 mm	kus	1,000	884,71	884,71	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102125">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102125</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102125">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102125</a> Poznámka k položce: původní zemina použití pro mísu					
521	M	materiál.95	2 m kůly 3ks, úvazky 3ks, příčky 9ks	ks	1,000	396,00	396,00	
522	K	184215132	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	1,000	247,27	247,27	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215132</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215132</a>					
523	K	185804311.5	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	0,100	556,47	55,65	
524	K	185851121.2	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,100	431,35	43,14	
525	K	R-položka.29	Ochranný nátěr na kmeny stromů před škodami způsobenými teplotními vlivy, který zajišťující spolehlivou a efektivní ochranu před korní spálou a mrazovou kýlou po dobu minimálně 7 let. Prodyšnost a elasticita přípravku zaručují dokonalé přizpůsobení se kmeni stromu. Nátěr základovým a ochranným přípravkem. Materiál včetně aplikace.	ks	1,000	106,10	106,10	
526	K	184215413	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 1 m	kus	1,000	126,50	126,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215413">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215413</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215413">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215413</a>					
527	K	184911421.2	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	1,130	50,34	56,88	
528	M	materiál.49	Jemná kůra 0-5mm, ztratiné ulehnutí 15%, vrstva 10 cm	m3	0,130	1 529,00	198,77	
529	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	1,000	101,75	101,75	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184801121</a>					
530	K	odpad.16	odpad po ošetření, likvidace, odvoz	m3	0,011	748,00	8,23	
531	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,712	1 405,46	1 000,69	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411</a>					
D	D10		VK, ok 18-20, bal 50% výměna substrátu				504 372,93	
532	M	materiál.96	Castanea sativa, VK, ok 18-20, soliterna zavětvená od země	ks	3,000	19 800,00	59 400,00	
533	M	materiál.97	Paulownia tomentosa, VK, ok 18-20	ks	2,000	13 750,00	27 500,00	
534	M	materiál.98	Quercus pubescens, VK, ok 18-20	ks	8,000	17 050,00	136 400,00	
535	M	materiál.99	Sorbus trominalis, VK, ok 18-20, 200 kg, průměr 60-70 balu, výška balu 40-50, objem bal 0,1m3, objem jámy 0,5m3	ks	8,000	13 750,00	110 000,00	
536	K	184852322	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m	kus	21,000	551,94	11 590,74	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184852322">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184852322</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184852322">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184852322</a>					
537	K	R-položka.28	Vytyčení stromů	ks	3,000	11,00	33,00	
538	M	materiál.89	Půdní kondicionér (polyakrylové polymery nové generace (PA) - huminové kyseliny, specifická hnojiva pro stromy (s prodlouženou životností až 12 měsíců) s vyváženým počátečním hnojivem pro rychlé založení rostlin a syntetické dusíkaté hnojivo pro časnou aklimatizaci dřevin na výsadbovém místě, podporu růstu kořenů a rostlin a zvýšení míry přežití stromů.) - bude homogenně vmíchán do substrátu předem, nikoli na stanovišti	kg	5,250	385,00	2 021,25	
539	M	R-položka	Tabletové zásobní hnojivo	ks	168,000	3,85	646,80	
540	K	183101221	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	21,000	1 775,29	37 281,09	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183101221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183101221</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101221</a>					
541	K	odpad.21	odstraněná zemina, 50% z 1,5 násobku objemu balu odvoz a likvidace odpadu	m3	5,250	748,00	3 927,00	
542	M	materiál.90	Substrát stromový= 50% : jamka - bal + 15% ztrátne + hutnění Dodavatel předloží s dostatečným předstihem vzorek substrátu k odsouhlasení. Složení :10% šterk 4/8, 20% šterk 8/16, 10% šterk 16/32, 5% cyprisový jíl (bentonit), 15% kompost, 40% místní zemina (ev písčítá ornice, pokud nebude místní z jam použitelná).	m3	5,250	1 980,00	10 395,00	
543	K	184102126	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:5 do 1:2, při průměru balu přes 600 do 800 mm	kus	21,000	2 046,69	42 980,49	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102126">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102126</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102126">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102126</a> Poznámka k položce: původní zemina použití pro mísu					
544	M	materiál.95	2 m kůly 3ks, úvazky 3ks, přičky 9ks	ks	21,000	396,00	8 316,00	
545	K	184215132	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	21,000	247,27	5 192,67	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215132</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215132</a>					
546	K	185804311.5	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	0,300	556,47	166,94	
547	K	185851121.2	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,300	431,35	129,41	
548	K	R-položka.29	Ochranný nátěr na kmeny stromů před škodami způsobenými teplotními vlivy, který zajišťující spolehlivou a efektivní ochranu před korní spálou a mrazovou kýlou po dobu minimálně 7 let. Prodyšnost a elasticita přípravku zaručují dokonalé přizpůsobení se kmeni stromu. Nátěr základovým a ochranným přípravkem. Materiál včetně aplikace.	ks	3,000	106,10	318,30	
549	K	184215413	Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 1 m	kus	3,000	126,50	379,50	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215413">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215413</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215413">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215413</a>					
550	K	184911421.2	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	42,202	50,34	2 124,45	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
551	M	materiál.49	Jemná kůra 0-5mm, ztratiné ulehnutí 15%, vrstva 10 cm	m3	4,853	1 529,00	7 420,24	
552	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	21,000	101,75	2 136,75	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184801121</a>					
553	K	odpad.16	odpad po ošetření, likvidace, odvoz	m3	0,011	748,00	8,23	
554	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	25,618	1 405,46	36 005,07	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411</a>					
D D11			VK, ok 20-25, bal 50% výměna substrátu					793 492,92
555	M	materiál.100	Acer campestre VK, ok 20-25, 250 kg, průměr 60-70 balu, výška balu 40-50, bal 0,125m3, objem jámy 0,5m3	ks	3,000	13 750,00	41 250,00	
556	M	materiál.101	Acer rubrum, VK, ok 20-25	ks	7,000	17 050,00	119 350,00	
557	M	materiál.102	Juglans regia, VK, ok 20-25	ks	6,000	10 780,00	64 680,00	
558	M	materiál.103	Prunus avium, VK, ok 20-25	ks	1,000	10 780,00	10 780,00	
559	M	materiál.104	Pyrus communis, VK, ok 20-25	ks	1,000	10 780,00	10 780,00	
560	M	materiál.105	Quercus cerris VK, ok 20-25	ks	6,000	17 050,00	102 300,00	
561	M	materiál.106	Quercus petraea, VK, ok 20-25	ks	11,000	17 050,00	187 550,00	
562	K	184852322	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m	kus	35,000	551,94	19 317,90	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184852322">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184852322</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184852322">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184852322</a>					
563	K	R-položka.28	Vytyčení stromů	ks	35,000	11,00	385,00	
564	M	materiál.89	Půdní kondicionér (polyakrylové polymery nové generace (PA) - huminové kyseliny, specifická hnojiva pro stromy (s prodlouženou životností až 12 měsíců) s vyváženým počátečním hnojivem pro rychlé založení rostlin a syntetické dusíkaté hnojivo pro časnou aklimatizaci dřevin na výsadbovém místě, podporu růstu kořenů a rostlin a zvýšení míry přežití stromů.) - bude homogenně vmíchán do substrátu předem, nikoli na stanovišti	kg	7,000	385,00	2 695,00	
565	M	R-položka	Tabletové zásobní hnojivo	ks	280,000	3,85	1 078,00	
566	K	R-položka.30	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tří 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	35,000	990,00	34 650,00	
567	K	odpad.21	odstraněná zemina, 50% z 1,5 násobku objemu balu odvoz a likvidace odpadu	m3	7,000	748,00	5 236,00	
568	M	materiál.90	Substrát stromový= 50% : jamka - bal + 15% ztratiné + hutnění Dodavatel předloží s dostatečným předstihem vzorek substrátu k odsouhlasení. Složení :10% šterk 4/8, 20% šterk 8/16, 10% šterk 16/32, 5% cyprisový jíł (bentonit), 15% kompost, 40% místní zemina (ev písčítá ornice, pokud nebude místní z jam použitelná).	m3	7,000	1 980,00	13 860,00	
569	K	184102126	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:5 do 1:2, při průměru balu přes 600 do 800 mm	kus	35,000	2 046,69	71 634,15	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102126">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102126</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102126">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102126</a> Poznámka k položce: původní zemina použití pro mísu					
570	M	materiál.95	2 m kůly 3ks, úvazky 3ks, příčky 9ks	ks	35,000	396,00	13 860,00	
571	K	184215132	Úkotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	35,000	247,27	8 654,45	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215132</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215132</a>					
572	K	185804311.5	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	3,500	556,47	1 947,65	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
573	K	185851121.2	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	3,500	431,35	1 509,73		
574	K	R-položka.29	Ochranný nátěr na kmeny stromů před škodami způsobenými teplotními vlivy, který zajišťující spolehlivou a efektivní ochranu před korní spálou a mrazovou kýlou po dobu minimálně 7 let. Prodyšnost a elasticita přípravku zaručují dokonalé přizpůsobení se kmeni stromu. Nátěr základovým a ochranným přípravkem. Materiál včetně aplikace.	ks	35,000	106,10	3 713,50		
575	K	184215413	Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 1 m	kus	35,000	126,50	4 427,50	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215413">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215413</a>						
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215413">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215413</a>						
576	K	184911421.2	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	70,336	50,34	3 540,71		
577	M	materiál.49	Jemná kůra 0-5mm, ztráté ulehnutí 15%, vrstva 10 cm	m3	8,089	1 529,00	12 368,08		
578	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin soliterních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	35,000	101,75	3 561,25	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121</a>						
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184801121</a>						
579	K	odpad.16	odpad po ošetření, likvidace, odvoz	m3	0,018	748,00	13,46		
580	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	38,671	1 405,46	54 350,54	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411</a>						
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411</a>						
D		D12	VK, ok 25-30, bal 50% výměna substrátu					93 868,90	
581	M	materiál.107	<i>Sophora japonica</i> , VK, ok 25-30, průměr 60-70 balu, výška balu 40-50, objem 0,168m3 bal, jáma 0,568m3	ks	3,000	21 890,00	65 670,00		
582	K	R-položka.31	Manipulace se stromy auto s rukou, odhad	hod	1,500	1 430,00	2 145,00		
583	K	184852312	Řez stromu výchovný alejových stromů výšky přes 4 do 6 m	kus	3,000	551,94	1 655,82		
584	K	R-položka.28	Vytyčení stromů	ks	3,000	11,00	33,00		
585	K	183101221	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	3,000	1 775,29	5 325,87	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183101221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183101221</a>						
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101221</a>						
586	K	odpad.21	odstraněná zemina, 50% z 1,5 násobku objemu balu odvoz a likvidace odpadu	m3	0,597	748,00	446,56		
587	M	materiál.90	<i>Substrát stromový= 50% ; jamka - bal + 15% ztráté + hutnění Dodavatel předloží s dostatečným předstihem vzorek substrátu k odsouhlasení. Složení :10% štěrku 4/8, 20% štěrku 8/16, 10% štěrku 16/32, 5% cyprisový jíl (bentonit), 15% kompost, 40% místní zemina (ev písčítá ornice, pokud nebude místní z jam použitelná).</i>	m3	0,686	1 980,00	1 358,28		
588	M	materiál.89	<i>Půdní kondicionér (polyakrylové polymery nové generace (PA) - huminové kyseliny, specifická hnojiva pro stromy (s prodlouženou životností až 12 měsíců) s vyváženým počátečním hnojivem pro rychlé založení rostlin a syntetické dusíkaté hnojivo pro časnou aklimatizaci dřevin na výsadbovém místě, podporu růstu kořenů a rostlin a zvýšení míry přežití stromů.) - bude homogenně vmíchán do substrátu předem, nikoli na stanovišti</i>	kg	1,696	385,00	652,96		
589	M	materiál.30	Tabletové zásobní hnojivo	ks	36,000	3,85	138,60		
590	K	184102117	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 800 do 1000 mm	kus	3,000	2 636,33	7 908,99	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102117</a>						
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102117</a> Poznámka k položce: původní zemina použita na mísu						
591	M	materiál.95	2 m kůly 3ks, úvazky 3ks, příčky 9ks	ks	3,000	396,00	1 188,00		
592	K	184215132	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	3,000	247,27	741,81	CS ÚRS 2022 02	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215132</a>						
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215132</a>						
593	K	185804311.5	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	0,600	556,47	333,88		
594	K	185851121.2	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,600	431,35	258,81		
595	K	R-položka.29	Ochranný nátěr na kmeny stromů před škodami způsobenými teplotními vlivy, který zajišťující spolehlivou a efektivní ochranu před korní spálou a mrazovou kýlou po dobu minimálně 7 let. Prodyšnost a elasticita přípravku zaručují dokonalé přizpůsobení se kmeni stromu. Nátěr základovým a ochranným přípravkem. Materiál včetně aplikace.	ks	3,000	106,10	318,30		
596	K	184215413	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 1 m	kus	3,000	126,50	379,50	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215413">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215413</a>						
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215413">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215413</a>						
597	K	184911421.2	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	7,630	50,34	384,09		
598	M	materiál.93	Jemná kůra 0-5mm, ztratiné ulehnutí 15%, vrstva 10cm	m3	0,877	1 529,00	1 340,93		
599	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	3,000	101,75	305,25	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121</a>						
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184801121</a>						
600	K	odpad.16	odpad po ošetření, likvidace, odvoz	m3	0,002	748,00	1,50		
601	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	2,335	1 405,46	3 281,75	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411</a>						
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411</a>						
D		soliter	Soliter, v 175-200, bal s 50% výměnou půdy					166 177,12	
602	M	Pol17	<i>Maackia amurensis</i> , vícekmenn 150-200 průměr 40-50 balu, výška balu 45, objem bal 0,052 m3, jáma 0,314m3	ks	7,000	20 790,00	145 530,00		
603	K	R-položka.32	Zpětný řez netrnitých keřů po výsadbě výšky přes 1 m	kus	7,000	41,46	290,22		
604	K	R-položka.21	Vytyčení keřů	ks	7,000	11,00	77,00		
605	K	183101215	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	7,000	773,36	5 413,52	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183101215">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183101215</a>						
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101215">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101215</a>						
606	M	materiál.109	odstraněná zemina	m3	0,917	748,00	685,92		
607	M	materiál.110	Substrát stromový = 50% ; jamka - bal + 15% ztratiné + hutnění Dodavatel předloží s dostatečným předstihem vzorek substrátu k odsouhlasení. Složení :10% šterk 4/8, 20% šterk 8/16, 10% šterk 16/32, 5% cyprisový jíl (bentonit), 15% kompost, 40% místní zemina (ev písčité ornice, pokud nebude místní z jam použitelná).	m3	1,055	1 980,00	2 088,90		
608	M	materiál.111	odstraněná zemina, objem balu	m3	0,252	748,00	188,50		
609	M	materiál.67.1	Půdní kondicionér (polyakrylové polymery nové generace (PA) - huminové kyseliny, specifická hnojiva pro stromy (s prodlouženou životností až 12 měsíců) s vyváženým počátečním hnojivem pro rychlé založení rostlin a syntetické dusíkaté hnojivo pro časnou aklimatizaci dřevin na výsadbovém místě, podporu růstu kořenů a rostlin a zvýšení míry přežití stromů.) - bude homogenně vmíchán do substrátu předem, nikoli na stanovišti	kg	1,055	385,00	406,18		
610	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	7,000	389,44	2 726,08	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102114</a>						
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102114</a>						



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
611	M	R-položka.7	Tabletové zásobní hnojivo	ks	70,000	3,85	269,50	
612	M	materiál.43	kůl	ks	7,000	143,00	1 001,00	
613	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly jedním kůlem, délky přes 1 do 2 m	kus	7,000	66,79	467,53	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215112</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215112</a>					
614	K	184215413	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 1 m	kus	7,000	126,50	885,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215413">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215413</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215413">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215413</a>					
615	K	184911421.2	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	7,913	50,34	398,34	
616	M	materiál.49	Jemná kůra 0-5mm, ztratně ulehnutí 15%, vrstva 10 cm	m3	0,910	1 529,00	1 391,39	
617	K	185804311.8	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2 30l	m3	0,210	556,47	116,86	
618	K	185851121.1	Dovoz vody pro závlahu rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	0,210	431,35	90,58	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121.1</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121.1</a>					
619	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	7,000	101,75	712,25	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184801121</a>					
620	K	odpad.16	odpad po ošetření, likvidace, odvoz	m3	0,002	748,00	1,50	
621	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	2,445	1 405,46	3 436,35	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411</a>					
D D13 Soliter v 200-250, bal s 50% výměnou půdy							606 001,68	
622	M	materiál.112	<i>Cercis canadensis</i> , vícekmén, š 150-200, 200-250 cm, průměr 50-60cm balu, výška balu 40cm, objem 0,075m3, objem jámy 0,452m3	ks	2,000	19 030,00	38 060,00	
623	M	materiál.113	<i>Cladrastis lutea</i> , vícekmén, 200-250 cm	ks	3,000	26 840,00	80 520,00	
624	M	materiál.114	<i>Crataegus pedicellata</i> , vícekmén, 200-250 cm	ks	3,000	7 920,00	23 760,00	
625	M	materiál.115	<i>Koelreuteria paniculata</i> , vícekmén, š 150-200, 200-250 cm	ks	1,000	17 050,00	17 050,00	
626	M	materiál.116	<i>Malus floribunda</i> , vícekmén, š 150-200, 200-250 cm	ks	1,000	13 640,00	13 640,00	
627	M	materiál.117	<i>Malus sp.</i> , vícekmén, š 150-200, 200-250 cm	ks	5,000	6 050,00	30 250,00	
628	M	materiál.118	<i>Quercus pubescens</i> vícekmén, vícekmén, š 150-200, 200-250 cm	ks	2,000	9 790,00	19 580,00	
629	M	materiál.119	<i>Zelkova serrata</i> , vícekmén, š 150-200, 200-250 cm	ks	10,000	7 920,00	79 200,00	
630	M	materiál.120	<i>Pseudotsuga menziesii</i> , 200-225 cm	ks	6,000	5 390,00	32 340,00	
631	M	materiál.121	<i>Sequoia giganteum</i> , 200-225 cm	ks	3,000	6 050,00	18 150,00	
632	M	materiál.122	<i>Cedrus libani</i> , š min 100-150 x v 200x225 cm	ks	2,000	17 050,00	34 100,00	
633	M	materiál.123	<i>Pinus sylvestris</i> , 225-250 cm	ks	6,000	6 050,00	36 300,00	
634	K	R-položka.32	Zpětný řez netrnitých keřů po výsadbě výšky přes 1 m	kus	44,000	41,46	1 824,24	
635	K	R-položka.21	Vytyčení keřů	ks	44,000	11,00	484,00	
636	K	R-položka.30	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	44,000	990,00	43 560,00	
637	M	materiál.109	odstraněná zemina	m3	8,294	748,00	6 203,91	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
638	M	materiál.110	Substrát stromový = 50% ; jamka - bal + 15% ztratiné + hutnění Dodavatel předloží s dostatečným předstihem vzorek substrátu k odsouhlasení. Složení :10% štěrk 4/8, 20% šterk 8/16, 10% štěrk 16/32, 5% cyprisový jí (bentonit), 15% kompost, 40% místní zemina (ev písčítá ornice, pokud nebude místní z jam použitelná).	m3	9,538	1 980,00	18 885,24	
639	M	materiál.67.1	Půdní kondicionér (polyakrylové polymery nové generace (PA) - huminové kyseliny, specifická hnojiva pro stromy (s prodlouženou životností až 12 měsíců) s vyváženým počátečním hnojivem pro rychlé založení rostlin a syntetické dusíkaté hnojivo pro časnou aklimatizaci dřevin na výsadbovém místě, podporu růstu kořenů a rostlin a zvýšení míry přežití stromů.) - bude homogenně vmíchán do substrátu předem, nikoli na stanovišti	kg	9,538	385,00	3 672,13	
640	K	184102115	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm	kus	44,000	639,60	28 142,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102115</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102115</a>					
641	M	R-položka.7	Tabletové zásobní hnojivo	ks	440,000	3,85	1 694,00	
642	M	materiál.43	kůl	ks	44,000	143,00	6 292,00	
643	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	kus	44,000	66,79	2 938,76	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215112</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215112</a>					
644	K	184215413	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 1 m	kus	44,000	126,50	5 566,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215413">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215413</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215413">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215413</a>					
645	K	184911421.2	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	88,422	50,34	4 451,16	
646	M	materiál.49	Jemná kůra 0-5mm, ztratiné ulehnutí 15%, vrstva 10 cm	m3	10,169	1 529,00	15 548,40	
647	K	185804311.9	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 100l	m3	4,400	556,47	2 448,47	
648	K	185851121.1	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	4,400	431,35	1 897,94	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121.1</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121.1</a>					
649	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	44,000	101,75	4 477,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184801121</a>					
650	K	odpad.16	odpad po ošetření, likvidace, odvoz	m3	0,022	748,00	16,46	
651	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	24,867	1 405,46	34 949,57	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411</a>					
D D14 Soliter v 250-300 bal rovina 50% výměna půdy							330 094,34	
652	M	materiál.124	Acer campestre vícekmén, š 150-200, 250-300 cm, průměr 50-60cm balu, výška balu 50cm, bal 0,168m3, jáma 0,565m3	ks	3,000	20 900,00	62 700,00	
653	M	materiál.125	Prunus mahaleb vícekmén, 200-250 cm	ks	3,000	13 750,00	41 250,00	
654	M	materiál.126	Quercus cerris vícekmén, š 100-150, 250-300 cm	ks	6,000	27 500,00	165 000,00	
655	K	R-položka.32	Zpětný řez netrnitých keřů po výsadbě výšky přes 1 m	kus	12,000	41,46	497,52	
656	K	R-položka.21	Vytyčení keřů	ks	12,000	11,00	132,00	
657	K	183101221.1	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	12,000	1 775,29	21 303,48	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
658	M	materiál.109	odstraněná zemina	m3	2,382	748,00	1 781,74	
659	M	materiál.110	Substrát stromový = 50% ; jamka - bal + 15% ztratiné + hutnění Dodavatel předloží s dostatečným předstihem vzorek substrátu k odsouhlasení. Složení :10% šterk 4/8, 20% šterk 8/16, 10% šterk 16/32, 5% cyprisový jí (bentonit), 15% kompost, 40% místní zemina (ev písčité ornice, pokud nebude místní z jam použitelná).	m3	2,739	1 980,00	5 423,22	
660	M	materiál.67.1	Půdní kondicionér (polyakrylové polymery nové generace (PA) - huminové kyseliny, specifická hnojiva pro stromy (s prodlouženou životností až 12 měsíců) s vyváženým počátečním hnojivem pro rychlé založení rostlin a syntetické dusíkaté hnojivo pro časnou aklimatizaci dřevin na výsadbovém místě, podporu růstu kořenů a rostlin a zvýšení míry přežití stromů.) - bude homogenně vmíchán do substrátu předem, nikoli na stanovišti	kg	2,739	385,00	1 054,52	
661	K	184102115	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm	kus	12,000	639,60	7 675,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102115</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102115</a>					
662	M	R-položka	Tabletové zásobní hnojivo	ks	144,000	3,85	554,40	
663	M	materiál.43	kůl	ks	12,000	143,00	1 716,00	
664	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly jedním kůlem, délky přes 1 do 2 m	kus	12,000	66,79	801,48	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215112</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215112</a>					
665	K	184215413	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 1 m	kus	12,000	126,50	1 518,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215413">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215413</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215413">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215413</a>					
666	K	184911421.2	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	24,115	50,34	1 213,95	
667	M	materiál.93	Jemná kůra 0-5mm, ztratiné ulehnutí 15%, vrstva 10cm	m3	2,773	1 529,00	4 239,92	
668	K	185804311.9	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2 100l	m3	1,200	556,47	667,76	
669	K	185851121.1	Dovoz vody pro závlahu rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	1,200	431,35	517,62	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121.1</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121.1</a>					
670	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	12,000	101,75	1 221,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184801121</a>					
671	K	odpad.16	odpad po ošetření, likvidace, odvoz	m3	0,006	748,00	4,49	
672	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	7,700	1 405,46	10 822,04	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411</a>					
D D15 Technologie air -spade II drážky 20x20 cm							919 709,20	
673	K	AIR-spade1	Technologie airspade II - zlepšení podmínek v kořenovém systému stávajících stromů - ztuhnutí a degradovaný substrát bude odstraněn pomocí technologie supersonického rýčovýho 20 x 20 cm, délka dle velikosti koruny a situace v kořenovém systému 2-5 m (jen v opodstatněných případech bude rýha hlubší nebo širší, určí po zjištění při realizaci AD). Opatření budou nařízena dle lokálních podmínek pro jednotlivé stromy autorským dozorem ve spolupráci s arboristou.	bm	588,000	1 391,00	817 908,00	
674	K	odpad.7	Odvoz a likvidace odpadu, skládkovně včetně naložení a vyložení	m3	23,520	748,00	17 592,96	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
675	M	materiál.127	Do rýh bude použit substrát pro vylepšení podmínek pro stávající stromy: 20 cm PO SLEHNUTÍ - 15% drcené kamenivo 4/8, 20% drcené kamenivo 8/16, 10% drcené kamenivo 16/32, 5% cypirsový jíl nebo bentonit, 50% písčítá ornice) ztratné ulehnutí10%	m3	27,048	1 760,00	47 604,48	
676	K	R-položka.12	zajištění vlhčení kořenů při déle otevřené jámě, zálivka, zastínění mokrou tkaninou 50% plochy	m2	58,800	407,00	23 931,60	
677	K	R-položka.33	zásyp rýh - obsyp kořenů - ručně	m3	23,520	440,00	10 348,80	
678	K	185804311.1	Zalít rostlin vodou plocha do 20 m2 20l/m2	m3	2,352	556,47	1 308,82	
679	K	185851121.1	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	2,352	431,35	1 014,54	CS ÚRS 2022 02

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/185851121.1](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121.1)

P

Poznámka k položce:

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/185851121.1](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121.1)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA B

Objekt:

**VON-B - Vedlejší a ostatní náklady**

KSO: 823 27 75  
Místo: Žižkov [727415]

CC-CZ:  
Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel:  
Městská část Praha 3

IČ: 00063517  
DIČ:

Uchazeč:  
Gardenline s.r.o.

IČ: 27263827  
DIČ: CZ27263827

Projektant:  
MgA. Ing. arch. Michal Fišer

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Křišťál

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **1 175 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 175 000,00	21,00%	246 750,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH** **1 421 750,00**

**v CZK**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA B

Objekt: **VON-B - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Žižkov [727415]

Zadavatel: Městská část Praha 3

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Datum: 8. 11. 2022

Projektant: MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Zpracovatel: Kříšťál

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**1 175 000,00**

#### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 175 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	105 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	960 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	10 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	100 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA B

Objekt:

**VON-B - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:

Žižkov [727415]

Datum:

8. 11. 2022

Zadavatel:

Městská část Praha 3

Projektant:

MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

Kříšťal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**1 175 000,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

1 175 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

105 000,00

1	K	R.012103000.01	Geodetické práce před výstavbou - vytyčení podzemních inženýrských sítí - SO 01	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
2	K	R.012103000.02	Geodetické práce před výstavbou - vytyčení podzemních inženýrských sítí - SO 02	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
3	K	R.012103000.21	Geodetické práce před výstavbou - vytyčení podzemních inženýrských sítí - SO 21	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
4	K	R.012103000.22	Geodetické práce před výstavbou - vytyčení podzemních inženýrských sítí - SO 22	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
5	K	R.012103000.30	Geodetické práce před výstavbou - vytyčení podzemních inženýrských sítí - SO 30	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
6	K	R.012203000.02	Geodetické práce při provádění stavby - vytyčení objektů - SO 02	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	

P

*Poznámka k položce:  
Vytyčení stavby.*

7	K	R.012203000.21	Geodetické práce při provádění stavby - vytyčení objektů - SO 21	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
---	---	----------------	--	-----	-------	----------	----------	--

P

*Poznámka k položce:  
Vytyčení stavby.*

8	K	R.012203000.22	Geodetické práce při provádění stavby - vytyčení objektů - SO 22	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
---	---	----------------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

P

*Poznámka k položce:  
Vytyčení stavby.*

9	K	R.012203000.30	Geodetické práce při provádění stavby - vytyčení objektů - SO 30	kpl	1,000	13 000,00	13 000,00	
---	---	----------------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

P

*Poznámka k položce:  
Vytyčení stavby.*

10	K	R.012303000.21	Geodetické práce po výstavbě - zaměření dokončeného díla - SO 21	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00	
----	---	----------------	--	-----	-------	----------	----------	--

P

*Poznámka k položce:  
Pěší komunikace. Gemometrický plán.*

11	K	R.012303000.22	Geodetické práce po výstavbě - zaměření dokončeného díla - SO 22	kpl	1,000	11 000,00	11 000,00	
----	---	----------------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

P

*Poznámka k položce:  
Pěší komunikace. Gemometrický plán.*

12	K	R.012303000.30	Geodetické práce po výstavbě - zaměření dokončeného díla - SO 30	kpl	1,000	14 000,00	14 000,00	
----	---	----------------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

P

*Poznámka k položce:  
Pěší komunikace. Gemometrický plán.*

13	K	R.013294000.1	Ostatní dokumentace - výrobní dokumentace betonových prvků.	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
----	---	---------------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

14	K	R.013294000.2	Ostatní dokumentace - výrobní dokumentace ocelových prvků.	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
----	---	---------------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

D VRN3 Zařízení staveniště

960 000,00

15	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	900 000,00	900 000,00	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	------------	------------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/030001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/030001000</a>					
16	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	60 000,00	60 000,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/034303000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/034303000</a>					
D VRN7			Provozní vlivy				10 000,00	
17	K	072103001	Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II.a III. třídy	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/072103001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/072103001</a>					
D VRN9			Ostatní náklady				100 000,00	
18	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení	kpl	1,000	100 000,00	100 000,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/091003000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/091003000</a>					
P			Poznámka k položce: Náklady na propagaci projektu dle požadavku investora.					



# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

**Rekapitulace stavby** obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

**Soupis prací** pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky  
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele  
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

## Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

## Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22-11-E  
Stavba: Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA E

KSO: 823 27 75  
Místo: Žižkov [727415]

CC-CZ:  
Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel:  
Městská část Praha 3

IČ: 00063517  
DIČ:

Uchazeč:  
Gardenline s.r.o.

IČ: 27263827  
DIČ: CZ27263827

Projektant:  
MgA. Ing. arch. Michal Fišer

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Křišťál

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>6 239 126,98</b>
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>6 239 126,98</b>	<b>1 310 216,67</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>7 549 343,65</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22-11-E

**Stavba:** Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA E

Místo: Žižkov [727415]

Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 3

Projektant: MgA. Ing. arch. Michal Fišer

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel: Kříšťál

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

## Náklady stavby celkem

**6 239 126,98**

**7 549 343,65**

<b>E-02</b>	<b>SO-02 Demolice</b>	184 617,32	223 386,96	<b>STA</b>
<b>E-03</b>	<b>SO-03 Zásady organizace výstavby</b>	1 617 816,86	1 957 558,40	<b>STA</b>
<b>E-30</b>	<b>SO-30 Pěší komunikace</b>	230 942,33	279 440,22	<b>STA</b>
<b>E-50</b>	<b>SO-50 Automatický závlahový systém</b>	211 317,20	255 693,81	<b>STA</b>
<b>E-70</b>	<b>SO-70 Vegetační úpravy</b>	3 782 433,27	4 576 744,26	<b>STA</b>
<b>VON-E</b>	<b>Vedlejší a ostatní náklady</b>	212 000,00	256 520,00	<b>VON</b>

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA E

Objekt:

**E-02 - SO-02 Demolice**

KSO: 823 27 75  
Místo: Žižkov [727415]

CC-CZ:  
Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel:  
Městská část Praha 3

IČ: 00063517  
DIČ:

Uchazeč:  
Gardenline s.r.o.

IČ: 27263827  
DIČ: CZ27263827

Projektant:  
MgA. Ing. arch. Michal Fišer

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Křišťál

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **184 617,32**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	184 617,32	21,00%	38 769,64
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH** **223 386,96**

**v CZK**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA E

Objekt: **E-02 - SO-02 Demolice**

Místo: Žižkov [727415]

Zadavatel: Městská část Praha 3

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Datum: 8. 11. 2022

Projektant: MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Zpracovatel: Kříšťál

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**184 617,32**

HSV - Práce a dodávky HSV

184 617,32

---

1 - Zemní práce

74 809,97

---

997 - Přesun sutě

109 127,86

---

998 - Přesun hmot

679,49

---



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA E

Objekt:

**E-02 - SO-02 Demolice**

Místo: Žižkov [727415]

Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 3

Projektant: MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel: Kříšťal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**184 617,32**

D HSV Práce a dodávky HSV

184 617,32

D 1 Zemní práce

74 809,97

1	K	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	114,000	50,54	5 761,56	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/113107242](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107242)

P Poznámka k položce:  
Předpoklad stáv. tloušťky 60 mm.  
VV "dle TZ-asf-plochy"114

114,000

2	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	114,000	43,08	4 911,12	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/113107222](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107222)

VV "dle TZ-asf-plochy"114

114,000

VV Součet 114,000

3	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	78,460	71,84	5 636,57	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/113202111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113202111)

VV 36,34+5,9+36,22

78,460

4	K	184813212	Ochranné oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5, výšky přes 1500 do 2000 mm	m	124,000	371,24	46 033,76	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/184813212](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813212)

5	K	184813252	Odstranění ochranného oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5, výšky přes 1500 do 2000 mm	m	124,000	100,54	12 466,96	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/184813252](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813252)

D 997 Přesun sutě

109 127,86

6	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	33,060	50,94	1 684,08	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/997221551](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221551)

VV "podklady"33,06

33,060

7	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	297,540	11,35	3 377,08	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	---	---------	-------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/997221559](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221559)

P Poznámka k položce:  
Předpoklad odvozu na skládku v celkové vzdálenosti 10 km.

VV 33,06

33,060

VV 33,06\*9 'Přepočtené koeficientem množství

297,540

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	41,164	57,18	2 353,76	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221561">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221561</a>					
		VV	"živíc"25,08		25,080			
		VV	"obruby"16,084		16,084			
		VV	Součet		41,164			
9	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	370,476	14,53	5 383,02	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221569">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221569</a>					
		P	Poznámka k položce: Předpoklád odvozu na skládku v celkové vzdálenosti 10 km.					
		VV	41,164		41,164			
		VV	41,164*9 'Přepočtené koeficientem množství		370,476			
10	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	74,224	715,06	53 074,61	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221571">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221571</a>					
		P	Poznámka k položce: Převoz na mezideponii umístěnou na staveništi.					
11	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	74,224	192,75	14 306,68	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221611</a>					
		P	Poznámka k položce: Odvoz z mezideponie na skládku.					
12	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	16,084	214,50	3 450,02	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221861">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221861</a>					
		VV	"obruby"16,084		16,084			
		VV	Součet		16,084			
13	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	33,060	376,80	12 457,01	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221873">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221873</a>					
		VV	"podklady"33,06		33,060			
14	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	25,080	520,00	13 041,60	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221875">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221875</a>					
		VV	"živíc"25,08		25,080			
D	998		Přesun hmot				679,49	
15	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m	t	1,395	241,25	336,54	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998232110">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998232110</a>					
16	K	998232121	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	1,395	245,84	342,95	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998232121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998232121</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA E

Objekt:

**E-03 - SO-03 Zásady organizace výstavby**

KSO: 823 27 75  
Místo: Žižkov [727415]

CC-CZ:  
Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel:  
Městská část Praha 3

IČ: 00063517  
DIČ:

Uchazeč:  
Gardenline s.r.o.

IČ: 27263827  
DIČ: CZ27263827

Projektant:  
MgA. Ing. arch. Michal Fišer

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Křišťál

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 617 816,86**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 617 816,86	21,00%	339 741,54
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 957 558,40**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA E

Objekt:

**E-03 - SO-03 Zásady organizace výstavby**

Místo:

Žižkov [727415]

Zadavatel:

Městská část Praha 3

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Datum:

8. 11. 2022

Projektant:

MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Zpracovatel:

Kříšťál

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**1 617 816,86**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 617 816,86

---

1 - Zemní práce

364 420,00

---

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 050 500,00

---

997 - Přesun sutě

157 188,44

---

998 - Přesun hmot

45 708,42

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA E

Objekt:

**E-03 - SO-03 Zásady organizace výstavby**

Místo:

Žižkov [727415]

Datum:

8. 11. 2022

Zadavatel:

Městská část Praha 3

Projektant:

MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

Kříšťal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**1 617 816,86**

D HSV Práce a dodávky HSV

1 617 816,86

D 1 Zemní práce

364 420,00

1	K	113311171	Odstranění geosyntetik s uložením na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek geotextilie	m2	1 000,000	22,27	22 270,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/113311171](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113311171)

2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	100,000	303,85	30 385,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/162751117](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117)

VV 1000\*0,1 100,000

3	K	R.167103101.1	Nakládání stěpkového lože na dopravní prostředek	m3	100,000	44,79	4 479,00	
---	---	---------------	--	----	---------	-------	----------	--

VV 1000\*0,1 100,000

4	K	171206111	Uložení zemin schopných zúrodnění nebo výsypek do násypů předepsaných tvarů s urovnáním	m3	100,000	50,96	5 096,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/171206111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171206111)

VV 1000\*0,1"ochrana před zhutněním 100,000

5	M	R.0521101	Dřevní štěrpa volně ložená	t	65,000	2 300,00	149 500,00	
---	---	-----------	----------------------------	---	--------	----------	------------	--

VV 100\*0,65 'Přepočtené koeficientem množství 65,000

6	K	181912111	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění	m2	1 000,000	32,69	32 690,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/181912111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181912111)

VV 1000"uvedení do pův stavu 1 000,000

7	K	R. 1111011	Odstranění roznášecích desek	m2	1 000,000	120,00	120 000,00	
---	---	------------	------------------------------	----	-----------	--------	------------	--

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 050 500,00

8	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	1 000,000	70,50	70 500,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/919726122](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919726122)

P Poznámka k položce:  
Ochrana před zhutněním.

9	K	R. 9191011	Osazení roznášecích desek	m2	1 000,000	260,00	260 000,00	
---	---	------------	---------------------------	----	-----------	--------	------------	--

10	M	R. 5521011	Roznášecí desky - např. dřevěné hranoly, silniční panely, ocel. plechy	m2	1 000,000	720,00	720 000,00	
----	---	------------	--	----	-----------	--------	------------	--

D 997 Přesun sutě

157 188,44

11	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	65,800	122,68	8 072,34	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/997002511](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997002511)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	997002519	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	592,200	14,09	8 344,10	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997002519">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997002519</a> 65,8*9 'Přepočtené koeficientem množství		592,200			
13	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,800	2 090,00	1 672,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631</a>					
14	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	65,000	2 140,00	139 100,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013811</a> 65		65,000			
	D	998	Přesun hmot				45 708,42	
15	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	390,470	117,06	45 708,42	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA E

Objekt:

**E-30 - SO-30 Pěší komunikace**

KSO: 823 27 75  
Místo: Žižkov [727415]

CC-CZ:  
Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel:  
Městská část Praha 3

IČ: 00063517  
DIČ:

Uchazeč:  
Gardenline s.r.o.

IČ: 27263827  
DIČ: CZ27263827

Projektant:  
MgA. Ing. arch. Michal Fišer

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Křišťál

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **230 942,33**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	230 942,33	21,00%	48 497,89
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH** **279 440,22**

**v CZK**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA E

Objekt:

**E-30 - SO-30 Pěší komunikace**

Místo:

Žižkov [727415]

Zadavatel:

Městská část Praha 3

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Datum:

8. 11. 2022

Projektant:

MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Zpracovatel:

Kříšťál

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**230 942,33**

HSV - Práce a dodávky HSV

230 942,33

1 - Zemní práce

30 163,89

5 - Komunikace pozemní

145 785,26

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

52 768,56

998 - Přesun hmot

2 224,62



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA E

Objekt:

**E-30 - SO-30 Pěší komunikace**

Místo: Žižkov [727415]

Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 3

Projektant: MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel: Kříšťal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**230 942,33**

D HSV Práce a dodávky HSV

230 942,33

D 1 Zemní práce

30 163,89

1	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	30,198	186,61	5 635,25	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251103</a>					
		VV	"S1-stáv."126*(0,36-0,21)		18,900			
		VV	"obrubby-kostky"156,92*0,2*0,36		11,298			
		VV	Součet		30,198			
2	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	45,890	85,17	3 908,45	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162351103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162351103</a>					
		P	Poznámka k položce: Odkop na mezideponii a zpět.					
		VV	30,198"odkop		30,198			
		VV	15,692"zásyp		15,692			
		VV	Součet		45,890			
3	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	14,506	303,85	4 407,65	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117</a>					
		VV	30,198"odkop		30,198			
		VV	-15,692"zásyp		-15,692			
		VV	Součet		14,506			
4	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	26,111	376,80	9 838,62	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231</a>					
		VV	14,506*1,8		26,111			
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	30,198	21,41	646,54	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201</a>					
6	K	174211101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	15,692	111,54	1 750,29	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174211101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174211101</a>					
		VV	156,92*0,5*0,2"koled obrub		15,692			
		VV	Součet		15,692			
7	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	157,384	25,27	3 977,09	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951112</a>					
	VV		"S1"126		126,000			
	VV		"obrubby-kostky"156,92*0,2		31,384			
	VV		Součet		157,384			
D	5		<b>Komunikace pozemní</b>				145 785,26	
8	K	564751111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	157,384	204,04	32 112,63	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564751111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564751111</a>					
	VV		"obnova stáv.kce"126		126,000			
	VV		"pod kam.obrubby"156,92*0,2		31,384			
	VV		Součet		157,384			
9	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	157,384	204,87	32 243,26	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564851111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564851111</a>					
	VV		"obnova stáv.kce"126		126,000			
	VV		"pod kam.obrubby"156,92*0,2		31,384			
	VV		Součet		157,384			
10	K	573111113	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/m2	m2	110,308	52,78	5 822,06	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573111113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573111113</a>					
11	K	573211107	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	110,308	24,06	2 654,01	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573211107">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573211107</a>					
12	K	577123111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 30 mm	m2	110,308	320,75	35 381,29	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/577123111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/577123111</a>					
	VV		"obnova stáv.kce"126		126,000			
	VV		"odp. kam.obrubby"-156,92*0,1		-15,692			
	VV		Součet		110,308			
13	K	R.565125111.1	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP (obalované kamenivo jemnozrnné - OKJ) s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 30 mm	m2	110,308	340,61	37 572,01	
D	9		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				52 768,56	
14	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	156,920	245,45	38 516,01	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916111123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916111123</a>					
	VV		36,34+5,9+36,22		78,460			
	VV		Mezisoučet		78,460			
	VV		"druhý řádek"78,46		78,460			
	VV		Součet		156,920			
15	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	15,692	832,00	13 055,74	CS ÚRS 2022 02
	VV		156,92*0,1 Přepočtené koeficientem množství		15,692			
16	K	919112212	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící závlivku šířky 10 mm, hloubky 20 mm	m	4,300	72,51	311,79	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919112212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919112212</a>					
17	K	919122111	Utěsnění dilatačních spár závlivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnicím profilem pod závlivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm	m	4,300	66,28	285,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919122111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919122111</a>					
	VV		4,3"napojení na stáv.povrch na hranici území		4,300			
18	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	4,300	139,54	600,02	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919735112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919735112</a>					
D	998		<b>Přesun hmot</b>				2 224,62	
19	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	17,572	117,06	2 056,98	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111</a>					
20	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	17,572	9,54	167,64	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225191</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA E

Objekt:

**E-50 - SO-50 Automatický závlahový systém**

KSO:

Místo: Žižkov [727415]

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel:

Městská část Praha 3

IČ:

00063517

DIČ:

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

IČ:

27263827

DIČ:

CZ27263827

Projektant:

MgA. Ing. arch. Michal Fišer

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Křišťál

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**211 317,20**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	211 317,20	21,00%	44 376,61
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**255 693,81**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA E

Objekt: **E-50 - SO-50 Automatický závlahový systém**

Místo: Žižkov [727415]

Zadavatel: Městská část Praha 3

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Datum: 8. 11. 2022

Projektant: MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Zpracovatel: Kříšťál

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**211 317,20**

HSV - Práce a dodávky HSV	103 100,00
1 - Zemní práce	101 000,00
8 - Trubní vedení	2 100,00
Šachtice s elmag. ve - Šachtice s elmag. ve	41 510,00
Potrubí a tvarovky p - Potrubí a tvarovky p	34 720,00
Postřikovače, trysky - Postřikovače, trysky	12 390,00
Různé - Různé	347,20
Ostatní pracovní čin - Ostatní pracovní čin	19 250,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA E

Objekt:

**E-50 - SO-50 Automatický závlahový systém**

Místo:

Žižkov [727415]

Datum:

8. 11. 2022

Zadavatel:

Městská část Praha 3

Projektant:

MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

Kříšťal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**211 317,20**

D HSV Práce a dodávky HSV

103 100,00

D 1 Zemní práce

101 000,00

1	K	132153401	Hloubení rýh pro závlahy rýhovačem pro potrubí do DN 100 v horninách třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 hloubky do 30 cm, šířky do 15 cm, délky do 400 m	m	500,000	90,00	45 000,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/132153401](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132153401)  
VV 500

500,000

2	K	181511111	Vrácení sloupnutého drnu na původní místo šířka záběru do 50 cm délky pruhu do 400 m	m	500,000	112,00	56 000,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/181511111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181511111)

D 8 Trubní vedení

2 100,00

3	K	899924121	Tlaková zkouška závlahového potrubí z LDPE nebo HDPE od DN 32 do DN 63	m	500,000	4,20	2 100,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	---	---------	------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/899924121](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899924121)  
VV 500

500,000

D Šachtice s eln Šachtice s elmag. ve

41 510,00

4	M	VB-1419-12	Obdélníková zátěžová šachtice CARSON VB-STANDARD výška 31 cm, v podélném směru 2 otvory, základna 54,5x40 cm, víko 42,5x29 cm, zajišťovací šroub	ks	4,000	1 120,00	4 480,00	
5	M	PGV101MM	Elektromagnetický ventil s regulací průtoku a oběma závitů 1" vnějšími a cívkou 24 V AC. Rozsah pracovních tlaků 1,5 - 10 bar.	ks	9,000	616,00	5 544,00	
6	M	TP022	2-ramenný rozdělovač 1" se třemi převlečnými matkami pro připojení el. mag. ventilů   (3x matka/1x vnější závit). Součástí tvarovky jsou plochá těsnění pro převlečné matky.	ks	3,000	224,00	672,00	
7	M	TP023	3-ramenný rozdělovač 1" se čtyřmi převlečnými matkami pro připojení el. mag. ventilů   (4x matka/1x vnější závit). Součástí tvarovky jsou plochá těsnění pro převlečné matky.	ks	1,000	252,00	252,00	
8	M	ICD-200	Dekodér ICD pro 1-2 sekce (obvyklá instal. do šachtic)	ks	3,000	4 060,00	12 180,00	
9	M	ICD-400	Dekodér ICD pro 1-4 sekce (obvyklá instal. do šachtic)	ks	1,000	9 940,00	9 940,00	
10	M	RN0	PVC zakončovací prvek RN 1" s O-kroužkem	ks	4,000	84,00	336,00	
11	M	901-40D	DG přechod 40x1" vnitřní závit /modrý/, EXTRA pevná spojka pro nejnáročnější aplikace, pro spojování potrubí z nízkohustotního polyethylenu PE-LD a středněhustotního polyethylenu PE-MD	ks	9,000	168,00	1 512,00	
12	M	911-40D	DG přechod 40x1" vnější závit /modrý/, EXTRA pevná spojka pro nejnáročnější aplikace, pro spojování potrubí z nízkohustotního polyethylenu PE-LD a středněhustotního polyethylenu PE-MD	ks	4,000	112,00	448,00	
13	M	DBO-B6-L	Vodotěsné konektory DBO-B-6 0,8-2,5 mm <sup>2</sup> dvoudílné (žlutomodrá kabelová spojka),   středně velké tělo, pro spojení 2-6 vodičů, náhrada za DBY.	ks	36,000	56,00	2 016,00	
14	M	DBR-Y6-XL	Vodotěsné konektory DBR-Y-6 0,8-4,0 mm <sup>2</sup> , dvoudílné, velké tělo, červená kabelová spojka, pro více společný vodičů.	ks	11,000	70,00	770,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	M	Pol1	štěrkový podsyp pod šachtice	soubor	4,000	840,00	3 360,00	

**D Potrubí a tvar Potrubí a tvarovky p**

**34 720,00**

16	M	40PN10LLD	Dvouvrstvé potrubí PE-MD/LLD 40x3,7 mm, PN 10, pro hlavní rozvody a tlakové okruhy, návín 100 m, cena uvedena za 1 m	m	500,000	67,20	33 600,00	
17	M	Pol2	Soubor tvarovek PE 40 mm	soubor	1,000	1 120,00	1 120,00	

**D Postřikovače, Postřikovače, trysky**

**12 390,00**

18	M	I-20-04	Výsuvný postřikovač rotační (10 cm), kruhový a výsečový v jednom modelu, výsečová paměť AUTOMATIC ARC RETURN, NON- STRIPPABLE DRIVE, plastový výsuvník, FLO-STOP, ADV, sada trysek, poloměr dostřiku 7,3 - 14,0 m	ks	62,000	63,00	3 906,00	
19	M	824-20C	Závitové koleno pro připojení postřikovačů s 3/4" závitem pro potrubí IRIMON Quick Joint QJ20	ks	62,000	22,40	1 388,80	
20	M	17010-40C	Navrtávací sedlo ALFA 40x3/4" / oválné - zesílená konstrukce, 2 šrouby	ks	62,000	35,00	2 170,00	
21	M	811-20C	Závitový přímý přechod 20 x 3/4" s vnějším závitem pro potrubí IRIMON Quick Joint QJ20	ks	62,000	12,60	781,20	
22	M	QJ20-IRIMON-50	Pružné flexibilní připojovací potrubí IRIMON QJ 20, 20x1,7 mm, pro postřikovače, návín 50 m, průměr role 75 cm.	ks	4,000	1 036,00	4 144,00	

**D Různé Různé**

**347,20**

23	M	12-12-075AL	Teflonová těsnící páska 12 mm x 12 mm x 0,075 mm, kvalitní páska vhodná pro těsnění všech plastových závitů, (bílý nebo modrý obal)	ks	4,000	44,80	179,20	
24	M	172000	Montážní klíč pro snadné nastavování výsečí a poloměrů dostřiku u rotačních postřikovačů (lze použít i na rozprašovací trysky)	ks	3,000	56,00	168,00	

**D Ostatní práce Ostatní pracovní čin**

**19 250,00**

25	K	Pol3	Zpracování přípravné dokumentace	soubor	1,000	5 600,00	5 600,00	
26	K	Pol5	Provedení a zapojení elektroinstalace	soubor	1,000	7 000,00	7 000,00	
27	K	Pol7	Montáž zavlažovacího systému	m	500,000	13,30	6 650,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA E

Objekt:

**E-70 - SO-70 Vegetační úpravy**

KSO:

Místo: Žižkov [727415]

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel:

Městská část Praha 3

IČ:

00063517

DIČ:

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

IČ:

27263827

DIČ:

CZ27263827

Projektant:

MgA. Ing. arch. Michal Fišer

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Křišťál

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**3 782 433,27**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 782 433,27	21,00%	794 310,99
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**4 576 744,26**



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA E

Objekt:

**E-70 - SO-70 Vegetační úpravy**

Místo:

Žižkov [727415]

Zadavatel:

Městská část Praha 3

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Datum:

8. 11. 2022

Projektant:

MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Zpracovatel:

Kříšťal

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**3 782 433,27**

D5 -	3 782 433,27
kácení - Pokácení dřevin průměr báze do 200mm	16 164,90
D1 - Pokácení dřevin průměr báze do 300mm	12 081,58
B.P.2 - Podrost zakládáný výsevem obohacený o solitery výsadbou	48 822,34
B.T.3 - Trávník štěrkový kosený	21 472,58
B.T.4 - Zatrávněný lem podél komunikací zátěžový kosený	16 390,47
B.T.6 - Trávník pobytový kosený se závlahou	1 666 747,85
B.T.7 - Travninobylinná směs s vyšším podílem jetelovin	1 063 512,81
keř - keře 100-125	7 289,77
D2 - keře 60-80	8 596,38
strom - VK, ok 14-16, bal 50% výměna substrátu	13 843,78
D3 - VK, ok 20-25, bal 50% výměna substrátu	24 313,91
D4 - VK, ok 25-30, bal 50% výměna substrátu	680 988,16
plocha - Technologie air -spade II drážky 20x20 cm	202 208,74

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA E

Objekt:

**E-70 - SO-70 Vegetační úpravy**

Místo:

Žižkov [727415]

Datum:

8. 11. 2022

Zadavatel:

Městská část Praha 3

Projektant:

MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

Kříšťal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**3 782 433,27**

D D5

3 782 433,27

D kácení Pokácení dřevin průměr báze do 200mm

16 164,90

1	K	112151111	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 100 do 200 mm	kus	11,000	382,46	4 207,06	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/112151111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112151111)

P

Poznámka k položce:

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/112151111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112151111)

2	K	112211211	Odstranění pařezu ručně v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 100 do 200 mm	kus	11,000	1 026,42	11 290,62	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/112211211](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112211211)

P

Poznámka k položce:

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/112211211](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112211211)

3	K	odpad	odpad odvoz a likvidace, skládkovné	m3	0,892	748,00	667,22	
---	---	-------	-------------------------------------	----	-------	--------	--------	--

D D1

Pokácení dřevin průměr báze do 300mm

12 081,58

4	K	112151112	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 200 do 300 mm	kus	6,000	541,43	3 248,58	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/112151112](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112151112)

P

Poznámka k položce:

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/112151112](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112151112)

5	K	112201112	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm	kus	6,000	1 329,05	7 974,30	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/112201112](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112201112)

P

Poznámka k položce:

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/112201112](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112201112)

6	K	odpad.1	odpad	m3	1,148	748,00	858,70	
---	---	---------	-------	----	-------	--------	--------	--

D B.P.2

Podrost zakládání výsevem obohacený o solitery výsadbou

48 822,34

7	K	R-položka	Vytyčení výsadeb	m2	48,200	11,00	530,20	
---	---	-----------	------------------	----	--------	-------	--------	--

8	K	111111321	Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 100 do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	48,200	16,65	802,53	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/111111321](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111111321)

P

Poznámka k položce:

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/111111321](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111111321)

9	K	111151121	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5	m2	48,200	3,69	177,86	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	--------	------	--------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/111151121](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151121)

P

Poznámka k položce:

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/111151121](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151121)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	111151421	Odstranění stařiny ze souvislé plochy přes 100 do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	48,200	9,54	459,83	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151421</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151421</a>					
11	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	4,820	3,17	15,28	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111</a>					
12	M	materiál	Herbicid totální (např Roundup)100m2 / 5l H2O 20ml/l	l	0,005	421,30	2,11	
13	K	odpad.2	Odstranění organických zbytků skládkovné, likvidace, odvoz	m3	0,723	748,00	540,80	
14	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	192,800	2,20	424,16	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403114</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403114</a>					
15	M	materiál.1	ztravné a ulehnutí 15% drčené kamenivo fr 4/8 mm tl. 35 mm,	m3	1,940	1 650,00	3 201,00	
16	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	48,200	100,10	4 824,82	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181351003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181351003</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181351003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181351003</a>					
17	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	192,800	2,20	424,16	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403114</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403114</a>					
18	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	192,800	2,20	424,16	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403152">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403152</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403152">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403152</a>					
19	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	96,400	5,21	502,24	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403153</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403153</a>					
20	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	96,400	2,20	212,08	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403161</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403161</a>					
21	M	materiál.2	osivo 2/3 plochy	kg	0,129	544,50	70,24	
22	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	32,133	7,50	241,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411121</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181411121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181411121</a>					
23	M	R-položka	písek říční v objemovém poměru min 1:10, včetně mísení	l	2,571	39,60	101,81	
24	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	64,267	5,21	334,83	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403153</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403153</a>					
25	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	64,267	2,20	141,39	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403161</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403161</a>					
26	M	materiál.3	TRVALKY K9 RM viz TZ	ks	196,000	93,50	18 326,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	M	materiál.4	<i>Eranthis hyemalis cibuloviny</i>	ks	100,000	7,15	715,00	
28	M	materiál.5	<i>Scilla siberica cibuloviny</i>	ks	100,000	7,15	715,00	
29	K	R-položka.1	Vytyčení, rozprostření trvalek dle PD nebo s AD	ks	196,000	3,30	646,80	
30	K	R-položka.17	Vytyčení, rozprostření cibulí dle PD nebo s AD	m2	48,200	11,00	530,20	
31	K	183111111	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,002 m3	kus	196,000	10,62	2 081,52	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183111111</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183111111</a>					
32	K	183211322	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím květin krytokořených o průměru kontejneru přes 80 do 120 mm	ks	196,000	24,11	4 725,56	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183211322">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183211322</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183211322">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183211322</a>					
33	M	R-položka.1	Tabletové zásobní hnojivo	ks	196,000	3,85	754,60	
34	K	R-položka.2	Moření : 40 ml na 1 l vody (4% roztok) po dobu 6-12 hodin cca 10l roztoku /50ks větších cibulovin, 200ks menších nelze použít opakovaně (dávky po 10L), pracnost cca 15 minut/ dávku.	hod	0,250	396,00	99,00	
35	M	R-položka.2	fungicid např: Sulka extra	l	0,400	316,80	126,72	
36	K	R-položka.3	Výsadba květin cibulí a hlíz podzim drobné cibule 50% z 183211313	ks	200,000	13,53	2 706,00	
37	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	0,964	556,47	536,44	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804311</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804311</a>					
38	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	0,964	431,35	415,82	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121</a>					
39	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	48,200	5,39	259,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803111</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185803111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185803111</a>					
40	K	185804111	Ošetření vysazených květin jednorázové v rovině	m2	48,200	52,66	2 538,21	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804111</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804111</a>					
41	K	odpad.3	odvoz a likvidace odpadu po ošetření	m3	0,096	748,00	71,81	
42	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnícké a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,102	1 405,46	143,36	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411</a>					
D B.T.3 Trávník šterkový kosený							21 472,58	
43	M	Pol8	Sortiment: směs - Travinobylinná směs do stinného podrostu, složení: Trávy 90% , Byliny 9,5%, Jeteloviny 0,5%	kg	1,962	3 102,00	6 086,12	
44	K	R-položka	Vytyčení výsadeb	m2	16,000	11,00	176,00	
45	K	111111321.1	Odstranění ruderálního porostu do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5 25% plochy	m2	16,000	16,65	266,40	
46	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	16,000	66,37	1 061,92	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121151103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121151103</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/121151103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/121151103</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	odpad.4	Odvoz a likvidace odpadu, skládkovné včetně naložení a vyložení	m3	1,600	748,00	1 196,80	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121.1</a>					
48	K	181114711	Odstranění kamene z pozemku sebráním kamene, hmotnosti jednotlivě do 15 kg	m3	0,033	467,48	15,43	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181114711">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181114711</a>					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181114711">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181114711</a>					
49	K	odpad.6	odvoz a likvidace odpadu skládkovné - kámen	m3	0,033	748,00	24,68	
50	M	materiál.7	substrát pro štěrkový travník 70 % drceného kameniva fr 0/32 mm a 30 % místní zeminy v celkové vrstvě tl. 150 mm. Směs bude pokládána po vrstvách. Spodních 100 mm bude nevibrační zhutněno. Horních 50 mm bude nevibračně zhutněno až po provedení výsevu. ztýratné, zhutnění 10%	m3	2,760	1 760,00	4 857,60	
51	K	181351003	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	16,000	100,10	1 601,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181351003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181351003</a>					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181351003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181351003</a>					
52	K	183403161.1	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 6x (zašlapání, dusání)	m2	96,000	2,20	211,20	
53	K	R-položka.7	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně (položka upravena na vrstvu 50 mm)	m2	16,000	66,00	1 056,00	
54	M	materiál.8	NPK hnojivo s inhibitorem nitrifikace DMPP (12-8-16+8) v dávce 30 g/m2.	kg	0,480	49,50	23,76	
55	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,002	8 748,92	17,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802113</a>					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802113</a>					
56	M	materiál.9	Agrosil LR Granulovaný půdní kondicionér na bázi silikátových koloidů - 40 % silikátů - převážně zpětně rozpustných , 10 % P2O5 (fosforečnaný a sírany jako elektrolyt); poměr obsažených živin NPK 1+10+0+45 SiO2; měrná hmotnost: cca 680 kg/m3, barva světle šedá, v dávce 150 g/m2	kg	2,400	159,50	382,80	
57	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,002	8 748,92	17,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802113</a>					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802113</a>					
58	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	16,000	25,83	413,28	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411131</a>					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181411131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181411131</a>					
59	K	183403161.2	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 4x	m2	64,000	2,20	140,80	
60	K	R-položka.8	dělení, hrot, nátěr, barva	ks	10,000	44,00	440,00	
61	M	materiál.10	D12mm, tyčovina 6m = 5ks 1,2	bm	12,000	99,00	1 188,00	
62	M	materiál.11	provaz prořez vázání 5%	bm	15,750	33,00	519,75	
63	K	R-položka.9	instalace, vázání v 55cm, zatloukání do hl 60cm	bm	15,000	88,00	1 320,00	
64	M	materiál.12	hnojivo NPK 5g/m2	kg	0,327	49,50	16,19	
65	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,001	8 748,92	8,75	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802113</a>					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802113</a>					
66	K	185804311	Zalít rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	0,320	556,47	178,07	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804311</a>					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804311</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
67	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	0,320	431,35	138,03	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121</a>					
68	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	16,000	5,39	86,24	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803111</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185803111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185803111</a>					
69	K	odpad.3	odvoz a likvidace odpadu po ošetření	m3	0,032	748,00	23,94	
70	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,003	1 405,46	4,22	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411</a>					
D B.T.4 Zatavněný lem podél komunikací zátěžový kosený							16 390,47	
71	M	Pol9	Sortiment: Směs pro rekreační trávníky	kg	1,527	245,30	374,57	
72	K	R-položka	Vytyčení výsadeb	m2	50,900	11,00	559,90	
73	K	184802111.1	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 10%	m2	5,090	4,55	23,16	
74	M	materiál.13	Herbicid totální (např Roundup)	l	0,010	421,30	4,21	
75	K	111111321.1	Odstranění ruderálního porostu do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5 25% plochy	m2	12,725	16,65	211,87	
76	K	111151421	Odstranění stařiny ze souvislé plochy přes 100 do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	50,900	9,54	485,59	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151421</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151421</a>					
77	K	odpad.7	odvoz a likvidace odpadu skládkovné cca 3cm	m3	0,153	748,00	114,44	
78	K	181114711	Odstranění kamene z pozemku sebráním kamene, hmotností jednotlivě do 15 kg	m3	0,025	467,48	11,69	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181114711">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181114711</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181114711">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181114711</a>					
79	K	odpad.8	odvoz odpadu a likvidace, skládkovné - kámen	m3	0,025	748,00	18,70	
80	K	183403114.1	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	305,400	2,20	671,88	
81	M	materiál.14	drcené kamenivo fr 4/8 mm tl. 50 mm ztravně zhuštění 15%	m3	2,927	1 650,00	4 829,55	
82	K	181351003.1	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	50,900	100,10	5 095,09	
83	K	183403114.1	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	50,900	2,20	111,98	
84	K	183403153.1	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	101,800	5,21	530,38	
85	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	50,900	25,83	1 314,75	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411131</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181411131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181411131</a>					
86	M	materiál.8	NPK hnojivo s inhibitorem nitrifikace DMPP (12-8-16+8) v dávce 30 g/m2.	kg	1,527	49,50	75,59	
87	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,002	8 748,92	17,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802113</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802113</a>					
88	K	183403161.2	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 4x	m2	203,600	2,20	447,92	
89	M	materiál.15	hnojivo NPK 30g/m2	kg	1,527	49,50	75,59	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
90	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,002	8 748,92	17,50	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802113</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802113</a>					
91	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	1,018	556,47	566,49	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804311</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804311</a>					
92	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	1,018	431,35	439,11	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121</a>					
93	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	50,900	5,39	274,35	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803111</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185803111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185803111</a>					
94	K	odpad.3	odvoz a likvidace odpadu po ošetření	m3	0,153	748,00	114,44	
95	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,003	1 405,46	4,22	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411</a>					
	D	B.T.6	Trávník pobytový kosený se závlahou				1 666 747,85	
96	M	Pol10	Sortiment: štěrkový trávník s řebříčkem, složení: Trávy 98%, Byliny 2%:	kg	89,859	544,50	48 928,23	
97	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	299,530	3,17	949,51	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111</a>					
98	M	materiál	Herbucid totální (např Roundup)100m2 / 5l H2O 20ml/l	l	0,300	421,30	126,39	
99	K	R-položka	Vytyčení výsadeb	m2	2 995,300	5,50	16 474,15	
100	K	odpad.9	Odstranění organických zbytků skládkovně odvoz a likvidace	m3	14,977	748,00	11 202,80	
101	K	181114711	Odstranění kamene z pozemku sebráním kamene, hmotnosti jednotlivě do 15 kg	m3	1,498	467,48	700,29	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181114711">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181114711</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181114711">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181114711</a>					
102	K	odpad.10	odvoz a likvidace odpadu, skládkovně - kámen	m3	1,498	902,00	1 351,20	
103	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	11 001,764	2,20	24 203,88	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403114</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403114</a>					
104	K	183403111	Obdělání půdy nakopáním hl. přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	89,859	21,23	1 907,71	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403111</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403111</a>					
105	K	R-položka.10	skrývka humusové vrstvy technologií air-spade do hl. 80 mm	m2	155,000	1 962,50	304 187,50	
106	M	materiál.16	drcené kamenivo fr 4/8 mm tl. 35 mm, ztravné a ulehnutí 15%	m3	137,784	1 650,00	227 343,60	
107	K	181351003	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	2 995,300	100,10	299 829,53	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181351003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181351003</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181351003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181351003</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
108	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	11 981,200	2,20	26 358,64	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403114</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403114</a>					
109	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	11 981,200	2,20	26 358,64	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403152">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403152</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403152">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403152</a>					
110	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	5 990,600	5,21	31 211,03	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403153</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403153</a>					
111	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	5 990,600	2,20	13 179,32	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403161</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403161</a>					
112	M	materiál.17	Následné plošné rozprostření horní vrstvy - externě míchané směsi místní zeminy a písku fr 2/4 mm v poměru 2:1 o mocnosti 30 mm. Uválcování. Aplikace hnojiva. Autor doporučuje NPK hnojivo s inhibitorem nitrifikace DMPPs (12-8-16+3) v dávce 30 g/m2.	m3	89,859	1 210,00	108 729,39	
113	K	181351003	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	2 995,300	100,10	299 829,53	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181351003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181351003</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181351003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181351003</a>					
114	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	5 990,600	5,21	31 211,03	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403153</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403153</a>					
115	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	5 990,600	2,20	13 179,32	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403161</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403161</a>					
116	M	materiál.18	NPK hnojivo s inhibitorem nitrifikace DMPP (12-8-16+8) v dávce 30 g/m2.	kg	89,859	49,50	4 448,02	
117	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,090	8 748,92	787,40	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802113</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802113</a> Poznámka k položce: Výsev – Výsevek 30 g/m2. Po výsevu bude osivo zapraveno do hloubky 5-10 mm. Následně uválet a zalít dávkou 10 l/m2. Instalace dočasněho ochranného oplocení – černě natřené hročené roxorové tyče dl. 1,2 m, Ø 12 mm, zaraženy do země 0,6 m po 1,5 m s navázaným černým provazem ve výšce 0,55 m. Zabezpečení dostatečné a pravidelné zálivky v průběhu klíčení a růstu min. do hloubky 50 mm kořenového systému a zabránění vyschnutí povrchu v průběhu klíčení a vzházení.					
118	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 995,300	25,83	77 368,60	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411131</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181411131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181411131</a>					
119	K	183403153.1	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	2 995,300	5,21	15 605,51	
120	K	183403161.2	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 4x	m2	11 981,200	2,20	26 358,64	
121	M	materiál.12	hnojivo NPK 5g/m2	kg	14,977	49,50	741,36	
122	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,015	8 748,92	131,23	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802113</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802113</a>					
123	K	185804311.2	Zalít rostlin vodou plocha do 20 m2, 10l/m2; 1x	m3	29,953	556,47	16 667,95	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
124	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	29,953	431,35	12 920,23	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121</a>					
125	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 995,300	5,39	16 144,67	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803111</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185803111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185803111</a>					
126	K	odpad.3	odvoz a likvidace odpadu po ošetření	m3	5,991	748,00	4 481,27	
127	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	2,726	1 405,46	3 831,28	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411</a>					
D B.T.7 Travninobylinná směs s vyšším podílem jetelovin							1 063 512,81	
128	M	Pol11	Sortiment: Směs pro dosev trávníků v intravilánu, složení: Trávy 50%, Byliny 2%, Jeteloviny 48%	kg	39,486	825,00	32 575,95	
129	K	R-položka	Vytyčení výsadeb	m2	1 974,300	5,50	10 858,65	
130	K	21151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	1 974,300	16,19	31 963,92	
131	K	odpad.11	odvoz a likvidace odpadu, skládkovné svrchní vrstva původního drnu 30% ponecháno na míchání substrátu	m3	98,715	748,00	73 838,82	
132	K	181114711	Odstranění kamene z pozemku sebráním kamene, hmotnosti jednotlivě do 15 kg	m3	0,987	467,48	461,40	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181114711">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181114711</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181114711">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181114711</a>					
133	K	odpad.12	odvoz a likvidace odpadu, skládkovné - kámen	m3	0,987	748,00	738,28	
134	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	197,430	3,17	625,85	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111</a>					
135	M	materiál	Herbicid totální (např Roundup)100m2 / 5l H2O 20ml/l	l	0,197	421,30	83,00	
136	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	7 660,284	2,20	16 852,62	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403114</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403114</a>					
137	M	materiál.16	drčené kamenivo fr 4/8 mm tl. 35 mm, ztráté a ulehnutí 15%	m3	90,818	1 650,00	149 849,70	
138	K	181351003 R-položka	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně 25% ceny	m2	1 974,300	100,10	197 627,43	
139	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	7 897,200	2,20	17 373,84	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403114</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403114</a>					
140	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	7 897,200	2,20	17 373,84	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403152">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403152</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403152">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403152</a>					
141	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3 948,600	5,21	20 572,21	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403153</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403153</a>					
142	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3 948,600	2,20	8 686,92	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403161</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava	
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403161</a>						
143	K	183403111	Obdělání půdy nakopáním hl. přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	59,229	21,23	1 257,43	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403111</a>						
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403111</a>						
144	M	materiál.19	Následně plošně rozprostření horní vrstvy - externě míchané směsi místní zeminy a písku fr 2/4 mm v poměru 2:1 o mocnosti 30 mm. Uválcování.	m3	59,229	1 210,00	71 667,09		
145	K	181351003 R-položka	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně 25% ceny	m2	1 974,300	100,10	197 627,43		
146	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3 948,600	5,21	20 572,21	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403153</a>						
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403153</a>						
147	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3 948,600	2,20	8 686,92	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403161</a>						
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403161</a>						
148	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 974,300	25,83	50 996,17	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411131</a>						
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181411131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181411131</a>						
149	K	183403153.1	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	1 974,300	5,21	10 286,10		
150	K	183403161.2	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 4x	m2	7 897,200	2,20	17 373,84		
151	K	R-položka.8	dělení, hrot, nátěr, barva	ks	210,000	44,00	9 240,00		
152	M	materiál.20	D12mm, tyč 6m = 5ks 1,2	bm	252,000	88,00	22 176,00		
153	M	materiál.11	provaz prořez vázání 5%	bm	330,750	33,00	10 914,75		
154	K	R-položka.9	instalace, vázání v 55cm, zatlukání do hl 60cm	bm	315,000	88,00	27 720,00		
155	K	185804311.2	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2, 10l/m2; 1x	m3	19,743	556,47	10 986,39		
156	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	19,743	431,35	8 516,14	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121</a>						
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121</a>						
157	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 974,300	5,39	10 641,48	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803111</a>						
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185803111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185803111</a>						
158	K	odpad.3	odvoz a likvidace odpadu po ošetření	m3	3,949	748,00	2 953,85		
159	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	1,718	1 405,46	2 414,58	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411</a>						
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411</a>						
D		keř	keře 100-125					7 289,77	
160	M	materiál.21	Cydonia oblonga , 100-125, min 5 výhonů průměr 30cm balu, výška balu 30cm, cca 14 l, objem jamky 0,085m3 , substrát 41l, odpad 35	ks	1,000	6 050,00	6 050,00		
161	K	R-položka.11	Vytyčení výsadeb	ks	1,000	11,00	11,00		
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: 100-125 15 kg.						
162	K	184851413	Zpětný řez keřů po výsadbě netrnitých, výšky přes 1 m	kus	1,000	41,46	41,46	CS ÚRS 2022 02	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Online PSC P			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184851413">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184851413</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184851413">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184851413</a>					
163	K	183101214	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	1,000	207,90	207,90	CS ÚRS 2022 02
Online PSC P			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183101214">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183101214</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101214">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101214</a>					
164	K	odpad.13	odstraněná zemina odvoz a likvidace odpadu	m3	0,035	902,00	31,57	
165	M	materiál.22	Substrát stromový = 50% ; jamka - bal + 15% ztratiné + hutnění Dodavatel předloží s dostatečným předstihem vzorek substrátu k odsouhlasení. Složení :10% štěrk 4/8, 20% štěrk 8/16, 10% štěrk 16/32, 5% cyprisový jíl (bentonit), 15% kompost, 40% místní zemina (ev písčítá ornice, pokud nebude místní z jam použitelná).	m3	0,041	1 980,00	81,18	
166	M	Pol12	Půdní kondicionér (polyakrylové polymery nové generace (PA) - huminové kyseliny, specifická hnojiva pro stromy (s prodlouženou životností až 12 měsíců) s vyváženým počátečním hnojivem pro rychlé založení rostlin a syntetické dusíkaté hnojivo pro časnou aklimatizaci dřevin na výsadbovém místě, podporu růstu kořenů a rostlin a zvýšení míry přežití stromů.) - bude homogenně vmíchán do substrátu předem, nikoli na stanovišti 1kg/m3 měněného substrátu	kg	0,041	385,00	15,79	
167	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm	kus	1,000	164,03	164,03	CS ÚRS 2022 02
Online PSC P			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102113</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102113</a>					
168	M	R-položka.1	Tabletové zásobní hnojivo	ks	4,000	3,85	15,40	
169	M	materiál.23	kůl	ks	1,000	143,00	143,00	
170	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	kus	1,000	66,79	66,79	CS ÚRS 2022 02
Online PSC P			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215112</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215112</a> Poznámka k položce: mulčování výsadeb - výsadby bez podrostu mísa a mulčovací kůra, poloměr mísy					
171	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	kus	1,000	100,06	100,06	CS ÚRS 2022 02
Online PSC P			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215412">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215412</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215412">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215412</a>					
172	M	materiál.24	Jemná kůra 0-5mm, ztratiné ulehnutí 15%, vrstva 10 cm	m3	0,073	1 529,00	111,62	
173	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	0,636	50,34	32,02	CS ÚRS 2022 02
Online PSC P			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184911421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184911421</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184911421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184911421</a>					
174	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin soliterních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	1,000	101,75	101,75	CS ÚRS 2022 02
Online PSC P			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184801121</a>					
175	K	odpad.14	odpad po ošetření, likvidace, odvoz	m3	0,001	748,00	0,75	
176	K	185804311.3	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2 50l	m3	0,050	556,47	27,82	
177	K	185851121.1	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	0,050	431,35	21,57	CS ÚRS 2022 02
Online PSC P			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121.1</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121.1</a>					
178	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,047	1 405,46	66,06	CS ÚRS 2022 02
Online PSC P			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411</a> Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	D2		keře 60-80				8 596,38	
179	M	materiál.25	Viburnum opulus Roseum, 60-80, min 3 výhony průměr do20cm balu, výška balu 20cm, cca 4 l, objem jamky 0,024m3 , substrát 12l, odpad 10l	ks	3,000	2 310,00	6 930,00	
180	K	R-položka.12	Vytyčení keřů	ks	3,000	11,00	33,00	
181	K	184851412	Zpětný řez keřů po výsadbě netrnitých, výšky přes 0,5 m do 1 m	kus	3,000	32,89	98,67	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184851412">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184851412</a> Poznámka k položce: P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184851412">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184851412</a>					
182	K	183101213	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	kus	3,000	95,14	285,42	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183101213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183101213</a> Poznámka k položce: P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101213</a>					
183	K	odpad.15	odstraněná zemina	m3	0,030	748,00	22,44	
184	M	materiál.22	Substrát stromový = 50% ; jamka - bal + 15% ztratiné + hutnění Dodavatel předloží s dostatečným předstihem vzorek substrátu k odsouhlasení. Složení :10% štěrk 4/8, 20% šterk 8/16, 10% štěrk 16/32, 5% cypriřový jíl (bentonit), 15% kompost, 40% místní zemina (ev písčítá ornice, pokud nebude místní z jam použitelná).	m3	0,036	1 980,00	71,28	
185	M	materiál.26	Půdní kondicionér (polyakrylové polymery nové generace (PA) - huminové kyseliny, specifická hnojiva pro stromy (s prodlouženou životností až 12 měsíců) s vyváženým počátečním hnojivem pro rychlé založení rostlin a syntetické dusíkaté hnojivo pro časnou aklimatizaci dřevin na výsadbovém místě, podporu růstu kořenů a rostlin a zvýšení míry přežití stromů.) - bude homogenně vmíchán do substrátu předem, nikoli na stanovišti 1kg/m3 měněného substrátu	kg	0,036	385,00	13,86	
186	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	3,000	67,21	201,63	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102111</a> Poznámka k položce: P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102111</a>					
187	M	R-položka.1	Tabletové zásobní hnojivo	ks	9,000	3,85	34,65	
188	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	kus	3,000	100,06	300,18	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215412">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215412</a> Poznámka k položce: P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215412">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215412</a>					
189	M	materiál.27	Jemná kůra 0-5mm, ztratiné ulehnutí 15%, vrstva 10 cm	m3	0,098	1 210,00	118,58	
190	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	0,848	50,34	42,69	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184911421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184911421</a> Poznámka k položce: P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184911421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184911421</a>					
191	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	3,000	101,75	305,25	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121</a> Poznámka k položce: P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184801121</a>					
192	K	odpad.14	odpad po ošetření, likvidace, odvoz	m3	0,001	748,00	0,75	
193	K	185851121.1	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	0,060	431,35	25,88	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121.1</a> Poznámka k položce: P <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121.1</a>					
194	K	185804311.4	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	0,060	556,47	33,39	
195	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinnářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,056	1 405,46	78,71	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411</a>					
D	strom		VK, ok 14-16, bal 50% výměna substrátu				13 843,78	
196	M	materiál.28	Robinia x pragensis, VK, ok 14-16 (dle dostupnosti) průměr 40-50 balu, výška balu 45, objem bal 0,052 m3 jáma 0,314 m3	ks	1,000	9 570,00	9 570,00	
197	K	184852322	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m	kus	1,000	551,94	551,94	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184852322">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184852322</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184852322">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184852322</a>					
198	K	R-položka.13	Vytyčení stromů	ks	1,000	11,00	11,00	
199	M	materiál.29	Půdní kondicionér (polyakrylové polymery nové generace (PA) - huminové kyseliny, specifická hnojiva pro stromy (s prodlouženou životností až 12 měsíců) s vyváženým počátečním hnojivem pro rychlé založení rostlin a syntetické dusíkaté hnojivo pro časnou aklimatizaci dřevin na výsadbovém místě, podporu růstu kořenů a rostlin a zvýšení míry přežití stromů.) - bude homogenně vmíchán do substrátu předem, nikoli na stanovišti	kg	0,151	385,00	58,14	
200	M	R-položka.1	Tabletové zásobní hnojivo	ks	5,000	3,85	19,25	
201	K	183101215	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	1,000	773,36	773,36	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183101215">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183101215</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101215">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101215</a>					
202	K	odpad.16	odstraněná zemina, 50% z 1,5 průměru balu - odvoz a likvidace odpadu	m3	0,151	748,00	112,95	
203	M	materiál.30	Substrát stromový = 50% ; jamka - bal + 15% ztratiné + hutnění Dodavatel předloží s dostatečným předstihem vzorek substrátu k odsouhlasení. Složení :10% štěrk 4/8, 20% štěrk 8/16, 10% štěrk 16/32, 5% cypřisový jíł (bentonit), 15% kompost, 40% místní zemina (ev písčítá ornice, pokud nebude místní z jam použitelná).	m3	0,151	1 980,00	298,98	
204	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	1,000	389,44	389,44	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102114</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102114</a> Poznámka k položce: původní zemina použití pro mísu					
205	M	materiál.32	2 m kůly 3ks, úvazky 3ks, příčky 12ks	ks	1,000	396,00	396,00	
206	K	184215132	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	1,000	247,27	247,27	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215132</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215132</a>					
207	K	185804311.4	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	0,100	556,47	55,65	
208	K	185851121.2	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,100	431,35	43,14	
209	K	R-položka.14	Ochranný nátěr na kmeny stromů před škodami způsobenými teplotními vlivy, který zajišťující spolehlivou a efektivní ochranu před korní spálou a mrazovou kýlou po dobu minimálně 7 let. Prodyšnost a elasticita přípravku zaručují dokonalé přizpůsobení se kmeni stromu. Nátěr základovým a ochranným přípravkem. Materiál včetně aplikace.	ks	1,000	106,10	106,10	
210	K	184215413	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 1 m	kus	1,000	126,50	126,50	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215413">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215413</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215413">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215413</a>					
211	K	184911421.1	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	1,130	50,34	56,88	
212	M	materiál.33	Jemná kůra 0-5mm, ztratiné ulehnutí 15%, vrstva 10cm	m3	0,130	1 210,00	157,30	
213	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	1,000	101,75	101,75	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184801121</a>						
214	K	odpad.14	odpad po ošetření, likvidace, odvoz	m3	0,001	748,00	0,75		
215	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,546	1 405,46	767,38	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411</a>						
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411</a>						
D D3			VK, ok 20-25, bal 50% výměna substrátu					24 313,91	
216	M	materiál.34	Quercus petraea, VK, ok 20-25 průměr 60-70 balu, výška balu 40-50, bal 0,125m3 jáma 0,5m3	ks	1,000	17 050,00	17 050,00		
217	K	184852322	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m	kus	1,000	551,94	551,94	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184852322">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184852322</a>						
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184852322">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184852322</a>						
218	K	R-položka.13	Vytyčení stromů	ks	1,000	11,00	11,00		
219	M	materiál.29	Půdní kondicionér (polyakrylové polymery nové generace (PA) - huminové kyseliny, specifická hnojiva pro stromy (s prodlouženou životností až 12 měsíců) s vyváženým počátečním hnojivem pro rychlé založení rostlin a syntetické dusíkaté hnojivo pro časnou aklimatizaci dřevin na výsadbovém místě, podporu růstu kořenů a rostlin a zvýšení míry přežití stromů.) - bude homogenně vmíchán do substrátu předem, nikoli na stanovišti	kg	0,200	385,00	77,00		
220	M	R-položka.1	Tabletové zásobní hnojivo	ks	8,000	3,85	30,80		
221	K	R-položka.15	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	1,000	990,00	990,00		
222	K	odpad.17	odstraněná zemina, 50% z 1,5 násobku objemu balu odvoz a likvidace odpadu	m3	0,200	748,00	149,60		
223	M	materiál.30	Substrát stromový = 50% ; jamka - bal + 15% ztratiné + hutnění Dodavatel předloží s dostatečným předstihem vzorek substrátu k odsouhlasení. Složení :10% šterk 4/8, 20% šterk 8/16, 10% šterk 16/32, 5% cypřisový jíl (bentonit), 15% kompost, 40% místní zemina (ev písčítá ornice, pokud nebude místní z jam použitelná).	m3	0,200	1 980,00	396,00		
224	K	184102126	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:5 do 1:2, při průměru balu přes 600 do 800 mm	kus	1,000	2 046,69	2 046,69	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102126">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102126</a>						
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102126">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102126</a> Poznámka k položce: původní zemina použití pro mísu						
225	M	materiál.35	2 m kůly 3ks, úvazky 3ks, příčky 9ks	ks	1,000	396,00	396,00		
226	K	184215132	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	1,000	247,27	247,27	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215132</a>						
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215132</a>						
227	K	185804311.4	Zalít rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	0,100	556,47	55,65		
228	K	185851121.2	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,100	431,35	43,14		
229	K	R-položka.14	Ochranný nátěr na kmeny stromů před škodami způsobenými teplotními vlivy, který zajišťující spolehlivou a efektivní ochranu před korní spálou a mrazovou kýlou po dobu minimálně 7 let. Prodyšnost a elasticita přípravku zaručují dokonalé přizpůsobení se kmeni stromu. Nátěr základovým a ochranným přípravkem. Materiál včetně aplikace.	ks	1,000	106,10	106,10		
230	K	184215413	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 1 m	kus	1,000	126,50	126,50	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215413">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215413</a>						
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215413">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215413</a>						
231	K	184911421.1	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	2,010	50,34	101,18		
232	M	materiál.27	Jemná kůra 0-5mm, ztratiné ulehnutí 15%, vrstva 10 cm	m3	0,231	1 210,00	279,51		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
233	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	1,000	101,75	101,75	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184801121</a>					
234	K	odpad.14	odpad po ošetření, likvidace, odvoz	m3	0,001	748,00	0,75	
235	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	1,105	1 405,46	1 553,03	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411</a>					
D		D4	VK, ok 25-30, bal 50% výměna substrátu				680 988,16	
236	M	materiál.36	<i>Sophora japonica</i> , VK, ok 25-30	ks	26,000	17 050,00	443 300,00	
237	K	R-položka.16	Manipulace se stromy auto s rukou, odhad	hod	13,000	1 100,00	14 300,00	
238	K	184852312	Řez stromu výchovný alejových stromů výšky přes 4 do 6 m	kus	26,000	551,94	14 350,44	
239	K	R-položka.13	Vytyčení stromů	ks	26,000	11,00	286,00	
240	K	183101221	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	26,000	1 775,29	46 157,54	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183101221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183101221</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101221</a>					
241	K	odpad.17	odstraněná zemina, 50% z 1,5 násobku objemu balu odvoz a likvidace odpadu	m3	5,173	748,00	3 869,40	
242	M	materiál.30	Substrát stromový = 50% ; jamka - bal + 15% ztratiné + hutnění Dodavatel předloží s dostatečným předstihem vzorek substrátu k odsouhlasení. Složení :10% štěrku 4/8, 20% štěrku 8/16, 10% štěrku 16/32, 5% cypřisový jíl (bentonit), 15% kompost, 40% místní zemina (ev písčitá ornice, pokud nebude místní z jam použitelná).	m3	5,949	1 980,00	11 779,02	
243	M	materiál.29	Půdní kondicionér (polyakrylové polymery nové generace (PA) - huminové kyseliny, specifická hnojiva pro stromy (s prodlouženou životností až 12 měsíců) s vyváženým počátečním hnojivem pro rychlé založení rostlin a syntetické dusíkaté hnojivo pro časnou aklimatizaci dřevin na výsadbovém místě, podporu růstu kořenů a rostlin a zvýšení míry přežití stromů.) - bude homogenně vmíchán do substrátu předem, nikoli na stanovišti	kg	14,703	385,00	5 660,66	
244	M	materiál.37	Tabletové zásobní hnojivo	ks	312,000	3,85	1 201,20	
245	K	184102117	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 800 do 1000 mm	kus	26,000	2 636,33	68 544,58	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102117</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102117</a> Poznámka k položce: VK, ok 25-30, bal; průměr 60-70, výška balu 40-50, objem 0,168m3 bal, 0,565 jáma m3. původní zemina použitá na mísu					
246	M	materiál.35	2 m kůly 3ks, úvazky 3ks, příčky 9ks	ks	26,000	396,00	10 296,00	
247	K	184215132	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	26,000	247,27	6 429,02	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215132</a>					
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215132</a>					
248	K	185804311.4	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	5,200	556,47	2 893,64	
249	K	185851121.2	Dovoz vody pro závlaku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	5,200	431,35	2 243,02	
250	K	R-položka.14	Ochranný nátěr na kmeny stromů před škodami způsobenými teplotními vlivy, který zajišťující spolehlivou a efektivní ochranu před korní spálou a mrazovou kýlou po dobu minimálně 7 let. Prodyšnost a elasticita přípravku zaručují dokonalé přizpůsobení se kmeni stromu. Nátěr základovým a ochranným přípravkem. Materiál včetně aplikace.	ks	26,000	106,10	2 758,60	
251	K	184215413	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 1 m	kus	26,000	126,50	3 289,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215413">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215413</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215413">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215413</a>						
252	K	184911421.1	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	66,128	50,34	3 328,88		
253	M	materiál.33	Jemná kůra 0-5mm, ztratině ulehnutí 15%, vrstva 10cm	m3	7,605	1 210,00	9 202,05		
254	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	26,000	101,75	2 645,50	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184801121</a>						
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184801121</a>						
255	K	odpad.14	odpad po ošetření, likvidace, odvoz	m3	0,017	748,00	12,72		
256	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	20,236	1 405,46	28 440,89	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231411</a>						
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411</a>						
D		plocha	Technologie air -spade II drážky 20x20 cm					202 208,74	
257	K	Pol13	Technologie airspade II - zlepšení podmínek v kořenovém systému stávajících stromů - zhutněný a degradovaný substrát bude odstraněn pomocí technologie supersonického rýčeryhy 20 x 20 cm, délka dle velikosti koruny a situace v kořenovém systému 2-5 m (jen v opodstatněných případech bude rýha hlubší nebo širší, určí po zjištění při realizaci AD). Opatření budou nařízena dle lokálních podmínek pro jednotlivé stromy autorským dozorem ve spolupráci s arboristou.	bm	126,000	1 391,00	175 266,00		
258	K	odpad.4	Odvoz a likvidace odpadu, skládkovně včetně naložení a vyložení	m3	5,040	748,00	3 769,92		
259	M	materiál.39	Do rýh bude použit substrát pro vylepšení podmínek pro stávající stromy: 20 cm PO SLEHNUTÍ - 15% drcené kamenivo 4/8, 20% drcené kamenivo 8/16, 10% drcené kamenivo 16/32, 5% cypirsový jíl nebo bentonit, 50% písčítá ornice) ztratině ulehnutí 10%	m3	5,796	1 760,00	10 200,96		
260	K	R-položka.5	zajištění vlhčení kořenů při déle otevřené jámě, zálivka, zastínění mokrou tkaninou 50% plochy	m2	25,200	407,00	10 256,40		
261	K	R-položka.17.1	zásyp rýh - obsyp kořenů - ručně	m3	5,040	440,00	2 217,60		
262	K	185804311.1	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2 20l/m2	m3	0,504	556,47	280,46		
263	K	185851121.1	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	0,504	431,35	217,40	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121.1</a>						
P			Poznámka k položce: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121.1</a>						



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA E

Objekt:

**VON-E - Vedlejší a ostatní náklady**

KSO: 823 27 75  
Místo: Žižkov [727415]

CC-CZ:  
Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel:  
Městská část Praha 3

IČ: 00063517  
DIČ:

Uchazeč:  
Gardenline s.r.o.

IČ: 27263827  
DIČ: CZ27263827

Projektant:  
MgA. Ing. arch. Michal Fišer

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Křišťál

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **212 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	212 000,00	21,00%	44 520,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH** **256 520,00**

**v CZK**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA E

Objekt:

**VON-E - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:

Žižkov [727415]

Datum:

8. 11. 2022

Zadavatel:

Městská část Praha 3

Projektant:

MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

Kříšťál

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**212 000,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

212 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

17 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

180 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

5 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

10 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Posílení potenciálu parku Židovské pece - ETAPA E

Objekt:

**VON-E - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Žižkov [727415]

Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 3

Projektant: MgA. Ing. arch.  
Michal Fišer

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel: Kříšťál

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**212 000,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

212 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

17 000,00

1	K	R.012103000.02	Geodetické práce před výstavbou - vytyčení podzemních inženýrských sítí - SO 02	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
2	K	R.012103000.30	Geodetické práce před výstavbou - vytyčení podzemních inženýrských sítí - SO 30	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
3	K	R.012203000.02	Geodetické práce při provádění stavby - vytyčení objektů - SO 02	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	

P  
*Poznámka k položce:  
Vytyčení stavby.*

4	K	R.012203000.30	Geodetické práce při provádění stavby - vytyčení objektů - SO 30	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
---	---	----------------	--	-----	-------	----------	----------	--

P  
*Poznámka k položce:  
Vytyčení stavby.*

5	K	R.012303000.30	Geodetické práce po výstavbě - zaměření dokončeného díla - SO 30	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
---	---	----------------	--	-----	-------	----------	----------	--

P  
*Poznámka k položce:  
Pěší komunikace. Gemometrický plán.*

D VRN3 Zařízení staveniště

180 000,00

6	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	150 000,00	150 000,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	------------	------------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/030001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/030001000)

7	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/034303000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/034303000)

D VRN7 Provozní vlivy

5 000,00

8	K	072103001	Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II.a III. třídy	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/072103001](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/072103001)

D VRN9 Ostatní náklady

10 000,00

9	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	-------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/091003000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/091003000)

P  
*Poznámka k položce:  
Náklady na propagaci projektu dle požadavku investora.*

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

**Rekapitulace stavby** obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

**Soupis prací** pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky  
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele  
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

## Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

## Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST